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ΠΡΟΛΟΓΟΣ

'Οπως για όλους τους σπουδαστές των· ΤΕΙ έτσι και για μας έφτασε 
επιτέλους η ώρα \>α χάνουμε την πτυχιακή μας εργασία,ώστε να μπούμε 
στην τελική ευθεία να πάρουμε το μογικό χαρτί που θα λέει: ΠΤΥΧΙΟ

Μετά από πολλή σκέψη και μακροχρόνιες συζητήσεις μεταξύ μας χα- 
ταλήξαμε να ασχοληθούμε με το θέμα:ΣΥΤΑΣΗ ΟΕ

Καταλήξαμε σε αυτό διότι είναι καθαρά λογιστικό θέμα,άμμεσα σχε- 
τιζόμενο με την ειδικότητά μας.

Για την πραγμάτωση αυτής της εργασίας ήρθαμε σε επαφή με οικονο- 
μικές,φοροτεχνικές κ.α υπηρεσίες του Δημοσίου,οι οποίες μας έδωσαν 
πληροφορίες,συμβουλές και τα απαιτούμενα έντυπα.

Τα στοιχεία της εργασίας είναι πραγματικά και αφσρύν το διαχει­
ριστικό έτος 1997 και οικονομικό έτος 1998.

Φυσικά το θέμα αυτό δεν θα είχε έρθει σε πέρας αν δεν υπήρχαν 
κάποιοι " αφανείς " άνθρωποι, που μας βοήθησαν εκεί που συναντάγαμε 
δυσκολίες. 'Ετσι θα θέλαμε να ευχαριστήσουμε το λογιστικό γραφείο του 
Νικόλαου Λόθρσ. στη Θηβο.,τον Θεμιστοκλή Ελευθερόπουλο Λογιστή και τον 
Ιωάννη Μπόγδο Λογιστή για την βοήθεια τους και για τη παροχή τεχνικού 
εξοπλισμού.

Θα θέλαμε επίσης να ευχαριστήσουμε η μία συνάδελφος την άλλη για 
σωστή συνεργασία που καταφέραμε να έχουμε,παρά το γεγονός οτι η απόστα­
ση μας δυσκόλεψε κάποιες φορές.

Το μεγαλύτερο ευχαριστώ θα θέλαμε να πούμε στον εισηγητή του θέμα­
τος Κύριο Βασίλειο Βλαχογιώργο,Καθηγητή μας στα ΤΕΙ και υπάλληλο της ΔΟΥ 
Αγρίνιου,για την πολύτιμη βοήθεια και την υποστήριξη του.

Ελπίζουμε ότι η εργασία μας θα είναι αντάξια των προσδοκιών του.



ΚΕΦΑΛΑΙΟ ΠΡΩΤΟ

Έννοια και χαρακτηριστικά Ο.Ε

1.1 Έννοια και προσωπικότητα

Η ομόρρυθμη εταιρεία αποτελεί μορφή εταιρικής συνεργασίας από τις πρώτες που 
ρυθμίστηκαν νομοθετικά. Σύμφωνα με το άρθρο 20 Εμπορικού Νόμου ορίζεται ότι 
«  Ομόρρυθμος (εταιρεία) είναι η συσταινόμενη μεταξύ δύο ή και πολλών, σκοπόν 

εχόντων να συνεμπορεύονται υπο επωνυμίαν εταιρική » .
Με βάση τον ορισμό αυτόν, μπορεί να ειπωθεί οτι ομόρρυθμη είναι η εταιρεία αυτή 

που έχει νομική προσωπικότητα διακεκριμένη από αυτή των εταίρων της. Συνέπεια 
τούτου έχει την δική της έδρα, επωνυμία, κατοικία, ιθαγένεια και δική της περιουσία.

Προσδιορίζει επίσης ότι η επιδίωξη του κοινού σκοπού της που είναι ιδίως οικονο­
μικός, γίνεται με κοινές εισφορές των εταίρων της.

Για να γίνει έναρξη της νομικής προσωπικότητάς της προσωπικής εταιρείας δημο­
σιεύεται το καταστατικό της στο αρμόδιο βιβλίο του Πρωτοδικείου της έδρας της.

Η νομική προσωπικότητα της Ο.Ε παραμένει αναλλοίωτη ακόμα και αν γίνει τροπο­
ποίηση καταστατικού. Η ομόρρυθμη εταιρεία αποκτά νομική προσωπικότητα μετά την 
δημοσίευση καταστατικού..με αποτέλεσμα να αποκτά δικαιώματα και οι εταίροι της να 
γίνονται φορείς των δικαιωμάτων αυτών.

Το γεγονός ότι η Ο.Ε αποτελεί νομικό πρόσωπο προέρχεται από την ιθαγένεια, την 
επωνυμία, τα φυσικά πρόσωπα που την διαχειρίζονται και την εκπροσωπούν. Την 
ικανότητά της ακόμα να έχει στην κυριότητά της κινητά και ακίνητα πράγματα, όπως 
και άλλα δικαιώματα με αποτέλεσμα να έχει δική της περιουσία.

1.2 Απεριόριστη ευθύνη των εταίρων.

Σύμφωνα με το άρθρο 22 ορίζεται «  Οι αναφερόμενοι ομόρρυθμοι συνέταιροι, εις 
το καταστατικόν έγγραφον της εταιρείας υπόκεινται αλληλεγύως εις όλας τας υποχρεώ­
σεις της εταιρείας, αν και υπογεγραμμένος παρ' ενός μόνον των συνεταίρων υπό την 
εταιρικήν όμως επωνυμίαν » .

Κάθε ένα λοιπόν από τα μέλη της Ο.Ε ευθύνονται απεριόριστα για τις υποχρεώσεις 
της εταιρείας με όλη την περιουσία τους. Τόσο φυσικά γι' αυτούς όσο και για τους 
άλλους για λογαριασμό της εταιρείας.

Ακόμα και για τα χρέη της ο κάθε πιστωτής μπορεί να στραφεί σε οποιοδήποτε 
εταίρο.

1. ( Μιλτ. Κ. Λεοντάρης, Προσωπικές Εταιρείες κ1 Ε.Π.Ε ( Αθήνα 1994), σελ. 14
2. (Βασίλειος Σερσέντης, Θεωρητική Κ Εφηρμοσμένη Λογιστική (Αθήνα 1993), σελ.107

1.3 Απόκτηση εμπορικής ιδιότητας εταιρείας και εταίρων.

Η ομόρρυθμη αποκτά την εμπορική ιδιότητα ανάλογα με τις δραστηριότητες που 
αναπτύσσει. Οι εταίροι δεν αποκτούν εμπορική ιδιότητα λόγω συμμετοχής σ' αυτήν, 
αλλά υπόκεινται σε προσωπική κράτηση για τα χρέη της.

'-.I/

.·'<?' ΐ'λι ίλ'ί:·*.····■?:£■-&*·' '"Μ '“ . ■



2. Σύσταση ομόρρυθμης εταιρείας.

2.1 Σύμβαση εταιρείας.

Με την σύμβαση εταιρείας η οποία καταρτίζεται εγγράφους, υποχρεούνται όλα τα 
συμβαλλόμενα μέλη στην επιδίωξη κοινού σκοπού με κοινές εισφορές. Το έγγραφο 
αυτό με το οποίο απρδεικνύεται η σύμβαση είναι το καταστατικό. Για την σύνταξή 
του μπορεί να παρευρίσκεται και συμβολαιογράφος εάν ζητηθεί.
Για να συμπληρωθεί το έγγραφο χρειάζεται οπωσδήποτε η εισφορά του εταίρου να 
περιλαμβάνει δικαιώματα στην περίοδο όπου η εταιρεία βρίσκεται υπό ίδρυση.

Σε περίπτωση συναλλαγών των μελών της με τρίτους φορείς των δικαιωμάτων 
αυτών είναι οι ίδιοι οι εταίροι.

2.2 Συμμετοχή προσώπων στην Ο.Ε

Κάθε άντρας και γυναίκα που συμπλήρωσε το 18ο έτος της ηλικίας, μπορεί να 
συμμετέχει σε προσωπική εταιρεία.

Σε περίπτωση που κάποιος είναι κάτω των 18 ετών ή είναι υπό δικαστική απαγό­
ρευση δεν μπορεί να γίνει μέλος σε καμία εταιρεία.

Η έγγαμη γυναίκα μπορεί να εμπορεύεται και να μετέχει σε κάθε τύπου επιχείρηση. 
Ο αλλοδαπός εξίσου μετέχει με τα ίδια δικαιώματα όπως και οι λοιποί.

2.3 Σύνταξη καταστατικού.

Το καταστατικό της εταιρείας συντάσσεται από Δικηγόρο ή Λογιστή ενώπιον όλων 
των εταίρων οι οποίοι το υπογράφουν. Το καταστατικό αποτελεί μια εταιρική σύμβαση 
και η απόδειξη σύστασης της Ο.Ε. Αντίγραφο του υποβάλλεται στην αρμόδια Οικονο­
μική Εφορία όπου πληρώνεται και ο φόρος συγκέντρωσης κεφαλαίου 1%. Στην συνέ­
χεια αφού θεωρηθεί προσκομίζεται στο Ταμείο Νομικών και Πρόνοιας Δικηγόρων, 
όπου καταβάλλεται εισφορά 0,5% και 1% αντίστοιχα επί του ποσού εταιρικού κεφα­
λαίου. Αφού εκτελεστούν όλες αυτές οι θεωρήσεις κατατίθεται στο αρμόδιο Πρωτο­
δικείο για την καταχώρηση του εντός 15 ημερών ώστε να γίνει η δημοσίευσή του.

Ύστερα από την δημοσίευσή του καταστατικού ο διαχειριστής της Ο.Ε πρέπει να 
κάνει Δήλωση Ενάρξεως δραστηριότητας στην Οικονομική Εφορία.

Η αρμόδια Δ.Ο.Υ για να δεκτή την δήλωση πρέπει ο διαχειριστής να προσκομίσει...

α) Καταστατικό σφραγισμένο.
β) Τίτλο κυριότητας εάν η στέγη της εταιρείας είναι ιδιόκτητη ή μισθωτήριο συμβόλαιο 
ενοικιάσεως.
γ) Ταυτότητα του νομίμου εκπροσώπου της Ο.Ε
δ) Τριπλότυπα Δημόσιου Ταμείου, της Δ.Ο.Υ που ανήκει η επιχείρηση.
ε) Αδεια άλλων υπηρεσιών. .

Μετά την ολοκλήρωση αυτής της διαδικασίας περιλαμβάνεται και ο Α.Φ.Μ. που 
αναγράφεται στην δήλωση έναρξης.



3.1 Επιλογή κατηγορίας βιβλίων.

Η Ο.Ε είναι υποχρεωμένη να τηρεί βιβλία Β' κατηγορίας ή Γ κατηγορίας ανάλογα με 
το όριο των ακαθάριστων εσόδων της.

3.2 Θεώρηση βιβλίων και στοιχείων.

Για την θΙώρηση των βιβλίων της κατηγορίας που επέλεξε ο επιτηόευματίας λαμβά- 
νοντας τους περιορισμούς του Κ.Β.Σ προσκομίζει τα εξής προς θεώρηση μαζί με τα 
παρακάτω.?·.
α) Την Δήλωση Ενάρξεως Δραστηριότητας, 
β) Την ταυτότητα διαχειριστή /  ων.
γ) Βεβαιώσεις ότι οι εταίροι και οι διαχειριστές είναι ασφαλισμένοι στο ανάλογο ταμείο, 
δ) Φορολογική ενημερότητα των εταίρων.

3.3 Αντικείμενο εταιρικής εισφοράς.

Για την σύσταση εταιρείας απαιτείται η κάλυψη εταιρικού κεφαλαίου με την καταβο­
λή εισφοράς των εταίρων.

Το περιεχόμενο της εισφοράς μπορεί να είναι σε χρήμα ή σε είδος. Οι εισφορές σε 
είδος περιλαμβάνουν... 
α) Ακίνητα κατά κυριότητα.
β) Κινητά ( εμπορεύματα χρεόγραφα ή γραμμάτια εισπρακτέα) 
γ) Την χρήση ή την επικαρπία πράγματος, 
δ) Προσωπική εργασία.

Η προσωπική εργασία μπορεί να αποτελέσει εισφορά αλλά όχι εταιρικό κεφάλαιο. 
Στην περίπτωση εισφοράς κινητών πραγμάτων γίνεται αποτίμηση των αξιών τους 

από την ημέρα εισφοράς.
Εάν τώρα η εκτίμηση αυτών σε είδος εισφορών, που θα κάμει η Εφορία είναι μεγα­

λύτερης αξίας από την αποτίμηση, τότε ο φόρος συγκέντρωσης κεφαλαίου 1% πρέπει 
να είναι μεγαλύτερος χωρίς φυσικά να τροποποιηθεί το καταστατικό.

3. Λογιστικές εγγραφές συστάσεως Ο.Ε
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Οι εταίροι Α και Β συστήνουν Ο.Ε όπου ο καθένας εισφέρει τα εξής..

ΕΤΑΙΡΟΣ Α ΕΤΑΙΡΟΣ Β
Μετρητά 100.000' Μηχάνημα 500.000
Εμπορεύματα 400.000

------------- -- ---------1 ------------------- - - -
33. ΧΡΕΩΣΤΕΣ ΔΙΑΦΟΡΟΙ 1.000.000
33.03 Εταίροι λογαριασμός κάλυψης κεφαλαίου
33.03.00 Εταίρος Α 500.000
33.03.01 Εταίρος Β 500.000

40. ΚΕΦΑΛΑΙΟ 1.000.000
40.06 Εταιρικό κεφάλαιο

ν

38.ΧΡΗΜΑΤΙΚΑ ΔΙΑΘΕΣΙΜΑ 100.000
20.ΕΜΟΡΕΥΜΑΤΑ 400.000
12.ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 500.000

33. ΧΡΕΩΣΤΕΣ ΔΙΑΦΟΡΟΙ 1.000.000

3.4 Παράδειγμα λογιστικών εγγραφών σύστασης.

4. Αύξηση εταιρικού κεφαλαίου.

Κάθε μεταβολή η οποία διέπεται στο κεφάλαιο της Ο.Ε προϋποθέτει τροποποίηση 
καταστατικού.

Ειδικότερα η αύξηση του κεφαλαίου διενεργείταί με τους εξής τρόπους... 
α) Με νέα εισφορά εταίρων.
β) Με κεφαλαιοποίηση αποθεματικών ή κερδών αδιανέμητων από προηγούμενη 
χρήση.
γ) Με κεφαλαιοποίηση περιουσιακών προσαυξήσεων από δωρεές, αναπροσαρμογές κα 
δ) Με είσοδο νέων εταίρων και με απορρόφηση άλλης εταιρείας, 
ε) Με κεφαλαιοποίηση υποχρεώσεων της εταιρείας προς τρίτους.

- 5. Μείωση του εταιρικού κεφαλαίου.

Για να πραγματοποιηθεί μείωση του κεφαλαίου γίνεται ως εξής... 
α) Με την επιστροφή τμήματος του εταιρικού κεφαλαίου στον εταίρο, 
β) Με την κάλυψη ζημιών που έγιναν από τις εργασίες της εταιρείας, 
γ) Σε περίπτωση οικειοθελούς αποχώρησης εταίρου.

Κατά την αποχώρηση του ο εταίρος παίρνει την αρχική κεφαλαιακή του ου μ μ τ ο χ ή 
και τα κέρδη ή τις ζημιές που πραγματοποιήθηκαν μέχρι την ημέρα αποχώρησής του.
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6. Περιεχόμενο καταστατικού.

6.1 Γενικά

Το καταστατικό είναι χωρισμένο σε άρθρα τα οποία περιέχουν όρους συστάσεως, 
λειτουργίας και λύσεως της εταιρείας.
Περιλαμβάνει με την σειρά τα εξής... 
α) Την σύσταση και την μορφή της εταιρείας.

Δηλαδή πότε δημιουργήθηκε και αν-είναι Ό.Ε ή Ε.Ε ή κάποια άλλη μορφή, 
β) Την επωνυμία.

Με βάση τον Εμπορικό Νόμο μπορεί στην επωνυμία να συμπεριλαμβάνονται τα 
ονόματα των εταίρων ή να υπάρχει ένας διακριτικός τίτλος, 
γ) Σκοπός της εταιρείας. ν

Πρέπει να αποδίδεται το αντικείμενο των εργασιών της.
Δεν επέρχεται περιορισμός αλλά το περιεχόμενο του σκοπού πρέπει να είναι ευκρινή, 
σοβαρό και πάντα σύμφωνα με το νόμο, 
δ) ΔιάρκειαΤης εταιρείας.

Στο καταστατικό ορίζεται πόσο θα διαρκέσει η επιχείρηση αν θα είναι αόριστου 
χρόνου ή κάποιων ετών. Εκτός και γίνει παράταση διάρκειας με τροποποίηση του. 
ε) Συμμετοχή των εταίρων.
Κάθε εταίρος υποχρεούται να εισφέρει, τόσο κατ' είδος., όσο και κατ' αξία ώστε να 
σχηματιστεί το εταιρικό κεφάλαιο, 
στ) Διαχείριση της Ο.Ε

Πρέπει να αναφέρονται στο καταστατικό τα ονόματα που ορίστηκαν να διοικούν την 
εταιρεία και να υπογράφουν δια αυτήν. Οι οποίοι να είναι όλοι οι εταίροι ή ένας από 
αυτούς.
ζ) Ισολογισμός, κέρδη, ζημιές.

Κάθε τέλος του χρόνου συντάσσεται Ισολογισμός ώστε να προσδιορίζεται το 
αποτέλεσμα των εργασιών της. 
η) Λύση, συνέχιση και Εκκαθάριση της.

Τέλος αναφέίρονται οι λόγοι που λύεται η εταιρεία, πως συνεχίζει και με ποιόν 
τρόπο γίνεται η εκκαθάριση της και η διανομή της περιουσίάς της.
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ΚΕΦΑΛΑΙΟ ΔΕΥΤΕΡΟ

Γενικά περί των ομόρρυθμων εταίρων

7.1 Ιδιότητα και η αλληλέγγυα και απεριόριστη ευθύνη του.

Κάθε εταίρος έχει το δικαίωμα να συμμετέχει στην εταιρεία και να απολαμβάνει τις 
ωφέλειες που προβλέπει ο νόμος. Η ευθύνη του και η υποχρέωση του είναι πολύ 
σημαντική κάι φυσικά απεριόριστη. Όλοι μαζί αποτελούν το νομικό πρόσωπο της εται­
ρείας. Είναι λοιπόν υποχρεωμένοι για την πληρωμή των χρεών της αλλά και για όλες 
τις άλλες δραστηριότητες.

Κάθε δανειστής μπορεί να στραφεί όχι μόνο σε έναν εταίρο αλλά και σε όλους τους 
άλλους που υπόγραψαν για την σύσταση της. Η ευθύνη των μελών της δεν είναι μόνο 
μέχρι του ποσού της εισφοράς τους αλλά και όλη της περιουσίας τους.

8. Δικαιώματα και υποχρεώσεις.

8.1 Δικαιώματα των εταίρων.

Τα βασικά δικαιώματα που προκύπτουν από την συμμετοχή των εταίρων στην Ο.Ε 
είναι...
α) Το δικαίωμα εκπροσώπησης και διαχείρισης.

Με βάση το καταστατικό ορίζονται διαχειριστές οι οποίοι ενεργούν εξ' ονόματι και 
για λογαριασμό της εταιρείας με την ανάλογη εξουσία τους, 

β) Δικαίωμα ψήφου ή λήψεως αποφάσεων.
Παρόλο που ορίζεται κάποιος ή κάποιοι διαχειριστές όλες οι αποφάσεις παίρνονται 
από όλους με πλειοψηφία. 

γ) Δικαίωμα ελέγχου των εταιρικών υποθέσεων, 
δ) Δικαίωμα παραίτησης από θέση διαχειριστή, 
ε) Δικαίωμα καταγγελίας της εταιρικής συμβάσεως.
στ)Δικαίωμα συμμετοχής στα κέρδη ( ανάλογα με το ποσοστό συμμετοχής ).

8.2 Υποχρεώσεις των εταίρων.

Όλα τα μέλη της εταιρείας τα οποία την έχουν δημιουργήσει είναι υποχρεωμένα να 
καταβάλλουν την εισφορά τους κι να αντιμετωπίζουν τ;ς διάφορες δραστηριότητέ·: της 
ακόμα και αν δεν είναι διαχειριστές.

Πρέπει να είναι υπεύθυνοι και να ανταποκρίνονται στις αναγκες της επιχείρησης.



9. Είσοδος και έξοδος εταίρου. 
Μεταβίβαση εταιρικής μερίδας.

9.1 Προσωπική σχέση εταίρου - εταιρείας.

Η σχέση εταίρου και εταιρείας βασίζεται στο προσωπικό στοιχείο. «  Δηλαδή κάθε 
εταίρος αποβλέπει στην προσωπική συμμετοχή και συμβολή των άλλων συνεταίρων 
του. Τούτο σημαίνει ότι, κατ' αρχήν, δεν είναι επιτρεπτή η μεταβίβαση της εταιρικής 
μερίδας από ένα εταίρο σε άλλο πρόσωπο. Εκτός και υπάρξει συμφωνία όλων των 
εταίρων για συγκεκριμένη μεταβίβαση του μεριδίου κάποιου εταίρου » .

Με άλλα λόγια κάθε εταίρος συμμετέχει στο προσωπικό στοιχείο και στην περιουσία 
αλλά και στις εργασίες της εταιρείας.

Όταν λοιπόν οι εταίροι κρίνουν ότι ο νέος εταίρος είναι αξιόπιστος και χρήσιμος γι' 
αυτήν δεν υπάρχει λόγος παρεμπόδισης.

9.2 Εταιρική ιδιότητα και εταιρική μερίδα.

Η πρώτη έννοια περιλαμβάνει το σύνολο των δικαιωμάτων κατά την συμμετοχή του 
εταίρου, ενώ η δεύτερη το ποσοστό του στο αποτέλεσμα αλλά και στην εκκαθάριση 
της εταιρείας. «  Σημειώνεται εδώ ότι τα κέρδη που δικαιούται ο εταίρος, καθώς 
και το προϊόν της εκκαθαρίσεως της εταιρικής περιουσίας είναι και μεταβιβάσιμα και 
δεικτικά κατασχέσεως. Αντίθετα είναι ακατάσχετη η εταιρική ιδιότητα, γιατί αν επιτρε­
πόταν κάτι τέτοιο θα οδηγούσε στην καταστροφή της επιχείρησης » .

9.3 Διαδικασία μεταβίβασης εταιρικού μεριδίου.

Για να συμφωνήσουν οι εταίροι για την μεταβίβαση μεριδίου πρέπει να συμπληρωθεί 
ιδιωτικό έγγραφο, με την ύπαρξη Συμβολαιογράφου αν ζητηθεί. Όπου να αναφέρονται 
και να υπογράφουν όλα τα μέλη της εταιρείας, καθώς και του νέου που θα εισέλθει σ’ 
αυτήν. Γενικώς η πράξη αυτή γίνεται με την τροποποίηση καταστατικού.

Το έγγραφό αυτό προσκομίζεται στην αρμόδια οικονομική εφορία για να θεωρηθεί, 
όπου κατατίθεται αντίγραφό του. Την αξία του εταιρικού μεριδίου κατά το χρόνο μετα­
βίβασης υπολογίζει η οικονομική υπηρεσία βάση την πορεία και την πρόοδο της επιχεί­
ρησης.

• 10. Θάνατος εταίρου και μεταβίβαση 
της εταιρικής του μερίδας στους 
κληρονόμους.

Σε περίπτωση θανάτου του εταίρου, εάν το όνομα του περιέχεται στην επωνυμία 
της εταιρείας, μπορεί να παραμείνει σ’ αυτήν αν οι άλλοι το δεχτούν. Τούτο είναι πολύ 
σημαντικό όταν η εταιρεία έχει γίνει γνωστή με την αρχική της ονομασία.

Συμφωνείται λοιπόν ότι η εταιρεία θα συνεχιστεί μετά το θανατο του εταίρου, είτε 
μεταξύ αυτών είτε μεταξύ αυτών και των κληρονόμων του. Συνήθως όμως κατά ην 
σύσταση της εταιρείας υπάρχει αντίστοιχος όρος στο καταστατικό της.



Κάθε κληρονόμος γίνεται εταίρος της εάν φυσικά αναγράφεται στο καταστατικό.
Όταν η εταιρεία συνεχίζει με τους υπόλοιπους κσι τους κληρονόμους γίνεται τροπο­

ποίηση καταστατικού.«  Συνεπώς είναι απαραίτητο η μεταβολή αυτή να αναγγελθεί 
στο Γραμματέα του αρμόδιου Πρωτοδικείου για να πληρωθεί το γράμμα του νόμου (άρ­
θρο 46 Ε.Ν) που απαιτεί δημοσιότητα » .

Εάν οι εταίροι είναι δύο και πεθάνει ο ένας , η εταιρεία δεν μπορεί να συνεχιστεί.



ΚΕΦΑΛΑΙΟ ΤΡΙΤΟ

Εκπροσώπηση και διαχείριση Ο.Ε 

11. Εκπροσώπηση προσωπικής εταιρείας.

11.1 Εκπροσώπηση εταιρείας και διαχείριση εταιρικών υποθέσεων

Κάθε ένας από τους εταίρους που υπογράφει κάτω από την εταιρική επωνυμία είναι 
υποχρεωμένος να εκπροσωπήσει την επιχείρηση. Αλλά και το δικαίωμα του εταίρου να 
αντιπροσωπεύει τους άλλους έναντι τρίτων.

Η διοίκηση της ανατείθεται σε έναν ή και περισσότερους διαχειριστές.
Ως διαχειριστές επιτρέπεται να διοριστούν μόνο ομόρρυθμοι εταίροι αλλά και τρίτα 

πρόσωπα , που αυτό είναι λίγο σπάνιο στην πράξη, γιατί λόγω της απεριόριστης ευθύ­
νης των εταίρων, δύσκολα θα εμπιστε-υόταν την διαχείριση σε τρίτους.

ς.
11.2 Συλλογική αλλά και ατομική διαχείριση των διάφορων υποθέσεων.

Η διαχείριση των εταιρικών υποθέσεων ανήκει σε όλους τους εταίρους για κάθε 
ενέργεια. Δηλαδή αν ανατέθηκε σε έναν ή σε μερικούς, οι υπόλοιποι αποκλείονται από 
την διαχείριση. Παρόλο που οι αναφερόμενοι στο καταστατικό υπόκεινται απεριόριστα 
και αλληλέγγυα σε όλες τις υποχρεώσεις της, είναι δυνατόν και η ατομική διαχείριση.

Σε επείγουσες όμως περιπτώσεις, αν υπάρχουν περισσότεροι διαχειριστές ο καθέ­
νας μπορεί να ενεργήσει μόνος του χωρίς τη συναίνεση των άλλων, εφόσον πρόκειται 
για επείγον κατάσταση που θα φέρει ζημιά στην εταιρεία.

1.( Παπαναστασίου Σπ. Αναστασίου), Ομόρρυθμη Εταιρείας Αθήνα 1994), σελ. 9&:

11.3 Λήψη αποφάσεων για την διοίκηση της.

Οι αποφάσεις για την διοίκηση υποθέσεων, λαμβάνονται από όλους τους εταίρους 
όχι μόνο από τους διαχειριστές.

12. Διορισμός, ανάκληση και παραίτηση διαχειριστή.

12.1 Διορισμός διαχειριστών.

Οι διαχειριστές από το καταστατικό. Αν αυτό δε'/γίνει τότε είναι όλοι οι εταίροι.
Εάν οι διαχειριστές ορισθούν με μεταγενέστερη απόφαση των μελών, τότε ακολου­

θείται η διαδικασία τροποποίησης καταστατικού.

12.2 Αμοιβή διαχειριστών.

Συνήθως δεν ορίζεται ιδιαίτερη αμοιβή για τους διαχειριστές αλλά απαιτείται να 
συμφωνηθεί μεταξύ των εταίρων.



12.3 Ανάκληση διαχειριστών.

Με βάση τις διατάξεις του Αστικού Κώδικα κατά το άρθρο 752 ορίζει ότι «  Η δια­
χείριση που έχει ανατεθεί με την εταιρική σύμβαση σε έναν ή σε μερικούς εταίρους 
μπορεί να ανακληθεί μόνο για σπουδαίο λόγο » .  Όταν η ανάκληση γίνεται χωρίς 
λόγο τότε είναι άκυρη. Η ανάκληση γίνεται με ομόφωνη απόφαση όλων των μελών, 
όταν υπάρχει παραβίαση των καθηκόντων ή δεν μπορεί ο οριζόμενος διαχειριστής να 
διεκπεραιώσει σωστή λειτουργία και διοίκηση.

Διαχειριστής που ορίσθηκε από ομόφωνη απόφαση των εταίρων μπορεί οποιαδή­
ποτε στιγμή να ανακληθεί.

12.4 Παραίτηση διαχειριστών.

Ο διαχειριστής που*έχει αυτή την θέση μπορεί να παραιτηθεί εφόσον συντρέχει 
σπουδαίος λόγος. Εάν παραιτηθεί άκαιρα ευθύνεται για την ζημιά που θα προκληθεί 
στην εταιρεία.

Μετά τη'Λλύση της εταιρείας, παύει η εξουσία των διαχειριστών διότι ανήκει στους 
νέους διοριζόμενους με βάση το καταστατικό.

12.5 Θάνατος διαχειριστού.

Εφόσον η εταιρεία λυθεί με το θάνατο ενός από τους εταίρους, ο κληρονόμος πρέ­
πει να συνεχίσει την διαχείριση, ώσπου να ληφθούν τα αναγκαία μέτρα. Οι λοιποί έχουν 
την υποχρέωση να συνεχίσουν προσωρινά την διαχείριση.

Η νομολογία ότι η διαχείριση παύει με το θάνατο του διαχειριστή και δεν μεταβιβάζε- 
ζεται.

1. ( Σαρσέντη Ν. Βασιλείου), Θεωρητική κ4 Εφηομοσμένη Λογιστική, (Αθήνα 19θ4ί. σελ. 
150

13. Δικαιώματα και υποχρεώσεις διαχειριστών.

13.1 Τρόπος ενέργειας διαχειριστών.

Όπως είναι γνωστό στο καταστατικό ορίζονται οι διαχειριστές. Που μπορεί να είναι 
ένα ή δύο πρόσωπα που θα διοικούν και θα αποφασίζουν για διάφορες υποθέσεις.

Όταν οι διαχειριστές είναι περισσότεροι από έναν μπορούν να ενεργούν και από 
κοινού αλλά και χωριστά ο καθένας, χωρίς την σύμπραξη του άλλου.

13.2 Υποκατάσταση διαχειριστών.

Ο οριζόμενος διαχειριστής σε περίπτωση ασθένειας ή απουσίας μπορεί να ορίσει 
κάποιον άλλον για να ασκήσει τα καθήκοντα του.

Επειδή όμως η θέση του διαχειριστή είναι λεπτή και αυστηρα προσωπική, είναι 
προτιμότερο να μην γίνεται αυτό. Καλύτερα να ορίζονται δύο διαχειριστές ώστε σε 
περίπτωση κωλύματος του ενός, να ασκεί ολόκληρη την διαχείριση ο άλλος

13.3 Ευθύνη διαχειριστών.

Ο διαχειριστής ευθύνεται απέναντι σε κάθε εταίρο να δίνει πληροφορίες κάθε ώε·; 
του έτους και τέλος της διαχείρισης.

ι I



ΚΕΦΑΛΑΙΟ ΤΕΤΑΡΤΟ

Λύση και εκκαθάριση της Ο.Ε

14.1 Λόγοι λύσεως της εταιρείας.

Οι λόγοι λύσεως της εταιρείας είναι οι εξής., 
α) Λύση της Ο.Ε λόγω συμπλήρωσης χρόνου.

Η εταιρεία που έχει συσταθεί για ορισμένο χρόνο λύεται μόλις περάσει ο χρόνος 
αυτός. Ύστερα ακολουθεί το στάδιο εκκαθάρισης αφού έχει πραγματοποιηθεί ο σκο­
πός της.
β) Λύση με καταγγελία.-

Μπορεί κάποιος εταίρος να καταγγείλει την εταιρεία αν κάτι πάει στραβά, όπως κακή 
πορεία των εργασιών της, σοβαρές διαφωνίες μεταξύ εταίρων ή αδυναμία κάποιων να 
ανταποκριθσύν στις υποχρεώσεις τους, 
γ) Λύση λόγω μεταβολής.

Μπορεί να υπάρξει μεταβολή στη νομική ή φυσική κατάσταση των συμβαλλόμενων 
ή στη νομική κατάσταση της Ο.Ε. όποχ π. χ θάνατος ή δικαστική απαγόρευση εταίρου 
ή πτώχευση της εταιρείας.

Μετά την λύση της Ο.Ε ακολουθεί η εκκαθάριση της. Διαρκεί επί ένα αρκετό μακρύ 
χρονικά διάστημα, κατά το οποίο η προσωπικότητα της εταιρείας εξακολουθεί να 
υπάρχει.

14.2 Σκοπός εκκαθαρίσεως.

Οι σκοποί που αποβλέπουν στην εκκαθάριση είναι... 
α) Ο διακανονισμός των εκκρεμοτήτων της Ο.Ε που προκύπτουν από την προηγού­
μενη δραστηριότητά της. 
β) Ρευστοποίηση των περιουσιακών στοιχείων.
γ) Ικανοποίηση των υποχρεώσεων από το προϊόν εκκαθαρίσεως από μεταβολές των 
εταίρων. Κατά την διαδικασία αυτή προηγούνται οι υποχρεώσεις προς το δημόσιο, 
προς το Ι.Κ.Α, τους εργαζομένους και ακολουθούν οι δανειστές με προτεραιότητα για 
τους ασφαλισμένους.
δ) Η διανομή στους εταίρους του αποτελέσματος που προέκυψε από την εκκαθάριση.



ΚΕΦΑΛΑΙΟ ΠΕΜΠΤΟ

Διανομή αποτελέσματος 
Καθορισμός και φορολογία κερδών.

15. Γενικά.

Το καταστατικό πρέπει να καθορίζει και τον τρόπο με τον οποίο οι εταίροι μετέχουν 
στο αποτέλεσμα. Στην περίπτωση που τέτοιος καθορισμός δεν γίνει, η συμμετοχή 
πραγματοποιείται κατά ίσα μερίδια λόγω του υπάρχοντος προσωπικού στοιχείου στις 
σχέσεις των εταίρων.

Η συμμετοχή στο αποτέλεσμα όταν καθορίζεται από το καταστατικό δεν είναι 
απαραίτητο να ακολουθεί τα ποσοστά συμμετοχής στο κεφάλαιο. Και τούτο επειδή 
κάποιοι εταίροι των οποίων η προσφορά τους στην Ο.Ε να είναι π. χ κάποιες γνώσεις 
ή προσωπική εργασία, οπότε να μην είναι δίκαιο να γίνει η κατανομή αποτελέσματος 
κατά ίσα μερίδια.

Μπορεί επίσης να συμφωνηθούν διαφορετικά ποσοστά συμμετοχής στα κέρδη ή 
στις ζημιές. Αποκλεισμός όμως εταίρου από την συμμετοχή στα κέρδη ή ζημιές 
απαγορεύεσαι.

Γενικά, με βάση το ποσοστό συμμετοχής στο εταιρικό κεφάλαιο πρέπει να 
μοιράζεται μόνο η αξία του. Κάθε αξία πέρα του κεφαλαίου, που εμφανίζεται ως 
περιουσία της Ο.Ε που προήλθε από άλλη αιτία είναι εισόδημα της και διανέμεται 
στους εταίρους ή κεφαλοποιείται.

15.2 Καθορισμός συμμετοχής στο αποτέλεσμα.

Η συμμετοχή στο αποτέλεσμα μπορεί να γίνει είτε με τον καθορισμό ενός ειδικού 
ποσοστού είτε με βάση του ποσοστού συμμετοχής στο εταιρικό κεφάλαιο, 
α) Καθορισμός βάσει ειδικού ποσοστού. Στην περίπτωση αυτή ορίζεται συγκεκριμένα 
το ποσοστό συμμετοχής κάθε εταίρου στα κέρδη ή τις ζημιές, 
β) Καθορισμός βάσει ποσοστού συμμετοχής στο εταιρικό κεφάλαιο

Σ' αυτήν την περίπτωση η συμμετοχή γίνεται κατά τα ίδια ποσοστά ή κατά τις ίδιες 
αναλογίες με τα ποσοστά των εισφορών που απαρτίζουν το εταιρικό κεφάλαιο.

Είναι σκόπιμο να συμφωνούνται οι όροι απολήψεων των εταίρων και να διατυπώ­
νεται σαφώς στο καταστατικό αν ο υπολογισμός συμμετοχής στα κέρδη βασίζεται επί 
της συμμετοχής στο εταιρικό κεφάλαιο, όπως τούτο προκύπτει από το σχετικό λογα­
ριασμός το καταστατικό, ή αν βασίζεται στο κεφάλαιο που πραγματικά διέθεσε κάθε 
εταίρος κατά την διάρκεια της χρήσης.
Είναι πιθανό, π. χ-κάποιος εταίρος να μην έχει αποσύρει τα κέρδη ενώ κάποιος άλλος ' 
να έχει κάνει απολήψεις.Έτσι ο υπολογισμός διανομής κερδών είναι δυνατόν να 
συμφωνηθεί ότι βασίζεται είτε στο τυπικό κεφάλαιο που διέθεσε κάθε εταίρος, είτε στο 
ουσιαστικά δεσμευμένο κεφάλαιο του. Βέβαια στην δεύτερη περίπτωση θα υπολογίζε­
ται ο σταθμικός μέσος όρος του δεσμευθέπος κεφαλαίου και η στάθμιση θα γίνεται 
βάσει του χρόνου, με τον καθορισμό χρονοποσών.

Αποτέλεσμα του τρόπου αυτού είναι ότι η συμμετοχή στο αποτέλεσμα ενδεχομέ/ως 
δεν εμφανίζει σταθερότητα, αλλά μεταβάλλεται...

1. Ανάλογα με την συμμετοχή κάθε εταίρου στη δημιουργία του συνολικού κεφα­
λαίου.

2. Ανάλογα με το χρόνο που το κεφάλαιο κάθε εταίρου παραμένει στην εταιρεία

13



15.3 Η φορολογία των κερδών της Ο.Ε

Σύμφωνα με τις τροποποιήσεις που επέφερε στην φορολογική νομοθεσία ο 
Ν2065/1992, τα κέρδη των προσωπικών εταιρειών φορολογούνται στο όνομα του 
νομικού προσώπου της εταιρείας με συντελεστή 35%. Με την επιβολή του φόρου 
αυτού εξαντλείται κατά βάση η φορολογική υποχρέωση των εταίρων.

Ο νόμος όμως προβλέπει ότι το φορολογητέο στο όνομα του νομικού προσώπου 
εισόδημα προκύπτει αφού από το συνολικό κέρδος αφαιρεθεί η επιχειρηματική αμοιβή 
για μέχρι τρεις ομόρρυθμους εταίρους. Οι εταίροι αυτοί είναι εκείνοι που έχουν τα μεγα­
λύτερα ποσοστά συμμετοχής στην εταιρεία. Αν υπάρχουν περισσότεροί με ίσα ποσο­
στά συμμετοχής η εταιρεία δηλώνει με την αρχική ετήσια εμπρόθεσμη δήλωση φορο­
λογίας εισοδήματος της τα ονόματα των τριών ομόρρυθμων εταίρων που δικαιούνται 
επιχειρηματική αμοιβή. Για την φορολογία της αμοιβής αυτής ευθύνονται ατομικώς οι 
εταίροι που'την έλαβαν.

Η επιχειρηματική αμοιβή προσδιορίζεται με την εφαρμογή του ποσοστού συμμετο­
χής κάθε δικαιούχου 50% των συνολικών καθαρών κερδών της εταιρείας τα οποία 
υπόκεινται σε φορολογία και δηλώθηκαν στην αρχική δήλωση εισοδήματος της . 
εταιρείας.
Αν η δήλωση αυτή δεν υποβλήθηκε εμπρόθεσμα, η εταιρεία δε'/ δικαιούται να μειώσει 
τα κέρδη της κατά το ποσό των επιχειρηματικών αμοιβών και ολόκληρο το όηλούμενο 
εισόδημα φορολογείται στο όνομα της εταιρείας με συντελεστή 35%. Επίσης δεν ανα­
γνωρίζεται επιχειρηματική αμοιβή στα κέρδη που προκύπτουν έπειτα από τον έλεγχο 
της φορολογικής αρχής.

Τόσο η επιχειρηματική αμοιβή όσο και τα κέρδη δεν υπολογίζονται επάνω στα- 
λογιστικά κέρδη που προκύπτουν από τα Αποτελέσματα χρήσεως, αλλά προηγείται 
αναμόρφωσή τους.

Λ Η



ΚΕΦΑΛΑΙΟ ΕΚΤΟ

Φορολογικά θέματα

16. Ετήσια δήλωση νομικού προσώπου Ο.Ε

16.1 Τύπος και υποβολή δήλωσης.

Οι ομόρρυθμες εταιρείες υποχρεούνται κάθε έτος να υποβάλουν στην αρμόδια 
Δ.Ο.Υ που υπάγονται, την δήλωση για τα αποτελέσματα που προέκυψαν κατά την 
διαχειριστική περίοδο.

Η δήλωση της εταιρείας υποβάλλεται μέχρι... 
α) Τις 2 Μαρτίου οικονομικού έτους, εάν τηρεί βιβλία αι ή β1 κατηγορίας του Κ.Β.Σ. 
β) Μέσα σε 3 1/2 μήνες από την ημερομηνία λήξ’εως της διαχειριστικής περιόδου εάν 
τηρεί βιβλία τρίτης κατηγορίας.
γ) Μέχρι τις 15 Απριλίου αν έχει ως αντικείμενο εργασιών την αντιπροσώπευση ή 
πρακτόρευσή ασφαλιστικών εταιρειών ή τη μεσιτεία ασφαλειών, 
δ) Μέσα σε τρεις μήνες από την ημερομηνία λύσης, μετατροπής ή συγχώνευσης της 
εταιρίας ή κοινοπραξίας, κατά περίπτωση και εφόσον η εταιρία ή η κοινοπραξία τηρεί 
βιβλία πρώτης ή δεύτερης κατηγορίας του Κώδικα Βιβλίων και Στοιχείων και η διαχει­
ριστική περίοδο της λήγει μέχρι της 30 Νοεμβρίου του οικείου οικονομικού έτους.

16.2 Κτήση εισοδήματος.

Τα εισοδήματα και τα κέρδη της εταιρίας, θεωρούνται ότι έγιναν από κάθε εταίρο γι' 
αυτόν αναλογούν σ1 αυτόν ποσοστό κερδών, σύμφωνα με τους όρους συμμετοχής.

16.3 Παρακράτηση και απόδοση φόρου.

Τα καθαρά κέρδη φορολογούνται με συντελεστή 35%. Στην δήλωση φορολογίας 
αναγράφονται τα ποσά φόρου, η προκαταβολή επί του φόρου, τυχόν άλλα τέλη και 
χαρτόσημο. Τα ποσά αυτά καταβάλλονται στην Δ.Ο.Υ σε πέντε ίσες μηνιαίες δόσεις.

16.4 Επιχειρηματική αμοιβή.

«  Η επιχειρηματική αμοιβή προσδιορίζεται με την εφαρμογή ποσοστού συμμετοχής 
κάθε δικαιούχου εταίρου στο 50% των συνολικών καθαρών κερδών της εταιρείας τα 
οποία υπόκεινται σε φορολογία και δηλώθηκαν στην αρχική δήλωση. Ο συντελεστής 
φόρου είναι 35% αφού αφαιρεθεί η επιχειρηματική αμοιβή για μέχρι τρεις ομόρρυθμους 
εταίρους φυσικά πρόσωπα με το μεγαλύτερο ποσοστό συμμετοχής » .
- Άτομο το οποίο συμμετέχει ως ομόρρυθμος σε περισσότερες εταιρείες από μία 
δικαιούται να πάρει επιχειρηματική αμοιβή μόνο από μία.

Τόσο η επιχειρηματική αμοιβή όσο και το ποσό κερδών που φορολογούνται στο 
όνομα της εταιρείας δεν υπολογίζονται στα κέρδη που προκύπτουν από τον λογα­
ριασμό Αποτελέσματα Χρήσεως.

1.( Σερσέντη Ν. Βασιλείου), Λογιστική Εταιρειών. ( Αθήνα- 
Πειραιάς 1993), σελ. 73



ΚΕΦΑΛΑΙΟ ΕΒΔΟΜΟ

Φ.Π.Α
Νόμος 1642/86 (ισχύς από 1/1/87)

7. Εισαγωγή έννοια στο Φ.ΠΑ

Ο φόρος προστιθέμενης αξίας ( Φ.Π.Α) είναι ένας φόρος που σχεδιάστηκε και 
εφαρμόστηκε για πρώτη φορά στη Γαλλία το 1954. Ο Φ.Π.Α εφαρμόστηκε σε τομείς 
οικονομικής δραστηριότητας που αφορά την αναμόρφωση της άμεσης φορολογίας.

Στην χώρα μας ο Φ.Π.Α αντικατέστησε ένα μεγάλο μέρος των έμμεσων φόρων από 
τους οποίους είναι, ο φόρος Κύκλου Εργασιών και το Χαρτόσημο. Είναι ένας γενικός 
έμμεσος φόρος που επιβάλλεται πάνω στη αξία ενός αγαθού που προσθέτει η επιχεί­
ρηση στα αγαθά και τις υπηρεσίες κατά την διάρκεια της παραγωγικής διαδικασίας. 
Κάθε φορά’δηλαδή που μια επιχείρηση προσθέτει μια πρόσθετη αξία σε ένα αγαθό ή 
υπηρεσία επιβάλλεται και ένα ποσοστό φόρου. Επίσης επιβάλλεται και στα εισαγομενα 
προϊόντα από το εξωτερικό με τους ίδιους συντελεστές που ισχύουν και για τα εγχώρια 
προϊόντα.

Η εφαρμογή του επηρεάζει άμεσα και έμμεσα την οικονομία της χώρας. Με βάση 
αυτό το φόρο κατά την λειτουργία του προκύπτουν σημαντικά πλεονεκτήματα... 
α) Καλύτερος έλεγχος στις τιμές των προϊόντων.
β) Αυστηρός έλεγχος στις επιχειρήσεις, γιατί ο Φ.Π.Α δεν παρεμβαίνει σε όλες τις 
δραστηριότητες τους.
γ) Δεν επιβαρύνει το κόστος της επιχείρησης, 
δ) Ελέγχει τα εισαγόμενα προϊόντα.
ε) Γίνεται ένας καλός και πλήρης προγραμματισμός κατανομής πόρων, ώστε να 
διέπεται μια αποτελεσματική οικονομική, φορολογική και αναπτυξιακή πολιτική, 
στ) Επιτρέπει την απαλλαγή εξαγωγών, 
η) Και τέλος λειτουργεί κατά της φοροδιαφυγής.

17.1 Λειτουργία του Φ .ΠΑ

Το αντικείμενο του φόρου είναι...
α) Η παράδοση αγαθών και η παροχή υπηρεσιών που πραγματοποιούνται μέσα στη 
χώρα υποκείμενο στο φόρο με αυτό που ενεργεί σύμφωνα άσκηση του επαγγέλματος 
του.
β) Εισαγωγή αγαθών στη Ελλάδα.
γ) Ενδοκοινοτική απόκτηση αγαθών στο εσωτερικό της χώρας μας.

Ο Φ.Π.Α καλύπτει όλες τις συναλλαγές που πραγματοποιούνται μέσα στην Ελληνι­
κή Επικράτεια και από τα κράτη μέλη της Ε.Ο.Κ, αφού επιβάλλεται σε όλες τις παραδό­
σεις αγαθών και παροχές υπηρεσιών. Όταν εισάγουμε αγαθά φορολογούνται αντικειμε­
νικά χωρίς να λαμβάνονται υπ' όψιν μας αν ο εισαγωγέας είναι υποκείμενος στο φόρο ή 
όχι.



17.2 Υποκείμενοι στο Φ.Π.Α

Στο Φ.Π.Α υπόκεινται κάθε φυσικό, νομικό, ημεδαπό ή αλλοδαπό και ένωση προσώ­
πων ανεξάρτητα από το που είναι εγκατεστημένος, τον σκοπό ή το αποτέλεσμα της 
δραστηριότητας. Ακόμα κάθε πρόσωπο το οποίο πραγματοποιεί περιστασιακή παρά­
δοση ενός καινούργιου μεταφορικού μέσου το οποίο μεταφέρεται ή αποστέλλεται προς 
άλλο κράτος μέλος.

Το Δημόσιο, οι Δήμοι και άλλα Νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου δεν θεωρούνται 
υποκείμενοι στο φόρο παρόλο αν εισπράττουν τέλη, δικαιώματα ή εισφορές. Θα είναι 
όμως υποκείμενοι στο φόρο όταν ασκούν τις εξής δραστηριότητες... 
α) Μεταφορά αγαθών, 
β) Μεταφορά προσώπων, 
γ) Διανομή αερίου ή ενέργειας, 
δ) Στις τηλεπικοινωνίες, 
ε) Παροχή λιμενικών υπηρεσιών, 
στ) Παράδοση καινούργιων αγαθών γιρ πώληση, 
ζ) Εκθέσεις εμπορικού χαρακτήρα, 
η) Εναποθήκευση.
θ) Δραστηριότητες εμπορικών κα; διαφημιστικών γραφείων, 
ι) Δραστηριότητες οργανισμών ραδιόφωνου κ.α.

Για να απαιτηθεί η ιδιότητα υποκείμενου στο φόρο πρέπει να ασκείται μια οικονομι­
κή δραστηριότητα. Η επιβολή του φόρου δεν αποβλέπει ως σκοπό την απόκτηση 
κερδών αλλά τα έσοδα της κάθε δραστηριότητας.

Ο φόρος αυτός επιβάλλεται σε πράξεις που ενεργούνται από ένα υποκείμενο στο 
φόρο μέσα στο κύκλο οικονομικής δραστηριότητας όπως παράδοση αγαθών, παροχή 
υπηρεσιών και εισαγωγή αγαθών.

Παράδοση αγαθών είναι κάθε πράξη με την οποία γίνεται μεταβίβαση δικαιώματος 
σε κάποιο πρόσωπο που διαθέτει ενσώματα κινητά και ακίνητα. Παράδοση αγαθών 
που υπόκεινται σε Φ.ΠΛ είναι η διάθεση των προϊόντων από επιχείρηση τα οποία 
έχουν παραχθεί και προσδιορίζονται για κάλυψη αναγκών.
Θεωρείται επίσης ως παράδοση αγαθών η μεταφορά υπό ένα υποκείμενο στο φόρο 
αγαθών της επιχείρησης του προς ένα άλλο κράτος μέλος. Τέτοια αγαθά είναι τα 
καπνοβιομηχανία, οινοπνευματώδη, στέγαση, τροφή, ποτά κ.α.

Στην περίπτωση αυτή που οι επιχειρήσεις που παράγουν τα πιο πάνω είδη και 
διαθέτουν για παράδειγμα στο προσωπικό τους ορισμένα από τα είδη αυτά για την αξία 
των ειδών αυτών υπόκεινται σε Φ .ΠΑ Αν όμως τα ίδια αγαθά τα αγοράζουν ή τα 
εισάγουν από το εξωτερικό και καταβάλλουν γι’ αυτά Φ.Π.Α , το φόρο αυτό δεν έχουν 
δικαίωμα να τον συμψηφίσουν με το Φ.Π.Α τωνπωλήσεων, αλλά στην περίπτωση 
αυτή η διάθεση των αγαθών αυτών στο προσωπικό τους δεν υπόκεινται στο φόρο. 
Παραδόσεις αγαθών θεωρούνται επίσης οι πράξεις που αφορούν αγαθά για τα οποία 
έχει εκπέσει ο φόρος κατά την απόκτηση, παραγωγή ή κατασκευή τα αγαθά αυτά 
βρίσκονται στην επιχείρηση ελεύθερου φόρου. Παράδειγμα η δωρεά διάθεση αγαθών 
της επιχείρησης προς τον ίδιο επιχειρηματία ή το προσωπικέ για σκοπούς ξένους 
προς την άσκηση της εταιρείας.

Παροχή υπηρεσιών είναι οι εξής πράξεις... 
α) Η μεταβίβαση ή η παραχώρηση ενός αυλού αγαθού, 
β) Η υποχρέωση για παράληψη μιας πράξης ή κατάστασης.
Τέτοιες είναι η εκμετάλλευση ξενοδοχείου, κατασκηνώσεων. - εκμετάλλευση χωμων 
στάθμευσης, η διάθεση ορόφων ή ποτών από εστιατόρια και αλλα.



Εισαγωγή αγαθών, θεωρείται η είσοδος στο εσωτερικό της χώρας αγαθών τα οποία 
δεν βρίσκονται σε ελεύθερη κυκλοφορία, από χώρες της Ε.Ο.Κ και από τρίτες χώρες.

Ο τύπος πραγματοποίησης φορολογητέων πράξεων για κάθε μία είναι ο εξής. Για 
την παράδοση αγαθών ο τύπος είναι η Ελλάδα με βάση την πραγματοποίηση φορολο­
γικής υποχρέωσης, τα αγαθά βρίσκονται στο εσωτερικό της χώρας. Για την παροχή 
υπηρεσιών θεωρείται η Ελλάδα εφόσον η περιοχή έχει γίνει στο εσωτερικό της χώρας 
στη έδρα της οικονομικής δραστηριότητας.

17.3 Υπολογισμός φόρου και φορολογικοί συντελεστές.

Όπως γνωρίζουμε πάνω στα αγαθά υπάρχουν κάποιοι φορολογικοί συντελεστές 
που ισχύουν σήμερα στη χώρα μας και είναι οι εξής...

Ο συντελεστής 8% στο οποίο υπάγονται τα αγαθά πρώτης ανάγκης ( αγροτικά, 
κτηνοτροφικά, γεωργικά) που δεν έχουν υποστεί επεξεργασία.

Ο βασικότερος κανονικός συντελεστής είναι ο 18% για όλα τα υπόλοιπα αγαθά και 
υπηρεσίες.

Για τον υπολογισμό του φόρου στις παραδόσεις αγαθών και παροχή υπηρεσιών 
εφαρμόζονται οι συντελεστές που ισχύουν κατά τον χρόνο γένεσης φορολογικής 
υποχρέωσης, ενώ για τα εισαγόμενα εφαρμόζονται οι συντελεστές που λαμβάνονται με 
τους υπολογισμούς δασμών και άλλων επιβαρύνσεων. Τα αγαθά και οι υπηρεσίες που 
υπάγονται στο 8 και 18% αναφέρονται αναλυτικά σε ειδικούς πίνακες που εκδίδει το 
Υπουργείο Οικονομικών.

17.4 Έκπτωση του Φ.Π.Α

Εκτός λοιπόν από το φόρο που αναλογεί στις παραδόσεις αγαθών, παροχή υπηρε­
σιών υπάρχουν εξαιρέσεις σε ορισμένες πράξεις, σύμφωνα με τις οποίες παρέχεται 
στον υποκείμενο στο φόρο δικαίωμα έκπτωσης κατά μέρος που τα αγαθά ή οι υπη­
ρεσίες χρησιμοποιούνται για ορισμένες ενέργειες που απαλλάσσονται από το Φ.Π.Α. 
Τέτοιες πράξεις είναι οι εξής..
α) Η πραγματοποίηση δραστηριοτήτων εμπόρου ή παραγωγού ή αυτού που παρέχει 
υπηρεσίες στο εξωτερικό, εφόσον όμως οι υπηρεσίες αυτές θα παρείχαν δικαίωμα 
έκπτωσης αν είχαν γίνει στο εσωτερικό.
β) Η παροχή υπηρεσιών που απαλλάσσονται από το φόρο των οποίων η αξία 
περιλαμβάνεται στη φορολογητέα αξία των εισαγόμενων αγαθών, 
γ) Εκείνες που αφορούν την εξαγωγή σε χώρες εκτός της Ε.Ο.Κ 
δ) Εκείνων που απαλλάσσονται και αφορούν την εισαγωγή ή την παράδοση αγαθών 
που στέλνονται ή μεταφέρονται στους χώρους των τελωνιακών καθεστώτων, 
ε) Οι ειδικές απαλλαγές πράξεων παράδοσης αγαθών και παροχής υπηρεσιών σε 
πλοία και αεροσκάφη.
στ) Οι υπηρεσίες που απαλλάσσονται από το φόρο και αφορούν όλες τις ασφαλιστικές
και αυτασφαλιστικές εργασίες.
ζ) Η διάθεση δώρων μέχρι 3000 δρχ. και δειγμάτων.

Από το δικαίωμα έκπτωσης φόρου στον οποίο έχουν επιβαρυνθεί οι επιχειρήσεις 
εξαιρούνται κάποιες δαπάνες...
α) Αγοράς ή εισαγωγής ή ενδοκοινοτικής απόκτησης ποτών εφόσον αυτα διατέθηκαν 
για την πραγματοποίηση πράξεων που δεν φορολογούνται.
β) Αγοράς ή εισαγωγής ή ενδοκοινοτικής απόκτησης καττνοβιομηχανικών προϊόντων.
γ) Δεξιώσεων ή φιλοξενιών.
δ) Στέγασης τροφής ή μετακίνησης προσωπικού.
ε; Αγορά ή εισαγωνή επιβατικών αυτοκινήτων ιδιωτικής επιχείοπσης.
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Γενικά η έκπτωση του φόρου είναι το δικαίωμα που έχει ο υποκείμενος στο φόρο να 
αφαιρεί από το φόρο που εισπράττει στην παράδοση αγαθών ή υπηρεσιών, το φόρο 
που καταβάλει στην αγορά δηλαδή να αφαιρεί από τις εκροές που είναι ότι εισπράττει 
από τις πωλήσεις,-τις εισροές που είναι ο φόρος που καταβάλλεται στην αγορά. 
Δηλαδή να γίνεται αφαίρεση του απαιτητού φόρου μείον του οφειλούμενου.

Ο υποκείμενος στο φόρο έχει πλήρες δικαίωμα έκπτωσης φόρου ή 100%.
Αρχή για την έκπτωση του φόρου είναι να διενεργούνται φορολογητέες πράξεις.
Ο υποκείμενος στο δικαίωμα έκπτωσης φόρου για να το ασκήσει πρέπει να έχει, 

βεβαίωση ότι έχει υποβληθεί έναρξη εργασιών, τιμολόγιο ή άλλο αποδεικτικό στοιχείο 
για παραδόσεις αγαθών, διασάφηση ή άλλο τελωνιακό έγγραφο, αντίγραφο κυρωμένο 
προσωρινής δήλωσης όπου καταβάλλεται ο φόρος.

Η έκπτωση φόρου γίνεται σύμφωνα με τις υποβολή προσωρινών δηλώσεων.

17.5 Υποχρεώσεις των υποκείμενων στο φόρο.
ί.

Το σύστημα του Φ.Π.Α για να λειτουργήσει σωστά πρέπει να γράφεται και να 
εντάσσεται σε κάθε φυσικό ή νομικό πρόσωπο που ενεργεί φορολογητέες πράξεις. Το 
πρόσωπο αυτό έχει τις εξής υποχρεώσεις., 
α) Να υποβάλλει την δήλωση έναρξης εργασιών στην Δ.Ο.Υ. 
β) Να υποβάλλει όλα τα στοιχεία του Κ.Β.Σ όπου Θα αναγράφεται η αξία χωριστά από 
το φόρο.
γ) Να τηρεί βιβλία ανάλογα με την δραστηριότητα του.
δ) Να τηρεί ιδιαίτερο λογαριασμό Φ.Π.Α.
ε) Να υποβάλλει στην αρμόδια Δ.Ο.Υ όλες τις σχετικές δηλώσεις.

18. Δήλωση για την καταβολή του φόρου.

18.1 Προσωρινή ή περιοδική δήλωση.

Επιδίδεται στην Δ.Ο.Υ ή οποία είναι αρμόδια για την είσπραξη του φόρου εισοδήμα- 
τοζ- Για κάθε βιβλίο ορίζονται οι εξής ημερομηνίες. Για τα βιβλία Γ κατηγορίας κάθε 
μήνα μέχρι την 20η του αμέσως επόμενου μήνα. Για τα βιβλία 1' κατηγορίας κα§£ ουο 
μήνες μέχρι την 20η του μήνα που ακολουθεί το δίμηνο .
Ενώ για τα Α' κατηγορίας κάθε τρεις μήνες και μέχρι την 20η του επόμενου τριμήνου. 
Σε περίπτωση ενδοκοινοτικών συναλλαγών συντάσσεται κάθε μήνα.

Ο υποκείμενος στο φόρο από τις πωλήσεις έχει το δικαίωμα να εισπράττει το φόρο 
από το πελάτη και από τις αγορές και εισαγωγές να καταβάλλει το φόρο στον προμη= 
θευτή.

Όταν ο υποκείμενος στο φόρο έχει δύο μεγέθη φάρου δηλαδή εισπράττει στις 
εκροές και καταβάλλει στις εισροές και σε μια φορολογική περίοδο οι εκροές είναι 
μεγαλύτερες από τις εισροές τότε υπάρχει θετική διαφορά και καταβάλλεται στο 
δημόσιο ενώ όταν συμβαίνει το αντίθετο και υπάρχει αρνητική διαφορά παραμένει 
προς συμψηφισμό με το φόρο εκροών στην επόμενη φορολογική περίοδο.

Έτσι η περιοδική δήλωση συντάσσεται κανονικά ανεξαρτήτως αν υπάρχει 
χρεωστικό ή πιστωτικό υπόλοιπο.



18.2 Οριστική εκκαθαριστική δήλωση.

Μετά την υποβολή προσωρινών δηλώσεων και μέσα σε ορισμένο χρόνο υποβάλ­
λεται η εκκαθαριστική δήλωση όλων, των προσωρΡτ'ών δηλώσεων που υποβλήθηκαν 
μέσα στην διαχειριστική περίοδο (για βιβλία Α μέχρι 25/2 και για Γ μέχρι 10/5).

Κύριος σκοπός της δήλωσης αυτής είναι ο διακανονισμός των εκπτώσεων της 
διαχείρισης που έληξε στις περιπτώσεις που αναφέρονται περί εκπτώσεων φόρου.

Ανάλογα φυσικά με τον διακανονισμό του φόρου που έχει εκπτωθεί μέσα στην 
χρήση, αν προκόψει διαφορά αποδοτεα, καταβάλλεται. Η υποβολή της δήλωσης είναι 
υποχρεωτική, ανεξάρτητα αν υπάρχει περίπτωση ή όχι διακανονισμού φόρου.



19. ΕΝΔΟΚΟΙΝΟΤΙΚΕΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΈΣ

19.1 Γενικά

Η κατάργηση των εθνικών εμπορικών φραγμών,για την δημιουργία μιας 
Ενιαίας Ευρωπαϊκής αγοράς στο χώρο των μελών χωρών της ECK αποτελεί το 
βασικό στόχο της Ευρωπαϊκής Κοινότητας με παραπέρα προοπτική την εφα­
ρμογή απόφασης για κατάργηση όλων των συνόρων στο εσωτερικό της Ευρώπης.

Η ένταξη της χώρας μας στην Ευρωπαϊκή Κοινότητα μεταβάλλει βασικά 
στοιχεία του περιβάλλοντος μέσα στο οποίο προγραμματίζουν και αναπτύ-, 
σσουν τις δραστηριότητες τους οι ελληνικές επιχειρήσεις. Οι μεταβολές 
αυτές καθορίζονται από τις προσαρμογές στο δασμολογικό καθεστώς των ει- 
σαγόμενων προϊόντων από την εναρμόνισή της κρατικής μας πολιτικής σε 
μια ολόκληρη σειρά τομέων (φορολογικό, ανταγωνισμού, κ.α)προς την Κοινο­
τική πολιτική και από τις επιπτώσεις των επί μέρους αλλαγών πάνω στις 
συνθήκες μακροοικονομικής ισορροπίας της ελληνικής οικονομίας.

Με την προσχώρηση της Ελλάδος στην Κοινότητα επηρεάστηκε το'πλαίσιο 
και το περιεχόμενο των οικονομικών σχέσεων μεταζύ των δύο μερών. Με την', 
επέκταση του Κοινοτικού καθεστώτος κυκλοφορίας των· εμπορευμάτων στην 
Ελλάδα μεταβλήθηκε το καθεστώς που ίσχυε για τις εισαγωγές.

Παράλληλα, η συμμετοχή στην Κοινότητα δημιούργησε στην ελληνική πλευ-' 
ρα την υποχρέωση να συνεισφέρει στις δαπάνες του Κοινοτικού προϋπολογι­
σμού. Αναγνώρισε στην Ελλάδα δικαιώματα άντλησης πόρων,προκειμένου να 
χρηματοδοτηθούν οι δαπάνες που οφείλονται στην εφαρμογή της Κοινής 
Αγροτικής Πολιτικής.

19.2 Τελωνιακή ένωση

Οι ιδρυτές της Ευρωπαϊκής Κοινότητας θεώρησαν σαν θεμέλιο λίθο του 
κοινοτικού οικοδομήματος τη δημιουργεία μιας τελωνιάκης ενώσεως. Η τελώ- 
νιακή αυτή ένωση θα έθετε τέρμα, τόσο στις μέχρι τότε συγκρούσεις των συ­
μφερόντων όσο και στην ανάσχεση των- ενδοευρωπαικών ανταλλαγών· και παρά­
λληλα θα οδηγούσε στην δημιουργία ενός μεγάλου ομοιογενούς οικονομοπολι- 
τικού χώρου, οπού θα κυκλοφορούσαν ελεύθερα τα εμπορεύματα, τα κεφάλαια, 
οι άνθρωποι και οι ιδέες τους.

Ειδικότερα η Τελωνιακή ένωση είναι μια συμφωνία κατά την οποία οι χώ­
ρες που συμμετέχουν αναλαμβάνουν την υποχρέωση να καταργήσουν τους μεταξύ 
τελωνιακσύς φραγμούς, uuicθέτοντας,συγχρόνως στις συναλλαγές τους με τις 
Τρίτες χώρος ένα κοινό δσσμολόγιο, που επιβαρύνει ομοιόμορφα τα προϊόντα 
που εισάγοντάι από τις χώρες αυτές στο έδαφος τους. Δηλαδή αναλυτηκότερα 
η τελωνιακή ένωση συνεπάγεται:
αϊ Την κατάργηση των δασμών,καθώς και οποιοσδήποτε άλλου μέτρου ή επιβο.- 
ρύνοεως ισοδύναμου προς τους δασμούς αποτελέσματος μεταξύ των κρατών μελών, 
β) Την καθιέρωση ενός κοινού εξωτερικού δασμολογίου έναντι τρίτων χαρών, 
γ) Την θέσπιση και εφαρμογή κοινής τελωνιακής νομοθεσίας.

Στόχος λοιπόν της Τελωνιακής Ενώσεως είναι η κατάργηση των τελωνιακών 
διαδικασιών στο εσωτερικό της Κοινότητας,προκειμένου η επικοινωνία των 
αγορών,των αγαθών και των ταξιδιωτών- να είναι το ίδιο ελεύθερη όσο και στο 
εσωτερικό του κάθε κράτους μέλους της Κοινότητας.

Ηελευθερία αυτή της κυκλοφορίας των εμπ/των μαζί με την ελευθερία της 
κυκλοφορίας των- προσώπων,των κεφαλαίων του δ-ιακαιώματος της ελεύθερης εγκα- 
ταστάσεως προσώπων και υπηρεσιών τις τέσσερις βασικές αρχές της Ευρωπαϊκής 
Κοινότητας.



Ενδοκοινοτική απόκτηση θεωρείται η απόκτηση εξουσίας να δυαθέτει 
κάποιος ως κύριος ενσώματα κινητά αγαθά, τα οποία αποστέλλονται η με- 
ταφέρονται στο εσωτερικό της χώρας από άλλο κράτος μέλος από το οποίο 
αναχώρησε η μεταφορά η η αναχώρηση του αγαθού.

Ενδοκοινοτική απόκτηση αγαθών· δεν θεωρείται εκείνη που πραγματο­
ποιείται:
α) Από υποκείμενο στο φόρο,που υπάγεται στο ειδικό καθεοτώς των αγρο­
τών.
β) Από υποκείμενο στο φόρο πραγματοποιεί μόνο παραδόσεις αγαθών η πα­
ροχή υπηρεσιών που δεν του παρέχουν κανένα δικαίωμα έκπτωσης, 
γ) Από νομικό πρόσωπο που δεν υπόκεινται στο φόρο εφόσον το ύψος των 
συναλλαγών χωρίς το Φ.Π.Α που οφείλεται στο κράτος μέλος της αναχώρη­
σης της αποστολής η της μεταφοράς δεν ξεπερνάει κατά την προηγούμενη 
η την τρέχουσα διαχειριστική περίοδο· το ποσό των 2.500δρχ.

Πράξεις που θεωρούνται ως ενδοκοινοτική απόκτηση αγαθών είναι:
α) Παραλαβή αγαθού στο εσωτερικό της χώρας από υποκείμενο στο φόρο 
για τις ανάγκες0της επιχείρησης του,το οποίο αποστέλλεται η μεταφέ- 
από ένα άλλο κράτος μέλος εντός του οποίου έχει παραχθεί, ικανοποιηθεί 
απαιτηθεί η ειραχθεί από τον ίδιο.
β) Η παραλαβή αγαθών· στο εσωτερικό της χώρας από νομικό πρόσωπο που 
δεν υπόκεινται στο φόρο,τα οποία αποστέλλονται η μεταφέρονται από 
άλλο κράτος μέλος,στο οποίο έχουν εισαχθεί απο το πρόσωπο αυτό.
' Ενδοκοινοτική απόκτηση αγαθών θεωρείται οτι πραγματοποιείται στο 

εσωτερικό της χώρας όταν:
α) Τα αγαθά κατά το χρόνο της άφιξης,της αποστολής ή της μεταφοράς Γχος  
εκείνων που τα. απόκτησε,βρίσκονται στο εσωτερικό της χώρας, 
β) Γίνεται από υποκείμενο οτο φόρο που είναι εγκατεστημένος στο εσωτερι­
κό της χώρας και δεν αποδυκνύει οτι τα αγαθά αυτά αποτέλεσαν αντικεί’αενο 
ενδοκοινοτικής απόκτησης αγαθών σε άλλο κράτος μέλος.

Η φορολογική υποχρέωση, γεννάται κατά το χρόνο που πραγματοποιείται 
η ενδοκοινοτική απόκτηση των αγαθών, δηλαδή ααπό την στιγμή που τα αγαθά 
τίθονται στη διάθεση του προσώπου που τα αποκτά.

Ο φόρος γίνεται απαιτητός από το δημόσιο κατά το χρόνο έκδοσης του 
τιμολογίου η άλλου στοιχείου που επέχει θέση τιμολογίου και το αργότερο 
τη 15η ημέρα του επόμενου μήνα κατά το οποίο γεννήθηκε η φορολογική υπο­
χρέωση .

Από το Φ.Π.Α απαλλάσονται:
α) Ηενδοκοινοτική απόκτηση αγαθών των οποίων η. εισαγωγή ή η παράδοση απά- 
λλάσεται από το φόρο· στο εσωτερικό της χώρας.
β) Η ενδοκοινοτική απόκτηση αγαθών- για τη οποία εκείνος που τα αποκτά στο 
εσωτερικό της χώρας, δικοχούται σε κάθε περίπτωση ολική επιστροφή του Φ.Π.Α.

19.3 Ενδοκοινοτικές αποκτήσεις



19.4 Ενδοκοινοτικές παραδόσεις

Παράδοση αγαθών είναι η μεταφορά απο ένα υποκείμενο στο φόρο 
‘‘αγαθών της.επιχείρησής του προς ένα άλλο κράτος μέλος.

Πράξεις οι οποίες θεωρούνται ενδοκοινοτικές παραδόσεις αγαθών:
α. Η διάθεση αγαθών από δραστηριότητα που υπάγεται στο φόρο σε 

άλλη πσυ δεν υπάγεται, της ίδιας επιχείρησης.
(3. Η δωρεάν διάθεση αγαθών της επιχείρησης πρσς τον ίδιο τον 

επιχειρηματία ή προς τους τρίτους για σκοπούς, δηλαδή Εένους προς 
την άσκηση της επιχείρησης.

Ειδικά στην περίπτωση της ενδοκοινοτικής παράδοσης αγαθών θεω­
ρείται σαν τόπος πραγματοποίησης της πράξης και επομένως σαν τόπος 
φορολογίας είναι ή Ελλάδα,όταν:

Ä. Κατά τον χρόνο γέννησης της φορολογικής υποχρέωσης τα αγαθά 
βρίσκονται στο εσωτερικό της χώρας..

Β. Κατά το χρόνο γέννησης της φορολογικής υποχρέωσης τα αγαθά 
να βρίσκονται πάνω σε πλοία,αεροπλάνα η τρένα κατά την διάρκεια με­
ταφοράς με τόπο αναχώρησης το εσωτερικό της χώρας και τόπο άφιζης 
σε άλλο κράτος μέλος της Κοινότητας.

Η.φορολογική υποχρέωση γεννάται και ο φόρος γίνεται απαιτητός 
κτά το χρόνο πσυ πραγματοποιείτα,ι η παράδοση.

Η παράδοση *ΐων αγαθών γίνεται κατά το χρόνο που τα αγαθά διατί­
θενται στο πρόσωπο πσυ τα αποκτά. Αυτό συμβαίνει στις εζής περιπτώ­
σεις:

α. Οταν τα αγαθά στέλνονται από τον προμηθευτή με δικά του μετα­
φορικά μέσα στο τόπο εγκατάστασης του λήπτη, οπότε η παράδοση γίνεται 
κατά το χρόνο που αρχίζει η αποστολή.

β. Οταν ο προμηθευτής των αγαθών· αναλαμβάνει την υποχρέωση να εγχα- 
τασταστήσει τα αγαθά σε ορισμένο χώρο, οπότε η παράδοση γίνεται κατά 
το χρόνο ολοκλήρωσης σχετικών εργασιών·.

0 φόρος γίνεται απαιτητός όταν:
α. Κατά το χρόνο έκδοσης τιμολογίου ή άλλου σχετικού στοιχείου που 

επέχει θέση τιμολογίου παρέχεται η ευχέρεια έκδοσης των στοιχείων- αυτών 
σε χρόνο μεταγενέστερο· της παράδοσης των αγαθών·.

β. Κατά το χρόνο είσπραξης της αντιπαροχής σε περίπτωση παράδοσης 
αγαθών.

γ. Κατά το χρόνο έκδοσης τιμολογίου και το αργότερο τη 15η του επο­
μένου μήνα από αυτόν που γεννήθηκε η φορολογική υποχρέωση όταν πρόκειται 
για παραδόσεις αγαθών που απαλλάσονται από το φόρο.

Από το Φ.Π.Α απαλλάσονται:
α. Η παράδοση αγαθών·, τα οποία αποστέλλονται η μεταφέρονται σε άλλο 

κράτος μέλος από τον πωλητή προς τον υποκείμενο στο φόρο ή μη υποκείμενο 
νομικό πρόσωπο που ενεργεί με αυτή την ιδιότητα σε άλλο κράτος μέλος.

β. Η περισταοιαχή παράδοση καινούργιων μεταφορικών μέσων που αποστέ- 
λλονται ή μεταφέρονται προς άλλο κράτος μέλος.



19.5 Δηλωθείς INTRASTAT

Το σύστημα INTPASTAT πρέπει να κατέχεται απο κάθε νομικό η φυσικό 
πρόσωπο που διενεργεί ενδοκοινοτικές συναλλαγές αγαθών.

Τα INTRASTAT παρέχουν πληροφορίες που χρησιμοποιούνται για στατι­
στικούς σκοπούς και υποβάλλονται στην Εθνική Υπηρεσία της χώρας. Οι 
στατιστικές αυτές αφορούν τις εξαγωγές και τις εισαγωγές κρατών μελών.

όσοι από τους συναλλασσόμενους των κρατών μελών' δεν δίνουν στατιστι­
κές πληροφορίες δέχονται κυρώσεις. .

Με την λήξη της φορολογικής περιόδου θα πρέπει να έχει υποβληθεί η 
δήλωσή INTRASTAT μαζί με την περιοδική δήλωση του ΦΠΑ στην αρμόδια ΔΟΥ.

19.6 Ανακεφαλαιωτικοί πίνακες.

Με την συμπλήρωση των πιο πάνω εγγράφων δημιούργησε τους ανακεφαλαιω­
τικούς πίνακες παραδόσεων και αποκτήοεων αντιστοίχως οι οποίοι δείχνουν 
το σύνολο των αγαθών που πάραδόθηκαν και αποκτήθηκαν.

Ακόμα στον ανεκεφαλαιωτικό πίνακα περιλαμβάνονταο:
α. Η αποστλή αγαθών' σε υποκείμενο σε άλλο κράτος μέλος με σκοπό την 

παραγωγή ή μεταποίηση και επιστροφή στον αρχικό κάτοχο.
β. Η παράδοση των' μεταφορικών μέσων ή η παράδοση αγαθών που υπόκεινται 

στο ειδικό φόρο κατανάλωσης.
γ. Οι εκπτώσεις ή οι επιστροφές που πραγματοποιούνται σε ενδοκοινοτικές 

ποραδόσεις ή αποκτήσεις.
δ. Η μετακίνηση αγαθών ανάμεσα σε πρόσωπα των κρατών μελών.
Ο πίνακας υποβάλλεται στη ΔΟΥ μέχρι την 25η ημέρα επόμενου μήνα του ημε­

ρολογιακού τριμήνου. Υποβάλλονται 3 αντίτυπα απο τα οποία το ένα επιςτρέφε- 
ται υπογεγγραμένο. Με τον ανακεφαλαιωτικό πίνακα, θα πρέπει να συμπεριληφθούν 
και οι περιοδικές δηλώσεις του ΦΠΑ των αντίστοιχων μηνών·.

Με την μη ενδοκοινοτική παράδοση ή από κτηση απαλλάοεται από τη σύνταξη του 
πίνακα- Η μη καταβολή του πίνακα, έχει κυρώσεις.

Σε περίπτωση παύση εργασιών' θα πρέπει να υποβληθεί ο ανακεφαλαιωτικός πί­
νακας με το ΑΦΜ μέχρι την ημερομηνία παύσης και στην συνεχεία υποβάλλεται και 
ένας άλλος πίνακας με νέο ΑΦΜ από την ημέρα της παύσης εως το τέλος του τρι­
μήνου.

19.7 VIES

Με την έναρξη ενδοκοινωτικών συναλλαγών υποβάλλεται δήλωση μεταβολών 
μετάταξης με σκοπό την ένταξη στο μητρώο VIES.

Οι γραπτές απαντήσεις που στέλνει το VIES από το Υπουργείο Οικονομικών 
-θα πρέπει νακρυλλάσονται. Με αυτό τον τρόπο η επιχείρηση που αγοράζει ή 
πουλάει έχει ΑΦΜ/ΦΠΑ σε άλλο κράτος μέλος.

Το σύστημα αυτό είναι μεταβο,τικό αφού απο το 1997 έχει αποφαοιοτεί ότι 
ο ΦΠΑ θα καταβάλλεται .στην χώρα προέλευση των προιώντων,όπως γίνεται σήμε­
ρα στις συναλλαγές ιδιωτών·.



ΚΕΦΑΛΑΙΟ ΟΓΔΟΟ

Αντικειμενικό σύστημα φορολογίας 
εισοδήματος.

20.1 Γενικά

Προκειμένου να βελτιωθεί η αττοτελεσματικότητα του φορολογικού μας συστήματος 
και να μειωθεί η τεράστια φοροδιαφυγή που υπάρχει, από το οικονομικό έτος 1995 με 
το Ν.2214/94 εισήχθη μια νέα μέθοδος· προσδιορισμού του καθαρού εισοδήματος των 
μικρών εμπορικών επιχειρήσεων που τηρούν βιβλία Α1 ή Β' κατηγορίας του Κ.Β.Σ.

Με την μέθοδο αύτή, η οποία βασίζεται σε ορισμένα κριτήρια, προσδιορίζεται ένα 
τεκμαρτό ελάχιστο εισόδημα το οποίο υπό προϋποθέσεις υπόκεινται σε φόρο.

Η εφαρμογή αντικειμενικών κριτηρίων δε'/ καταργεί τη λογιστική και εξολογιστική 
μέθοδο προσδιορισμού του εισοδήματος .
Από το οικονομικό έτος 1995 οι δύο αυτές μέθοδοι λειτουργούν παράλληλα. Δηλαδή οι 
επιχειρήσεις που τηρούν βιβλία Α',ή Β' κατηγορίας εξακολουθούν και μετά την εισαγοογή 
της αντικειμενικής μεθόδου να τηρούν τα βιβλία που υποχρεούνται και να τα ενημερώ­
νουν στις προθεσμίες που επιβάλλει ο Κ.Β.Σ να εκδίδουν κι να φυλάσσουν τα στοιχεία 
που προβλέπει ο ίδιος ο κώδικας και ακόμη να προσδιορίζουν στο τέλος της χρήσης 
το καθαρό εισόδημά τους με την λογιστική ή την εξωλογιστική μέθοδο ανάλογα με τις 
υποχρεώσεις τους.

Το καθαρό εισόδημα που προκύπτει δηλώνεται από τις επιχειρήσεις στις σχετικές 
ενδείξεις της φορολογικής δήλωσης καθώς και στις ενδείξεις των λοιπών εντύπων που 
την συνοδεύουν και συνυποβάλλονται με αυτήν. Παράλληλα για τις επιχειρήσεις αυτές 
προσδιορίζεται και το ελάχιστο εισόδημά τους, το οποίο προκύπτει με την εφαρμογή 
αντικειμενικών κριτηρίων.

Οι επιχειρήσεις που τηρούν βιβλία Α1 ή Β' κατηγορίας υποχρεούνται να δηλώσουν 
δύο ποσά καθαρού εισοδήματος το οποίο προκύπτει από τα δεδομένα των βιβλίων 
που τηρούν και από την εφαρμογή των αντικειμενικών κριτηρίων. Αν το ελάχιστο εισό­
δημα που προσδιορίζεται από την αντικειμενική μέθοδο είναι μεγαλύτερο του εισο­
δήματος που θα προκύψει από τα τηρούμενα βιβλία, θεωρείται οριστικό και υπόκεινται 
σε φόρο εφόσον μέσα σε μια πενταετία δεν διαπιστωθεί παράβαση του Κ.Β.Σ η οποία 
θίγει το κύρος των βιβλίων.

Αντίθετα, αν το εισόδημα που προκύπτει από τα βιβλία είναι μεγαλύτερο του 
εισοδήματος που προκύπτει από την εφαρμογή αντικειμενικών κριτηρίων, σε φόρο 
υπόκεινται το εισόδημα αυτό .

Γενικά, για την εφαρμογή του αντικειμενικού συστήματος φορολογίας έχουν εισαχθεί 
στην φορολογία εισοδήματος φυσικών προσώπων οι έννοιες του δηλούμενου εισοδή­
ματος και του ελάχιστου. Δηλούμενο εισόδημα θεωρείται εκείνο που προκύπτει από τα 
τηρούμενα βιβλία, το οποίο προσδιορίζεται λογιστικώς ή εξωλογιστικώς και ελάχιστο 
αυτό που προκύπτει από την εφαρμογή αντικειμενικής μεθολογίας. Τα δύο αυτά εισο­
δήματα συγκρίνονται και το μεγαλύτερο υπόκεινται σε φόρο.



19.2 Μισθωτική Αξία Επαγγελματικής Αξίας.

Η μισθωτική αξία της επαγγελματικής εγκατάστασης της επιχείρησης αποτελεί βασι­
κό ζήτημα για τον υπολογισμό του ελάχιστου εισοδήματος των επιχειρήσεων που υπά­
γονται στο αντικειμενικό σύστημα φορολογίας. Υπολογίζεται με βάση την τιμή ζώνης η 
οποία χρησιμοποιείται στο σύστημα προσδιορισμού της φορολογητέας αξίας των ακινή 
των που μεταβιβάζονται για οποιαδήποτε αιτία, η οποία ισχύει κατά την 1Γ! Ιανουάριου 
κάθε ημερολογιακού έτους, το εμβαδόν της επαγγελματικής εγκατάστασης και ένα πο­
σοστό το οποίο για τα οικονομικά έτη 1995 και 1996 είχε ορισθεί σε 6% ενώ για το 
οικονομικό έτος 1997 ορίσθηκε σε 6,75%.

Για το οικονομικό έτος 1998, εισοδήματα 1997, το ποσοστό αυτό ορίσθηκε σε 
7,25%. Έτσι ο προσδιορισμός της μισθωτικής αξίας της επαγγελματικής στέγης θα 
γίνει με βάση τον τύπο

ΜΑΕΕ= τιμή ζώνης χ εμβαδόν χ 7.25%
Αν και ο νόμος ορίζει ότι για τον προσδιορισμό της μισθωτικής αξίας της επαγγελ­

ματικής εγκατάστασης χρησιμοποιούνται οι τιμές ζώνης που ισχύουν την 1η του έτους 
της φορολογίας, μέχρι σήμερα ισχύουν οι τιμές της 1/1/95.

Ως τιμή ζώνης για τον προσδιορισμό της μισθωτικής αξίας λαμβάνεται η ίδια η τιμή 
ανεξάρτητα από το είδος της επαγγελματικής στέγης, ανεξάρτητα δηλαδή από το αν η 
επαγγελματική εγκατάσταση είναι γραφείο ή κατάστημα ή κατοικία ή βιοτεχνία κ.τ.λ.

Για τις περιοχές που δεν έχουν ενταχθεί στο σύστημα αντικειμο/ικού προσδιορισ­
μού της αξίας των ακινήτων ως τιμή ζώνης λαμβάνεται η κατώτερη τιμή που ισχύει για 
την πρωτεύουσα του νομού οπού βρίσκεται εγκατεστημένη η επιχείρηση.

Ως επιφάνεια της επαγγελματικής στέγης για τον υπολογισμό της μισθωτικής αξίας 
λαμβάνεται κάθε επιφάνεια η οποία εξυπηρετεί τις ανάγκες της επιχείρησης ή συμβάλ­
λει στην εξυπηρέτηση του σκοπού της. Περιλαμβάνονται λοιπόν οι κτιριακές εγκατα­
στάσεις, οι κοινόχρηστοι χώροι εξυπηρέτησης προσωπικού, οι βοηθητικοί χώροι, οι 
ειδικές εγκαταστάσεις θέρμανσης, κλιματισμού, πυρασφάλειας κ.α. Ακόμα στην επιφά­
νεια της εγκατάστασης περιλαμβάνεται και η επιφάνεια παταριού μέσα σε αίθουσα 
επαγγελματικής στέγης.

Πότε μειώνεται η μισθωτική αξία.

Η μισθωτική αξία της επαγγελματικής εγκαταστάσεως μειώνεται κατά ποσοστό
α. 50% για τις επιχειρήσεις που παρέχουν υπηρεσίες εκπαίδευσης γενικώς.
β. 30% αν η Επαγγελματική εγκατάσταση βρίσκεται σε όροφο οικοδομής ή σε τυφλή 

στοά. Αν η επαγγελματική εγκατάσταση βρίσκεται σε ημιώροφο ή μεσοπάτωμα και δεν 
υπάρχει επικοινωνία με το ισόγειο κατάστημα, θεωρείται ότι βρίσκεται σε όροφο και 
έχει μείωση 30%. Αντίθετα αν ο ημιώροφος η το μεσοπάτωμα επικοινωνούν με το 
ισόγειο κατάστημα, έστω και αν υπάρχει άλλη είσοδος, ο χώρος αυτός θεωρείται ενιαί= 
ος με το ισόγειο, δηλαδή η επαγγελματική εγκατάσταση θεωρείται ότι βρίσκεται στο 
ισόγειο και δεν έχει μείωση της μισθωτικής αξίας.

α)50% αν η επαγγελματική εγκατάσταση βρίσκεται αποκλειστικά σε υπόγειο οικοδο* 
μής. Αν η επαγγελματική εγκατάσταση βρίσκεται στο ισόγειο και στο υπόγειο. ÖC' 
μειώνεται η μισθωτική αξία. Για να μειωθεί η μισθωτική αξία θα πρέπει η επαγγελματική 
εγκατάσταση να βρίσκεται αποκλειστικά στο υπόγειο, ανεξάρτητα απο το αν υπάρχει 
σύσταση οριζόντιας ιδιοκτησίας ή οχ;.
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β)75% για τους αποθηκευτικούς χώρους. Αποθήκη χαρακτηρίζεται κάθε ανεξάρτητη 
επαγγελματική εγκατάσταση της επιχείρησης στην οποία δεν εκδηλώνεται καμία 
συναλλακτική δραστηριότητα (αγορά ή πώληση αγαθών, είσπραξη χρημάτων κ.λ.π) 
αλλά χρησιμοποιείται αποκλειστικά για την συλλογή και αποθήκευση αγαθών. Στην 
επαγγελματική αυτή εγκατάσταση όιενεργόύντάι απλώς παραλαβές και παραδόσεις 
αγαθών.

Η μισθωτική αξία της επαγγελματικής εγκατάστασης δεν μπορεί να υπερβεί το ύψος 
της εμπορικής αμοιβής η οποία για τα εισοδήματα του 1997 ορίσθηκε σε 2.400.000. Αν 
κατά συνέπεια η μισθωτική αξία με βάση την τιμή ζώνης, το εμβαδόν και το ποσοστό 
7,25% προσδιοριστεί σε 2.500.000 ή σε μεγαλύτερο ποσό, για τον υπολογισμό του 
ελάχιστου εισοδήματος θα ληφθεί υπόψη το ποσό των 2.400.000δρχ.

Ως μισθωτική αξία η οποία περιορίζεται στο ύψος της εμπορικής αμοιβής λαμβάνε- 
ται αυτή που προκύπτει από το άθροισμα της μισθωτικής αξίας της έδρας και της 
μισθωτικής αξίας του αποθηκευτικού χώρου ή από το άθροισμα της μισθοπικής 
αξίας υποκαταστήματος και ως μισθωτικής αξίας του αποθηκευτικού χώρου.

20.3 Εμπορική αμοιβή.

Η εμπορική αμοιβή αποτελεί το δεύτερο ζήτημα για τον υπολογισμό του ελάχιστου 
εισοδήματος. Αποτελεί ένα πλασματικό (τεκμαρτό) εισόδημα που υποτίθεται ότι ο 
επιτηδευματίας που ασκεί εμπορική δραστηριότητα και τηρεί βιβλία Α και Β κατη­
γορίας αποκτά ως αντάλλαγμα της προσ'φερόμενης προσωπικής εργασίας.

Εμπορική αμοιβή με αυτή την έννοια αναγνωρίζεται όχι μόνο στις ατομικές εμπορι­
κές επιχειρήσεις αλλά και στις ομόρρυθμες και ετερόρρυθμες εταιρείες, στις κοινωνίες 
αστικού δικαίου, στις κοινοπραξίες κ. α

Ως εμπορική αμοιβή λαμβάνεται κάθε οικονομικό έτος το ποσό "του ετήσιου εισοδή­
ματος εμποροϋπαλλήλου με 5 χρόνια υπηρεσία χωρίς τηνπροσαύξηση επιδομάτων 
πολυετίας και οικογενειακών βαρών, το οποίο προκύπτει από την συλλογική σύμβαση 
εργασίας εμποροϋπαλλήλων που ισχύει κατά την 1η Ιανουάριου κάθε ημερολογιακού 
έτους. Ο βασικός μηνιαίος μισθός του υπαλλήλου με 5 χρόνια υπηρεσία που ισχύει 
κάθε χρόνο θα πολλαπλασιάζεται με τον αριθμό 14 και το ετήσιο αυτό εισόδημα που 
προκύπτει στρογγυλοποιείται, σύμφωνα με την πιο πάνω διάταξη στην πλησιέστερη 
εκατοντάδα χιλιάδας προκειμένου να προσδιοριστεί η εμπορική αμοιβή κάθε οικονομι­
κού έτους.

Η εμπορική αμοιβή για το οικονομικό έτος 1998, εισοδήματα 1997, ορίσθηκε με το 
υτή αριθμό ΠΟΛ. 1194/ 23.6.97 έγγραφο του υπουργείου Οικονομικών σε 2.400.000 για 
όλες τις επιχειρήσεις εκτός από εκείνες που παρέχουν υπηρεσίες για τις οποίες ορίσ­
θηκε σε 3.120.000.

Και επίσης η εμπορική αμοιβή για τα υποκαταστήματα υπολογίζεται με συντελεστή 
50%.

20.4 Ο Συντελεστής Εμπορικότητας.

Ο συντελεστής εμπορικότητας λαμβάνεται σε αναλογία του συντελεστή που ισχύει 
στο αντικειμενικό σύστημα. Στο σύστημα αυτό ο συντελεστής εκφράζει την εμπορικό­
τητα ενός δρόμου ή ενός τμήματος αυτού, μιας συγκεκριμένης ζώνης.

Για τον προσδιορισμό του ελάχιστου εισοδήματος δεν λαμβάνοντα: οι συντελεστές 
εμπορικότητας του αντικειμενικού συστήματος αυτούσιοι. Οι συντελεστές του συστή­
ματος αυτού έχουν ομαδοποιηθεί και για κάθε ομαόα έχει ορΐσθεί αντίστοιχος συντελε­
στής εμπορικότητας, ο οποίος εφαρμόζεται για τον υπολογισμό του ελάχιστου εισοδή­
ματος σύμφωνα με τον πιο κάτω συσχετισμό...



Για επιχειρήσεις εγκατεστημένες Συντελεστής
σε περιοχές με Εμπορικότητας

συντελεστή εμπορικότητας Επιχείρησης

1 1
1,1 ως 2 1,60
2,1 ως 3 1,40
3,1 ως 4 1,60
4 και άνω 1,80-

Σύμφωνα με την διάταξη του νέου φορολογικού νόμου, οι συντελεστές που χρησι­
μοποιήθηκαν κατά τα προηγούμενα χρόνια θα χρησιμοποιηθούν και για το διαχειριστικό 
έτος 1997.

Στις περηττώσεις όπου έχουμε εγκατεστημένες επιχειρήσεις εντός στοάς η οποία 
βλέπει σε δύο δρόμους, θα λαμβάνεται ο μέσος όρος των συντελεστών εμπορικότητας 
των δύο δρόμων και ανάλογα θα προσδιορίζεται ο συντελεστής εμπορικότητας της 
επιχείρησης':

Οι επιχειρήσεις που βρίσκονται εγκατεστημένες σε περιοχές όπου δεν ισχύει το 
αντικειμενικό σύστημα, ως συντελεστής εμπορικότητας λαμβάνεται ο αριθμός 1,καθώς 
επίσης και σε όσες παρέχουν υπηρεσίες.

20.5 Ο Συντελεστής Απόδοσης.

Για τον προσδιορισμό του ελάχιστου εισοδήματος των εμπορικών επιχειρήσεων 
χρησιμοποιείται και ο συντελεστής απόδοσης ο οποίος ορίζεται σε αναλογία των 
μοναδικών συντελεστών καθαρού κέρδους, που προσδιορίζονται με αποφάσεις.

Για τον προσδιορισμό αυτό χρησιμοποιούνται οι πιο κάτω συντελεστές απόδοσης..

Για επιχειρήσεις με Συντελεστής
μοναδικό συντελεστή Απόδοσης
καθαρού κέρδους

Ως και 5% 1
Άνω του 5% ως και 10% 1,15
Άνω του 10% ως και 15% 1,30
Άνω του 15% ως και 20% 1,40
Άνω του 20% 1,50

Οι παραπάνω συντελεστές εφαρμόζονται είτε επί των ακαθάριστων εσόοων 
ανεξάρτητα αν τηρούνται βιβλία αγορών ή εσόδων-εξόδων.

Στις επιχειρήσεις όπου εφαρμόζονται περισσότεροι μοναδικοί συντελείτε; επειοη 
έχουν πολλαπλή δραστηριότητα, για τον προσδιορισμό roo συντελεστή απόδοσης ¿ο: 
λαμβάνεται υπόψη ο μοναδικός συντελεστής της κύριας δραστηριότητα: <uc;s ύρ 
στηριότητα είναι αυτή που έχει τα μεγαλύτερα ακαθάριστα έσοδα .



Ο μοναδικός συντελεστής καθαρού κέρδους που αντιστοιχεί στα μεγαλύτερα 
ακαθάριστα έσοδα της επιχείρησης θα λαμβάνεται υπόψη για τον προσδιορισμό του 
συντελεστή απόδοσης και στις περιπτώσεις που η επιχείρηση ασκεί εμπόριο λιανικώς 
και χονδρικώς, δραστηριότητες για τις οποίες προβλέπονται δύο μοναδικοί συντελε­
στές καθαρού κέρδους, 21% για την λιανική και 15% για την χονδρική και όταν τα 
ακαθάριστα έσοδα κατά την χρήση από τη λιανική πώληση είναι μεγαλύτερα από την 
χονδρική, για τον προσδιορισμό του συντελεστή θα χρησιμοποιηθεί ο μοναδικός 
συντελεστής δραστηριότητας με τα μεγαλύτερα ακαθάριστα έσοδα, στο.παράδειγμά 
μας ο συντελεστής της λιανικής πώλησης.

Για τις επιχειρήσεις και τα επαγγέλματα που δεν υπάρχουν στους πίνακες μοναδι- 
ικών συντελεστών καθαρού κέρδους για να προσδιοριστεί ο συντελεστής απόδοσης θα 
ληφθεί ως μοναδικός συντελεστής καθαρού κέρδους του περισσότερου συγγενούς ή 
συναφούς επαγγέλματος. Συναφές επάγγελμα θεωρείται εκείνο που έχει ως αντικείμενο 
παρόμοιες ή συναφείς εργασίες και λειτουργεί με τις ίδιες συνθήκες.

20.6 Μικτές επιχειρήσεις.

Σαν μικτές επιχειρήσεις, δηλαδή στις επιχειρήσεις που πωλοΰν αγαθά και παρέχουν 
υπηρεσίες, προσδιορίζεται πρώτα Ε.Π.Κ.Ε της κύριας δραστηριότητας και το ποσό 
που προκύπτει το προσαξαύνουμε με το ποσοστό συμμετοχής των ακαθάριστων εσό­
δων της δευτερεύουσας δραστηριότητας στο σύνολο των ακαθάριστων εσόδων 
(πώληση αγαθών και παροχή υπηρεσιών) της επιχειρήσεως.

Το προηγούμενο ποσοστό δεν μπορεί να είναι μεγαλύτερο του 20%.
Για την εφαρμογή αυτή της διάταξης (άρθρου /παρ.9Ν. 2214/94), κύρια δραστηριό­

τητα θεωρείται αυτή στην οποία αντιστοιχούν τα μεγαλύτερα ακαθάριστα έσοδα.
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ΚΕΦΑΛΑΙΟ ΕΝΑΤΟ

Μετάταξη επιχείρησης που 
τηρούσε βιβλία 'Β κατηγορίας 
του Κ.Β.Σ σ εΤ  κατηγορίας 
από την νέα περίοδο

Με βάση το άρθρο 4 παρ. 8 του Κ.Β.Σ. μια επιχείρηση από την έναρξη της διαχειρι­
στικής περιόδου, μπορεί να τηρήσει βιβλία ανώτερης κατηγορίας από εκείνη στην 
οποία εντάσσεται, με την προϋπόθεση φυσικά ότι θα τηρούνται όλα τα βιβλία και τα 
στοιχεία που ορίζονται για την κατηγορία αυτή. Οποιαδήποτε λοιπόν επιχείρηση που 
τηρεί βιβλίο^Εσόδων-Εξόδων μπορεί να μεταταγεί (προαιρετικά ή υποχρεωτικά) σε 
βιβλία Π κατηγορίας από την αρχή της νέας χρήσης. Για να γίνει αυτή η μετάταξη από 
βιβλία Β σε Γ κατηγορίας, θα πρέπει με ημερομηνία 31-12 (η τελευταία ημέρα πριν τη 
μετάταξη) να γίνει απογραφή όλων των περιουσιακών στοιχείων (εμπορεύσιμων 
αγαθών-πάγιων στοιχείων- απαιτήσεων- υποχρεώσεων) και να ενταχθεί ισολογισμός 
την ίδια ημέρα, δηλαδή 31-12. Επίσης μέσα στις πρώτες 10 ημέρες από την. μετάταξη, 
δηλαδή μέχρι και την 10-1 υποβάλλεται στην Δ.Ο.Υ δήλωση μεταβολών και θεωρούν- - 
ται βιβλία Γ κατηγορίας που θα τηρεί στο εξής η επιχείρηση.

Υπολογισμός Αποσβέσεων 
στα πάγια στοιχεία.

Τα πάγια στοιχεία, στην απογραφή της 31/12 αποτιμούνται στην αξία κτήσης προ­
σαυξημένης με τις δαπάνες βελτίωσης και επέκτασης εξαιρούμενων των δαπανών 
επισκευής και συντήρησης και μειωμένα με τις νόμιμες, αποσβέσεις που έπρεπε να 
γίνουν από την ημέρα αγοράς τους μέχρι την ημέρα αυτή που γίνεται η μετάταξη σε Γ 
κατηγορία βιβλία του Κ.Β.Σ. Οι νόμιμες αυτές αποσβέσεις πρέπει να υπολογίζονται για 
τον καιρό που τηρούνταν Β κατηγορίας βιβλία, άσχετα από το γεγονός ότι οι τακτικές 
αποσβέσεις από την 1/1/92 και μετά δεν είναι υποχρεωτικές .
Αυτό γίνεται, διότι .το Υπουργείο Οικονομικών, για να καθορίσει το ύψος των μοναδικών 
συντελεστών καθαρού κέρδους που εφαρμόζονται στα βιβλία εσόδων-εξόόων για των 
προσδιορισμό των καθαρών κερδών, έλαβε υπόψη και τις τακτικές αποσβέσεις.

Στην περίπτωση όμως μετάταξης μιας επιχείρησης παροχής υπηρεσιών από βιβλία 
Β κατηγορίας σε Γ κατηγορίας οι αποσβέσεις υπολογίζονται κάθε χρόνο και τα κέρδη 
τους υπολογίζονται εσωλογιστικά ( έσοδα - έξοδα = κέρδη ).

Αποσβέσεις σε νέες επιχειρήσεις

Για τις τρις πρώτες διαχειριστικές χρήσεις που έπονταΐ της χρήσης μ 
οποία άρχισε η παραγωγική λειτουργία τους, ούνανται να προβούν σε ατ οσβεσπ όλ<,
ίων πάγιων περιουσιακών στοιχείων τους είτε με συντελεστή υ% είτε 
50%. με την προϋπόθεση ότι ο συντελεστής απόσβεσης που θα επιλ 
επιχείρηση δεν 9α μεταβάλλεται από διαχειριστική χρήση σε διαχειρισ 

Τροποποίηση αρ.3ί παρ.! περ. οι Ν.2238/84 άρθρο Ν.Ν
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ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟ

Άρθρο 1

Στην Θήβα σήμερα την 2/08/97 στο γραφείο της Συμβολαιογράφου Κωνσταντίνας 
Σταμάτη, το οποίο βρίσκεται επί της οδού Αντιγόνης 5 στον 2ο όροφο μεταξύ των 
συμβαλλόμενων:

1. Σταυροπούλου Αικατερίνη του Νικολάου, κάτοικος Θηβών και με Α.Τ Π 465088
2. Διαμαντή Παρασκευή του Δημητρίου, κάτοικος Θηβών και με Α.Τ Π 461258 
Συμφωνείται η σύσταση ομόρρυθμης εταιρείας, η οποία θα διέπεταιαπό τις διατά­

ξεις του Εμπορικού Νόμου και του παρόντος καταστατικού.
Ο
Άρθρο 2

Σκοπός της εταιρείας, όπως και προαναφέρθηκε είναι η εμπορία υποδημάτων και 
τσαντών.

Άρθρο 3

Η επωνυμία της εταιρίας είναι “ Α. ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ- Π.Δ1ΑΜΑΝ ι Η Ο.Ε “ και 
διακριτικός τίτλος της επιχείρήσεως οι λέξεις SPORTS BOUSE

ΆΡΘΡΟ 4

. Έδρα της εταιρίας ορίζεται η πόλη της Θήβας και το κατάστημα αυτής στην οδό 
Επαμεινώνδα αριθμός η εταιρία όμως μπορεί να εγκαταστήσει και αλλά καταστήματα, 
πρατήρια, αποθήκες ή γραφεία εξυπηρετήσεως στην ίδια ή άλλες πόλεις.

Άρθρο 5

Η διάρκεια της εταιρίας ορίζεται επί αορίστου χρόνου. 

Άρθρο 6

Το εταιρικό κεφάλαιο ορίζεται στο ποσό των δέκα πέντε εκατομμυρίων δρχ. 
(15.000.000 ) εκ των οποίων η Σταυροπούλου Αικατερίνη εισφέρει το ποσό των 
επτάμιση εκατομμυρίων δρχ. (7.500.000 ) σε μετρητά και η Διαμαντή Παρασκευή 
εισφέρει επίσης το ποσο των επτάμιση εκατομμύριο)'·/ δρχ. ί 7.500.000 ) σε μετρητά.

Π ί



Άρθρο 7

Κανένας από τους εταίρους δεν υποχρεούται να εισφέρει στην εταιρεία πέρα από τα 
κεφάλαια του. Εάν όμως οποιοσδήποτε εταίρος θελήσει να εισφέρει στην εταιρεία 
μετρητά ή οτιδήποτε άλλο πέρα από τα κεφάλαιά του, τότε θα πιστώνεται στα βιβλία 
της εταιρείας με τα'αντίστοιχα ποσά εισφερθέντων μετρητών ή με την αξία των άλλων 
που εισφέρονται.

Άρθρο 8

Διαχειρίστρια της εταιρείας ορίζεται η εκ των εταίρων Διαμαντή Παρασκευή του 
Δημητρίου, η οποία θα εκπροσωπεί την εταιρεία.σε κάθε σχέση της με τρίτους και 
ενώπιον Δημοσίων, Δικαστικών ή άλλων Αρχών, θα διορίζει πληρεξούσιους Δικηγό­
ρους ή άλλα πρόσωπα για λογαριασμό της εταιρείας με ορισμένες εξουσίες εντός του 
κύκλου των αρμοδιοτήτων της. Θα αποδέχεται ή θα απορρίπτει προτεινόμενους 
συμβιβασμούς, θα υπογράφει όλα τα έγγραφα της εταιρείας, θα προσλαμβάνει ή θα 
απολύει το αναγκαίο προσωπικό στην εταιρεία, θα συνάπτει κάθε σύμβαση 
που αφοράσην εταιρεία, θα ενεργεί κάθε είσπραξη και πληρωμή και γενικά θα εκτελεί 
κάθε πράξη διοικήσεως και διαχειρίσεως αναγκαία για την λειτουργία και για την 
εκπλήρωση των σκοπών της. Οι παραπάνω αρμοδιότητες απαριθμούνταιενδεικτικά 
και όχι περιοριστικά.

Εξαιρετικά για την έκδοση, αποθή και οπισθογράφηση συναλλαγματικών, 
γραμματίων και επιταγών για λογαριασμό της εταιρίας, η συνομολόγηση δανείων και 
κάθε άλλης τραπεζικής συναλλαγής απαιτείται και η υπογραφή της Σταυροπούλου 
Αικατερίνη του Νικολάου. Σε περίπτωση κωλύματος ή αποσσίας της Διαμαντής 
Παρασκευής του Δημητρίου, όλες οι εξουσίες διαχειρίσεως και εκπροσωπήσεως της 
εταιρείας έχει η Σταυροπούλου Αικατερίνη.

Άρθρο 9

Σε περίπτωση θανάτου " ω μη γένοιτο " ^ ό ς  των εταίρων η εταιρεία δεν θα λύεται 
αλλά θα συνεχίζεται με τον άλλον εταίρο και τους κληρονόμους του αποβιώσαντος. Οι 
οποίοι θα δικαιούνται να λάβουν την αξία της μερίδας του θανόντος, αποτιμώμενη κατά 
τον χρόνο του θανάτου. Αν υπάρχουν περισσότεροι κληρονόμοι αυτοί υποχρεούνται, 
όπως εντός της αυτής, δεκαπενθήμερης προθεσμίας, γνωστοποιήσουν με δικαστικό 
επιμελητή, ότι αναθέτουν σε έναν από αυτούς να ασκεί όλες τις εξουσίες του 
θανόντος, που προκύπτουν από το καταστατικό αυτό.

Άρθρο 10

Με την λύση της εταιρίας κατόπιν καταγγελίας ή για οποιοδήποτε άλλο λογο. 9α 
επακολουθήσει εκκαθάριση αυτής.
Εκκαθαρίστρια διορίζεται η Σταυροπούλου Αικατερίνη στην οποία παρέχεται π η 
εξουσία της διανομής της εταιρικής περιουσίας.
Κατά το στάδιο της εκκαθάρισης θα εξοφληθούν τα χρέη της εταιρίας προς του.: 
τρίτους και προς τυχόν δανειστές εταίρους, θα αποδοθούν τα κεφάλαια στους 
εταίρους που τα εισέφεραν και η υπόλοιπη περιουσία 8α διανεμηθεί μεταξύ τω. 
εταίρων κατά το ποσό συμμετοχής τους.



Άρθρο 11

Κάθε διαφορά ανάμεσα στους εταίρους σχετικά με την ερμηνεία και εφαρμογή του 
παρόντος καταστατικού, καθώς και κάθε απαίτηση αυτών μεταξύ τους, που να προέρ­
χεται από την παρούσα σύμβαση, θα λύεται διαιτητικά, σε όλη την διάρκεια της εται­
ρίας και κατά το στάδιο εκκαθαρίσεως της.

Άρθρο 12

Και οι δύο συμβαλλόμενοι εταίροι υποχρεούνται να προσφέρουν και την προσωπική 
τους εργασία για την ευόδωση των σκοπών της εταιρίας.

Άρθρο 13

Απαγορεύεται στους εταίρους να μετέχουν σε άλλη εταιρία, με αυτό το αντικείμενο, 
να ενεργομν εμπορικές πράξεις για ίδιο λογαριασμό και να αντιπροσωπεύουν οποιου- 
δήποτε οίκους.

Το παρόν καταστατικό συντάχθηκε σε έξι αντίτυπα, τα οποία ένα θα κατατεθεί στο 
Πρωτοδικείο Θηβών για δημοσίευση και ένα στην αρμόδια Δ.Ο.Υ ( Θηβών ).

Οι Συμβαλλόμενοι

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
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ΙΔΡΥΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 
ΝΕΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Ενέργειες που πρέπει να γίνουν για την ίδρυση και 
λειτουργία της επιχείρησης...

1. Προσδιορισμός νομικής μορφής. Σε περίπτωση εταιρικής μορφής σύνταξη εταιρι­
κού και δημοσίευση του στο αρμόδιο Πρωτοδικείο.

2. Εισφορά ( σε εταιρίες) 1% στο ποσό του κεφαλαίου ( αρ. 17 Ν. 1676/86).
3. Διορισμός εκπροσώπου.
4. Δήλωση έναρξης-εργασιών.
5. Βεβαίωση από την Δ.Ο.Υ.
6. Χαρτόσημο βεβαίωσης ( άρθρο 19 παρ.6 Ν.1882/90 ισχύει από 7/4/90).
7. Προσκόμιση στη Δ.Ο.Υ μισθωτηρίου συμβολαίου ή συμβολαίου κτήσης ιδιοχρη- 

σιμοποιούμενου ακινήτου.
8. Προσκόμιση βεβαίωσης ότι είναι γραμμένος /οι στο Τ.Α.Ε Τ.Ε.Β.Ε κ.λ.π.
9. Προσκόμιση στη Δ.ΟΎ βιβλίων και στοιχείων για θεώρηση.

Άλλες ενέργειες κατά την λειτουργία της επιχειρήσεως...

1. Για την πρόσληψη προσωπικού...

α. Πρόσληψη στο Ο.Α.Ε.Δ 
β. Εγγραφή στο Ι.Κ.Α
γ. Καταχώρηση νεοπροσλαμβανόμενου προσωπικού στο ειδικό βιβλίο.

Το παρόν είναι έντυπο του Ι.Κ,Απου προβλέπεται από τη διάταξη του άρθρου 2 
παρ. /  του Ν. 2556/97 (ΦΕΚ 270/τ’Α/97

Σύμφωνά με την προαναφερόμενη διάταξη, οι εργοδότες που απασχολούν προσω­
πικό, υπαγόμενο στην ασφάλιση του ιδρύματος υποχρεούται..

* Να καταχωρούν στο Ειδικό Βιβλίο τους νεοπροσλαμβανόμενους μισθωτούς 
αμέσως μετά την πρόσληψη τους και πριν αναλάβουν εργασία. Οι σελίδες συμπληρώ­
νονται εις διπλούν από τον εργοδότη.

* Να τηρούν το βιβλίο υποχρεωτικά στον τόπο που παρέχεται η εργασία και να το 
επιδεικνύουν αυτό στα αρμόδια όργανα του Ι.Κ.Α όταν τους ζητηθεί.

2. Ενημέρωση βιβλίου εσόδων-εξόδων, ή οποία γίνεται εντός δεκαπέντε ημερών 
από την έκδοση ή λήψη του κατά περίπτωση δικαιολογητικου και εκτυπώνεται μέχρι το 
τέλος του επόμενου μήνα, εκείνου που αφορούν οι οικονομικές πράξεις.

3. Σύνταξη περιοδικών δηλώσεων Φ.Π.Α.
4. Απόδοση του φόρου μισθωτών υπηρεσιών.
5α.Καταχώρηση στις μισθολογικές καταστάσεις τους μισθωτούς με τα ακριβή 

στοιχεία απασχόλησης και αμοιβής, μέσα στην προθεσμία που ορίζεται από τις σχε­
τικές διατάξεις. Η μη τήρηση των ανωτέρων έχει σαν συνέπεια την επιβάρυνση του 
εργοδότη με εφάπαξ ποσό ίσο το 50% τοσ·/ αφειλόμενων

β. Τα ένσημα, που με την καταβολή τοίν εισφορών αγοράζουν να τα επικολΛούν 
αμέσως μετά την αγορά τους και να τα σφραγίζουν έτσι ώστε να τα καθιστούν 
ανεπίδεκτα περαιτέρω χρησιμοποιήσεως τους. Σε περίπτωση απώλειας ενσπμων ο 
εργοδότης υποχρεούται σε επαναγορά τους (άρθρο 26 παρ. 11 Α.Ν 1846/51;.

ΓνΡέί; ¿ ¿ θ ' : · 5», ·4ϊ̂ ϊ'νί>. Χί-ΐΤ: ν/



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΑΡΧΙΑ .. Β Ο ΙΩ ^ Ι5 £ 
Δ.Ο.Υ. .. .©ΗΒΩΝ 
Αριθμός Δήλωσης..............

ΔΪΑΧ. ΕΤΟΣ . . .19.9.7

. „  ) Φακέλου..........Αριθ. }
) Φορολ. Μητρώου

ΔΗΛΩΣΗ*

Καταβολής φόρου στη συγκέντρωση κεφαλαίων

Επωνυμία---- ΑΙ-ΣΤΑΥΡ.ΟΠΌΫΛΟΥ _Π. ΔΙΑΜΑΝΤΗ . .............................................................

σ ο / Μορφή επιχείρησής (Ο.Ε., Ε.Ε., Ε.Π.Ε., Α.Έ., κ.λ.π.)___ ο.-Ε................................................................

Λ § \ Αντικείμενο εργασιών . . .ΕΜΠΟΡΙΑ. ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ (ΕΝΔΥΣΕΩΣ ΥΠΟΔΗΣΕΩΣ) _

Διεύθυνση επιχείρησης .. .ΘΗ.ΒΑ..........ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ.... 69 ... 32200... .0262-25688
πόλη οδός αριθ. ταχ. κωδ. τηλ.

Πράξη που υπόκειται στο 
φόρο

(σύσταση, αύξηση, μετατροπή κ.λ.π.]
Αξια πράξης που υπό- 

κειται στο φόρο
Συντελεστής του 

φόρου 1%
Οφειλόμενο

ποσό
ΚΑΕ

Σύσταση 15.000.000 150.000
Προσαύξηση

εκπρόθεσμου...

Σύνολο δρχ.

150.000

150.000

Θήβα 1997

Η δήλωση υποβάλλεται ζ ε  τρία αντίτυπα

3£

. . ;  :... ./V ϊ/·



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟ ΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΑΡΧΙΑ
Δ.Ο.Υ. 1411 ΘΗΒΩΝ ΑΡ.ΔΗΛΩΣΗΣ 000030«

ΒΕΒΑΙΩΣΗ
/

ΒΕΒΑΙΩΝΕΤΑΙ ΟΤΙ Ο ΦΟΡΟΛΟΓΟΥΜΕΝΟΣΜΕ ΤΑ ΠΙΟ ΚΑΤΩ ΣΤΟΙΧΕΙΑ

Α .Φ Μ $&775215

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟ Y A. - ΔΙΑΜΑΝΤΗ Π. ΟΕ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ

TAX. ΚΩΔΙΚΑΣ 32200 ΟΗΒΑ

ΥΠΕΒΑΛΕ ΔΗΛΩΣΗ ΕΝΑΡΞΗΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑΣ
ΜΕ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΝΑΡΞΗΣ ΚΑΙ ΜΕ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

ΚΥΡΙΟ ΕΜΠΟΡΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ ΕΝΔΥΣΕΩΣ - ΥΠΟΔΗΣΕΩΣ

ΔΕΥΤΕΡΟ

ΕΝΤΑΧΟΗΚΕ ΣΤΗΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Κ.Β.Σ. Β ΜΕ ΕΝΤΑΞΗ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ 
ΚΑΙ ΚΑΘΕΣΤΩΣ Φ. ΠΑ. ΚΑΝΟΝΙΚΟ ΜΕ ΕΝΤΑΞΗ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ 
ΔΕΝ ΘΑ ΕΝΕΡΓΟΥΝΤΑ! ΕΝΔΟΚΟΙΝΟΤΙΚΕΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΕΣ

ΤΕΛΟΣ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ ΔΡΧ > 
Ο ΕΚΔΟΣΑΣ ΤΗΝ ΒΕΒΑΙΩΣΗ

ΓΙΑ ΕΙΣΠΡΑΞΗ ΔΡΧ 
Ο ΕΚΔΟΤΗΣ J Î> .O C O c > p X .

ΑΡ.ΔΙΠΛΟ ΤΥΠΟ Y & ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΕΙΙΠΡΑΧΟΗΚΑΝ
ΔΡΧ
Ο ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ 
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ Δ.Ο.Υ

6 6
Page ί
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pry.
σήμερον τήν .¿~£L «οΟ μηνάς _ ijQ M k 3 L ;............ toO Ιτβύς 19*far ot δπογε

ΐϊ̂ ίλί/.....,\J!fe:...Pstsrt.:..l-£?ii£r̂ toixoc........ΘθοδίΔλν................ ....
Έν~-.... kr>

γραμμένοι i f f ' ένδς 6 χ.

καί if f ' έτέρου δ χ___  · - ____κάτοικος.... 0 ̂ ίλΑΤί̂ ιμα/. ~£^y>8)CO.'̂

συνωμολόγησαν καί συνοατεδέχθήσαν τά έπόμενα:

*0 πρώτος τών . αυμβαλλομένων.... . i ^ X C .... ÊCfeJî sibAiaii....................-... ... έδήλωσεν δτι έχμισθοΐ

πρός τδν έτερον συμβαλλόμενων_____.......................................................................... ........  έν κατάστημα τοΟ

άποίοο τυγχάνει άποκλειστικός κύριος νομευς καί κάτοχος, εόρισχομένην έν τψ .... tea.̂ fcAO............. ..... τού χειμέ-

νοο άχινήτοο του, έπΐ τής δδοϋ __£.A.IoJ )̂ê VySfe^S3...........................άριθ. .^1. έν...... .Θ.ΓΓ\β£ό..... ......... .......

Ή  μίσθωσίς αδτη συνομολογεΐται ύπό τοϋ κάτωθι δρους καί συμφωνίας:

1) Ή  διάρκεια τής προκειμένης μισθώσεως δρίζεται.....6ψ<£Γ'7Αζ>.............. άρχομένη άπό..5>1.{.0&.|3.'£.....

19.... καί λή-γουσα τήν — .... 01.(θ©^2.0Ώ 2- Λ&7. . .  οπότε ο μισθωτής όποχρεοϋται νά
παραδώση τό μίσθιον άναντιρρήτως, καί άνευ έτέρας είδοποιήσεως.

2) Τδ μηνιαϊον μίσθωμα συνεφωνήθη καί ώρίαθη είς δραχμάς ........ Χ .ΐΐιο ^  54 μισθω­

τής κατέβαλε σήμερον τψ έκμισθωτή τό ποσόν τών .7)θΑ\ζ3ί·5ννλέ.. . ( ^ΟΟ-ΟΤΟ) δραχμών έκ τών ο­

ποίων δραχμαί μέν ...έσ*ςοΧλό....Χ\1ί.θ£^ώό....2)ρ .̂>£!&Ψό  θά παραμείνουν είς χεΐρας τού έκμισθωτοΟ, άτό-
κως, ώς έγγύησις τής άκριβοΰς τηρήσεως τών δρων τής τιαροόσης μισθώσεως καί Θέλουσι έπιστραφή είς τδ τέλος τής
μισθώσεως κατά τήν παράδοσιν του μισθίου ύπό τοΟ μισθωτοΟ, δραχμαί δέ .. & ( < & £ ) . . . "Λ ΗιόΟΟ ...2>ρΕΧν!ρ.&ψό...
κατεβλήθησαν διά μίσθωμα τσο μην<3_.... ............................................................................. δ μισθωτής όποχρεοϋται νά

καταβάλω τό μίσθωμα τψ έκμισθωτή έκαστον ..... ΓΤ.........έπί έγγράψψ άποδείςει τούτου άποκλειομένου
παντός έτέρου άποδεικτικοΰ μέσου καί αύτού έτι του όρκου.

3) Το μίσθιον θέλει χρησιμοποιηθή ύπό τοΟ μισθωτού ώς κατάστημα .¿¿ΓιΛΟςφ03. . .. ,
. έλύχυ.Χύ....  άπαγορευομένης τής έν όλφ ή έν μέρει ύπομισθώσε'ως ή παραχωρήσεω-ς τής χρήσεω; ώς καί τής
προσλήώεως συνεταίρου άνευ τής έγγραφου συγκαταθέσεως τοϋ έκμισθωτοΟ.
4. Μετά τριετίαν ό,πό τής ένάρξεως τής μισθώσεως, ή άπό τής έκάστοτε τελευταίας, ¿ναιτροσο.ρμογής. έκάτερος 

τών συμβαλλόμενων δικαιούται νά έπιοιώξγι τήν άναπροσαρμογήν τού μισθώματος, έφ' δσον τό ελεύθερον διά τό μίσθιον 
μίσθωμα είναι διάφορο·, τοϋ καταβαλλομένου τοιούτσυ.

Κατά τήν λήςιν τής μισθώσεως, ό μισθωτής δικαιοΟται, τροτιμώμενος έναντι παντός άλλου, είς άνανέωσιν τής 
πρ. φισταμένήζ συμβάσεως μέχρι μι&ς είσέτι τετραετίας. ’Αντίθετος συμφωνία, γενσμένη κατά τήν κατάρτιοιν τής μισθώ-
σ<ω;. eivoci■ άνίσχυρος.
Ό. Έπϊ έκουσίας

ti : .-/.̂ίώ̂ατα και “i
6c>' ; -cO έκμισθωτοϋ
7. Έ-:ί ές μήνας

5α, άνσζ>έρουσαν περί

οο Ο μισθωτής ύ
είς υποψήφιους μισθωτ
90)ν(α: τών ιιερών, 1λ)
«¡•αργίας τής έν τψ μι
7 Ό  !ιισθωτής δ:

κ : - ν κ ί ί -  τ:ερί τής νίχ

δικαιοϋται νά άναρτά είς τό μίσθιον εμφανή πινακί- 
μισθίου, λόγω λήξεως τής ύπαρχουσης μισθώσεως.

ΐισκέύεΐιΐν, ήμερησίως ή έβοομαδιαίως, καθορίζονται διά συμ- 
υγομένησ κατά τό δυνατόν τής διατάράζεως τής λει-

πα,'.αιόν μίσθιον εμφανή 

-ν=, διένεςις, άνακύπτουσα έκ
ιοϋται έπί Ις μήνας άπό τής λήςεως τή: μ.ισθώσεως νά άναστά είς τ 
του έγκα-αστάσεως.

ί '· Πάσα διαφορά περί ιήν έομηνείαν καί έφαρι ιο γ η ν τού παρόντος, ώ; και πασα έν γ; 
τών ίν τψ πασοντι μισθώσεων, υπάγεται είς τήν άρμοδιότητα τού Μονομελούς Πρωτσοικ,είου. οικάςσντσ: κα 
δικαοίαν τών άρθρων 047 έως 602 τοϋ Κωδικός Πολιτική; Δικονομίας.

Τό παρόν συνετάγη είς τριπλοϋν, άνεγνώσθη καί ένεν.ρίθτ,· παρ' άμφοτέοω» τών συαοχΑΛσ;ι; ο - τ  

τούτων κο.: έλαοεν έκάτερος άνά έν ¿¡ποιον αντίτυπον, τρίτον κατατεθήσε ισπ ταοα τς ο.πιστ :·
Λη ΜΟ? η ανουθ41ΚΗ ΥΤΙΗΡΕΧίΑ . .

ίον ©Μ̂ ο,ο
θ£2ΡΗω“ τν*υ 

Αολ. ι̂> πλο ■
*2ε/ I- Ντ
¿5 α



Αριθ. εντύπου 118

Τη

Προς

. .Δ.Ο.Υ. . ΘππβαΟ/

Ο υπογεγραμμένος

με Α.Φ.Μ....................................... κάτοχος του αριθ. ...
Δελτίου ταυτότητας, κάτοικος ή με έδρα της επιχείρησης .. .ΟηηβΛ-ϋ./..
οδός . ,Ο ^ιΤ ΙΟ υΐΟ ^.........................................  . . αριθ.. . θ  . . . . σας
παρακαλώ να μου χορηγήσετε αποδεικτικό ενημερότητας των χρεών μου
προς το Δημόσιο σ ε...................2.............. .........αντίγραφα προκειμένου
να τα χρησιμοποιήσω για ..........................................................................

Δηλώνω υπεύθυνα ότι δεν είμαι μέλος Ομόρρυθμης ή Ετερόρρυθμης 
εταιρείας ή Κοινοπραξίας, ούτε εκπρόσωπος Ανώνυμης ή Περιωρισμένης 
Ευθύνης Εταιρείας και δεν ευθύνομαι για χρέη που έχουν καταστεί ληξι­
πρόθεσμα σε άλλη Δ.Ο.Υ. ή Τελωνείο.

199.Τ. . .

'· Ε Ε Α Δ. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ* ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΝ Ε. 335

ΙΒ®3Λ«λ. .·



Αριθ. εντύπου .118

Τη

Προς

. .Δ.Ο.Υ. · .θ-°9βυυ/.

Ο υπογεγραμμένος___ Α ίο ιίόοο ία  .ΤΓΙθώρθύ<^ξ*μγ\.......................
......................................................................... του .. 'Χ^ΙίΤΠΙΐΑΩϋ___
με Α.Φ.Μ........................................κάτοχος του αριθ. Τ \ .8 6 ΐ ί ΐ ί£ > ....
Δελτίου ταυτότητας, κάτοικος ή με έδρα της επιχείρησης ... ,
οδός............^.θΛθ.ι-ύ/............................................αριθ................. σας
παρακαλώ να μου χορηγήσετε αποδεικτικό ενημερότητας των χρεών μου
προς το Δημόσιο σ ε ...................^ .................... αντίγραφα προκειμένου
να τα χρησιμοποιήσω για ..........................................................................

Δηλώνω υπεύθυνα ότι δεν είμαι μέλος Ομόρρυθμης ή Ετερόρρυθμης 
εταιρείας ή Κοινοπραξίας, ούτε εκπρόσωπος Ανώνυμης ή Περιωρισμένης 
Ευθύνης Εταιρείας και δεν ευθύνομαι για χρέη που έχουν καταστεί ληξι­
πρόθεσμα σε άλλη Δ.Ο.Υ. ή Τελωνείο.

. . . .............................................. 1991. . .

Ο Αϊτών και Υπεύθυνα Δηλών

Υ.Ε.Ε.Α.Δ. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΝ Ε. 335
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΤΑΜΕΙΟ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΣ ΕΜΠΟΡΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΟΔΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Γ 1

ΙΤΥΥΕ1 ΓΙΑ Μ )  ΧΡΟΝΟ

Πλτιρ. για την ενημέρωση

Όνομα υπ -----

Ημερομηνία.. 3 6 . . . . .

Αριθμ. Πρωτ.. . ι ί%

Λ° 809746
ΒΕΒΑΙΩΣΗ

Όπως προκύπτει από τα στοιχεία (ατομική οικονομική μερίδα) ο ασφαλισμένος του Ταμείου..........

........ .......................................................................................... ............................................... .................................

του....}^'^£>^ ς^ ^ · .............. Α^.Μ .ί'£ί.....ί^^·^··^··/̂ ·........... περιοχής..... ............................................

δεν οφείλει καμιά εισφορά μέχρι σήμερα.

Τη βεβαίωση αυτή ζήτησε ο ίδιος με αίτησή του, προκειμένου να τη χρησιμοποιήσει στην.

.....Α Ι^ ιιλ ο

υ  ^ - νΟ ;^ Μ & ντή ς  ή εκπρόσωπος του ΤΑΕ

Α2ΦΑΛΙΣΗΪΣ·
\ΟΟΡΏΚ

^0



Α.
Ε.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΤΑΜΕΙΟ ΑΣΦΑΛΙΣΕΟΣ ΕΜΠΟΡΟΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΙΣΧΥΕΙ ΓΙΑ Μ ) ΧΡΟΝΟ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΟΔΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Π

Πληρ. για την ενημέρωση 

Όνομα υ η α λ .:.^ .2 ^ ιβ .^ ί.....

Αριθμ. Πρωτ . ¿ Ι η

Ημερομηνία

ΒΕΒΑΙΩΣΗ
Ν» 809748

Οπως προκύπτει από τα στοιχεία (ατομική οικονομική μερίδα) ο ασφαλισμένος του Ταμείου..

........ ........... ..............................

του.... ..........Α ........... περιοχής,

δεν οφείλει καμιά εισφορά μέχρι σήμερα.

"5 ΰ 1 Ζ

/

4|
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

~ Λ Κ Α *  Κοινωνικών 
.....- ■■■ ....  -  Ασφαλίσεων

ΥΠ.ΟΚ/ΜΑ ............  .

ΤΜΗΜΑ ΕΣΟΔΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Ι ^ ώ λ ώ Χ θ . Ο  ζ ^ \  : 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 'S &

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ.

.....£ θ ) .. . .1 η ....... 199?!..

..s2 x í ........:....

, ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΜΗ ΟΦΕΙΛΗΣ

Βεβαιώνεται ότι, όπως προκύπτει από τα στοιχεία που τηρούνται στην Υηηρεσία μας, ο κατωτέρω εργοδότης:

ΕΠΩΝΥΜΙΑ:... Α •^Υ Ρ σ Π Ο Υ β .Ο Χ Γ 'Π ,Μ Α Μ .Α ΐ^Γ Β  , 0 ) £ , . .................................................. ...........ι
.............. ;..................................................................... η.......... ^ ............... α .π μ .Λγ.,, .

ΕΙΔΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ: ..ΕΜΠΟΡΙΑ{ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ “ .....................(_......
• ““ ’ "  ̂ ·"  ' .

Δ/ΝΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ: ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ 69 ...  I .........!..............1 *
Δεν οφείλει ληξιπρόθεσμες εισφορές για τους μισθωτούς του αλλά το ΙΚΑ επιφυλάσσεται στην περίπτωση πόυ από 
μελλοντικό έλεγχο διαπιστώσει ότι οφείλονται εισφορές, να αναζητήσει αυτές.
Το προσωπικό του............... ασφαλίζεται και σε άλλα Ταμεία Κύριας Ασφάλισης μισθωτών
(·
Η βεβαίωση αυτή, χορηγείται μετά από αίτηση του εργοδότη και ισχύει: 

Α' ΕΠ! ΔΥΟ ΜΗΝΕΣ Α Π Ο  ΤΗΝ ΕΚΔΟΣΗ ΤΗΣ (.Μέχρι......
. χίλια εννιακόσια εννενπντα 

( Ο λ ο γ ρ ά φ ω ς )
··)

(Αριθμητικά)
- Για δανειοδότηση, αλληλόχρεους λογαριασμούς, προεξόφληση γραμματίων και συν υλ,'.αγμαζικών (άρθρο 4 του 
Ν. 1239/82).

- Για είσπραξη εκκαθαρισμένων απαιτήσεων από το Δημόσιο. ΝΠΔΔ και OTA. συμπεριλαμβανομένων και των εξαγω- 
γΐχών επιτοκίων (άρθρο 3S π.αρ. 7 του Μ. 2065/92).

- Για συμμετοχή προμηθευτών σε διαγωνισμούς προμηθειών του Or._cc.ou ναι , ί.Π.Δ._>. o:¿.. :· ·:■ ·:ου
- Για απόκτηση αθλητή (άρθρο 40 παρ. 1 του Μ. 1955·?·'.

Β')ΕΠΙ ΕΝΑ ΧΡΟΝΟ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΚΔΟΣΗ ΤΗΣ
Για θεώρηση φορολογικών βιβλίων ή στοιχείων επιχ/σεων ή επιτηδευματιών (άοθοο ~τ.ο. ' . 2  του Μ. 2084/92).

Γ  ΕΠΙ ΤΡΕΙΣ ΜΗΝΕΣ Α ΠΟ ΤΗΝ ΕΚΔΟΣΗ Τ-"
- Για συμμετοχή σε δημοπρασίες (άρθρο 1 παρ. 6 του 2£25:54)·.



ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Ε  Π I  Μ Ε Α Η Τ Η Ρ Ι Ο  Β Ο Ι Ω Τ Ι Α Σ
Ταχ. Δ/νση: Λ. Κουτσοπειάλου I - 32100 ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

Τηλ. (0261) 28.281 - FAX 21347

H E L L E N I C  R Ε Ρ U Β L I C
BEOTIA CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

Αριθμ. Πρωτ.5Α6·Λ
Λιβαδειά

V

Π Ι Σ Τ Ο Π Ο Ι Η Τ Ι Κ Ο

Πιστοποιείται, ότι, όπως προκύπτει από τα τηρούμενα μητρώα επωνυμιών, η κατωτέρω επιχείρηση είναι 
γραμμένη σε αυτά με τα εξής στοιχεία:

ΑΡ. ΜΗΤΡΩΟΥ: ΤΜΗΜΑ: ΕΜΠΟΡΙΚΗ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ: Α. ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ-Π.ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΟΕ

ΔΙΑΚΡ. ΤΙΤΛΟΣ: SPORTS HOUSE

Έδρα: 3 ΟΗΒΠ

ΗΜ. ΙΔΡΥΣΗΣ: 1„ 06.97 
ΗΜ. ΛΕΙΤΟΥΡΓΕ:
ΗΜ. ΕΓΓΡΑΦΗΣ:

ANTIKt'MENC: γ. μ. π ο ρ ι-ο: ■ Α θλητικώ ν ειδώ ν

ΗΜ. ΔΙΑΚΟΠΗΣ: 
ΗΜ. ΔΙΑΓΡΑΦΗΣ:

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ:

ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ: Η HNWTEPO Ε Π ΙΧ Ε ΙΡ Η Σ Η  Ε Χ Ε Ι ΚΡΤΡΒΩΠΠΕΪ I IL  
Ε Τ Η Σ ΙΕ Σ  ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΠΡΟΣ ΤΟ Ε Π ΙΜ ΕΟ Η ΤΗ Ι-ΊΟ . Η 
ΙΣ Χ Υ Ε Ι ΜΕΧΡΙ 3 0 / ψ . 13? 7-

Τ η ν  Α κ Τ ο ΰ η  τ ο υ  π ι σ τ ο π ο ι η τ ι κ ο ύ  α υ τ ο ύ  L lYC'M'-v- 11 '·ίνω  ν · θ ΐ χ ·
· / α ΚΑΘΕ ΝΟΜΙΜΗ ΧΡΗΣΗ „

ι ; ο 11

43
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Ιδρυμα.
Κοινωνικών
Ασφαλίσεων

Διατηρείται για αόριστο χρό\

Αριθ. Πρωτ.

Ημερ.
ΑΙΤΗΣΗ - ΔΗΛΩΣΗ ΑΠΟΓΡΑΦΗΣ ΕΡΓΟΔΟΤΗ

ΠΡΟΣ
ΤΟ ΥΠΟΚ/ΜΑ TOY Ι.Κ.Α. ...ΘΗΚίΝ _  ;..........................

Ο υπογεγραμμένος εργοδότης δηλώνω υπεύθυνα ότι διατηρώ επιχείρηση στην οποία απασχολείται προσωπ ι 
κό με τα κατωτέρω στοιχεία και παρακαλώ να γίνει σχετική εγγραφή μου στο Μητρώο Εργοδοτών και να μου χορηγή 

σετε Μισθολόγιο και Βιβλιάριο Αγοράς Ενσήμων. . . . . '

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

A . ΣΤΔΥΡΡΠ©ΥΑΩΥ-Π . ΔΙΑΜΑΝΤΗ 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ Ή  ΤΙΤλΟΣ

ΑΘΛΒΤΙΚΩΝ- ΕΙΔΩΝ { ΕΝΔΥΣΕΩΣ-ΥΠΡΔΗΣΕΩΙ..)- ................................ΕΙΔΟΣ ΕΠΙΧ/ΣΗΣ (π.χ. κατάστημα ενδυμάτων, καφενείο, εργοστάσιο εριουργίας, ανταλ/κα αυτοκινήτων κ.λ.π.)

ΟΕ.....................................................................
ΜΟΡΦΗ ΕΠΙΧ/ΣΗΣ (π.χ. Δημόσια Υπηρεσία, Ν.Π.Δ.Δ., Α.Ε., Ο.Ε., Ε.Ε., Ατομική Επιχείρηση κ.λ.π.) ΤΗΛΕΦΩΝΟ

...ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ...........  ....  6.9 .. 32200 ......  ΘΗΒΑΔ/ΝΣΗ ΕΠΙΧ/ΣΗΣ ΟΔΟΣ ΑΡΙΘ. TAX. ΚΩΔ. ΠΟΛΗ Η ¿ΥΝΟΙΚΙΑ

ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ ΑΠΟΓΡΑΦΗ ΣΤΟ ΥΠΟΚ/ΜΑ ΑΡ. ΜΗΤΡΩΟΥ _

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΜΕΝΩΝ 1 * 3 4
Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΗΤΡΩΟΥ Ι.Κ.Α. Ο Ν Ο Μ Α Τ Ε Π Ω Ν Υ Μ Ο ΕΤΟΣ ΓΕΝ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΑΠΟΔΟΧΕ
1 ΒΛΑΒΙΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 1969 ΠΩΛΗΤΡΙΑ 2/08/97 208.850
2 I ΧΑΝΖΗΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 1972 ΠΩΛΗΊΡΙΑ 2/08/97 177.414
3
4

5
6
7
8
9
10 I

- -  ________________ ί
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

CD ί ι <
1. Τα στοιχεία των υπευθυνων της επιχ/σης συμπληρώνονται στην πίσω σελίδα.
2 Σε περίπτωση που οι απασχολούμενοι είναι πεοισσότεοοι των (10) δέκα, η επιχ'ση υποχρεουτιι νσ ποοοκο:: 

χειρόγραφη κατάσταση των απασχολούμενων με την παραπάνω γραμμογράφηση, ή μηχανογσαΦίκπ κ γ π .-τ -·
3. Στη στήλη ΕΤΟΣ ΓΕΝ. για τους κάτω των 18 ετών γράφεται ημερομηνία γέννησηα
4. Για οπ ο ιοδήπ οτε μεταβολή  δηλ.αλλαγή επωνυμίας, νομικής μορφής, δ ιεύ θ υ νσ η  ■ ■ ·■ ’

υ ιιο χ ρ εο ύ τα ι να ενημερώ νει έγκα ιρα την υπηρεσία μας



Σ Τ Ο ΙΧ Ε ΙΑ  ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ

1 2 3
ΕΠΩΝΥΜΟ ΔΙΑΜΑΝΤΗ
ΟΝΟΜΑ : . ■ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
Μ.ΗΤΡΩΝΥΜΟ 1

,ΘΝΟΜΑνΣΥΖΥΓΟΥ 
,ΠΙΑίΕΓΠ.ΓΙΤΥΝΑΙΚΕΣ -
-ΤΟ; ΓΕΝΟΣ:
ΓΙΑ: ΕΓΓ. ΓΥΝΑΙΚΕΣ
ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ 1976
ΤΟΠΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ P1HRA
Δ/ΝΣΗ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ ΛΕΥΚΤ'ΡΑ ·. ■:■„·. . . .

» »

TAX. ΚΩΔΙΚΑΣ 32.200
ΠΟΛΗ Ή ΣΥΝΟΙΚΙΑ ΘΗΒΑ
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ Π 861258
ΑΡΙΘΜΟΣ
ΗΜΕΡ. ΕΚΔΟΣΗΣ
ΕΚΔΟΥΣΑ ΑΡΧΗ AT ΘΗΒΩΝ
ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΣΤΗΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ■ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ___________

4 _______  5 ___6
ΕΠΩΝΥΜΟ
ΟΝΟΜΑ

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ
ΟΝΟΜΑ ΣΥΖΥΓΟΥ 
ΓΙΑ ΕΓΓ. ΓΥΝΑΙΚΕΣ
ΤΟ ΓΕΝΟΣ
ΓΙΑ ΕΓΓ. ΓΥΝΑΙΚΕΣ
ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ
ΤΟΠΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ
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Δ/ΝΣΗ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ: ΟΔΟΣ ...U α ρ ιθ ........ 2 . ...............T . K . . . ¿ a to

η  ι’  Ο  ϊ  ·Λ 7λ Χ >  Λ '

ΗΜΕΡΟΜΗΝ!^ Π Ρ Ο Σ Λ Η Ψ Η Σ : . ....ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΧΕΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ............. 4 .® .
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΡΓΑΖΟ Μ ΕΝΟ Υ:...... ΤΓ)ιί&Λθρ1ί»........ ..........................ΒΑΘΜΟΣ (ΑΝ ΥΠΑΡΧΕΙ).
ΤΟΠΟΣ ΠΑΡ 

ΑΠΟΔΟΧΕΣ

ΟΧΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ: α)ΠΟΛΗ .. .®™&Ρλ...ΟΔΟΣ é n o to v ^ lk .A P lG . Τ.Κ. 3 3 3 q o .
β) ΠΟΛΗ.................. Ο ΔΟ Σ...................... ΑΡΙΘ.............Τ.Κ;.................

Μ ΙΣΘΟΣ.......J .T X .^ jA ........... ΔΡΧ. / Ή  ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ .............................ΔΡΧ.

Η ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΘΑ ΓΙΝΕΤΑΙ ΤΗΝ....... 0 ............ ΚΑΙ ΤΗΝ.................. ΤΟΥ ΜΗΝΟΣ
ΑΔΕΙΑ δα χορΓ γείται σύμφωνα με τον Α.Ν. 539/1945,13-6/1933 και την Ε.Γ.Σ,Σ.Ε 21/2/1990.

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ...................ΩΡΕΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ Ή ..... .9...........ΩΡΕΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟΣ <+ο
ΠΕΝΘΗΜΕΡΟ 
(Σύμφωνα με π 
ΓΠΕΡΕΡΓΑΣΙ/
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ

ΝΑΙ ΟΧΙ □
ν Ε.Γ.Σ,Σ.Ε 262/1975. τον Ν. 435/76, την Ξ.Γ.Σ.Σ.Ε 14/2/1984, Δ.Α. 25/1963, Ν. 2224/94)
& ΥΠΕΡΩΡΙΕΣ: ΟΤΑΝ ΠΑΡΙΣΤΑΤΑΙ ΑΝΑΓΚΗ (Σύμφωνα με το Ν. 435/1976 Ε.Γ.Σ,Σ.Ε 26/2/1975) 
δα καταβάλλεται σύμφωνα με τους Ν. 2112/1920.3198/1955,1845/1969 και 2224/1994

ΧΥΟΥΣΑ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΡΥΘΜΙΣΗ .(βλ. πίσω αριθ. 6)

ΚΑΘΕ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΤΩΝ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΟΡΩΝ ΚΑΙ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΘΑ ΓΙΝΕΤΑΙ ΕΓΓΡΑΦΟΣ ΚΑΙ ΜΕ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΤΟΥ 
ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥ ΜΕΣΑ ΣΕ ΕΝΑ ΜΗΝΑ ΑΠΟ ΤΗ ΜΕΤΑΒΟΛΗ.

............... Τη........... 2  ../........19®..,..

Ελαβα γνώση και παρέλαβα το σχετίκώ αντίγραφο

γραφή)................................................ Ο ΕΡΓ ΑΖΟΜΕΝΟΣ (υπογραφ



Ν

ΑΝΑΓΓΕΛΙΑ ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΟΡΩΝ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ*
(Σύμφωνα με την Εργατική Νομοθεσία και το Π Α  156/94 ΦΕΚ Α’ 102/5.7.94)

ΟΝΟΜ^Γ 
ΕΔΡΑ 
ΑΦΜ. 
ΥΠΕΥΘ 
Δ/ΝΣΗ « 
Α.Δ.Τ.

ΕΠΩΝΥΜΟ / Ή ΕΤΑΙΡΕ ΙΑ l·. h&:.T..hwzX>GuX(k.. . 7 ! .................
.... SrXtécA..............ΟΔΟΣ ........ APIO......... £ * ............Τ.Κ. .S&SaQ

''ΝΟΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ME JO ΝΟΜΟ:.............. ............................
ΑΤΟΙΚΙΑΣ: ΟΔΟΣ.........................................................ΑΡΙΘ.

.... ..........................ΗΜ. ΕΚΔΟΣΗΣ................ΕΚΔ.ΑΡΧΗ,
.Τ.Κ.

ΟΝΟΜΑ' 

ΟΝΟΜΑ 

Α.Δ.Τ. 7Π\ 

Δ/ΝΣΗ KÍA

ΕΠΩΝΥΜΟ...¡h /ta  &ΐς« οά  ......................d..̂ r./Λ .^ ................................

ΠΑΤΕΡΑ A ic#.ü6tx í̂....ΟΝΟΜΑ ΜΗΤΕΡΑΣ.Aw .c*...........ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ........

....... ΗΜ. ΕΚΔΟΣΗΣ ....&.|!θ|.εΚ)..............ΕΚΔ. ΑΡΧΗ . . . Λ ..............

ΤΟΙΚΙΑΣ: ΟΔΟΣ .............. ..:.................ΑΡΙΘ........Μ ............. Τ.Κ. ..2&2CP.

η  {* o  y χ> Á  '

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ:,.,2/S jTfc  ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΧΕΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ..........
ΕΡΓΑΖΟ Μ ΕΝΟ Υ:. . . . . . . ...................................ΒΑΘΜΟΣ (ΑΝ ΥΠΑΡΧΕΙ)..

ΟΧΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ: α) ΠΟΛΗ ...Θ«£?.Α....ΟΔΟΣ .£ ú c A ^ ^ & P I O .  ...-6Τ-...Τ.Κ.
β) ΠΟΛΗ...................Ο ΔΟΣ...................... ΑΡΙΘ............ Τ.Κ. ..

ΜΙΣΘΟΣ....2θ&.,2£λΟ..........ΔΡΧ. / Ή  ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ.............................. ΔΡΧ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΤΟΠΟΣ ΠΑΡ

ΑΠΟΔΟΧΕΣ

Η ΠΛΗΡΩΜΗ' 
ΑΔΕΙΑ 9α χορι

ΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΘΑ ΓΙΝΕΤΑΙ ΤΗΝ....... 0 ............. ΚΑΙ ΤΗΝ.......1.6!).......ΤΟΥ ΜΗΝΟΣ
Ηγείται σύμφωνα με τον Α.Ν. 539/1945,1346/1983 και την Ε.Γ.Σ.Σ.Ε 21/2/1990.

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ.....................................ΩΡΕΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ Ή . . . . . . 8 ....................ΩΡΕΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟΣ <+ο
ΠΕΝΘΗΜΕΡΟ] ΝΑΙ ΟΧΙ □
/Σύμφωνα με ττν Ε.Γ.Σ.Σ.Ε 26/2/1975, τον Ν. 435/76, την Ε.Γ.Σ.Σ.Ε 14/2/1984, Δ.Α. 25/1983, Ν. 2224/94) 
ΓΠΕΡΕΡΓΑΣΙΑ & ΥΠΕΡΩΡΙΕΣ: ΟΤΑΝ ΠΑΡΙΣΤΑΤΑΙ ΑΝΑΓΚΗ (Σύμφωνα με το Ν. 435/1976 Ε.Γ.Σ.Σ.Ε 26/2/1975) 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ θα καταβάλλεται σύμφωνα με τους Ν. 2112/1920,3198/1955,1845/1989 και 2224/1994 
ίΧΥΟΥΣΑ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΡΥΘΜΙΣΗ :..............................  ...................................... (βλ. πίσωαριθ. 6)

(ΑΘΕ METABC 
ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟ

ΛΗΤΩΝ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΟΡΩΝ ΚΑΙ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΘΑ ΓΙΝΕΤΑΙ ΕΓΓΡΑΦΟΣ ΚΑΙ ΜΕ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΤΟΥ 
ί  ΜΕΣΑ ΣΕ ΕΝΑ ΜΗΝΑ ΑΠΟ ΤΗ ΜΕΤΑΒΟΛΗ.

Θ.τΟ&ς*................ τη......Α ΐ & . | . ί & .................

Ελαβα γνώση και παρέλαβα το σχετικώαντίγραφο

ηραφή).................................................Ο ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΣ (υπογραφή)..

/•»ν· —■ Kr
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;; - ^‘7 · ' : .  ' Λ '·: ''· : \" ·  ν '·'·':.
ΑΝΑΓΓΕΛΙΑ Π ^ Σ Λ Η ^ Η ΐ; ( Ν ^ ,  265«/53 & 763/70) V

- ''. ·;’'Γ: ν3.·^^^0Νρχ:Δ|ΑΤΗΡΗΪΗΣ :!.!....'.......·'■ ... ., ϊ;ϊ,
Ο αλλοδαπός χώρος ειαός ΗΟΚί'πρέπει να εφοδιάζεται και με άδεια εργασίας, 'ν ·'; ,ό- 

ΠΡΟΣΟΧΗ 0 ανήλικος πρέπεϊνα. εφοδιάζεται και με βιβλιάριο ανηλίκου, ' :;.. Ο: ' ·,; .Υ .'ί
Ο εργοδότης πρέπει να αναγγείλει την πρόσληψη μέσα σε οκτώ μέρες ’ ·: 1

. . 1. .  , ι . ,  ι , .»  . .  ι .  Λ ^ Δ ρ α σ τ η ρ ι ^ τ Λ / - ·

¿»ί$ Επιχείρησής -.

A. ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ -Π /ΔΙΑΜΑΝΤΗ "ΌΕ ·

1·;ΜΙ.10Ε1Λ...ΑΘΛΙ·.1Τ1Κ̂ Μ..ΕιΙΔΩΔΙμ"..;..:.....
. ΕΓ. Α ΜΕ·ΙΝί>ΝΔΑ ..3.9.........
Θ ΗΕΑ

' .· ·*;τ*μΦ * ^ :λ**·*γ * -:.%ά

M i!.:
Ακριβής περιγραφή του Επαγγέλματος .. .Γ^Κωδ.. Επαγγέλματος£$··. ;.γ· .

0. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟίΛΙI·!·' Ί  ι I ΙΟϋ-. _
Η ΊΡ Α  Δ ΙΟ Ν Υ Σ Η ΣΒ Λ Α Β ΙΑ Ν Ο Υ  Δ Η Μ Η Τ Ρ Α ■ 

ονοματεπώνυμο

...ΠΙΝΔΑΡΟΥ......SE.
Διεύθυνση

,.γ, ....................*·»Α·.· .
; όνομα πατέρα ,f> ^: ' σΥ1’·. "·.··' »» έι ι ' *

Ί - I '·:·..· 'v;.’iii··'.ί·"ί'ί!̂ ιά̂ ίν.:ΐ',’'■ψΐύβύ?·

Συνολικός αριθμός απασχολούμενων w v: ιΛ γϊλΤ-τ/···.··· » " Ι  /■■■ 'y· ■■■:·- v..v;: ^T^:vy··■ μισθωτών επιχείρησης ,)ι··ΛΔν ν-·'·' Ι ί̂/1. Ι·:.Λκ Αν*>..' ·ν
____________________ ■•■ί.:··ίι·ν·'·Η'Α·ί·τΐ·~.'····ιν-.'·;··: ·■■ ■·■■ ".¿;y,.yI 7 - ΐ  (αν πράκεποιγιοολλοδοπό¡χώρος^ητάς

τχόλούμενων'ίΐΐί f:·..........ί >'«V·I %
-W ^ * >'·-wiiAi-ν

. 3. Γενική εκπαίδ. ·. " □

4. Τεχνική εκπαίδ. ■ Π  '¡..11

5. Αναλαμβάνει για πρώτη φορά'εργαοΙά σαν·μισ.0ωΐός
6. Θα απασχοληθεί με μερική απασχόληση;'·.■’•'Τ.
7. Ηλθε από άλλη περιοχή ή ξένη'χώρα'εντός τους τελευταίου έ τ ο υ ς ■"-■;.■■·. 1 Ι Ί

κοι ποια; (Κράτος  ̂Δήμος ή Κοινότητα).;.'',.,,.'..'.';..'.'.!·...'............... .’..’ ,

Αναγγέλθηκε την.5.ττ.0.8τ.193|\/ί...γ.ί'. ·,· ' .
' > .'. 'i 4·ν!
"Τ'

■ 1 ■ ’ \>Λ·,'νΤώί · . '
Ο Π ρ ο ϊσ τά μ ε ν ο ς ..'.... ;.....’..Ιν,..',Ύ.ίώ.'.'ΐ'ΤΔΛ;-;.n‘r:;y.;Τ ·';ί.·;·^κ ιν

'. ΙφραγΙβα · ΥΓ»γραΦήΓ/«ίί̂ ΦΛ%··̂ ^%νιΥ·
■ - ■ ,1 · :·

■ ·■ ' !· V ί'.;·,Ί ν.'''ί·'?4'·'( *.;,ν •Λ-ν'ιΤΥ.'·:·: Μ.ΪΛ«’
Ια ατοιχεΐο που βρίσκονται μεταξύ δύο αστερίσκων (ν) δεν'συμπληρώνον%

.....■■· : ■ τ ·..·!'· ·" Λ  ' ' * ·*·* * ■ ' ·■. , '·ν·;'!λ:'ί. ν;

<-Λ
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ΑΝΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΟ ΣΛΗΨ ΗΣ (Ν.Δ. ίί65«/53 & 763/70)
ΧΡΟΝΟΣ ΔΙΑΤΗΡΗΣΗΣ :..................

0 αλλοδαπός χώρας εκτός Γ-υΚ, πρέπει να εφοδιάζεται και με άδεια εργασίας. 
ΠΡΟΣΟΧΗ Ο ανήλικος πρέπει να εφοδιάζεται και με βιβλιάριο ανηλίκου.

Ο εργοδότης πρέπει να αναγγείλει την πρόσληψη μέσα σε οκτώ μέρες

■ ’·· ■· ·;Ί ■ »/,''·,»ί·1ί;·,.ν>·ί?ι '■
1 -" I ...  ·;μν.·^|ίίι^:1'

V ·. · - ·Υ··;· - ς.·:·/-ε:τν;ς.γί;·.;ΐ̂
>"·...■ . · · ··.'.···'·,, ι ιΛΐ·ν' ·.-«·

* Υπηρεο

¿ΚλάδοςΟικ, ■
ίΔραστηριότ.
/Επιχείρησης

Λ, ΣΦΡΑΓΙΔΑ Η ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ '

Α. ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ -Π.ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΟΕ

.ΕΜΠΟΕΊ Α... ΑΘΛΗΤΙΚΟΛ.. ΕΙΛΟΝ....

. ΕΓ.ΑΜ£:ΙΝε·ΝΛΛ...5.9.......::...................

ΘΗΕΑ

Συνολικός αριθμός απασχολούμενων 
μισθωτών επιχείρησης ···..· .·'

Ακριβής περιγραφή ταυ Ειιαγγέλματος Κωδ: Επαγγέλματος;.;,

0. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΛΜ'1 : · ;0Σ-...Ι;/ ι·.···;;!>·.·,:
ΒΛ Α Β ΙΑ  ΝΟΥ ΔΗ ΜΠΊΡΑ......... ;

ονοματεπώνυμο ; ;.'όνομα-.ηαιέρα;β'£?0ς; ’ ·
\/.;·.ρ ο υ  δε........... ....;. „ ;τ.'̂ :..ΠΙΝΔΑΡΟΥ..

Διεύθυνση
ΕΛΛΗΝΙΚΗ-

Υπηκοότητα,

(αν πρόκειται για αλλοδαιιό .χώρας εκτός Ε.0.Κ.);^:·|Α^^8ΐ

Γ. ΑΛΛΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΟΣ (Απαντήστε βάζοντας ένσ σταυρό

1. Φύλο Ο .ίά ν δ ρ α ς ' Η  2 γυναίκα .
2. Ετος γέννησης. 11 1 9 1 6 1 9 1  . ■ .  ................... ··"'

3. Γενική εκπαΐδ. ·. Ο  1 αγραμ. Ο  2 Δημοτ. 0  3 Γ  Γυμν. 0 '  Α Λύκειο 0

4. Τεχνική εκπαΐδ. 0  . I κατώι.·'·0  2 Μέση ή Τεχν. Λύκειο 0  3 ΑνωτέραηΤΕΙ0

5. Αναλαμβάνει για πρώτη φορά εργασία οαν μισθωτός . . . 0
6. Θο απασχοληθεί με μερική απασχόληση;
7. Ηλθε από άλλη περιοχή ή ξένη χώρα εντός τους τελευταίου έτομς

και ιιοιά; (Κράτος: Δήμος ή Κοινότητα).........................................

, -; ·Χ·.·:;.' ι  · :0Λν' Ε3 ':2· ινίίίΑΤ.Ϋΐί·/ '· α-' ̂ : ■

α , " Μΐ τ 0 ΐ Ε Ι ^ Κ 1 ΐ Ι ί : :'

Ανυγγέλυηκε τη ν .... 5-.0.8.-.199,.'/.........

Ο Π ρ ο ϊσ τ ά μ ε ν ο ς .......................
. Σφραγίδα · ΥπογροΦή

; ; τ ν · Τ , ι"·*
ηροολήφΟι^ .....  I¿.Παίρνεις εΜ&ο^άνεΑγί^ηόΙΥηηρεοΙα/^ £

/ % >  ντ.. ;7<ς'ί.'ί·'1·''- ■ ■ τ'μ.^ΑΡλίίδί^ ί 0ΐί;ν
·4\^ · - 0 ·

ΟΠργ , ( 0 0 0  >· 
·■■:...

Τα στοιχεία που βρίσκονται μεταξύ δύο αστερίσκων (··) δεν ουμιιληρι^-^ν;^ ^ ^ ^ ·■·'■

ϋ '-
μ ι
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* 4 4*1. . · 4 » « ·'

ΕΪΔΟΣΕΠΙΧ/ΣΗΣ ......£]|^Χ^ςί....ΑΩ3^α!α^....Ο ^ /...

Διεύθυνση, ε π ιχ / ςης ........

-■ >Ν2 0.640 ϋ ;
ΤΗΡΕΙΤΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ, ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΡΓΟΔΟΤΗ, ΣΤΟΝ ΤΟΠΟ ΛΠΑΣΧΟΛΙ1!

ΧΠΛΙΚϋί
ί<7!·ν: .
Ϊ<'§ΪΗ· ^

Α.Φ.Μ. ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ..

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΜΕΝΟΥ

ιΊβ>νΤΓ)^

;>1^όι>υΛ___^ β ρ 'ίΡ ΐ.

ή ■

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

4 ν :

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ

2^1931
4 ^ 2 1

ΑΡΙΘ. ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΜΕΝΟΥ

151^4^^^· &____ Ί1 ^ ·Ω !^ ια .

9.

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΜΙΣΘΟΣ Ή  

ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ

.2ω §»,&5 ο

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥ

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΕΡΓΟΔΟΤΗ

Συνιάσσειαι σε δύο (2) αντίτυπα Για τ0\ΙΚΑ



ΤΟΥΠΟΥ-ώΙΑΜΑΝΤΗ
>ος : ΣΑ 1-8-3? ΔΕ 31- 8-9ΤΤ 
: Εσοδα

V 3.13

Εσοδα
(χωρίς ΦΠΑ)

ία Κυδ Παραστατικό ΕπΗνυμία Πυλήσεις Πυλήσεις Ποσό ΦΠΑ

•
Ε/των χον Ε/τυν λι

ταφοράς 0 0 0
- 9 Τ ώηι ΤΜ Ζ1015 ΠΕηΑΤΗΙ ΠΙΑΝΙΚΗΣ 0 285593 51 407
- 9 * ΔΠ1 ΤΗ Ζ1016 ΠΕηηΤΗΣ ηΐΩΝΙΚΗΕ 0 150423 27 077

ΔΠ1 ΤΜ Ζ1017 ΠΕΠΑΤΗΣ ΠΙΟΝΙΚΗΣ 0 155085 27 915
-9Τ ώηι ΤΗ Ζ1018 πεπαττε πιανικης 0 276895 49 805
-9£ ώηι ΤΗ Ζ1019 ΠΕΠΑΤΗΣ ΠΙΑΝΙΚΗΣ 0 186017 33 483
-5 ? ώΠΙ ΤΜ Ζ1020 ΠΕΠΑΤΗΣ ΠΙΟΝΙΚΗΣ 0 386017 69 483

ώΠΙ ΤΜ Ζ1021 ΠΕΠΑΤΗΣ ΠΙΑΝΙΚΗΣ 0 179601 32 339
-9ΕΡ ώηι ΤΗ Ζ1022 ΠΕΠΑΤΗΣ ΠΙΟΝΙΚΗΣ 0 237712 42 788
-95 ώΠΙ ΤΜ Ζ1023 ΠΕΠΑΤΗΣ ΠΙΑΝΙΚΗΣ 0 143220 25 780
-9?]ώηι ΤΜ Ζ10£4 ΠΕΠΑΤΗΣ ΠΙΑΝΙΚΗΣ 0 821695 147 905
- 9 ί ώηι ΤΜ Ζ1025 ΠΕΠΑΤΗΣ ΠΙΑΝΙΚΗΣ 0 252542 45 458
- 9 ? ώηι ΤΜ Ζ1026 ΠΕΠΑΤΗΣ ΠΙΑΝΙΚΗΣ 0 647881 116 619
-95 ώηι ΤΜ Ζ1028 ΠΕΠΑΤΗΣ ΠΙΑΝΙΚΗΣ 0 779237 140 263
-3? ώηι ΤΜ Ζ1028 ΠΕΠΑΤΗΣ ΠΙΑΝΙΚΗΣ 0 283475 51 025
-95 ώηι ΤΜ Ζ1029 ΠΕΠΑΤΗΣ ΠΙΑΝΙΚΗΣ 0 183136 32 964
-9$ ώηι ΤΜ Ζ1030 ΠΕΠΑΤΗΣ ΠΙΑΝΙΚΗΣ 0 84661 15 £39
-9? ώηι ΤΜ Ζ1031 ΠΕΠΑΤΗΣ ΠΙΑΝΙΚΗΣ 0 165678 29 822
'-9̂ ώηι ΤΜ Ζ1032 ΠΕΠΑΤΗΣ ΠΙΑΝΙΚΗΣ 0 275847 49 653
-95 ώηι ΤΜ Ζ1033 ΠΕΠΑΤΗΣ ΠΙΑΝΙΚΗΣ 0 362288 65 212
Γ % ώηι ΤΜ Ζ1034 ΠΕΠΑΤΗΣ ΠΙΑΝΙΚΗΣ 0 17373 3 127
¡-9? ώηι ΤΜ Ζ1035 ΠΕΠΑΤΗΣ ΠΙΑΝΙΚΗΣ 0 323305 58 195
1-9$ ώηι ΤΜ Ζ1036 ΠΕΠΑΤΗΣ ΠΙΑΝΙΚΗΣ 0 556780 100 220
ι-98 ώηι ΤΜ Ζ1037 ΠΕΠΑΤΗΣ ΠΙΑΝΙΚΗΣ ΰ 463559 83 441
1-98 ώηι ΤΜ Ζ1038 ΠΕΠΑΤΗΣ ΠΙΑΝΙΚΗΣ 0 489915 88 185
1-95 ώηι ΤΜ Ζ1039 ΠΕΠΑΤΗΣ ΠΙΑΝΙΚΗΣ 0 778814 140 186
1-93 ώηι ΤΜ Ζ1040 ΠΕΠΑΤΗΣ ΠΙΑΝΙΚΗΣ 0 1415680 254 822

ιθ Από : 1- 8-95 Εως- 31- 8-95 Πυλήσεις 0 9902229 1 782 413
Επιστροφές 0 0 0

Σύν.Περιόδου 0 9902229 1 782 413
Σύν.Υποκ/των 0 0 0
Γεν.Σύνολο 0 9902229 1 782 413



9-55 ΣΕΠ. : 1

ΡΟΠΟΥΠΟΥ-ΔIflMfiNTH V 3.13
ίϋόος : 19 1- θ-9$ ώΕ 31- 6-9$ 
ος : Εξοδα

Αγορές / όαπάνες 
(χωρίς ΦΠΑ)

/νία Κϋδ Παραστατικό Επωνυμία Αγορές Πήφη Γενικά Αγορές Αμοιβές Ενοίκια Ποσό ΦΠΑ
Εμπορεύμα Υπηρεσι Εξοδα Υλών Πρασωπικ Κτιρίων

μεταφοράς 0 0 0 0 0 0 0
8-SJ Αάΐ Τ-όΑ 3438 ΠΑΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0 0 35000 0 0 0 6 300
8-3$ ΦΟΡ Τ-ΠΥ 36 ΝΙΟΥΜΑΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 105000 0 0 0 0 18 900
8-9$ ΦΟΡ Τ-ΠΥ 40 ΣΤΕΦΑΝΙόΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0 206000 0 0 0 0 37 080
8-3$ ΤΑ Τ-όΑ 731 ST. SPORT S.A 1337500 0 0 0 0 - 0 240 750
8-3$ΤΑ Τ-ήΑ 3436 ΣΙΑΜΠΑΝΗ Σ. ΕΠΕ 1110000 0 0 0 0 0 199 800
8-9$ΤΗ Τ-όΑ 13166 ΤΖΑΒΙόΗ ό. δ ΣΙΑ ΟΕ 134050 0 Ö 0 0 0 24 129
8-9$ ΤΑ Τ-ώΑ 1680 ΚΑΡΒΟΥΝΙώΟΥ Α.-ΠΑΖΑΡΙΔΗΣ ά ΟΕ 1183055 0 0 0 0 0 212 950
8-9$ Τ9 Τ-ήΑ 1668 ΚΑΡΒΟΥΝIΔΟΥ Α.-ΠΑΖΑΡΙόΗΣ ό ΟΕ 1190230 0 0 0 0 0 214 241
8-9$ ΤΑ Τ-όΑ 1631 ΚΑΡΒΟΥΝΙώΟΥ Α.-ΠΑΖΑΡΙόΗΣ ό ΟΕ 2163885 0 0 0 0 0 389 409
8-9$ ΤΑ Τ-ήΑ 8430 ΠΑΡΕΞ ΑΕ 1233030 0 0 0 0 0 221 945
6-9$ ΤΑ Τ-όΑ 13166 ΔΙΑΧΡΟΝΙΚΗ ΑΕΒΕ 1840300 0 0 0 0 0 331 254
8-9$ ΤΑ Τ-όΑ 700 ΤΡΙΑΝΤΟΣ Κ.ΑΕΒΕ 2657300 ö 0 0 0 0 478 314
8-9$ ΤΑ Τ-όΑ 38894 ΒΑΣΣΑΠΟΣ ΑΡΙΣΤ. & ΣΙΑ ΟΕ 3332430 0 0 0 0 0 599 837
8-9$ ¿All Α/ΞΚ 121 ΔΕΗ ΑΕ 0 0 173900 Q 0 0 ό\. üüc
8-9$ ¿All Α/ΞΗ 181903 ΟΤΕ ΑΕ 0 0 39067 0 0 0 7 033
8-9$ ΦΟΡ Φ0ΡΤ.3015 ΣΧΟΙΝΑΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ 0 66270 0 0 0 0 11 929
8-9$ ΦΟΡ i —Π Ί l-JCLGlL P.D.S HELLAS S.A 0 6500 ■0 0 0 0 1 170
8-9$ h l? 1KAT. ΜΙΣ.ΑΥΓΟΥ ΕΡΓΟόΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 0 ö ö 0 59401 0 0
8-3$ KAM ΚΑΤ.ΜΙΣ.ΑΥΓΟΥ ΑΜΟΙΒΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 0 0 0 0 284099 0 0

)λο Από : 1- 8-3$ Εως 31- 8-9$ Αγορές 16181280 383770 247967 0 293500 0 8 026 343
Επιστροφές 0 0 0 ö 0 0 0

Σΰν.Περιόδου 16181280 383770 247967 0 293500 0 3 026 343
Σύν.Υποκ/των 0 0 0 0 0 0 0
Γεν.Σύνολο 16181280 383770 247967 0 293500 0 3 026 343
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ίΜΕΡ : 15— 9-99- ΣΕΑ. : 1

ΙΑΥΡΟΠΟΥΑΟΥ-ΔΙΑΜΑΝΤΗ V 3.13
Περίοδος : ΣΑ 1- 8-9? ΔΕ 31- 8-9?
Τύπος : ΙΧΒ Εσοδα

Εσοδα
(χωρίς ΦΠΑ)

Ημ/νία Κωδ Παραστατικό Επωνυμία Αυτοπαρ Υπολογ. Υπολογ. Ποσό ΦΠΑ
αγαθών ΙΚΑ Φόρων-τελ

Εκ μεταφοράς 0 0 0 0
31- 8-9? ΠΡ1 ΚΑΤ.ΜΙΣ. ΑΥΓΟΥ ΦΜΥ ί  ΧΜΥ 0 0 9761 0
31- 8-9? ΠΡ£ ΚΑΤ.ΜΙΣ. ΑΥΓΟΥ ΙΚΑ 0 37900 0 0

Σύνολο Από : 1- 8-9| Εως 31- 8-9| Πωλήσεις 0 37900 9761 0
Επιστροφές 0 0 0 0

Γύν. Περοόδου 0 37900 9761 0
Σύν.Υποκ/των 0 0 0 0
Γεν.Σύνολο 0 37900 9761 0

5ί



•\=v-

? : 15- 9-9? ΕΕΠ. : 1

ΥΡΟΠΟΥΑΟΥ-ΔΙΑΝΑΝΤΗ V 3.13
ϋίοδος : ΣΑ 1- 8 -9 | ΔΕ 31- B-9?f
ιο ς  : ΙΧΒ Εξοδα

Αγορές / Δαπάνες 
(χωρίς ΦΠΑ)

ι/νία Κωδ Παραστατικό Επωνυμία Αγορές Απόδοση Απόδοση Ποσό ΦΠΑ
Παγίων ΙΚΑ Φΰρων-τελ

μεταφοράς 0 .0 0 0
- 8-9$ ΤΑΠ Τ-ΔΑ 3436 ΠΑΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 145000 0 0 26 100
- 8-3f ΤΑΠ Τ-ΔΑ 541 ΔΡΟΜΕΑΣ ΑΕ 2250000 0 0 405 000

Όλο Από : 1- 8-3f Εως 31- 6-9f Αγοράς 2395000 0 0 431 100
Επιστροφές 0 0 0 0

Σύν.Περιόδου 2395000 0 0 431 100
Σύν.Υποκ/των 0 0 0 0
Γεν. Σύνολο 2395000 0 0 431 100



í£0-ÍO-3? ΣΕΠ. : 2
ΡΟΠΟΥΛΟΥ-άΙΑΜΑΝΤΗ V 3.13
ίοδος : ΤΡ 1- 9-9? TE 30- 9-9? 
ος : Εσοδα

Εσοδα
(χωρίς ΦΠΑ)

Μ α Κυδ Παραστατικό Επυνυμία Πϋλήσεις Πωλήσεις Ποσό ΦΠΑ
Ε/τυν χον Ε/rav λι

μεταφοράς 0 3902229 1 782 413
9-3? áfil ΤΗ Z1041 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 136864 24 636
9-9? άπι ΤΗ Z1042 ΠΕΛΑΤΗΣ MfiNIKHE 0 248729 44 771
9-9? áfil TM Z1043 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 170339 30 661
9-9? áfil ΤΗ Z1044 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 188136 33 864
9-9? áfil ΤΗ Ζ1045 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 527966 95 034
9-9?ώηι ΤΗ Ζ1046 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 333051 59 949
9-9| áfil ΤΗ Ζ1047 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 70339 12 661
9-9? áfil ΤΗ Ζ1048 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 186441 33 559
9-9? áfil TM Ζ1049 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 31356 5 644
9-9? áfil TM Ζ1050 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 368898 66 402
9-9?áfil ΤΗ Ζ1051 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 618220 111 280
9-9?áfil TM Ζ1052 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 370339 66 661
9-9? áfil TM Ζ1053 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 84745 15 255
9-9S¡[áfil ΤΗ Ζ1054 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 293644 52 856
9-9? áfil TM Ζ1055 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 267797 48 203
9-9? áfil ΤΗ Ζ1056 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 340424 61 276
9-93 áfil ΤΗ Ζ1057 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 184322 33 178
9-9? áfil ΤΗ Ζ1056 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 144068 85 938
9-9? áfil TM Ζ1059 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 30509 5 191
9-9?áfil ΤΗ Ζ1060 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 166101 89 899
9-9? áfil ΤΗ Ζ1061 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 48305 8 695
9-9? áfil ΤΗ Ζ1062 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 346610 62 390
9-3? áfil ΤΗ Ζ1063 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 205508 36 992
9-9? áfil ΤΗ Ζ1064 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 187288 33 712
9-9?áfil ΤΗ Ζ1065 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 94068 16 932
9-9? áfil ΤΗ Ζ1066 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 461440 83 060

ιλο finó : 1- 9-9? Εως 30- 9-9? Πωλήσεις 0 6105507 1 098 693
Επιστροφές 0 0 0

Σύν.Περιόδου 0 6105507 1 098 693
Σύν.Υποκ/των 0 0 0
Γεν.Σύνολο 0 16007736 2 881 106
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 ̂:20-10-9f ΣΕΠ. : 2
ΥΡΟΠΟΥΠΟΥ-Û I AMANTH V 3.13
οίοδος : TP 1- 9-95- TE 30- 9-9»
ιος : Εξοδα

Αγορές / ΰαηάνες 
(χωρίς ΦΠΑ)

α/νία Κωδ Παραστατικό Επωνυμία Αγορές Γενικά Αγορές Αμοιβές Ενοίκια Ποσό ΦΠΑ
Εμπόρευμα Υπιρεσι Εξοδα Υλών Προσωπικ Κτιρίων

μεταφοράς 16181280 383770 247967 0 293500 0 3 026 343
- 9-9»fiûl fl/ΞΗ 12733 UNIFON flE. 0 0 38000 0 0 0 6 840
- 9-9» ΦΟΡ fl/ΞΗ 24810 P.D.S HELLflS S.ft 0 6500 0 0 0 0 1 170
- 9-9» Tfl T-ùfl 3712 ΑΦΟΙ ΚΟΥΜΠΑΡΝΤίϊΊ flE 301500 0 0 0 0 0 54 270
-.9-9» Tfl T-ûfl 3715 ΑΦΟΙ ΚΟΥΜΠΑΡΝΤΑΝ flE 302100 0 0 0 0 0 54 378
— 9-9» Tfl T-ÛA 3725 ΑΦΟΙ ΚΟΥΜΠΑΡΝΤΑΝ flE 437400 0 0 0 0 0 78 732
- 9-9» ΦΟΡ ΦΟΡ 265 KOflOBEflQNH MflPIfl 0 8000 0 0 0 0 1 440
- 9-9»Tfl T-ûfl 3899 TflRBET flE 1219000 0 0 0 0 0 £19 420
- 9-9| Tfl T-ÛA 390!) TARGET flE 1078975 0 0 0 0 0 194 216
- 9-9» Tfl T-ûfl 3902 TARGET flE 1064725 ΰ 0 0 0 0 191 651
- 9-9f Tfl T-ûfl 3920 TARGET flE 60900 0 0 0 0 0 10 962
- 9-9» Tfl T-ûfl £569 XPONOTHM flE 826300 ο 0 0 0 0 148 734
- 9-9» Tfl T-ûfl £570 XPONOTHM flE 952500 0 0 0 0 0 171 450
- 9-9» ûfiilfl/ΞΗ 3197 ÛEYflB 0 0 5155 0 0 0 495
- 9-9» Tfl T-ûfl 972 ST.GPORT S. fl 25000 0 0 0 0 0 4 500
- 9-9» ΦΟΡ ΑΠ/ΞΗ 55 ΑΟΘΡΑΣ NIKOflflOE 0 55000 0 0 0 0 9 900
- 9-9» ΕΣΦ KfiT.ΜΙΣ.ΣΕΠΤΕ EPrOÛOTIKEI ΕΙΣΦΟΡΕΣ 0 0 0 0 59401 0 0
- 9-9» KfiHKfiT.MIL ΣΕΠΤΕ ΑΜΟΙΒΕΣ ΠΡΟΣΰΠΙΚΟΥ 0 0 0 0 234099 0 0

/ολο Από : 1- 9-9» Εως 30- 9-9» Αγορές· 6268400 69500 43155 0 £93500 0 1 148 158
Επιστροφές 0 0 0 0 0 0 0

Σύν.Περιόδου 6268400 69500 431jj 0 293500 0 1 148 158
Σύν.Υποκ/των - 0 0 0 0 0 0 0
Γεν.Σύνολο •22449680 4j«jl!/Û 291122 0 587000 0 4 174 501

G O



V 3.13ΠΟΥΠΟΥ-ΔΙΑΜΑΝΤΗ
δος : ΤΡ 1- 9-9? ΤΕ 30- 9-9?

: ΙΧΒ Εσοδα

--------- ----------
,̂Εσοδά’

-̂-̂ '(χυρίς ΦΠΑ)

ία Κωδ Παραστατικό Επυνυμία Αυτοπαρ Υπολογ. Υπολογ. Ποσό ΦΠΑ
αγαθόν ΙΚΑ Φόρυν-τελ

ταφαράς 0 37900 9761 0
-9? ΠΡ1 KAT.MIL ΣΕΠΤΕ ΦΜΥ & ΧΜΥ 0 . 0 9761 0

ΠΡ2 KAT.MIL ΣΕΠΤΕ ΙΚΑ 0 37900 0 0

ο Από : 1- 9-9? Εϋς 30- 9.-9? Πυλήσεις 0 37900 9761 0
Επιστροφές 0 0 0 0

Εύν.Περιόδου 0 37900 9761 0
Ιύν.Υποκ/των 0 0 0 0
Γεν. Σύνολο 0 75Θ00 19522 0

' ;~&ί:



ΙΥΡΟΠΟΥΠΟΥ-άΙΑΜΑΝΤΗ
ρίοδος : ΤΡ 1- 9-9? ΤΕ 30- 9-9?
ιπας- : ΙΧΒ Εξοδα

V 3.13

Αγορές / ήαπάνες 
(χωρίς ΦΠΑ)

Ιμ/νία Κωδ Παραστατικό Επωνυμία Αγορές Απόδοση Απόδοση Ποσό ΦΠΑ
Παγίων ΙΚΑ Φόρων-τελ

μεταφοράς 2395000 0 0 431 100
- 9-9? ΤΑΠ ΤΑ 23560 ΔΡΟΜΕΑΣ ΑΕ 1000000 0 0 180 000
- 9-9? ΑΠ1 ΦΜΥέΧΜΥ ΑΥΓΟ ΦΜΥ ϊ ΧΜΥ 0 0 9761 0
- 9-9? ΑΠ2 ΙΚΑ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ ΙΚΑ 0 37900 0 0

νολο Από : 1- 9-9? Εως- 30- 9-9? Αγορές 1000000 37900 9761 180 000
Επιστροφές 0 0 0 0

Σύν.Περιόδου 1000000 37900 9761 180 000
Σύν.Υποκ/των 0 0 0 0
Γεν.Σύνολο 3395000 37900 9761 611 100



V 3.13ΡΟΠΟΥΛΟΥ-ΔΙΑΜΑΝΤΗ
ίοδος : ΠΕ 1-10-95 ΙΑ 31-10-95
ος : Εσοδα

Εσοδα
(χωρίς ΦΠΑ)

ί/νία Κωδ Παραστατικό Επωνυμία Πωλήσεις Πωλήσεις Ποσό ΦΠΑ
Ε/των χον Ε/των λι

μεταφοράς 0 16007736 2 881 106
10-95 ΔΛ1 ΤΜ Ζ2ο67 ΠΕΠΑΤΗΙ ηΐΑΝΙΚΗΣ 0 33899 6  101

•10-95 Δ ηι ΤΜ Ζ2068 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 199576 35 924
-10-95 ΔΛ1 ΤΜ Ζ2069 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 624577 112 423
-10-95 Δηι ΤΜ Ζ2070 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 286865 51 635
-10-95 ώηΐ ΤΜ Ζ2071 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 73305 13 195
-10-95 Δ ηι ΤΜ Ζ2072 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 204661
-10-95 Δ ηι ΤΜ ¿2073 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 41525 7 475
-10-95 Δ ηι ΤΜ Ζ2074 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 164831 29 669
-10-9} Δ ηι ΤΜ Ζ2075 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 146611 26 389
-10-9} Δ ηι ΤΜ Ζ2076 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 361441 65 059
-10-9} Δ ηι ΤΜ Ζ2077 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 39406 7 094
-10-95 Δ ηι ΤΜ Ζ2076 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 99576 17 924
-10-9} Δ ηι ΤΜ Ζ2079 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 158051 28 449
-10-95 δπι ΤΜ Ζ2080 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 329746 59 354
-10-9? Δ ηι ΤΜ Ζ2081 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 541102 97 398
-10-9? Δ ηι ΤΜ Ζ2082 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 236017 42 483
-10-95 ΔΑ1 ΤΜ Ζ2083 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 42α/ ΰ 7 627
-10-95 Δηι ΤΜ Ζ2084 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 77966 14 034
-10-9} ΔΠΙ ΤΜ Ζ2085 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ ή 41949 7 551
-10-95 δπι ΤΜ Ζ2086 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 87288 15 712
-10-95 Δ ηι ΤΜ Ζ2087 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 338560 60 940
-10-95 ΔΠΙ ΤΜ Ζ2088 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 165339 29 761
-10-9} ΔΠΙ ΤΜ Ζ2089 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 165339 29 761
-10-95 δπι ΤΜ Ζ2090 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 144492 26 008
-10-9$ Δ ηι ΤΜ Ζ2091 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 195763 35 313
-10-95 ΔΠΙ ΤΜ Ζ2092 ΠΕΛΑΤΗΣ ΑΙΑΝΙΚΗΣ 0 237289 42 711

ινολο Από : 1-10-9} Εως 31-10-9} Πωλήσεις 0 5037547 906 829
Επιστροφές 0 0 0

Σύν.Περιόδου 0 5037547 906 829
Σύν.Υποκ/των 0 0 0
Γεν.Σύνολα (1 21045283

ί
3 787 935



-ΝΕΡ :15-11-9? ΣΕΑ. : 3
ΙΤΑΥΡΟΠΟΥΠΟΥ-ΔIβΜΑΝΤΗ V 3.13
Περίοδος : ΠΕ 1-10-5$- ΣΑ 31-10-9$
Τύπος : Εξοδα

Αγορές / Δαπάνες 
(χωρίς ΦΠΑ)

Ημ/νία Κωδ Παραστατικό Επωνυμία Αγορές % ‘Ί Γενικά Αγορές Αμοιβές Ενοίκια Ποσό ΦΠΑ
_____

Εμπόρευμα Υπηρεσι Εξοδα Υλών Προσωπικ Κτιρίων

Εκ μεταφοράς 22449680 453270 291122 0 587000 0 4 174 501
1-10-9$ ΕΝΚ Α/ΞΗ ΝΟ 1 ΕΝΟΙΚΙΑ 0 0 0 0 0 282000 0
1-10-9$ ΤΑ Τ-ΔΑ 2580 ΧΡΟΝΟΤΗΜ ΑΕ 1488865 0 0 0 0 0 267 996
1-10-91 ΦίΡ Α/ΞΗ 25127 Ρ.ϋΕ ΗΕ1_Ι_Α3 5.Α 0 6500 0 0 0 0 1 170
1-10-3$ ΦΟΡ ΦΟΡ 505 ΡΕΙΖΟΠΟΥΑΟΣ Α 0 2000 0 0 0 0 360
2-10-9$ ΔΑΠ Α/ΞΗ 34757 5ΡΕΕ0ΕΧ ΑΕ 0 0 6500 β 0 0 1 170
3-10-93- ΤΑ Τ-ΔΑ 2598 ΧΡΟΝΟΤΗΜ ΑΕ 2271800 0 0 0 0 0 408 924
3-10-9$ ΤΑ Τ-ΔΑ 3002 ΧΡΟΝΟΤΗΜ ΑΕ 1181400 0 0 0 0 0 212 652
3-10-91- ΤΑ Τ-ΔΑ 3004 ΧΡΟΝΟΤΗΜ ΑΕ 2172061 0 0 0 0 0 390 971
3-10-93 ΤΑ Τ-ΔΑ 44912 6Ρ0ί?Τ Μ Ο Ο  ΕΠΕ 1152040 0 0 0 0 0 607 367
6-10-9$ ΔΑΠ Α/ΞΗ 121 ΔΕΗ ΑΕ 0 0 180584 0 0 0 31 516
6-10-93 ΔΑΠ Α/ΞΗ 182694 ΟΤΕ ΑΕ 0 0 40848 0 0 0 7 352

Σύνολο Από : 1-10-93 Εως- 31-10-9|- Αγορές- 8266165 8500 227932 0 0 282000 1 529 478
Επιστροφές 0 0 0 0 0 0 0

Σαν.Περιόδου 8266166 8500 227932 0 0 282000 1 529 478
Σύν.Υποκ/των 0 0 0 0 0 0 0
Γεν. Σύνολο 30715646 461770 519054 ■ - 0 587000 282000 5 703 979



ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ-ΔΙΑΜΑΝΤΗ 
Περίοδος : ΚΥ 1-11-9? ΔΕ 30-11-9? 
Τύπος : Εσοδα

V 3.13

Εσοδα
(χωρίς ΦΠΑ)

Ημ/νία Κωδ Παραστατικό Επωνυμία Πωλήσεις Πωλήσεις Ποσό ΦΠΑ
Ε/των χον Ε/των λι

Εκ μεταφοράς 0 £1045283 3 787 935
1-11-91 «11 ΤΗ Ζ2093 ΠΕΠΑΤΗΣ ΠΙΤΣΙΚΗΣ 0 237373 42 727
3-11-91 «11 ΤΒ Ζ2094 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 608702 109 566
4-11-9??«11 ΤΒ Ζ£095 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 276695 49 805
5-11-9? «11 ΤΒ Ζ2096 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 217373 39 127
6-11-9? «11 ΤΜ Ζ2097 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 322650 58 077
7-11-91 «11 ΤΒ Ζ2098 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 526200 94 716
6-11-9? «11 ΤΒ Ζ£099 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 136017 24 483
10-11-9? «11 ΤΜ Ζ£100 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 418220 75 280
11-11-9? «11 ΤΒ Ζ£101 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 165678 £9 822
16-11-9? «11 ΤΜ Ζ£10£ ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 182627 32 873
13-11-9? «11 ΤΒ Ζ£103 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 91525 16 475
14-11-95 «11 ΤΜΖ £104 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 36864 6 536
15-11-98· «11 ΤΒ Ζ2105 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 137288 24 712
17-11-9? «11 ΤΜ Ζ£106 ΠΕΠΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 78814 14 187
18-11-9» «11 ΤΒ Ζ2107 ΠΕΠΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 99576 17 924
19-11-9» «11 ΤΒ 22108 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 100424 18 076
£0-11-9? «11 ΤΜ Ζ2110 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 117373 21 127
£1-11-9? «11 ΤΒ Ζ£111 ΠΕΠΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 116950 21 051
££-11-9? «11 ΤΒ Ζ£11£ ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 52542 9 458
£4-11-9» ΔΠ1 ΤΒ Ζ2113 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 £17797 39 203
£5-11-9»«11 ΤΒ Ζ2114 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 73304 13 195
£6-11-9» «11 ΤΜ 22114 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 86510 15 572
£7-11-9* «11 ΤΒ Ζ2115 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 42560 7 661
£8-11-9? «11 ΤΜ Ζ2116 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 28230 5 081
£9-11-9? «11 ΤΒ Ζ2117 ΠΕΠΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 39863 7 175

Σύνολο Από : 1-11-91-Εως 30-11-9? Κυλήσεις 0 4411155 793 90-3
Επιστροφές 0 0 0

Σύν. Περιόδου 0 4411155 793 909
Σύν. Υποκ/των 0 0 0
Γεν.Σύνολο 0 £5456438 4 581 844



CTflYPOnOYnOY-ÛIflMflNTH 
Περίοδος : KY 1-11-9Ϊ ΔΕ 30-11-9? 
Τύπος : Εξοδα

V 3.13

ί/

Αγορές / Δαπάνες 
(χωρίς ΦΠΑ)

Ημ/νία Κωδ Παραστατικό Επωνυμία Αγορές Αήφί) Γενικά Αγορές Αμοιβές Ενοίκια Ποσό ΦΠΑ
Εμηορεύμα Υπιρεσι Εξοδα Υλών Προσωπικ Κτιρίων

Εκ μεταφοράς 30715846 461770 519054 0 587000 282000 5 703 979
1-11-9» ΕΝΚ Α/ΞΗ 11/97 ΕΝΟΙΚΙΑ 0 0 0 0 0 282000 0
1-11-9? ΦΟΡ Α/ΞΗ 25571 P.D.S HELLAS S.A 0 6500 0 0 0 0 1 170
1-11-9? ΦΟΡ ΦΟΡ 90447 ΚΟΥΖΙΝΑ ΑΙΚΑΤ.& LIA ΕΕ 0 5850 0 0 0 0 1 (S3
2-11-9? ΦΟΡ ΦΟΡ 92137 ΚΟΥΖΙΝΑ ΑΙΚΑΤ.& EIA EE 0 2119 0 0 0 0 381
3-11-9? ΤΑ T-ÛA 1Ö50 ST.SPORT S.A 1156000 0 0 0 0 0 £08 080
5-11-91 ΤΑ Τ-ΔΑ 3080 XPONOTHM AE 1175850 0 0 0 0 0 211 653
11-11-91 ΤΑ Τ-ΔΑ 3100 XPONOTHM AE 2102500 0 0 0 0 0 378 450
11-11-3? ΤΑ Τ-ΔΑ 3101 XPONOTHM AE 271530 0 0 0 0 0 48 875
11-11-9? ΤΑ T-ÛA 46818 SPORT WORLD ΕΠΕ 1804200 0 0 0 0 0 324 756
17-11-9? ΤΑ Τ-ΔΑ 3150 XPONOTHM AE 1416640 0 . 0 0 0 0 254 995
17-11-9? ΤΑ Τ-ΔΑ 3830 ΑΦΟΙ ΚΟΥΜΠΑΡΝΤΑΝ AE 1607105 0 0 0 0 0 289 279
17-11-9»ΤΑ Τ-ΔΑ 3900 ΑΦΟΙ ΚΟΥΜΠΑΡΝΤΑΝ AE 249420 0 0 0 0 0 44 896
19-11-9»ΤΑ Τ-ΔΑ 4001 ΑΦΟΙ ΚΟΥΜΠΑΡΝΤΑΝ AE 279160 0 0 0 0 0 50 249
30-11-9? ΤΑ Τ-ΔΑ 3220 XPONOTHM AE 738500 ί) 0 0 0 0 132 930
Σύνολο Από : 1-11-9Ϊ Εως 30-11-9?- Αγορές 10800905 14469 0 0 0 £82000 1 946 767

Επιστροφές 0 0 0 0 0 0 0
Εύν.Περιόδου 10800905 14469 0 0 0 282000 1 946 767
Εύν, Υποκ/των 0 0 0 ö 0 0 0
Γεν.Σύνολο 41516751 476239 519054 0 587000 564000 7 650 746
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HMEP :31-12-91 ΙΕΠ. : 5
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΑΟΥ-ΔΙΑΜΑΝΤΗ 
Περίοδος : TP 1-12-SÍ ΠΕ 31-12-9Ϊ 
Τύπος s Εξοδα

V 3.13

Αγορές / Δαπάνες 
(χωρίς ΦΠΑ)

Ημ/νία Κωδ Παραστατικό Επωνυμία Αγορές Αήφΐι Γενικά Αγορές Αμοιβές Ενοίκια Ποσό ΦΠΑ
Εμπορεύμα Υπηρεσι Εξοδα Υλύν Προσωπικ Κτιρίων

Εκ μεταφοράς 41516751 476239 519054 0 587000 564000 7 650 746
1-12-9| ΕΝΚ ft/ΞΗ 12/97 ΕΝΟΙΚΙΑ 0 0 0 0 0 282000 0
1-12-93 ΤΑ Τ-ΔΑ 3235 XPONOTHM AE 1504600 0 0 0 0 0 270 828
1-12-93 ΦΟΡ Α/ΞΗ 278970 P.D.S HELLAS S.A 0 6500 0 0 0 0 1 170
8-12-93 ΤΑ Τ-ΔΑ 3241 XPONOTHM AE 13B760Ü 0 0 0 0 0 249 768
8-12-9Ϊ ΤΑ Τ-ΔΑ 3258 XPONOTHM AE 2731250 0 0 0 0 0 491 625
10-12-95 TO Τ-ΔΑ 1413 ΜΩΡΤΑΖ AE 1070000 0 0 0 0 0 192 600
11-12-93 TO T—fifi 3285 XPONOTHM AE 2504600 0 0 0 0 0 450 828
11-12-93 TO Τ-ΔΑ 3291 XPONOTHM AE 2061050 0 0 0 ... 0 0 370 989
16-12-9J ΕΙΦ ΚΑΤ.ΜΙΣ. QKTQB ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 0 0 0 0 59401 0 0
17-12-9» ΕΣΦ KAT.NILNOEHB ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 0 0 0 0 59401 0 0
18-12-93 ΕΣΦ ΚΑΤ.ΜΙΣ.ΔΕΚΕΜ ΕΡΓΟόΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 0 0 0 0 59401 0 0
20-12-93 ΔΑΠ fi/ΞΗ ΔΕΥΑΘ ΔΕΥΑ8 0 0 4846 0 0 0 454
20-12-9Ϊ ΔΑΠ fi/ΞΗ OTE OTE ΑΕ 0 0 103000 0 0 0 18 540
20-12-93 ΔΑΠ ft/337-9/97 ÓEH ΑΕ 0 0 250515 0 0 0 45 093
21-12-9S ΑΔ1 fi/ΞΗ UNIFON UNIFON ΑΕ 0 0 98000 0 0 0 17 640
21-12-9Ϊ TO Τ-ΔΑ 3455 XPONOTHM ΑΕ 1156000 0 0 0 0 0 208 080
31-12-91 KfiM ΚΑΣΤ.ΜΙΣ.ΟΚΤΒ ΑΜΟΙΒΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 0 0 0 0 234099 0 0
31-12-93 Kiel KflfT. HIE. Δ. XPI ΑΜΟΙΒΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 0 0 0 0 234099 0 0
31-12-» KAM ΚΑΤ.ΜΙΣ. ΔΕΚΕΜ ΑΜΟΙΒΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 0 0 0 0 234099 0 0
31-12-9Ϊ KAN KAT.NILNOEHB ΑΜΟΙΒΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 0 0 0 0 234099 0 0
Σύνολο finó : 1-12-93- Εως 31-12-93- Αγορές 12415100 6500 456361 0 1114599 282000 2 317 615

Επιστροφές 0 0 0 0 0 0 0
Σύν. Περιόδου 12415100 6500 456361 0 1114599 28200(7 2 317 615
Σύν.Υηοκ/των 0 0 0 0 0 0 0
Γεν.Σύνολο 53931851 482739 975415 0 1701599 846000 9 968 361



ΗΜΕΡ :31-12-9} ΣΕΑ. : 3

ΙΤ ΑΥΡΟΠΟΥΠΟΥ-ΔΙΑΜΑΝΤΗ V 3.13
Περόοϋος : ΤΡ 1-12-91 ΠΕ 31-12-9}
Τύπος : ΙΧΒ Εσοδα

Λ-·, *··

5ξί&£· ' 
■' , .χωρίς ΦΠΑ)

Ημ/νύα Κυδ Παραστατικό Επυνυμία Αυτοπαρ Υπολογ. Υπολογ. -Ποσό ΦΠΑ
αγαθών ΙΚΑ Φόρυν-τελ

Εκ μεταφοράς 0 75800 19522 0
16-12-9} ΠΡ1 ΚΑΤ.ΗΙΣ.0ΚΤ2Β ΦΜΥ ί  ΧΗΥ 0 0 9761 0
17-12-9? ΠΡ1 ΚΑΤ.ΗΙΣ.ΝΟΕΜΒ ΦΗΥ 1 ΧΗΥ 0 0 9761 0
17-12-9} ΠΡ2 ΚΑΤ.ΜΙΣ. ΟΚΤδΒ ΙΚΑ 0 379!» 0 0
18-12-9} ΠΡ1 ΚΑΤ.ΗΙΣ.ύΕΚΕΜ ΦΗΥ X ΧΗΥ 0 0 9761 0
18-12-9} ΠΡ2 ΚΑΤ.ΗΙΣ.ΝΟΕΜΒ ΙΚΑ 0 37900 0 0
19-12-9} ΠΡ2 ΚΑΤ.ΗΙΣ.όΕΚΕΜ ΙΚΑ 0 379» 0 0
20-12-9} ΠΡ2 ΚΑΤ.ΗΙΣ.ώ.ΧΡΙ ΙΚΑ 0 37300 0 0

Σύνολο Από : 1-12-9}· Ευς 31-12-9} Πυλήσεις 0 151600 29283 0
Επιστροφές- 0 0 0 0

Σύν. Περιόδου 0 1516» 29283 0
Σύν.Υποκ/των 0 0 0 0
Γεν.Σύνολο 0 2274» 48805 0

6 3



TMEP : 31-12-97 ΣΕΠ. : 3

ΓΓΡΥΡΟΠΟΥΠΟΥ-ΔΙβΜβΝΤΗ V 3.13
Περίοδος : TP 1-12-9T ΠΕ 31-12-9^3
Τύπος : IXB Εξοδα

Αγορές / Δαπάνες 
(χωρίς ΦΠΑ)

Ημ/νία Κϋδ Παραστατικό Επωνυμία Αγορές Απόδοση Απόδοση Ποσό ΦΠΑ
Παγίων IKfl Φΰρων-τελ

Εκ μεταφοράς 3395000 37900 9761 611 100
16-12-9^ ΑΠ2 KAT.MILΣΕΠΤΕ ΙΚΑ 0 37900 0 0
17-12-93 ΑΠ2 KflT.MIL OKTQB IKfl 0 37900 0 0
18-12-95 ΑΠ2 ΚΑΤ.ΜΙΣ.ΝΟΕΜΒ ΙΚΑ 0 37900 0 0
19-12-95]ΑΠ2 KfiT.ΜΙΣ. ΔΕΚΕΜ ΙΚΑ 0 37900 0 0
20-12-9$ ΑΠ2 ΚΑΤ. ΜΙΣ. Δ.ΧΡΙ ΙΚΑ 0 . 37900 0 0

Σύνολο Από : 1-12-9Ϊ Εως 31-12-93- Αγορές 0 189500 0 0
Επιστροφές 0 0 0 0

Σύν.Περιόδου 0 189500 0 0
Σύν.Υποκ/τον 0 0 0 0
Γεν.Σύνολο 33950Μ 227400 9761 611 100

GQ

¿&k



ΚΜΕΡ :31-12-9$ ΣΕΛ. : 5

ΙΤΑΥΡΟΠΟΥΠΟΥ-61ΑΜΑΝΤΉ V 3.13
Περίοδος : ΤΡ 1-12-9? ΠΕ 31-12-9?
Τύπος : Εσοδα

Εσοδα
(χωρίς ΦΠΑ)

Ημ/νία Κωδ Παραστατικό Επωνυμία Πωλήσεις Πωλήσεις Ποσό ΦΠΑ
Ε/των χον Ε/των λι

Εκ μεταφοράς 0 25456438 4 581 844
1-12-9? ώΛΙ ΤΜ Ζ2118 ΠΕΑΑΤΗΓ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 389000 70 020
3-12-9? ώΑΙ ΤΜ Ζ2119 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 189407 34 093
4-12-3? ΔΑ1 ΤΜ Ζ2120 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 253814 45 687
5-12-9? ώΑΙ ΤΜ Ζ2121 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 414916 74 685
6-12-9? ώΛΙ ΤΜ Ζ2Γ22 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 167373 30 127
8-12-9? ώΛΙ ΤΜ Ζ2ΐ23 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 1466100 263 898
9-12-9? ώΠΙ ΤΜ Ζ2124 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 258814 46 3ο7
10-12-9? ώΑΙ ΤΜ Ζ2125 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 255932 46 068
11-12-9? ώΛΙ ΤΜ Ζ2126 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 524576 94 424
12-12-9? ώΛΙ ΤΜ 22127 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 360593 54 907
13-12-9? ώΑΙ ΤΜ Ζ212Θ ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 143220 25 780
15-12-9? ώΑΙ ΤΜ Ζ1229 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 1506279 271 130
16-12-9? ώΑΙ ΤΜ Ζ2130 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 45230 8 141
17-12-9? ώ(11 ΤΜ Ζ2131 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 241102 43 398
18-12-9$ ώΑΙ ΤΜ Ζ2132 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 79147 14 247
19-12-9? ώΑΙ ΤΜ Ζ2133 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 199576 35 924
20-12-9? ώΑΙ ΤΜ Ζ2134 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 489831 68 169
21-12-9? ώΑΙ ΤΜ Ζ2135 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 389407 70 093
22-12-9$ ώΑΙ ΤΜ Ζ2136 · ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 287712 51 788
23-12-9$]ώΑΙ ΤΜ Ζ2137 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 750678 135 122
24-12-9$*ΔΑ1 ΤΜ Ζ2138 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 435593 78 407
27-12-9? ώΑΙ ΤΜ Ζ2139 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 32500 5 850
29-12-9$ ώΑΙ ΤΜ Ζ2140 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 132203 23 797
30-12-9$ ώΑΙ ΤΜ Ζ2141 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ π 902000 162' 360
31-12-9$ άίίΐ ΤΜ Ζ2142 ΠΕΛΑΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 0 520000 93 600
Σύνολο Από : 1-12-9$ Εως : 31-12-9$ Πωλήσεις 0 104351003 1 878 302

Επιστροφές 0 0 0
Σύν.Περιόδου 0 10435003 1 878 302
Σύν.Υπακ/των 0 ^  ,. — ο. 0
Γεν.Σύνολο 0^914411' 6 460 146
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Τ Η Σ  Ε Λ Λ Α Δ Ο Σ

Κ.Α. “ 0700816
ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΓΡΑΜΜΑΤΙΟΥ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΣ ΓΙα ιϋ  ΝΟΜ. ΠΡΟΣΩΠΟ 

ΠΟΥ ΔΙΑΒΙΒΑΖΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟ Κ.Μ.

'Ο Ν , /
\ \  \··.

\  "ι
ΑΡΙΘ. ΛΟΓιΣΜΟΥ Ν

ΓΙΑ ΛΟΓ/ΣΜΟ ΝΟΜ. ΠΡΟΣΩΠΟΥ _____1·£. Α, 4.Κ .

ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΣΕ 
ΚΑΤΑΘΕΣΗ τ ι . Ο .^ ·

ΠΟΣΟ

5 3 .^ 0

Λ Μ'

Η ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΕΓΙΝΕ 
ΑΠΟ ΤΟΝ

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ .

Α \\
ΣΥΝΟΛΓι

2 3 .4 8 Ρ .
I

ΣΥΝΗΜΜ.’: · ΔΙΚ/ΚΑ
ΓΙΑ ΤΟ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΝΟΜ. ΠΡΟΣΩΠΟ

ΕΙΣΠΡΑΧΘΗΚΕ 
Ο ΤΑΜΙΑΣ

ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε. 
Α.Φ.Μ.: 94014201 · Δ.Ο.Υ.: ΦΑΕΕ ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΡ. Μ.Α.Ε.: 6062/06/Β/86/01
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ΑΙΤΗΣΗ ΑΓΟΡΑΣ ΕΝΣΗΜ Ω Ν
Επωνυμία επιχ/σης.¿ΤΧ^ο^1\ο^3θΟ..Αγ)ω'.,ΑλωΛροιΔχ0,..
Είδος επιχ/σης..<̂ ΐ3λΟί̂ ι.Ο».Α.Εβ.̂εΛΐχύν...Ο&ΰχ/..
Διεύθυνση.. ...^Ώ οΧ *Λ \Α 0 ιί^ .Ο λ.... .6 3 . -....<2)ύθδ£)λ................

α\.,....0,.6;..

ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΕΝΣΗΜΩΝ

Σύνολο

ΑΞΙ Α

Ι ο ο

ΐ ο ο

ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΕΝΣΗΜΩΝ

X 1.000 
X 2.000 
X 3.000 
X 4.000  
X 5.000 
X 6.000 
X 7.000  
X 8.000 
X 9.000

Σύνολο 2

Α Ξ Ι Α

•ΟΟΡ

I ,α ο ο

ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΕΝΣΗΜΩΝ

α

10.000
20.000
30.000
40.000
50.000
60.000
70.000
80.000
90.000
100.000

Σύνολο 3

Σύνολο 1 
Σύνολο 2 
Σύνολο 3 
Γεν. Σύνολο

1 Ο ο
I ο ! ο  ο

: γ : 1 ο 00ο

Μ ; ι » 1 : Ο : ο

ΑΞΙ Α

.) 0 ,0 0 0

Ιαο.οσο

10-000

ΓΙΑ ΤΗΝ ΤΡΑΠΕΖΑ Ή ΤΟ Ι.Κ.Α.* 

Χορηγήθηκαν συνολικά ένσημα αξίας δρχ. ...ϋ...ί.!..!.:..\.0Ο.·&...

Ολογράφως (^χχχχόν" έχ/0 £Τ<λ χ Α \ ά

■ ®*«ΡομηνΙα - σφραγίδα Τράπεζας ή ΙΚΑ) (Υπογραφή - σφραγίδα Ταμία)

| ' ϋ ·

ΐ.λΤ

Χ Τ 4

*'"ίτ
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. _  a. u  Γ  ϊΰτ. βιβλία ΚΞΙ. «τακτή δήλωση των υποκειμένων αυτών, των μη υποκειμένων ή οπολψένων) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ....  I ~ΑΡΙΘΜΟΣ 003

-~ Χ ϊ : μ έοήκπ  ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ, όταν υπάρχει ποσό γιο καταβολή, εκτός αν εκδίδεται μηχανογραφικά γποΒΟ ΛΗ Σ ΔΗΛΩΣΗΣ
'  ...........  "  .............ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ Ή ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ
__ Υποβάλλεται σε τρία αντίτυπα

ΑΡΜ Ο ΔΙΑ ΔΟΥ  
ΔΟΥ.--Ή ΤΟ Π ΙΚ Ο  
ΓΡΑ Φ ΕΙΟ  Υ Π Ο Β Ο Λ Η Σ

. .............

γ  - . - ο >1:
001 L A . L . L
0Ó2 • . : i

004 Ιο  .*? ■
005 2 , 0 ρ -Ο

.

3 Ά -

ΕΤΟ Σ 006
Γ·.I' .·;'!.'τ «*γ λ ^ ι λ γ ^ ,'·.·>·.:

* . V ■^-;···.-'·εΓ*-.·3-ήν·νν i'r ,·.

■ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟΣ (Διαγραμμίστε με X)
Ημερολογιακή περίοδος

007

ΕΙΔΟΣ ΔΗΛΩΣΗΣ

010
ΤΡ0Π0-
ΠΟΙΗΠΚΗ

ΑΝΑΚΛΗ-
Τ1ΚΗ

1 2

^' ΜΕ ΞΠΙ-C·
011
α

ΟΥ/υλΞΗ

ΜΗΝΑΣ ( Γ  κατηγ. βιβλία 
ή Β* κατηγ. με ενδοκ. συν/γές) 

ΔΙΜΗΝΟ ( Β' κατηγ. βιβλία 
χωρίς ενδοκ. συν/γές)

ΕΚΤΑ ΚΤΗ  ΔΗΛΩΣΗ (Διάγραμμίστε^με Χ)

008 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 2 3 5 6
<* -  >·>Α‘ΜΗΝΑΣ ·' 

ΕΝΔΟΚ. ΣΥΝΑΛ/ΓΩΝ

012
ΛΗΠΤΗΣΑΠΑΛ/Ν0ΣΚΑΙΝ0ΥΡΓ. MET. ΜΕΣΟ0ΡΙΣΤ/ΣΗΑΠΑΛ/ΓΗΣΕΝΔ ΣΥΝ/ΓΗ AJU.VMEN0YVSYIIEMH ΕΑΓΟΓΗΙ ΚΑΤΙ Er2¿I «TO oc? λ"εθ ΑΛΛΗ 1 ΑΙΤΙΑ |

1 2 3 4 5 ; Τ Ι>
Αν διογρομμίστηκε o κωδ. 012-3 ονοφερατε: Ε ίδος απαλλαγής/*Ετος/Αρ. πρωτ. αρχικής αίτησης

Αν η' δήλωση είναι έκτακτη." 
οι κωδ. 006. 007. 008 δεν ■ *' . . .

, συμπληρώνονται.-.Στην περί- •’ '-u Σι̂ πληρώνεται ··· 
πτώση 012-4 συμπληρώνονται ΜΟΝΟ οπότους 

’ οι κωδ. 006 και 009. : μη υποκείμενους ·
' ; ’  Λ απαλ/μένούς ή ·.

r U · αγρότες εΛχαΒ. =

013 ΚΩΔ. 0Ϊ4π
Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΤΑ  ΣΤΟ ΙΧΕΙΑ  ΤΟΥ ΥΠΟΧΡΕΟΥ ΣΤΟ  ΦΟΡΟ

101 ΕΠΩΝΥΜΟ Ή  ΕΠΩΝΥΜΙΑ A . 5 T flV P o n o y /\¿ W . -  Τ . O jL
102 ΟΝΟΜΑ 103 ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ 

Ή  ΣΥΖΥΓΟΥ 104 ΤΙΤΛΟΣ

105
Δ/ΝΣΗ; ΟΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ Ή ΤΟΠΟΘΕ

e n ft M H Ñ v ΜΑ,ή
'ΟΟΘΕΣΙΑ -  ΧΩΡΙΟ

£ 2 106
ΔΗΜΟΣ

107
ΤΑΧΥΚβΔ ΙΤΗΛΕ-Ι ΠΡΟΘΕΜΑ 

ΦΟΝΟ ± -I--- 1 ι -L  I I

'■'>'Λίί:
1,11

,·- Α.·.·

A . Φ . Μ .

, 5 .α . \*>
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΒΙΒΛΙΩΝ Κ.Β.Σ. 116

■l2ixk.
Γ  ΑΒ

Τ Α Υ Τ Ο Τ Η Τ Α
112 ΕΙΔΟΣ 113 ΑΡΙΘΜΟΣ

1 1 1 1 ; 1
114

ΑΓ
Μόνο σε έκτακτη δήλωση και .· 

V  ' ' πρσκειμένοο για το δημόσιο

Προγματατ̂ οΝτα tvEo- 
κανοττκίί ατναλλαγές;

νΑι

117

ΟΧΙ
115

Ημερομηνία οριστικής 
παύσης εργασιών

ΑΡ. ΦΑΧΕΛΛΟΥ Α.Ε.

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ διακανονισμού επί μετάϊίιξης στο κανονικό καθεστώς με βιβλία Β1 κατηγ. Κ3Σ (άρθρο 32 και 10 περ. α' υποπερ. αα1 ν.1642/86)
Συνολικά ακαθάρ»στα έσοδα ano 
την ορχή της διαχειρ. περιάδο--

Ακαθαρ. έσοδα 
που φορολογήθηκαν

Τεκμαρτά 
ακαθαρ.έσοδα

Φορολογητέα 
ακαθάρ, έοοδα

Προγματικά 
ακαθόο. έσοδα

Διαφορά
στηλών

Συντε­
λεστής

ΦΟΡΟΣ 
για έκπτωση

Πραγματικά Τεκμοοτα
κατά τις προηγούμ. 
φορόλογ. περιόδους

προηγούμ. διαχει­
ριστικής περιόδου

της φορολογικής 
περιόδου

της φορολογικής 
περιόδου

(6) -  (5) ΦΠΑ
%

ή
για καταβολή
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".'ΠΙΝΑΚΑΣ _ anmóviOTÍq τών ΥτάκέτώιΓίπόϋ ιψαγματοποιούν τα, πρακτορεία ταξιδΐων (αρθρ. 35 ν. 1642/86) V.i/
;Túv¿Xd 

.̂ ακαθαρίστων 
£*-Ίεσύδων 
4  με φόρο* ,

Γ ίίΣ Β ν ό ίρ ^ ί 

.11 7 ^ ^ '

.■ Σύνολο 
_κόοτουςαπ6__ 
• Ευρ) Ένωση 
. και Έλλάδα

,Σύγολο 
^κόσ ιους.από. 

χώρες εκτός 
£υρ. Ένωσης

- Συνολική ' -—μ εκ ιή - _ 
αμοιβή 

(1 )-(2 )

Μεικτή αμοιβή 
.υπαγόμενη _  

σε ΦΠΑ(5)χ προϋπολ. ποσο- 
οτώ κύθβ μεκτού. 

-.ηκέτου

Φορολ. αξία ’ ' 
.'υπαγόμενη X  

σε ΦΠΑ ... 
(6Μ1* σ/στής ΦΠΑ)

' Αναλογών V.;.

i '. · ; .—'
(7) χ α/ατής ΦΠΑ

;Αμάβή ’σπαλ-̂ ; 
•'λοοσομ1:ΦΓ)Λ£ 
Ο  χ προΰπόλ.’ 
ποσοστό κάβο, 

μεικτού ιηχότςυ

'10í£$W 0liÍ é í • (ή 'lÉ&lfSf
Sir •Σε χώρες Ευρωπ- ν 

Ένωαης & Ελλάδα Λ Λ*. y fa rrv ·*..'£ ,· 'ϊ : (6)4?) ¿,ν ;  V. ■:í ® L A 6 ,^S 3Μ

·<ΕΜρ<οιι ¡Ένωαης
(4>-(2)2av-»ir.r
•'lísS W íS íjP V í'

|5 3 · ^M aiaú, εν ιό ς.Λ .^ ., 
ο τί6ς ' Εΰρ.-,Ένώσης .ψ ϊ: -rea:.!·.:··. ■ ^  .-.-.ii-zsa · s 3 ‘·\ * iX -i* ¿ , · _ϊ· ; ? i '·. · ’ ,* 1 ■ ·?· . 1

ί
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. . ΓΕΝΙΚΗΣ ΟΔΗΓΙΕΣ
Στην περιοδική δήλωση αναγράφονται (1) η αρμόδ«α ΔΟΥ και η ΔΟΥ (ή Ton. Γραφοίο) υποβολής της δήλωσης. (2) Αν η δήλωση δεν είναι έκτακτη: στον κωδ. 006 το έτος της φορολ. περιόδου (π.χ. 1996) στον κωδ. Χ7 ημερολογιακά 
ορολογική περίοδος που σναφέρετα η πεοκΛκή δήλωση (π.χ. 01 07 96 έως 31 08 96) και στον κωδ. 008 διαγραμμίζεται 0 μήνας ή το δίμπνο της ψοραλ. περιόδου μέοα στο έτος (π.χ. δίμηνο 4). Αν η δήλωση είναι έκτακτη α κωδ. 
οΙ δεν συμπληρώνονται. Τα πρόσωπα της παρσγρ. S του Αρθρου 31 που ενεργούν ενδοκοινοτικές συναλλαγές, δηλαδή οι υποκείμενοι που οο̂ τυν πράξεις χωρίς δικαίωμα έκπτωσης του φόοου των εισροών τους, τα νομική πρόσωπα 
τποκείμενα στο φόρο κατ οι αγρότες του ειδικού καθεστώτος του άρθρου 33 συμπληρώνουν μόνο τους κωδ. 006 κα 009 (μήνας βνδοκοτν, συναλλαγών). (3) Διαγραμμίζονται κατά περίπτωση α  κωδ. ΟΐΟ-Ι σν εχνα τροποοοιητκή, 010-2 
:1ναι ανακλητίκή. 011 αν είναι με επιφύλαξη (4). Αν η δήλωση είναι έκτακτη δκχγραμμίζονται κατά περίπτωση: 1: Αν πρόκειται γιο λήπτη αγαθών #>_ υπηρεσιών που είναι ιδιώτης ή πρόσωπο της παρσγρ. 6 του άρθρου 31.2: Αν η δήλωση 
βάλλεται οπό πρόσωπο που καθίσταται υποκείμενο Λήγω περκποσιακής παράδοσης καινούργιου μεπκρομικυΟ μέσου σε άλλο κ,μ. 3: Αν η δήλωση υποβάλλεται γη ορκπικοποίηαη απαλλαγής, σύμφωνα με σχετικές υπουργκές αποφάσεις, 
τε στον κωδ. Οι 3 ανοφέρεται: το είδος της απαλλαγής, το έτος και ο αριθ. πρωτοκόλλου της αρχικής αίτησης απαλλαγής. 4: Αν η δήλωση υποοολλεται για να δηλωθούν οι ενδοκοιν. ουν/γές των προοώπων της παρ. 6 του άρθρου 31 
ν υποβάλλεται λόγω καθυστέρησης εξαγωγής ή πδοκ. παράδοσης (άρθ. 3 πορ. 2 AYO 1Ο17940/693/ΠΟΛ. 1075/13.3.95>β: Αν,υποβάλλεται *cyu εξόδου αγαθών από οορολ. οποθήκη (άοθο. 21α ν. 1642/86) 7: Αλλη anta που σφορά 
κείμενους με βικοίωμο έκπτωση του φάρου. (5) Ιτ.·ν πίνοκα Α το ανοφεράμενα στοιχεία του υπόχρεου στο φόρο. Οπωσδήποτε ονσγρόφετοι c αφΜ. εκτός αν πρόκεπαι για ιδιώτη ή νομικό πρόσωπο μη υποκείμενο που στερείται ΑΦΜ. 
ιτηγορίο βιβλίων διαγραμμίζει οι στον κωδ. πβ. Η -τριπτωση t (μη υποχρέωση σε τήρηση βιβλίων) αφορά την υποβολή μόνο έκτακτης δήλωσης η την υποβολή δήλωσης απο δημόσιες υπηοεοίες. (6) Οι υπόλοιποι πίνακες συμπληρώνονται 
ρωνα με τις αναλυτικές οδηγίες που 9c δοθούν
Ειδικό τα πρόοωπσ της παραγρ. 5 του άρθρου 3' ουυπληρώνουν: 1) στον πίνακα Δ τους κωδ. 341, 342 και 343 και τις μεν ενδοκοιν. εηοκτόσβς αναλυτική κατά συντελεστή: τις αξίες στους κωδ. 301-308. τους αντίστοιχους φόρους 
,ς <«δ. 331-338 «σι τα σύνολο στους κωδ 307 ¿37 αντίστοιχα, τις δε ενδοκ. παοαδόσεις στους κωδ. 309 - 311. 2) στον πίνακα 6* τους ·ϋ ί. 501. 503, S11, 512 και 513.
Ιιδικα οι λήπτες απαλλασσόμενο· συμπληρώνουν ιΐ Στον πίνακα Δ τον κωδ. 344 και αναλυτικά κοτά συντελεστή: τις άξιες στους κωδ. 301-¿06. τους αντίστοιχους φόρους στους κωδ. 331-336 και τα σύνολα στους κωδ. 307,337 
ηοιχα. 3; Γιον πίνοκο Ε' τσυςκωδ. 501, SC3 ¿12 και 513
Η περιοδική κοι η ε**σκτη δήλωση υποβάλλεται γρ τρία (η περιοοοτερα) αντίτυπα, από*τα οποία το ένα (ή περισσότερα) επιστρέφεται στο οοσο’ογουμενο υπογεγραμμένο οπό τον ποεαλαβόντα και ερόσον υπάρχει ποσό γιο καταβολή 
:πώ rov “ clip. Φωτοτυπία του επτατοοφβντος σ\ττ«ιπου της περιοδικής συνυποβάλλεται με την εκκαθαριστική δήλωση.

A rp iu v tra i ano τη δ ΟΥ
οποίοΛήποιο ποσό r v :  κατανωοειτηι .τ>να σ ρ ν -Λ ρ ς  apiSuoc. στ^ιειώστε το πρόσημο πλην ! ·ι η > ν  απ' αυτό
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- - - - -  -  - - 1 ° ΕΚΡΟΕΣ φορολογητέες 
'[πωλήσεις αγαθών ραο 
-.•πποεσιών κτλ.) ΕΝΔΟΚ 
ΑΠΟΚΤ. & ΠΡΑΞ. ΛΗΠΤΗ

Συντε­
λεστής 
ΦΠΑ %

ΦΟΡΟΣ ΕΚΡΟΟΝ 
που ανσογεί

ι 6 ΕΙΣΡΟΕΣ φορολογητέες 
(αγορές, εισαγωγές, 

ενδοκ. αποκτ. αγαθών, 
λήψη υπηρεσιών)

Συν τε- 
λεατής 
ΦΠΑ %

C
ε ις ρο ο ν

"su αναλογώ

1. ΕΚΡΟΕΞ στη Ας»τ 301 8 331 I. ΕΙΣΡΟΕΣ απο Γη 
λοιπή Ελλάδα εκτός 
από το ντ,σά Αιγαίου

ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ·ττη \ο·γγ|

351 8 371
νησιά Αιγαίου. 

ΕΝΔΟΚ. ΑΠΟΚΤΗΣΕΙΣ 
4ΠΡΑΞΕ1Σ ΛΗΠΤΗ ο*

302 4 332 352 4 372
λοιπή Ελλάδα εχΐ&ς 

από τα νησιά Αιγσ>ςυ 303 aa<? 18 333 4.TO9L40J.
; 353 l& .fÉ Q C ® 13 373 ^ i^ .^ o c ?

II. ΕΚΡΟΕΣ στο νησά 
Αιγαίου & οπό λς»ττ* 

Ελλάδα ηρός το ντοσ 
αυτά. ΕΝΔΟΚ. ΑΠΟΚΤ. 
ΗΙΕΙΙ 4 ΠΡΑΞΕΙΣ ΛΗ- 
ΠΤΗ στο νησιά Αιγαε*.

304 6 334 ΙΙ> ΕΝΔΟΚ. ΑΠΟΚΤΗ-
354 8 374 ¡

305 3 335
ΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΡΑΞΕΙΣ 
ΛΗΠΤΗ στη λοιπή 
ΕΑΛοδα έκτος απο

355 4 375 •

306 13 ■ 336
τα v.joia Aiycicu

356 18 37ο

ΣΥΝΟΛΟ
ΦΟΡΟΛ/ΤΕΩΝ ΕΚΡΟΩΝ 307 9.903.55? ΣΥΝΟΛΟ

ΦΟΡΟΥ 337 . 4 0 1 III. ΕΙΣΡΟΕΣ από τα 
νησιά Αιγαίου κα από

357 6 377 ~~~~

Εξαγωγές 308
, .. .

Υ
ΕΙΔΙΚΟΙ

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ .
τη λοιπή Ελλάδα αρος 

τα νησιά αυτά 355 3 373

Ενδοκοινοτικές
παραδόσεις 309 η .. Συνολικές ενδοκοινοτικές 

αποκτήσεις
ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ στα νησ:ά 

Αιγαίου 359 13 37S

Ενδικες τριγωνικές 
παροδόσας 310 341 IV. ΕΝΔΟΚ. ΑΠΟΚΤΗ-

360 6 380
nocoS, αγοθ. από «nc— 
στοαη ή που εγ*α9*τ?. 
κτλ. <χ άλλο *β. μΔ λχ 311 Συνολικές ενδοκο ινοτικές 

παραδόσεις ικωδ. 3 0 9 *3 10+311;
ΣΕΙΣ 4 ΠΡΑΞΕΙΣ ΛΗ­
ΠΤΗ στα νησιά Αιγαίου 361 3 331

ΕνΒ. παροΑ αγοθ. \λ 
ΕθΚ. Μ Μ . |ΙΠ . l lto M  

OC ποόσωπ. χωοίς ACU 312 342 362 13 382
•'Αλλες ποραβ. αγοθ & παρ. unnpco. οοοο- 
Αογ. εκ τό ς  Ελλοδος 313 Άθροισμα κωδ. 341 + 342 Δαπάνες, γεν. έξοδα φορολογητέα * * 363 ΦΟΡΟΣ

ΔΑΠΑΝΩΝ 383 Ί Ι χ Χ Γ
Εκροές απαλ/νες 

βόοα  ΠΟΑ 1262 32 & Τ θ » /* 5
314 ; ' 343 ΣΥΝΟΛΟ

ΦΟΡΟΛ/ΤΕΩΝ ΕΙΣΡΟΩΝ 364 'Í9.20&0IT ΣΥΝΟΛΟ
«ΟΡΟΥ 384 !£.4^Γ44^!

Λοιπές εκροές απαλ/ντς 
με &κα!ι«ϊμα ¿ nnucn ; 315 npcgsc λήπτη 

αγαθών 4 υπηρεσιών
Εισροές απαλ/νες 

Daca ΠΟΑ 1262-33 
Λ 1C29/93

365 Ι ν ί / :
Εκροές απαλΎτς & cfcvi 
χωρίς δουζωμ. ί*ττω σ·ς 316 *' · i. 344

Λοιπές εισροες α π α ν - 
νες, εξαιρούν., χωας 

Swabutia έκπτωσης 368 39 2..SOO
ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΡΟΟΝ 317 9.909 939 Α γορές & ασαγω γες ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΣΡΟΩΝ 367 47 <ToL.Si*

ΜΕίΟΝ αξία παγίων, cvi 
οπαττ., αυτοπαραΒ. no 

Λήπτη, ΠΒΟ- 3β αρβ. 24 «*λ 318
■*·

? rj£r 345 ■ *>.- ■

ΚΥΚΛΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
για διακ/ομό ΦΠΑ 319 9.905 S99 ■ c-q^c-

Έσο
t
δα με occo ποαξεων 
ιρθρων 36α 4 363 Αν από τα βιβλία σας ποοκύπτει ότι ειοτιράξατε περισσότερο 

συνολικά φόρο, γράψτε :r, διαφορά στον χωδ. 417.

I

1

Κόστος με ©όοο πράξεων 
άρθρων 55α & 36β
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Ί5 ΠΡΟΣΤΙΘΕΜΕΝΑ ΠΟΣΑ ΣΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΟΥ ΦΟΡΟΥ ΕΙΣΡΟΩΝ
ΦΠΑ που Γ.Χτρώθηκε 
με έκτακτη δήλωση

Πιστωτικό υπόλοιπο προηγοϋμ. ψορολ. περιόδου
Λοιπά προστιθέμενα 

ποσά

401 402 403 | 5 9 9

Αν από τα βιβλία σας προκύπτει ότι πληρώσατε στον προμη­
θευτή περισσότερο συνολικά φόρο, γράψτε τη διαφορά στον 
κωδ. 403. ενώ αν πληρώσατε Αινάτερο. γοσ<!ττε τη διοοορά 
στον κωδ. 417.

ΣΥίΊΟΛΟ ΠΡΟΣΤΙΘΕΜΕΝΩΝ Κ 
ΠΟΣΩΝ ρ 405

Bús&roiaaHOTTOk:' ;

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΦΟΡΟΥ ΕΙΣΡΟΩΝ 406 5 - 4 S 7

Στους κωδ. 411&412 γράψτε 
κατά περίπτωση τα ποσά του 
φόρου εισροών που πρέπει 
να μειωθούν. Αν το ποσοστό 
αυτό είναι οριστικό ή προσον- 
ρινό σημειώνετε .(X) στους 
κωδ. 411-3ή 4 αντίστοιχα. Αν 
αφορά ξεχωριστό τομέα ή γίτ  '·. 
νεταιβάσα ξεχωριστών λογ/. 
σμών ή για λοιπούς επιμερι- ί'.·* 
σμούς σημειώστε το.πλήθος 
τους στουςκ. 412-5ή 6ή7:

ΓΥΝΟΛΟ ΛΦΑΙΡΟΥΜΕΝΩΝ '
, ΠΟΣΟΝ:!«?,·Χαα-

^^[^^|^ΕΚ^ΘΑΡ^ΙΣ.'τ0Ϋ^0^6χί·1(^ΐ*ΚτίΕ^λ4·“ΐ6ί̂ ώ(ήτή·̂ ιίΜπρδφή)
1 " t e m . 4 o i j p ^ S i i P

á£L·---- z Á tl
■ ;¥v * t {:

Σε περίπτωση που π δήλωση παραλαμβάνεται στη ΔΟΥ : . 
χειρόγραφα, οπότε, αν υπάρχει ποσό για καταβολή, αποτελεί 

και ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ, 
συμπληρώστε ολογράφως το σύνολα ν.α καταβολή

»οδήπ οτε ποσά -TC-o «iaTa-<(¿pei:oi iivra  unurn-.oc :τ<Α:.·>ς,
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ϋ ΤΗΛ. 9578640’ ΡΑΧ: 9575647
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Διαχειριστική περίοδος ,0 J..../, Q.Jf.'..... - 3.L)./...<99 / 199.τΤ..

Αριθμός δήλωσης....................................... _ ....................................

Αριθμός
£  Φακέλου........................

Φορολ. Μητρώου..........

^Ταυτότητας....................

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΔΗΛΩΣΗ
Απόδοσης φόρου και τελών χορτ/μου που παροκροτοόντοι από αμοιβές που θεωρούνται εισόδημα από ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ, από ΜΙΣΘΟΥΣ και ΣΥΝΤΑΞΕΙΣ, 
καθώς και από ΑΜΟΙΒΕΣ ΓΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ.

_________________________  (Υποβάλλεται σε τρία αντίτυπα).

Ονοματεπώνυμο ή ΕπΜνυμ^...^^.$·ΐ·6·ΗΡΡΤ\0^(\ΟΝ/. — Κ ν  <\Μ(\νΤΐV* ^  .....Ονομα πατέρα ή συζύγου:......................

Νομική μορφή (Ο.Ε., Α.Ε. κτλ.): ______ £ Χ ί ί ..................Αντικείμενο εργασιών:_.....ΕΛΑΟ.θ£.ΐ£)____ & © δ )Β Χ ϋ 4 3 ΐΔ ___ΕΛ

Δ/νση Επιχείρησης:___¿ .η Λ ΐΛ Ε -\ Κ »£ κ Ρ Λ Α ....... .................................................... :............................................. ...............Τηλ.:____ .....

MSSS
Ονοματεπώνυμο:______ M flV -*  ΕνΟϋΜ........... ..Ονομα πατέρα ή συζύγου:..

Δ/νση κατοικίας ή επαγ/τος:....^^^..^..^.0.^.)|θΙ\(^____£ f\ ... ...Τηλ.:..

ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΩΝ Ακαθάριστες
Ποσά που αποδίδονται Προσαυξήσεις εκπροθέσμου

ΚΩΔ. Σύνολοαποδοχές ή αμοιβές Συντ.
%

Κ.Α.
. Εσόδου

Ποσό
Δρχ.

Συντ.
%

Κ.Α.
Εσόδου

Ποσό
Δρχ-

ΑΡΙΘ.

1. ΑΠΟ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
(άρθρο 55, 59 & 60 ν. 2238/1994)

............... Μήνας 19 9 .....

............... Τρίμηνο 199......

Ακαθάριστες αμοιβές

Φόρος 01

Χαρτόσημο 02

ΟΓΑ Χαρτ/μου 03

Σύνολο 04

2. ΑΠΟ ΜΙΣΘΩΤΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
(άρθρα 57, 59 & 60 ν. 2238/19941

Θ^Χ,2! "  $Υΐήνας 199,!τ
Γ Τρίμηνο 199-[”

Εξάμηνο 199

Ακαθόριστες αποδοχές

5 5 Τ .Ο Ο Ο
Φόρος l A m O 05

'Ό Γ Α  Φόρου 06

Χαρτόσημο
5 S t O - 07

ΟΓΑ Χαρτ/μου
ι  ¡ n  -i ■ 0 , 9 . c

"//:η 08

Σύνολο ( 5 3 'Λ ο ο ο ' 2 3 0  4 4 09

3. ΑΠΟ Ε · /ΘΕΡΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΑ 
(άρθρα·' & 59 ν. 2238/1994)

............ μίμηνο 199

Ακαθό. ες αμοιβές

Φόρος 10

Χαρτόσημο 11

ΤΑ Χαρτ/μου 12

Σύνολο 13

4 ......................................................
...............Μήνας - Τρίμηνο 199.

Φόρος 14

Χαρτόσημο

ΟΓΑ Χαρτ/μου I ν - & Ü
Σύνολο i ·

1
ε Α & Γ * v f

E S &  Λ
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ b e  t e c o I / S W /  _ m ’« f e V  V« ι

l^ f  OOOX 6 Ζ ΐο
Βεβοιώνω υπεύθυνα, την ακρίβειο αυτής της δήλωσης

0.Η.3Λ..('■ - + 0  199 ΤΟ Δηψών

εωρήθηκε 199 ψ

Ο Προϊστάμενος της Δ.Ο.Υ.

ΤΜΗΜΑ ΦΟΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ 
ΠΟΣΟ ΓΙΑ ΕΙΣΠΡΑΞΗ (ολογράφως) δρχ.

Ο ΠΑΡΑ Λ

Λ ■·. , ·. ,

Κ  ■ '·ν \ί··
1 τ ^ ϋ · 3 ΐ ν ΐ  γ

V··: Ί

\ δήλωση αυτή υποβάλλεται μέοα υτο πρώτο δεκαπενθήμερο π»>ν μηνών Απριλίου, κα/λιοι,. \>>··. 
υτικούς μέοο οτο πρώτο δεκοπενθήμερο των μηνών Σεπτεμβρίου. Μαρτίου κατα περ;πτωοή,π.·::ΐ.' -.»·
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* J_
ΑΒ

112 114

ΑΓ 1
Μόνο σε έκτακτη δήλωση και}:; . 

τ  " ,: ~πόοκευιένου νΐα το δρπόοιο -~· 117 ΑΡ. ΦΑΚΕΛΛΟΥ ΑΕ

!. ΠΙΝΑΚΑΣ διακανονισμού επί μετάτβξης στο κανονικό καθεστώς με βιβλία Β1 κατηγ. ΚΒΣ (άρθρο 32 και 10 περ. α' υποπερ. αα’ ν.1642/86)
Συνολικά ακαθάριστα έσοδα από 
την αρχή της διαχειρ. περιόδου

Ακαθαρ. έσοδα 
που φορολογήθηκαν 
κατά τις προηγούμ. 
φορολογ. περιόδους

Τεκμαρτά 
ακαθαρ.έσοδα 

προηγούμ. διαχει­
ριστικής περιόδου

Φοοολογητέα 
ακο&όρ. έσοδα 

της οορολογικής 
περιόδου

Πραγματικά 
ακαθάρ. έσοδα 

της φορολογικής 
περιόδου

Διοασρά 
στηλών 
(6) - (5Ϊ

Συντε­
λεστής
ΦΠΑ
%

ΦΟΡΟΣ 
για έκπτωση 

ή
για καταβολήΠραγματικά Τεκμαρτά

01 1 2 3 4 5 6 7 8 9

02

03 ί

04 • -·

05 -

06 ■ ' U ;  Ί : ί:" 1

07 •·” ■ ".· - ·:. . . Ί *'· • " — - — · - (| . ΣΥΝΟΛΑ ^

. ñ llU Ü C Á Z 3 ^ ^ i$ ^ riü y  ‘πάκέτών· ..που πραγματοποιούν τα πρακτορεία ταξιδίων (αρθρ. 35 ν. 1642/86)
^ g x ü i o tó  r
ί;α κ α θ α ρ (σ π ΰ ϊ_

.» v  iE o jiS w  '¿ a · 
^  μ ε  φ ύ ρ ο

νΓ 'Σ ύ ν δ λ 0 ''ί>ν 
„¿ *_ κ ό σ το υ ς  ^  
, - Ο Λ ίιε ,φ ίρ ο ^
·· ■

Σ ύνολο
..κ ό σ το υ ς  α π ό_ 
. (Ε υρ . Έ νω σ η 
ρ ια ^Έ Χ λά δα

.Σ ύ ν ο λ ο  ' 
...κ ό σ το υ ς  α π ό . 

χώ ρ ες  εκ τό ς  
Ε υρ. Έ νω σ η ς

-'Σ υ ν ο λ ική  '
_____ μ ο » ίΐή _____

i T %

Μ εικ τή  αμο ιβή 
„„υ π α γ ό μ εν η  ... 

ο ε  Φ ΠΑ -
(5)χ προϋπολ. ποσο- 
,σ τά  κάθε μεικτού .. 

■ ·■ ικκέτο υ  -
(6 )

Φ ορολ. ο ξ ία  - 
„.υ π α γ ό μ εν η  χ  
• σ ε Φ Π Α  -|5. . 

(6 )ÍU  σ/στής ΦΠΑ)

Α να λο γώ ν V
Φ ΠΑ 4 -V ?

ς.·'-*ι. ϊ-.'-τ—γ. 
(7) χ  σ /σ ιής ΦΠΑ

'Α μ α β ή  ο π α λ -., 
$ λα α ό ο μ .'Φ Π Α , 
(5 ) χη ρ ό Ο π ο λ.', 
π οο ο οτΰ  κ ό β ε " 

μ ε κ το ύ .ιώ χ έ το υ
λΧ

φ • o ,- - : ( 2 l W s ■ í ^ ( 5 ) 4 ¿ v : . χ η  ·, ·,  . * ( 8 ) .  Λ !

51 ι£έ£ + % '& :· \ . (3)-(2> (6 Μ 5 )£ η , }. γ ζ 4 0 ί>  Υ .Ο ί. . : ( ΐ
i

5 2 :r.f*.
V Ítv *  Λ  V '. y \  k s  · . ·» .

i

f
5 3

-Μ εο σ ύ , ε ν τ ό ς  Δ  . . ^ /  
εκ Τ ό ς  E u p .^ v á k n ^ ;‘ ·· - . - λ  .-s .-r.n fV , 'w :

■' .. · ' '  ■

5 7 Ζ - Β - · -·· · · ■· '  -
i

\  ΙΈ Ν ΙΚ Ε Ι ΟΔΗΓΙΕΣ
Ετην περιοδική δήλωοη οναγρόφονται: (1) Η αρμό&αΔΟΥ και η ΔΟΥ (ή Ton. Γραφείο) υποβολής της δήλωσης. (2 ) Αν η  δήλωση δεν είνα ι έκτακτη: οτον κωδ. 006 το έτος της φορολ, περιόδου (π.χ. 1996) στον κωδ. 007 ημερολογβκά 
ρολογική περίοδος που αναφέρσται η  περιοδική δΛλωση (π.χ. 01 07  96 έω ς 31 08 96) και στον κωδ. 008 διαγραμμίζεται ο  μήνας ή το δίμηνο της φορολ. περΛδου μέοα στο έτος (π.χ. δίμηνο 4). Αν η  δήλωση είναι έκτακτη ο ι κωδ. 
! δεν συμπληρώνονται. Το πρόσωπα τη ς ποραγρ. 6 ταυ άρθρου 31 που ενεργούν ενδοκοινοτικές συναλλαγές, δηλαδή α  υποκείμενοι που οσκούν πράξεις χωρίς δικαίωμα έκπτωσης του φόρου των ειοροών τους, τα  νομικά πρόσωπο 
ΐοκείμ ενο  στο φόρο κα ι ο ι αγρότες του οδικού καθεστώτος Του άρθρου 33 συμπληρώνουν μόνο τους κωδ. 006 κα ι 009 (μήνας ενδοκοιν. συναλλαγών). (3) Διαγραμμίζονται κατά περίπτωση ο ι κωδ. 010-1 αν είνα ι τροποπο<ητκ& 010*2 
ναι σνακλιττκή. 011 αν efwB μ ε επιφύλαξη (4 ). Αν π δήλωση είνα ι έκτακτη διαγραμμίζονται κατά περίπτωση: Ia. Αν πρόκεττα  γ ια  λήπτη αγαθών ή υπηρεσιών που είναι ιδιώτης ή πρόσωπο της ποραγρ. 6 του άρθρου 3 1 .2 : Α νη δήλωση 
άλλεται από πρόσωπο που καθίσταται υποκείμενο λόγω ηερκηαοιοκής πορόδοσης καινούργιου μεταφοοικού μέσου ce άλλο κ.μ. 3 : Αν η  δήλωση υποβάλλεται για οριστικοποίηση απαλλαγής, σύμφωνα με σ χετικές υπουργικές σποφόοος. 
ε στον κωδ. 013 ανοφέρετοε to  είδος της οπ αλλ^ής. το  έτος και ο αριθ. πρωτοκόλλου της αρχικής αίτησης απαλλαγής. 4 : Αν η δήλωση υποβάλλεται για να δηλωθούν ο ι ενδοκοιν. αυν/γες των προσώπων της πορ. 6 του άρθρου 31 
’ υποβάλλεται λόγω καθυστέρησης εξαγωγής ή cvóc<. ηοροδοοης (άρθ. 3  παρ. 2  AYO 1017949/693/ΠΟΛ. 1075/13.3 .95)6: Αν υποβάλλετοι λόγω εξόδου αγαθών οπό ψορολ. αποθήκη (άρθρ. 21α ν. 1642/86)7: Αλλη αηία που αφορά 
ε  ¡μένους μ ε δικαίωμα έκπτωση του φόρου. (5) Στον πίνακα Α τα ανοφερόμενα στοιχεία του υπόχρεου στο φόρο. Οπωσδήποτε αναγράφεται ο ΑΟΜ. εκτός αν πρόκειται για ιδιώτη ή νομικό πρόσωπο μη υποκείμενο που στερείται ΑΦΜ. 
τηγορία βιβλίων διαγραμμίζεται στον κωδ. 116. Η -τοίπ τω οη 1 {μη υηόχρεωση σε τήρηση βιβλίων) αιρορά την υποβολή μόνο έκτακτης δήλωσης ή την υποβολή δήλωσης από δημόσιες υπηρεοίες. (6) Ο ι υπόλοιποι πίνακες συμπληρώνονται 
>ωνα με τις  αναλυτικές οδηγίες που θα δοθούν.
•δικά το  πρόσωπό τηςπαοσγρ. 6 του άρθρου 3 : ¿υμπλήρύνουν: ΐ)  στον πίνακα Δ τους κωδ. 341. 342 κοι 343 και πς μεν ενδοκοιν. αποκτήοες αναλυτικό κατά συντελεστή: πς οξΙες στους κωδ. 301-306, τους αντίστοιχους φόρους 
;  κωδ. 331-336 κοι τα  ούνολα στους κωδ. 307. 33? αντίστοιχο, τ ις  δ ε ενδοκ. ποοαδόσεις στους κωδ. 309 - 3 1 1 .2 ) στον πίνακα Ε ' τους κωδ. 501, 503, 511. 512 κοι 513.
δικά ο ι Λήπτες απαλλασσόμενοι συμπληρώνουν : '· Στον πινακο Δ τον κωδ. 344 και αναλυτικό κατά συντελεστή: πς ο ξιές στους κωδ. 301 -306. τους αντίστοιχους φόρους στους κωδ. 331 -336 και τα σύνολο στους κωδ. 307. 337 
τοίχο. 3) Στον πίνοκο Ε* τους κωδ. 501. 503. 5’ * 5 :2  κοι 513
1 πεοιοδική και η έΚΌ κτη δήλωση υποβάλλεται ce τρία (ή περισσότερα) αντίτυπα, από τα οποία το ένα (ή περισσότερα) επ ιστρέφεται στο φορολογούμενο υπογεγραμμένο από τον πορολοβόντα κα ι εφόσον υπαρχα ποσό για κσιοβαλή 
no τον Touic. Φωτοτυπία του επ ιστροφέντος ονττύπου της περιοδικής συνυποβάλλεται με την εκκαθαριστική δήλωσή.

ιτρ.ιΐνέτα* από τη βΟΥ
¡ΓτοοδηΗΟ" -toco που «οταχωοείται είνα ι aovrvAPa αριθμόο. σημειώ στε το  πρόσημο ηλην ( - )  πριν o r í curó.

ΕΚΔΟΣΗ 19S6 050 - Φ.Π.Α.



_  v , " ; r  z "* r íJ C f t u  -  Ε ϊΞ Ρ ο η Ν ρ ίς  ΐρ π ε ρ χ < 6 ( ΐε ν ο  Ο Γ Α 5  μ ε τ ί

q  I Ε Κ Ρ Ο Ε Σ Φ ο ρ ο λ ο γ η τέες  
i (π ιο λ η σ ε ις  α γαθ ώ ν, nop. 

υπ ηρεσ ιώ ν κ τλ .) Ε Ν Δ Ο Κ . 
Α Π Ο Κ Τ & Γ ίΡ Α Ξ . Λ Η Π ΤΗ

Σ υ ν τε­
λ εσ τή ς  
Φ ΠΑ %

ΦΟΡΟΣ EKPCO N 
που α νασ νεί

). ΈΧ ΡΖΕΊ στη λαπή 
Ελλαόα έκτος από τα

301 8 331
VT0 G Αιγαίου.

ΕΝΔ€Κ. ΑΠΟΚΤΗΣΕΙΣ 
&ΠΡΑΞ3Σ ΛΗΠΤΗ σε

302 4 332
λο«ΓΓ. =λλύδα εχτός 

από τ ι  νησιά Αιγαίου. 303 . 0 S 4 18 333
^ . 0 0 5  A  S O

11. ΕΚΡΟΕΣ στα νησιά 304 6 334
Ελλαό: ποός τα νησιά 

αυτά. Ξ·<ΔΟΚ. ΑΠΟΚΤ- 305 3 335
ΠΤΗ σ τ) νηοά Αιγαίου 306 13 ‘ 336

«'ΜΟΛΟ
Φ Ο ΡΟ \~Ο Ν ΕΚΡΟΟΝ 307 t h . m .  o s a

ΣΥΝ Ο ΛΟ
ΦΟΡΟΥ 337 3 . 0 0 5  O

Εξαγωγές 308 -  ν Υ ΕΙΔ ΙΚΟ Ι
Λ Ο ΓΑ Ρ ΙΑΣΜ Ο Ι *

Ε ν ίεκα νοτκές
παραδόσεις 309 *c,\

ί_ 7_
Συνολικές ενδοκ3·/οτικές 

αποκτήσεις

Ε νδεές τριγωνικός 
παραδόσεις 310 341

Παραβ 5γβθ. από από- 
trreorí Λ που βγκοθκττ. 
κτλ. ΟΒ Αλλο κρ. μΑλος 311 Συνολικές ενδακ&’.οτικες 

παραδόσεις (κωδ. 309*·3ΙΟ*311)
Ενδ. -co a i. αγαθ. με 
EOC tαν. μη . μέσων 

στ Γοοτωπ. χωοίς ΑΦΜ. 312 .342
'Αλλβς παοαδ. αγαθ. 

i  ποο. νιπηρεα. ψορο- 
λον. οττός Ελλάδας 313 ζ-1·* Άθροισμα κωδ. 241 *  342

Εκασκς απαλ/νες 
βαοα ΠΟΛ 1262/93 

1 10»/9S 314 343
Λαπ£χτ σφοές απαλ/νες 

με ftyouKJ έκπτωσης 315 ί Πράξεις λήπτη 
αγαθών 2 υττρεαιών

Εκροές αταλ/νες & εζαρ. 
χωρίς Vw '-v ¿χπτωσης 316 , ■ i

344

σύνολο εκροον 317 / M 4 J .  O S 4
Αγορές 5 εισσνωγες 

παγίων
MEO* θέα Παγίων, ενδ. 
απιΧΤ. Απβπύαδ., πρ. 

λήπτη, “CD. 36 αοθ. ¿4 κτλ 318 \· ϊ  } \ ν>. 345
ΚΥΚΛΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

γ »  &σκ/ομό ΦΠΑ 319 < U . ( 4 - 1 .  o s 4
Έσοδα ls copa πράξεων

άρθρων 3θα λ  28β

«V-v-f..,· ,νν.
í»fr
χ ί& νπ Μ ίρ ί'-1

1, s*.;· j  .... ·", 346
ίκ , ν .fs'Oiíi

i i: -  ¡U‘. . j Κόστος ρε φόρο πράξεων 
άρθρων 36ο 1  360

f f i  . · '; · '· ·  V •i - - · í ν ' . =■ 347

ΠΡΟΣΤΙΘΕΜΕΝΑ ΠΟΣΑ ΣΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΟΥ ΦΟΡΟΥ ΕΙΣΡΟΩΝ
ΦΠΑ που πληρώθηκε 
με ¿κτπκτη δήλωση

Πιστωτικό υπόλοιπο 
προηγούμ. Φορολ. περιόδου

Λαπά προστιθέμενα 
ποοά

6 ΕΙΣΡΟΕΣ φορολογητέες 
(αγορές, εισαγωγές, 

ενδοκ. αποκτ. αγαθών, 
λήψη υπηρεσιών)

Συ V“?.- 
λε<τ̂ ; 
ΦΠΑ S

ΦΟΡΟΣ ΕΙΣΡΟΩΝ 
που ανΟΛόγε:

1. ΕΙΣΡΟΕΣ από τη 351 8 371
από τα νησ.α Αίγιου 352 4 372

Ελλ.αδα 353 4 S  .6  I ί  ,S.G(s 13 373

ΙΙ> ΕΝΔΟΚ. ΑΠΟΚΤΗ-
354 3 374

ΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΡΑΞΕΙΣ 
ΛΗΠΤΗ στη Λαπη 355 4 375
τα ν·ισιό Aî ciaj

356 18 373

III. ΕΙΣΡΟΕΣ από τα 
νησιά Αιγαίου κα οπό

357 6 3 7 7
τη λοιπή Ελλάδα ποος 

τα νησιά συτά 353 3 373
ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ στα νησιά 

Αιγαίου 359 13 379

IV. ΕΝΔΟΚ. ΑΠΟΚΤΗ-
360 6 380

ΣΕΙΣ & ΠΡΑΞΕΙΣ ΛΗ­
ΠΤΗ στα νησιά Αιγαίου 361 3 381

362 13 382
Δαπάνες, γεν. έξοδα 

Φορολογητέα 363 \ ' 3 Ί { . 0 % Ί 00.»ΪΣ
ΔΑΓ4·,;.·ι 383 ¿ 1 1 .3 «

ΣΥΝΟΛΟ
ΦΟΡΟΛ/ΤΕΩΝ ΕΙΣΡΟΩΝ 364 ' i s m s s ^ ΣΥ*·νο 

« c -: ' 384 α ζ
Εισροές απαλ/νες 

βάσει ΠΟΛ 12S2/93 
& ΐΟΡΘ'δδ

355 '^ 3
Λοιπές ασοοες οπαλ.'- 
νες. εζαιροιίμ., χωος 
δικαίωμα έκπτωσης 366 f e e  * ϊ . ο ο ο
ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΣΡΟΩΝ 367 _<I6.>$9,.GS3

-■ '■ >4 ■ ·

Αν από τα βιβλία σας προκύπτει ότι εισπράξατε περισοο’ εοο * 
συνολικά φόρο, γράψτε τη διαφορά στον κωδ. 417. ’
Αν από τα βιβλία σας προκύπτει ότι πληρώσατε στον ποο_ή  
θευτή περισσότερο συνολικά φόρο, γράψτε τη διαοορά στ;·/ | 
κωδ. 403, ενώ αν πληρώσατε λιγότερο, γοαιιττε τη δισο^ΦΣ I 
στον κωδ. 417. [

401 402 403 ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΤΙΘΕΜΕΝΩΝ k  
ΠΟΣΩΝ ψ 405

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟ»\0 
ΦΟΡΟν ΕΙΣΡΟΩΝ 406 4 -5 ? t.% C  ■·

... Ποσά φόρου εισροών 7 
που πρέπει να μειωθούν

^É ÍS 1 S $ 1

φόρος που αψαιρείται

! . 4,16
17; .%;.· ί·

Στους κωδ. 411&412 γρόιτε 
κατά περίπτωση τα ποσά ~υ 
Φόρου εισροών που πρέπει 
να μειωθούν! Αν το ποσοστό 
αυτό είναι οριστικό ή προσω­
ρινό ' σημειώνετε (X) στους 

|&| κωδ. 411-3 ή 4 αντίστοιχα Αν 
^ αψορά ξεχωριστό τομέα ή γί­

νεται βάσει ξεχωριστών λογ/ 
σμών ή για λαπούς ετημερπ- ■ 
ομοίως .σημειώστε το. πλήθος

U  - ‘.'ΣΥΝΟΛΟ ACAiPOΥΜΕΝΩΝ k  
r ¡  ■ · ΠΟΣΩΝ ·: ” ψ 419 T ^ w t . í
m z m  .ΥΠΟΛΟΙΠΟ

ΦΟΡΟΥ ΕΙΣΡΟΩΝ 420 4 - S ^ . ^ J

M i l l i o n  '-.cod που M ia x ip d i  -  κ ν .Λ co-,<iT.K.y. « M U M - to n c o o rw i o iiy  ; . · \1P. S-'
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ΑΡΙΘ. ΜΗΤΡΩΟΥ ΕΡΓΟΔΟΤΗ ...........................................................
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ΑΠΟΔΟΧΕΣ
ΛΟΙΠΕΣ

ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΣΥΝΟΛΟ ΑΣΦΑΛΙ­
ΣΜΕΝΟΥ ΣΥΝΟΛΟ
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ΑΙΤΗΣΗ ΑΓΟΡΑΣ ΕΝΣΗΜΩΝ
Επωνυμία επιχ/σης.
Είδος επιχ/σης..£Α̂ Τ>αρ)..0!'...
Διεύθυνση.£τ\α.\Δ^νώ^..θ...

...Αιχ.-..Λι.α\ύ<3υύΔΰ..Τ)..,

...
...6.Τ..... .-...Ο.?0δ.θ...........

ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΕΝΣΗΜΩΝ Α ΞΙΑ

. Ι.ΟΡ..

ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΕΝΣΗΜΩΝ

V.

Α ΞΙΑ

1 .0 0 0

ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΕΝΣΗΜΩΝ

10.000  
20.000
30.000
40.000
50.000
60.000
70.000
80.000
90.000
100.000

Α Ξ ΙΑ

.(Ω .οο ο .

<03.000

Σύνολο 1 Ιοο Σύνολο 2 ,ΟΟΟ Σύνολο 3- I (Ο.ΟΟΟ

Σύνολο 1
Σύνολο 2
Σύνολο 3
Γεν. Σύνολο

1 Ο  Ο
! I

00Ο

< ' : Ο Ο Ό  Ο
1 I ; 1 ; 1 : ο  Ο

ΓΙΑ ΤΗΝ ΤΡΑΠΕΖΑ Ή ΤΟ Ι.Κ.Α.*
Χορηγήθηκαν συνολικά ένσημα αξίας δρχ. ...ίΑ.Ι.ϋ.-.Α.ΟΟ..#·....

Ολογράφως £ύΤβνοοι _Χ. Α ιο ιϊ̂ Λ  £ίθ>ζό
- ί^ ρ * .

•̂ *Οθ|»)ν4α - σφραγίδα Τράπεζας ή ΙΚΑ) (Υπογραφή - σφραγίδα Ταμία)



ΣΤΑΥΡΟΓίΟ ΥΛΟ Υ ΑΙΚ.- 
ΔΙΑνν^ΤΗ Π. Ο.Ε.

ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΜΗΝΟΣ
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Υποβολή προσωρινών δηλώσεων και 
απόδοση παρακρατημένου Φ.Μ.Υ

Ο Λογιστής της επιχείρησης είναι υποχρεωμένος για το Φ.Μ.Υ 
και το χαρτόσημο που παρακράτησε η επιχείρπση για τους μισθωτούς 
κο.ι για το χαρτόσημο που η ίδια οφείλει στο Δημόσιο,να συμπληρώσει 
για κάθε τρίμηνο μια προσωρινή έντυπη, δήλωσή και να την υποβάλλει 
στην αρμόδια Δ.Ο.Υ μέχρι τις 15 του αμέσως επόμενου μήνα.
Δηλαδη:

1) Για το Α'Τρίμηνο (1.1-31.3) θα υποβληθεί μέχρι τις 15/4
2) Για το Β'Τρίμηνο (1.4-30.6) θα υποβληθεί μέχρι τις.15/7
3) Για το Γ'Τρίμηνο (1.7-30".9) θα υποβληθεί μέχρι τις 15/10
4) Για τ̂ο Δ'Τρίμηνο (1.10-31.12) θα υποβληθεί μέχρι τις 15/1

Η δήλωση-αυτή συμπληρώνεται τριπλά με βάση τα στοιχεία της μι- 
σθσδοτικήε καταστάσεις προσωπικού.

“Οταν υποβληθεί εκπρόθεσμα,επιβάλλεται προσαύ£ηση στο Φ.Μ.Υ 
που είναι 5% για κάθε μήνα και φτάνει μέχρι το 5 0%.Επίσης επιβά­
λλεται και στο χαρτόσημο προσαύξηση 5 % .
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Αριθμός δήλωσης.......................... _..........................................

Α ρ ιθ μ ός

{

Φακέλου.............

Φορολ. Μητρώου.. 

Ταυτότητας.........

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΔΗΛΩΣΗ
Απόδοσης φόρου κοι τελών χαρτ/μου που παρακρατούνται από αμοιβές που θεωρούνται εισόδημα από ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ, από ΜΙΣΘΟΥΣ και ΣΥΝΤΑ. 
καθώς κοι από ΑΜΟΙΒΕΣ ΓΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ.

(Υποβάλλεται σε τρία αντίτυπα)._____________________________ _________
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Ονοματεπώνυμο ή Επωνυμία:..4~3£Ε3ϊ3ΰΙ]ύΧύ!3ί̂ 32̂ Λ/!31ί̂ !ΛΐϋΙ̂ ..̂ .0ί.£ί.....Ονομα πατέρα ή συζύγου:..............
Νομική μορφή (Ο.Ε., Α.Ε. κτλ.): ..............β,.,.έ:...........Αντικείμενο ερΊαο\ών-.....£/Χ..ϋ.Ο./?/Α....... ΔΩ.ύΗΐΐΚΧΛί...ίίΙάφΑΧ.
Δ/νση Επιχείρησης:............ ^.ρ .Δ ί3.£ ΐ.(33..{3Α .ό ......£>.3......................-.....................................................................Τηλ.:.......

5g.cs =  I—I3 2
Ονοματεπώνυμο:............. άΐΔ,ΜΛΜΤΜ........ ................................................................'Ονομα πατέρα ή συζύγου:........
Δ/νση κατοικίας ή επαγ/τος:....................................................63............................................................. ...............Τηλ.:

ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΩΝ Ακαθάριστες
Ποσά που αποδίδονται ΠροσαυΕήσεις εκπροθέσμου

ΚΩΔ. Σύνολοαποδοχές ή αμοιβές Συντ.
°/ο

Κ.Α.
Εσόδου

Ποσό
Δρχ.

Συντ.
°/ο

Κ.Α.
Εσόδου

Ποσό
Δρχ.

ΑΡΙΘ.

1. ΑΠΟ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
¡άρθρα 55, 59 & 60 ν. 2238/1994)

........... Μ ήνας 1 9 9 .....
................Τρίμηνο 199.. ..

Ακαθάριστες αμοιβές

Φόρος 01

Χαρτόσημο 1
ί

1
02

ΟΓΑ Χαρτ/μου ί I 03

Σύνολο ΐ 04

2. ΑΠΟ ΜΙΣΘΩΤΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
άρθρα 57, 59 & 60 ν. 2238/1994)

Ό, Π , Μ ήνας 199  Τ'
£  Τρίμηνο 1 9 9 .ί 

Εξάμηνο 199

Ακαθάριστες αποδοχές

< ο ο ο ■

Φόρος 0 0 0
! ; 05

"Ο Γ Α  Φόρου ! 06

Χαρτόσημο ■α / ζ π  3 07

ΟΓΑ Χαρτ/μου Γ  / ^ / 08

Σύνολο % $ 0 - 5 0 0 ί \ 3 4 * 5 & £ ι
Π » 09

2 - ΠΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΠΑΓΓΕ · 'ΑΤΑ 
·::ο9ρα 58 & 59 ν. 2238/: ' Π

.Τρίμηνο 199..

Ακαθάριστες αμοιβές I !

I ίI1

ί
1
ί|

Φόρος 1 ί ; 0
Χαρτόσημο | ; 1

1 1
ΟΓΑ Χαρτ/μου ί 2

Σύνολο 1
1 ·. ;3

.........Μήνας - Τρίμηνο 199.....

ί
1
!

Φόρος I 14

Χαρτόσημο ! ' ί ! 15

ΟΓΑ Χαρτ/μου 1 ’ ' 1 | 16

Σύνολο ! ; ***** "ς "

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ?,?3 3 ί) 0 \3 3 5 G 3  ;
Βεβαιώνω υ.,εύθυνσ την ακρίβεια αυτής της ή̂λωοης

3 3  3 ή /3 . Ο /  - 199̂ Γ
Ο Δηλών

ιιι ιήθηκε 199'Γ

Μικ/ίοτάμενος της Δ.Ο.Υ.

ΤΜΗΜΑ ΦΟΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ 
ΓΙΟΣΟ ΓΙΑ ΕΙΣΠΡΛΕΗ (οΛυγμύιΐιως; Λ,-,χ.

ι'|λι.)θιι ιιυιιί υποϋπλλιιιπι μέοιι |-πμ ημώιι· :ιιι .'ί;:':ιιό|.·. ι· ■■ I-:.- ν.ν ·
ικους μέθα Οτο πρώτα δι'.καιπ.νϋήριιρ,. ι.,ι̂ .ιιηνώιν,ΖκπίρμΙΗπα'Τίνν.κ.·'·.·
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Π Ε Ρ Ι Ο Δ Ι Κ Η  Δ Η Λ Ω Σ Η  Φ . Π . Α ,  ;
Γ13 υποκείμενους με B' και Γ  χστ. βιβλία ΚΒΣ, άτηκτη Βήλωοη των υποκειμένων αυτών, των μη υποκειμένων ή απαλψένων) ΔΗΛΩΣΗΣ >. 003

πέχει θέοη και ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ, όταν υπάρχει ποσό γιο καταβολή, εκτός αν εκδίδεται μηχανογραφικά υπο βο λή ς ΔΗΛΩΣΗΣ

Υ π ο β ά λ λ ει ,αε τρία αντίτυπα ..Γ,,, ’ ................. ; ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ

:.Β Μ % Α .........ΑΡΜΟΔΙΑ ΔΟΥ. ............
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'ΡΑ Φ ΕΙΟ ' Υ Π Ο Β Ο Λ Η Σ

001 Í 4 . L L
002 -- - > '
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Χ,Ό 0 ,1
Χ ο  ο  χ
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ΕΤΟ Σ 006 1 , 9
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ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟΣ (Διαγραμμίστε με X)
Ημερολογιακή περίοδος

απο 007 O, ÍH .Z -1  ?.^|έως|3>. 1 H .$  h  X-
ΜΗΝΑΣ ( Γ  κατηγ. βιβλία 

ή Β' κατηγ. με ενδοκ. συν/γές) 
• ΔΙΜΗΝΟ (Β· κατηγ. βιβλία 

χωρίς ενδοκ. συν/γίς)
008 1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 *
8 9 10 11 12

λ·; ri.A ΜΗΝΑΣ .· " 
ίΈΝΔΟΚ. ΣΥΝΑΛ/ΓΩΝ

ΕΙΔΟΣ ΔΗΛΩΣΗΣ

010
ΤΡ0ΠΟ-
ΠΟΙΗΤ1ΚΗ

ΑΝΑΚΛΗ-
ΤΙΚΗ

1 2

011
ST:·.'

μ ε  ε π -
ΟΥΛΑΞΗ

ΕΚΤΑ ΚΤΗ  ΔΗΛΩΣΗ (Διαγραμμίστε1 με X)'

0 1 2

ΛΗΠΤΗΣ
ΑΠΑΛ/ΝΟΣ

ΚΑΙΝ0ΥΡΓ. 
ΜΕΤ. ΜΕΣΟ

ΟΡΙΣΤ/ΣΗ
ΑΠΑΛ/ΓΉ?

ΕΝΑ. ΣΥΝ/ΓΗ 
ΑΠΑΛ/ΜΕΝ0Υ

ίλθΥΠΕΜΗ
EATOmilWl

EC£CI 
HCP W Z

ΑΛΛΗ I 
ΑΙΤΙΑ I

1 2 3 4 5 6 3

)*· 1
' Αν η δήλωση είναι έχταχτη] 
οι κωδ. 008. 007. 008 δεν-;· 

► συμπληρώνονται Στην περί-
.;'̂ ϊ 

Συμπληρώνεται.

ν διαγραμμίατηκε ο κωδ. ’·012-Ώ αναφέρατε: Είδος άπαλλαγήςΛΕτος/Αρ. πρωτ. αρχικής αίτησης
013 ΕΙΔ. η ι ί  ■ ΚΩΔ. U ,4
Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΤΑ  ΣΤΟ ΙΧΕΙΑ  ΤΟΥ ΥΠΟΧΡΕΟΥ ΣΤΟ  ΦΟΡΟ

101 ΕΠΩΝΥΜΟ Ή  ΕΠΩΝΥΜΙΑ Α ■iSlflVPOTIOVAOM -  "Π . _ΛΐΑΜΠΐ07Η· Ofc;
102 ΟΝΟΜΑ 103 ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ 

Ή  ΣΥΖΥΓΟΥ 104 ΤΙΤΛΟΣ

105 Δ/ΝΣΗ:: ΟΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ Ή ΤΟΠΟΘΕΣΙΑ - ΧΩΡΙΟ Λen αηρ-ι kJVíJa o> R9 ΔΗΜΟΣνΉ I DINQTHTA

Τ Α Υ Τ Ο Τ Η Τ Α 1
ΕΙΔΟΣ

113 ΑΡΙΘΜΟΣ

107 ΤΗΛΕ- ΠΡΟΘΕΜΑ. 
ΦΩΝΟ . . , I

ΑΡΙΘΜΟΣ
J _ l__I__I__I__L

ZT.."*·.’Vi>Vv
11.1

Α . Φ . Μ .

f í . 5 . ^  X  , 5 ,  3 .  \ , 5 :ο - '  -« i r

<ΑΤΗΓΟΡΙΑ ΒΙΒΛΙΩΝ Κ.Β.Σ. 116 Γ  AB

112

ΑΓ

114

•ν·1: Μδνο σε έκτακτη δήλωση %α 
-ν·;τ *>"ποοκειμένου vio το δημόσιο

Προμστοπααί/τ» ενόο- κβνσηκές αναλλαγίς;
νΑι

117

ΟΧΙ
115

Ημερομηνία οριστικής 
παύσης εργασιών

ΑΡ. ΦΑΚΕΛΛΟΥ Α.Ε.

3. ΠΙΝΑΚΑΣ διακανονισμού επί μετάταξης στο κανονικό καθεστώς με βιβλία Β' κατηγ. ΚΒΣ (άρθρο 32 και 10 περ. α' υποπερ. αά ν.1642/86)
Συνολικά ακαθάριστα έσοδα από 
την αρχή της διαχειρ. περιόδου Ακαθαρ. έσοδα 

που φορολογήθηκαν 
κατά τις προηγούμ. 
φορολογ. περιόδους

Τεκμαρτά 
ακαθαρ.έσοδα 

προηγούμ. διαχει­
ριστικής περιόδου

Φορολογητέα 
ακαθάρ. έσοδα 

της φορολογικής 
περιόδου

Πραγματικά 
ακαθάρ. έσοδα 

ττς φορολογικής 
περιόδου

Διαφορά 
στηλών 
(6) -  (5)

Συντε­
λεστής
ΦΠΑ
%

ΦΟΡΟΣ 
για έκπτωοη 

ή
για καταβολήΠραγματικά Τεκμαρτά

201 . 1 2 3 4 5 6 7 8 θ

202

203
·. .I · ·

!05

!06 ·· 1

!07 - . ■ 1·' ··-ν . (| 'ΣΥΝΟΛΑ ^ ;

τα; πρακτορεία ταξιδίων (αρθρ. 35 ν. 1642/86)

^ • ĵ tcb(¿tuvVa«;VTí ¿Ti

^ 2 Γ Σ ύ ίο λ 'ο ~

^Λ ΐΚ ϊφ 4ρο%

Σύνολο
.^.κόστους ,από^ 
.. Epp. Ένωση 
^ im  Ελλάδα -

1 Σύνολο 
ϋΚδστους.αηό.

χώρες, εκτός 
'Ειρ,^Ενωοης

. '.Συνολική ’ 
^ __ μ οκ ιή___

k  (3 ^ 2 ) ·

Μεικτή αμοιβή
__υπαγόμενη

σε ΦΠΑ . ÍSk προϋπολ. ποσσ- 
otó κάθε μεκτού , 

παιέταυ
·ί?·(6) Τ '

-.Φορολ. α ξ ία " 
Ιπκιγόμενη. 

^.οε .ΦΠΑ ^ ·

: : > ( 7 ) Á . ^ t

' Αναλογών S  
^Ρ~ΦΠΑ ¡·ί·.ί::ί·

(7) χ atonte ΦΠΑ

■ Αμοφή ώιαλ— 
ίλαοοομ.'ΦΠΑ^ 
(5) χ  πρόϋπολ.' 
ποσοστό κύθεί 

μεικτού-πακέτου

i

í3 ' íS ( 1 ) ^  ΐ έ • ^ ? ϊ'(5 )

s i
.Σε χώρες.Ευρωπ. 
Ένώοπς' & ΕλΛΔΕα’Λ

(3HÍ2) . . u &VS17X3* S‘J4 * « 4 9 >5λ: νς Χ 'ό  VUn ■<. · CWASSÄiliSa

52 ■Σε χώρες εκτός ’.*  
Εμρωπ,ΈνωσΓίς' - - "óv-iE-Tíír~ ^  .* r. I

53 -,Μεααύ, εντός & .... 
εκίός Ευρ. :Ένώσπς " ' ■ -pvi-C -  ;  .·· ■

57 . ΣΥΝΟΛΑ "·^ " “ . ■ ■ '·. ·· i
%

· ' ΓΕΝΙΚΕΣ ΟΔΗΓΙΕΣ
Στην περιοδική δήλωση αναγράφονται: (1) Η αρμόδια ΛΟΥ και π ΔΟΥ (ή Τοπ. Γραφείο) υποβολής της δήλωσης. (2) Αν η δήλωση δεν είναι έκτοκτη: στον κωδ. 00Θ το ¿τος της φορολ. πβρόδου (π,χ. 1996) ατον κωδ. 007 ημερολογιακά 
ιρολογική περίοδος που βναφέρβτοι π περιοδική δήλωση (π.χ. 01 07 9Θ έως 31 0Θ 96) k u  στον κωδ. 006 διβγραμυΐζετοι ο μήνας ή το δίμηνο της φορολ. πτριόδσυ μέσα στο έτος (π.χ. δίμηνο 4). Αν η δήλωση είναι έκτακτη οι κωδ. 
ιί δεν συμπλιρώνοντ®. Τα πρόσωπα της πορσγρ. 6 τον άρθρου 31 που ενεργούν ενδοκοινοτικές συναλλαγές, δηλαδή ο» υποκείμενοι που οοκούν πράξεις χωρίς δικαίωμα έκπτωσης του φόρου των εισροών τους, τα νομικά πρόσωπα 
ποκείμενα στο φάρο κα  α  αγρότες του ειδικού κοθεστύτος του άρθρου 33 συμπληρώνουν μόνο τους κωδ. ΟΟΘκαΟΟΘ (μήνας ενδοκοιν. συναλλαγών). (3) Διαγραμμίζονται κατά περίπτωση οι κωδ. 010-1 σν είναι τροποποσιπκή. 010-2 
[ναι ανακληπχή, 011 αν είναι με επιφύλαξη (4). Αν η δήλωση είναι έκτακτη διαγραμμίζονται κατά περίπτωση: .1: Αν πρόκειται γ β  λήπτη σγοθών ή ίΛηρεσιώγ που είναι »δώτης ή πρόσωπο της παρογρ. 6 του άρθρου 31. 2: Αν η δήλωση '  
Ιάλλεται από πρόσωπο που καθίσταται υποκείμενο ió w  περ*στσσηκής παράδοσης καινούργιου μεταφορικού μέσου οέάλλο κ.μ. 8: Αν η δήλωση υποβάλλεται για οριστικοποίηση απαλλαγής, σύμφωνα με σχετικές υπουργικές αποφάσεις, 
ε  στον κωβ. 013 ανοφέροτοτ ίο  είδος της απαλλοιΐς. το έτος και ο αριθ. πρωτοκόλλου της αρχικής αίτησης απαλλαγής. 4: Αν η δήλωση υποβάλλεται για να δηλωθούν οι ενδοκοιν. σιιν/γές των προσώπων της παρ. 6 του άρθρου 31 
/ υποβάλλεται λόγω καθυστέρησης εξαγωγής ή ενδοκ. παράδοσης (άρθ. 3  παρ. 2 AYO 1017949/693/ΠΟΛ. 1075/13.3.Θ5) 8: Αν υποβάλλεται λόγω εξόδου σγοθών οπό φοοσλ. αποθήκη ιόρθρ. 21α ν. 1642/66) 7: Αλλη αιτία που αφορά 
:είμενους με δικοίωμα έκπτωση του oöpou. (5) Στον τ.νηχα Α τα αναφερόμενα στοιχείο του υπόχρεου στο φόρο. Οπωσδήποτε αναγρόρετα ο ΑΟΜ. εκτός αν πρόκειται για ιδιώτη ή νομικό πρόσωπό μη υποκείμενο που στερείται ΑΦΜ. 
τηγορία βιβλίων διαγρομμίζετοι στον κωδ. 1 1 6. Η πε^χττωσπ 1 (μη υπόχρεωση σε τήρηση βιβλίων) οωορά την υποβολή μόνο έκτακτης δήλωσης ή την υποβολή δήλωσης από δημόσιες υπηρεσίες. (6) Οι υπόλοιποι πίνακες συμπληρώνονται 
ιωνά με τις αναλυτικές οδηγίες που θα δοθούν.
ϊιδιχα τα πρόσωπο της πσρσγρ. 6 του άρθρου 31 συμπληρώνουν: 1) στον πίνακα Δ τους κωδ. 341. 342 και 343 και τις μεν ενδοκοιν. αποκτήσει αναλυτικά κατά συντελεστή: τις αξίες στους κωδ. 301-300, τους αντίστοιχους φόρους 
ς κωδ. 331-338 και τα σύνολα στους κωδ. 307. 337 αντίστοιχο, τις δε ενδοκ. παραδόσεις στους κωδ. 309 - 311. 2) στον πίνακα Ε* τους κωδ. 501. 503, 511, 512 και 513.
ιδκά οι λήτπες απαλλασσόμενοι συμπληρώνουν: ! > Σ:ον πίνακα Δ τον κωδ. 344 και αναλυτικά κατά συντελεστή: τις αξίες στους κωδ. 301-306. τους αντίστοιχους Φόρους στους κωδ. 331-336 και τα σύνολα στους κωδ. 307. 337 
Γίοιχα. 31 ΐ ιο ν  πίνακα Ε' τους κωδ. 501. 503. 511 5 :2  και 513
Ί  περιοδική «ci η έκτακτη δήλωση υποβάλλεται οε :;χχ ιή περισσότερο) αντίτυπα, οπό' τα οποίο το ένο (ή περισσότερα) επ ιστρέφει« στο Φΰοολετουυενο υπογεγραμμένο οπο τον παρο-Όθοντσ και εφόσον υπάρχει ποσό γ ο  κατοθολή 
πο τον Tcuio. Φωτοτυπία του επκττοοφέντος αντιπ. "cu τος περιοδικής συνυποβάλλεται με την εκκοθοοισπκή δήλωση.

*ιποώνετα .από τη ΔΟΥ
ιποιοόήποτε ποοο που χατοχυφείτα είναι ορνητ^σς αριθμός, σημειώστε το πρόσημο πλήν (-) πριν απ’ αυτό,

ΕΚΔΟΣΗ 1996 050 -  Φ.Π.Α.



. ΐΤ Π ΐίΚ Λ Τ  ΕΚΡΟΩΝ -  ΕΙΣΡΟΩΝ (χωρίς εμπεοιε'/ήυενο ΦΠΑ) μετά την αοαίρεπη (κατά συντελεστή) των -,πιστροφών -  εκπτώσεων

I. ΕΚΡΟΕΣ στη λοιπή 
Ελλάδα σ ίτος απο τα 

νηαια Ατγαου. 
ΕΝΔΟ*. ΑΠΟΚΤΗΣΕΙΣ 
ΑΠΡΑΞΕ1Σ ΛΗΠΤΗ σε 
λοιπή Ελλόδα β ιο ς  

από τσ νησιά Αιγαίου.

II. ΕΚΡΟΕΣ στα νησιά 
Αιγαίου & απΰ λοιπή 

Ελλάδα πρός τα νησιά 
αυτά. ΕΝΔΟΚ. ΑΠΟΚΤ­
ΗΣΕΙΣ & ΠΡΑΞΕΙΣ ΛΗ­
ΠΤΗ στα νησιά Αιγαίου

ΣΥΝΟΛΟ 
ΦΟΡΟΛ/ΤΕΩΝ ΕΚΡΟΩΝ

Εξαγωγές

Ενδοκοινοτικές
ποροδόσης

Ενδ/κες τριγωνικές 
παραδόσεις

Παροβ. αγαθ. οπο αττό- 
ο τυοη  ή που βγκο^στ. 
ητλ. ο ε  άλλο ιρ , μέλος

Εν8. πβροδ. σγαθ. με 
ΕΦΚ. καν. μστ. μΔοων 

σε ποοομπ. χωοιο ΑΦΜ
.Αλλες πβραά. αγαθ. 

& 'παρ. υπηρεο. ψορο- 
λογ. εκ τό ς  ΕΑλοΒος

Εκροές οπαλ νες βαοα ΠΟΛ 1262/93 & 1029/95
Λαπίς «ροές απαλ/νες 
με {ΰαίΐΛίο έκπτωσης

Εκροές απαλτνες & εξορ. 
χωρίς Δκαωρ. έχπτωεης

ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΡΟΩΝ
ΜΕΙΟΝ α£ία πάγιων, γ .4. 
ΟΠΟΚΤΜ (Χ/ΤΟΠΡρΟβ., πρ. 

λήπτη, παρ. 3ρ <¿8. 24 Γ:λ-

ΚΥΚΛΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ο ΐ α  . λ  Π  /*, Γ  I  Π  ■
διοκ/ομό ΦΠΑ | 3 1 9  I  ψ ,  ι  4  Ο ,  V

α -Κ'-'Ο ι:! Φορολογητέας 
(πωιΑηυκις αγαθών, παο. 
ί,.*(·'{:Γ.ί.τ.ών κτλ.1 ΕΝΛΟΚ. 
ΑΠΟΚΤ. & ΠΡΑΞ. ΛΗΠΤΗ

301

302

303

304

305

306

3 0 7

308

309

3 1 0

311

312

313

314

315

316

317

Η ·β 4 6 .^ ? >

Λ 4  .

318

Συντε­
λεστής 
ΦΠΑ %

18

1 3

ΣΥΝΟΛΟ
ΦΟΡΟΥ

- — ν*
ιΑνϊ ;··.

!;·· ^ ϊ'Ύ 'Ζ *  » · ;· :
.7 · •·ΛΓ>ά,'·ι_;·.ϊΛ π?ν* ί ,--'ΤΓ.?ν' · ■ \

ί  ν,’· : ' ··· •.ΌΛγι̂ Ρϊ.ΐίΛη.¿V? - ϊ  1”' ϊ , ' . • ---ΑΪ:·Ϊ55Μ

ΟΡΟΣ ΕΚΡΟΟΝ 
που αναογεί

331

332

333

334

335

336

3 3 7 2 ' 0 < 2 >

ΕΙΔΙΚΟΙ
ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ

Ιυ^Λκές ενδοκοινοτικές 
αποκτήσεις

3 4 1

Σίναλκέε ενδοκοινοτικές 
παρσδοοος (κωδ. 309*310+311)

342

'Α&οασυα κωδ. 341 *  3-2

343
Πράξεις >ππτη *

Γ»ο5ών & υπηρεσιών

344
Αγορές & εισαγωγές 

παγίων

345
Έσοδα με φόρο πράξεων 

¿εδρών 36ο & 360

346
Κόστος με φόρο πράξεων 

άρδρων 36α & 360

347

■ζ ΠΡΟΣΤΙΘΕΜΕΝΑ ΠΟΣΑ ΣΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΟΥ ΦΟΡΟΥ ΕΙΣΡΟΩΝ
■ ΦΠΑ που πληρώθηκε 

με έκτακτη οήλωση
Πιστωτικό υπόλοιπο 

προηγούμ. φορολ. περιόδου .
Λαπα προστιθέμενα

ποσά

4 0 1 4 0 2 4 0 3
>

6 ΕΙΣΡΟ ΕΣ φ ορολογητέας 
(αγορές, ειοανωγ»:·: 

ενδοκ. αποκτ. αγαΞώ/, 
λ ή ιΐη  υπηρεσιώνί

Σ υ ντε ­
λεσ τής 
ΦΠΑ Ά

* Ο ΡΟ Ζ ΕΙΣΡΟΉΝ 
που α

I ΕΙΣΡΟΕΣ από τη 3 5 1 δ 3 7 1
λοιπή Ελλάδα εκτός 

απο τα νήπιο Αιγαίαο 3 5 2 4 3 7 2
ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ στη λοιπή 

Ξλλαδα 3 5 3 1 3 3 7 3 4 / 8 ΐ . « < ί
3 5 4 3 3 7 4

ΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΡΑΞΕΙΣ 
ΛΗΠΤΗ στη λοιπή 
Ελλσδο εκτός από 
τα /.;οά  Λιγοου

3 5 5 4 3 7 5

3 5 6 1 3 3 7 5

III ΕΙΣΡΟΕΣ από το 3 5 7 6 3 7 7

τη λαπη Ελλαδο προς 
τε  νησιά αυτά 3 5 8 3 3 7 3

ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ στο νησιά 
ΑιγοΙου 3 5 9 1 3 3 7 9

IV. ΕΝΔΟΚ. ΑΠΟΚΤΗ-
3 6 0 6 3 8 0

ΣΕΙΣ 4 ΠΡΑΞΕΙΣ ΛΗ­
ΠΤΗ στα νησιά Αιγαίου 3 6 1 3 3 8 1

3 6 2 1 3 3 8 2

Δαπανες. γεν. έξοδα 
φορολογητέο 3 6 3 3 £ 1 ΦΟΡΟΣ

ΔΑΠΑΝΩΝ 3 8 3

ΣΥΝΟΛΟ
©ΟΡΟ.ντΞΩΝ ΕΙΣΡΟΩΝ 3 6 4 ΣΥΝΟΛΟ

«ΟΡΟΥ
3 8 4 4 · 2 6 4 . 3 β ? _

Εισροές απαλ/νες 
βάσει ΠΟΛ 1262/93 

>, 1020/95
3 6 =

Λοιπ£ς αςροες απαλ/> 
νες. οξσρ&έμ., χωρίς 
Λ:·η.·^.π έκπτωσης 3 6 6 1 . L S i . O O Ό

ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΣΡΟΩΝ 3 6 7 Χ 4 - . Β 4 4  · % ΐ ζ \
.·*·; τ _ . κν . ί

: ·■ ! ■ ’ τ " ■' ·.·■ .·■....................

Αν από τα βιβλία σας προκύπτει ότι εισπράξατε περισσότερο 
συνολικά φόρο, γράψτε, τη διαφορά στον κωδ. Α\7.
Αν από τα βιβλία σας προκύπτει ότι πληρώσατε στον προ·αη- 
θευτή περισσότερο συνολ^ά φόρο, γράψτε τη δ,αοορα στον 
κωό. 403. ενώ αν πληρώσατε λιγότερο, γρά·:~ε τη ό:α?τοσά 
στον κωδ. 417.

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ^ΟΡΟΥ ΕΙΣΡΟΩΝ 1 Ε Λ 4  
. · (μ η ο φ φ ά  κωδ. 420) . ·. .V |  9 1 /4 .

I  - σε ΠΕμίιιιεουί) ϊ ■  
1 γροπΑσκ δήλωσης ψ .

ΧΡΕΩΣΤΙΚΟ I  . . .  
• θρχ»ής δήλωοης - · |  5 0 3

ΥΠΟΛΟΙΠΟ
ΠΟΣΟ

• ν α  έκπτωση
. ΠΟΣΟ 

για επκΓτοφή

----------4* ί Α -

'504 .

5 0 5ίΤΒ=Τ506:

4 - Ή $ θ 6 0 ,  ΥΠΟΛΟΙΠΟ

4 1 . Λ Λ 1  I ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ .........  %
* 14 .V  ̂  Π  * εκπρόθεσμης υποβολής

55-1
5.ί2

ΣΥΝΟΛΟ 
• ‘για καταβολή 5 1 3 ’

^  *£ . τ>, -'*· Τ

Σε περίπτωση που η δήλωση παραλαμβάνεται στη ΔΟΥ 
χειρόγραφα, οπότε, αν υπάρχει ποσό για καταβολή, αποτελεί 

και ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ, 
συμπληρώστε ολογράοως το σύνολο για καταβολή

Ο ΛΟΓΙΣΤΗΣ Ο ΠΑΡΑΛΑΒΩΝ Ο ΤΑΜΙΑΣ

ΟνοωΊ»ο - ·ι!7 ίεφοαν-να 3 ιΠΓ.νοαιεπ) 403
ηισύηπσΤέ τοοό ΠΛυ κοτθχ·νθέίι·ι> ,·.ι-«μ -.ν.-,Γ».ος ·τι>ίυυο. .τΓμειωστκ ό  πο.ντνο πΑπν (-) ροιν ιΐπ· ^υ*0
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Οι ενέργειες τώρα στ·; τέλους του έτους είναι οι εξής..

1. Απογραφή περιουσιακών στοιχείων της επιχειρήσεως.
2. Μετάταξη σε βιβλία Γ κατηγορίας.

Χορήγηση στους εργαζόμενους εκκαθαριστικών σημειωμάτων αποδοχών.
4. Εκκαθαριστική δήλωση του Φ.Π.Α
5. Οριστική δήλωση Φ.Μ.Υ
6. Συμπλήρωση δήλωση φορολογίας εισοδήματος της Ο.Ε και εφαρμογή των 

αντικειμενικών κριτηρίων.
7. Συμπλήρωση δήλωση φορολογίας εισοδήματος των μελών.
8. Συγκεντρωτικές καταστάσεις πελατών-προμηθευτών.



••■T̂ pĵ î i'.^ }^ ·.» ·̂·—p?;· '·λ · '■.-’rv .-* ·.

ΞΚΚΑΘ  ΑΡΓΣΤ!ΚΗ ΔΗΛΩΣΗ Φ.Π.Α. ΕΤΟΥΣ
. Επέχει θέση και ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ, όταν υπάρχει ποσό 

- για καταβολή και εφόσον αστό ¿εν εκδίδεται μηχανογραφικά
(Υποβάλλρρι σε τρία αντίτυπα)

0C1 1 . 9 , 9 ,

¿άλλρηι σε τρ,

0 , ®..ΑΡΜΟΔΙΑ ΔΟΥ
ΔΟΥ Ή ΤΟΠΙΚΟ 

.....ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΠΟΒΟΛΗΣ -

.002 i .  4 . 1 . L
003 ■ 1

» 1----1——*
ΑΡΙΘΜΟΣ ΔΗΛΩΣΗΣ 004

*

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ Ή  ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ .

005, ¿ . 0 0 , $ Δ Α -
*■

* 006. 1 . 0 0 , 1 Α Α .

*

ΑΡΙΘΜΟΣ ΦΑΚΕΛΟΥ ΑΕ

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ ΥΠΟΚΕΙΜΕΝΟΥ ΣΤΟ ΦΟΡΟ
ΕΙΔΟΣ ΔΗΛΩΣΗΣ 010

007

ΤΡΟΠ/ΚΗ ΑΝΑΚΛΗ-
ΤΙΚΗ

1 2
011

ΜΕ ΕΠΙ- 
ΦΥ.’ΛΞΗ

021 ΕΠΩΝΥΜΟ Ή  ΕΠΩΝΥΜΙΑ Α . ¿TiqyPcyrtttMAou -  ΤΓ Δ ι ΟτλΑνΠΙ-Ι 0-fc
022 ΟΝΟΜΑ 023 ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ 

Ή ΣΥΖΥΓΟΥ 024 ΤΙΤΛΟΣ

025 Δ/ΝΣΗ ΟΔΟΙ-ΑΡΙΘΜΟΣ ^  ΪΟΙΊΟΘΕΣΙΑ-ΧΟΡΙΟ

<ΡΠήΜ<Η ^ ν δ α 026 COMOIΉ  ΚΟΙΝΟ 027 ΤΑΧΥΚΟΔ ΤΗΛΕ- (ηροβιμο) 
. . . .  ΦΟΝΟ , . . . |

(σρι&μ^.

ΚΥΡΙΑ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ("IQ f> \ f t  U  Τ  \ £ 5  A  S fO 028 ΚΑΔ.

031
Α. Φ. Μ.

5 3  , Τ , Τ , 5 . 3 - 1  . 5

032
Τ Α Υ ΤΟ ΤΗ ΤΑ

ΕΙΔΟΣ
033

ΑΡΙΘΜΟΣ

ι ι » ■ ■ » * · ’

034
Πραγματοποιούνται 
ενδοκοιν. ουναλ/γές;

ΝΑΙ ΟΧΙ Η
035

Υπάρχουν φορολογικές 
αποθήκες άρθ. 21α:

ΝΑΙ Πλήθος

» ΟΧΙκ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΒΙΒΛΙΩΝ Κ.ΒΣ. ΚΑΤΑ ΤΗ ΛΗΞΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

041 Κατηγορία &£λίων

Λ ΑΒ ΑΓ 042
Υποχρ. Προαιρ. Προσωρ.

2 3 043

ΚΑΘΕΣΤΟΤΑ ΦΠΑ ΚΑΤΑ ΤΗ ΛΗΞΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
Τεκμαρτό Κανονικό Πρακ. ταξ. Καπν/κών Αοθ. 36α Αοθ. 36Β

044
Υπαχρ. Προαιρ.

1 X 3 4 5 6 X 2

051
Έναρξης της 

διαχειριστικής περιόδου

Ο
α .
LU
2I

O i l  ο , ΐ  ? ,α
052

Λήξης της 
διαχειριστικής περιόδου

054
Οριστικής παύσης 

εργασιών

Ζ , Ί  Μ  >5 9 · ?

055
Μετ/ξης στο καν. καθ. με βι- 

βλία Γ  κατ. στην επόμ. χρήση

■*!&»
053

Έναρξης εργασιών 
μέσα στη χρήση

\:γ · -> y, . ϊ : >

>vV-rΟ ,Ί Ι<0 ι8 !? Τ
056

Μετ/ξης στο καν. καθεστώς 
μέσα στη χρήση_____ r-'v;

Β. 061 Τ Τ Π ΙΥ Ρ ΙΔ · 3οοολ_ αντιπροσώπου (παρ. 10 αρθρ.28 ΓΤΤ 
ί .  ί w ia c im .__________ & παρ. 4δ αρθρ. 29) L U Νομίμου εκπροσώπου Αντικλήτου [3 ]

ΕΠΩΝΥΜΟ Ή ΕΠΩΝΥΜΙΑ Α.Φ.Μ.

ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ 
Ή ΣΥΖΥΓΟΥ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ ΕΙΔΟΣ | ΑΡΙΘΜΟΣ

Δ/ΝΣΗ ΟΔΟΣ-ΑΡΙΘΜΟΣ Ή  ΤΟΠΟΘΟΑ-Χ2ΡΙΟ ΔΗΜΟΣ Ή  ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΤΑΧΥΚΟΔ ΔΟΥ Φορολ. 
Εισοδήματος

KGi-ΔΟΥ*

Γ. ΠΙΝΑΚΑΣ με τα  δεδομένα του υποκειμένου στο φόρο, βάσει των βιβλίων και στοιχείων Κ.Β.Σ., μετά την αφαίρεση εκπτώσεων - επιστροφών

a
r ΕΚΡΟΕΣ (πωλήσεις, παρ. υπη- 

ρεσ., εξαγωγές. ενδοκ..απο<τ., 
■' πράξεις λήπτη

ΑτΙΑ (χωρίς ΦΠΑ) Μείον ποσά μη υποκείμενα 
στη φορολογία εισοδήματος

Ακαθάριστα έσοδα 
φορολογίας ε^οδήμάτος Ρ

ΕΙΣΡΟΕΣ (αγορές, 
εισαγωγές, δαπάνες, 

ενδοκ. αποκτήσεις κτλ.)
ΑΞΙΑ (χωρίς ΦΠΑ)

Παραδόσεις εμπορευμάτων 
ιδίων ή τρίτων (χονδρ.& λίαν.) 101 S S . f c 9 d . 4 4 i 121 141 Αγορές εμπορ/των, πρώτων & 

βοηθ. υλών από το εσωτερικό 161 S Z A A L M L i
Παραδόσεις προϊόντων ίδιας 
παραγωγής (χονδρ. & λίαν.) 102 122 142 Εισαγωγές εμπορ. αγαθών 

(αξία τελωνείου-εξοδα εκτελ.) 162 Μ
Ακαθ. έσοδα πρακτ. ταξιδίων 
χωρίς ΦΠΑ {άρθ..35 παρ. 3) . 103 123 143 Αγορές από μη υποκείμενους 

& απαλλασσόμενους άρθ. 32 163 |

Ακαθ. έσοδα χωρίς ΦΠΑ 
καθεστώτωναρθ.36α,'36β ' 104 124 . ■ 144 I

Λήψη υπηρεσιών 
(κοστολογήσιμων) 164 n a  i

Παροχή υπηρεσιών & εργα­
σίες σε ακίνητα άρθ. 6 παρ.2β 105 125 145 Ενδοκοινοτικές

αποκτήσεις 165 ■ I
Λοιπά έσοδα (προμήθειες, 
■ενοίκια επιδοτήσεις κλπ) 106 126 _* " · 146 Αγορές καπνοβ/κών προϊόντων 

εφημερίδων & περιοδικών 166
Αυτοπαραδόσεις αγαθών κα 
άυτοπαρσχές υπηρεσιών 107 127 Δ "·■.·■ ‘„,. ,

Αγορές παγίων και λοιπών 
αγαθών μη εμπορεύσιμων 167 % .2 3 < : . o o o .  I

ΐΠωλήσεις παγίων, εργασίες 
άρθ, 24 παρ: 3β / \ .- ■ 108 12tf " 'Γ "  " ~ 3 ' 147 Δαπάνες - γεν. έξοδα χρήσης 

■ (φορολ., απαλ/να, εξαίρούμ.) 168
ΚΙ ωλήσεις καπνοβ/κών προΐόντ. 
ΐ9φτρερίδάν1& περιοδυτων. *->: 109 ■ ·:’,·Γ "*"~Ιτί-ΛΓ-Μ ’̂Γ 129 1 « '

—Λ·~. “ ··,·— --------- Φοραλσγηθεισες δαπάνες —.... 
επόμενης χρήσης 169 |

t i l l ί® Ϊ30 ; λ:“ ϊυ ν ο α ο 170 ί Γ ί Μ β ς ό ^  I[ΰί ι ι»Γ-Λοίς

111 131 ';-ΐΤ :ΤΤί:̂ · Μείον απαλλασσ., & .. 
χωρίς δικ/μα έκπτωσης εισροές Ί71 ^ 0 3 , ; ς ο Ό ·  I

:ΐ ϊ £ ? £ β < ί£ ? 4 4 ΐ Ϊ32_ W
-  - ΥΠΟΛΟΙΠΟ ^

. - ‘ΦΟΡΟΛΟΓΗΤΕΩΝ ΕΙΣΡΟΩΝ 172
■ ίφ /|ί< ρ ο & ίπ ϊσ λλα ^  
Μούμ.,- φόρολογίεκιός Ελλάδας 113 ^ Α Ό ΙΠ Ο Ι λ Ο Γ Α Ρ ΙΑ Σ Μ Ο ί' '"‘" 'A .  ‘ j | |
'^«ΚίΠΤΟΛΟΙΠΟ^···'·:?ττ··· 
ΚΟΡΟΛΟΓΗΤΕΟΝ ΕΚΡΟΟΝ 114 Αποθέματα απογραφήςν' > - 

^έναρξης χρήσης ....... 181_ Πραγματικό κόστος εισαγω­
γών που ολοκληρώθηκαν 183

•Αποθέματα απογραφήςν- . 
λήξης χρήσης 182 Πραγματικό κόστος ενδοκοι­

νοτικών αποκτήσεων 184 . . ;
■ιξία εισροών σπς φορολογι- 
ιέςαποθήκες άρθ. 21α " · ’ ■ 185 I ■ ■ ■■«■·

■ Αξία εκροών από φορολογι· 
"κές αποθήκες άρθ. 21α , . 186 Αποθέματα σε φορολογικές 

αποθήκες άρθ. 2 ΐα 187 • ,■

ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ:

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ ΤΡΙΤΟΥ ΠΟΥ 
ΥΠΟΒΑΛΛΕΙ ΤΗ ΔΗΛΩΣΗ

Ημερομηνία...

ΔΗΛΩΝ

Η μ ε ρ ο μ η ν ία .^ δ -Γ .? ;^ . .....199.S

Ο Λ Ο Γ Ι Τ Ι Ή Ζ ί Τ ^ ^ ^

0  ΠΑΡΑΛΑΒΩΝ Η δήλωση υποβάλλεται, είτε αυτοπροσώπως, εττε 
από οποιονδήπστε τρίτο, με την επίδειξη της ταυ­
τότητάς του
Επώνυμο ............................. ............. „..„...Ι.......

-μ

V

( ] Όνομα:................................................... .

■ - L  ■ /  Λ  Λ λ Δ /νσ η .................................................... ........

( 3 χ -  l
(Υπογρα^η-Ονομ/μο-ΑΔΤ-Δ/νση). (Σφραγίδα και υπογραφή

Αριθ. Δ. Ταυτ.................... .'...... .......................

Α θ ^
«κληρώνεται από τη ΔΟΥ
•οιοδήπατεποσό που κα τοχ ι-sirci είναι αρνητικός αριθμός, σημειώστε το πρόσημο πλην {-) πριν απ ’ αι/ro C09/5T * Φ.Π.Α.
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^ΡΟΛΟΠΚΩΝ ΠΕΡΙΟΔΩΝ

ΦΟΡΟΛΟΓΗΤΕΑ ΑΞΙΑ

201 SiPREZ

D l 4 l 9 , T

0  iS 9 Ι>

202

203

2 0 4

20S

206

207

208

209

210

211
212

213

214

*ωβ. 307

οΟΡΟΣ 
ΠΟΥ PMAAOrFl

ΕΚΡΟΕΣ

ΕΙΣΡΟΕΣ

ΕΚΡΟΕΣ
ΕΙΣΡΟΕΣ

«ΡΟΕΣ g<?03 3 3 4  m s .3 o )
ΕΙΣΡΟΕΣ I 34S~l· 44<d■ «t-L·· •-•ώ fTl' Cvf

-Ί£ & 5 0 4 3
ΕΚΡΟΕΣ m.44S -OS4  Ι3οο$τ·$~ο
ΕΙΣΡΟΕΣ 1 £53 lS'E,<H.gi<

Προσπθ. ποσά · 
Αφαιοούμ. ποσά

ΧΡΕΩΓΓ. ή ΠΙΣΤ. ΧΡΕΩΣΤ.ΥΠΟΛ. ΔΙΑΦΟΡΑ
ΥΠΟΛΟΙΠΟ που καταβλή βεβ/κε [ ΦΟΡΟΥ

κωδ. 405 * 
Κωδ. 419

κωδ. 503+511 ή 
κωδ. 503-504

κωδ.
511

ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ
διαΦ οοσς

Σε περίπτυστη που η εκκαθαριστική δήλωση 
παραλαμβόνΓται μηχανογραφικά, οι δισφορές 
φόρου κσττέάλλονται με τροπ/κες περιοδ δηλώ- 
σειςκαιοιζ Λες ί5).(6).{7) δενσυμπληρώνονται.

Αφαιρώντας το φόρο εισροών από το 
φόρο εκροών, γράψτε το υπόλοιπο στην 3η 
(λευκή) σειρά κάθε φορολ περιόδου

Αφαιρώντας το ποσό της 3ης στήλης από 
το ποσό της 2ης (στις λευκές σειρές), 
γράψτε το υπόλοιπο στην 4η στήλη

l-lgTSTSOl
Αν έχετε 4 φορολ περιόδους συμπλτφώστε έως εδώ.

Ε. ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΕΩΝ ΠΟΥ ΑΝΑΛΟΓΟΥΝ ΣΤΙΣ ΠΕΡΙΟΔΙΚΕΣ ΔΗΛΩΣΕΙΣ
Φορολ περίοδος - ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ - 

που αναλογούσε
'ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ * 
που καταβλήθηκε

'ΔΙΑΦΟΡΑ προσαύ-' 
ξησης για καταβολή

Φορολ περίοδος
‘V rr j

ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ 
που αναλογούσε

ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ 
πος καταβλήθηκε

ΔΙΑΦΟΡΑ προσαύ· 
ξησης για καταβολήιερίοδ. έτος ■ περίοδ. έτος

I 9 Γ 251 1 ' '  - - ......  2 3 - · ·. κ ¿χΑπό μεταφορά

1 9 1
252

____ι____ 9 ι 257 1 2 3

1 9 ι 253 I 9 ■ 258

9 ι 254
• f ___ .9 1 259

9 ι 255 1 9 ι 260

9 256 1 9 : 261
- ■ Σε. μεταφορά ι 9 ι 262

.·■ t · ' - " . ? : · 1··;’ . · . ; .  · 'V ' - < ί * ϊ % Σ Υ & 0 Λ Α 263

ιτια^πποτε ποσό που κοταχωοείται είναι αα/ηπκός αριθμός, σημειώστε το πρόσημο πλην (·) πρίν οπ ’ αυτό



“  r m w y u r .  ¿ac3S55avR3uCti ππνυζτάταξης στο κανονικό καθεστώς με βιβλία Β* κατηγορίας Κ.Β.Σ. άρθρου 32 παρ. 10 περ. α’ υποπεο. αα’ ν. 1642/86

."¡^ανματικα ακαθα- 
οιστα έσοδα χρήσης

Τε/ψαρτά ακαθά­
ριστα έσοδα χρήσης

Τεκμαρτά ακαθάριστα 
έσοδα προηγούμενης 

χρήσης
Διαφορά στηλών 

(1) - (3)
Διαφορά στηλών 

[(1) - (4)] ή 1(1) - (2)]

Ζυντ.
ΦΠΑ

%

ΦΟΡΟΣ 
για έκπτωση ή 
για καταβολή

301 1 2 3 4 5 6 7

302

303

304

305

306

ΣΥ
NO
Μ 310 311 312 313 314 J & L . 315

Ανοκωδ.311 > κωδ. 310 
■ μη συνεχίσετε τη 

συμπλήρωση αυτού τού 
- - - -πίνακα ~ —

' ' Ί Κ:·έ

Αν ο κωδ.313 < -  κωδ.31 Τ 
'στη στήλη (5) γράψτε 
τη διαφορά των στηλών

r r  :rT.Wr,W.: ■' :

Ανσ κωδ. 313 > κωδ. 311 
' στη στήλη (5) γράψτε 
τη διάφορά των στηλών

Ο θετικός κωδ. 315 μετα- 
φερεται στον κωδ. 702 

Ο αρνητικός κωδ. 315 με- 
ταφέρεται ως θετικός 

στον κωδ. 710

Ζ . Π ΙΝ Α Κ Α Σ  διακανονισμού κοινών εισροών αρθ. 26 παρ. 1α & 1β βάσει τη ς  αναλογίας (Pro-rata) αρθ. 24 παρ. 1 και σρθ. 26 παρ. 3 δεύτερο εδάφιο ν. 1642/86
Πράξεις φορολογητέες 
μεδικοίωμα έκπτωσης

Αριθμητής

406 Χ100

407
Παρονομαστής

Αφαιρουμενα ποσά από το γενικό σύνολο του φόρου εισροών

Ποσά φόρου εισροών 
που πρέπει να μειωθούν

421 1

422

.1 Γράψτε το πηλίκο.
¡του κλάσματος .- 

:  ς· στον κωδ. 408 ·

ΛΓ;-r* -3?,vy·' i·“.·

Αν o κωδ. 423 > 10.300 μεταφέρεται στον κωδ. 709
Αν 0 < = κωδ. 423 <= 10.000 αγνοείται
Αν ο κωδ. 423 < 0 μεταφέρεται ως θετικός στον κ. 706

Οριστικό ποσοστό έκπτω- - 1 n  
σης προηγούμενου έτους **

Η. ΠΙΝΑΚΑΣ πενταετούς διακανονισμού του  φόρου εισροών των επενδυτικών αγαθών (παγίων) άρθ. 26 παρ. 2 & 3 ν. 1642/86

-
Pro-rata έτους 

πρώτης χρήσιμο-. 
ποίησης

ΠΟΣΑ ΑΠΟ 
- ΜΕΤΑΒΟΛΗ 

ΡΗΟ-ΗΑΤΑ
. ΦΠΑ αγοράς 

παγίων που 
παραδόθηκαν 
κλπ μέσα στη 

χρήση και 
θεωρείται ότι 
διατέθηκαν σε 
φορολογητέες 

δραστηριότητες

ΠΟΣΑ ΑΠΟ 100% 
PRO-RATA 

ΥΠΟΛ.ΕΤΟΝ
ΦΓ1Α αγοράς 
παγίων που 

παραδόθηκαν 
κλπ. μέσα στη 

χρήση και 
θεωρείται ότι 
διατέθηκαν σε 
αφορολόγητες 

δραστηριότητες

ΠΟΣΑ ΑΠΟ 0% ΡΗΟ-ΗΑΤΑ 
ΥΠΟΛΟΙΠΩΝ ΕΤΩΝ

ίτόςχρήοι-'- 
ισποίησης 
παγίων.^ % 

(διάκάνονΓ' 
νισμού)

Μονα­
δική

,·/·?? 1

S K

Μη
μονά-,. 

• δική
.,.Μ  ...

ΦΠΑ αγοράς ·
. ^ παγίων που 

' χρησιμοποιούνταν 
■".ως το τέλος' 

της χρήσης

στήλη (4) X 
.... (κωδ.(501-2)-. 

στήλη (2)]%
. . .S  . . . .  .

-ν μ ,

.·· ,στήλη (6) X 
[100 - στήλη(2)Ι% X 

[6 - σιήλη(1)1 
:5 
(Υ)

στήλη (8) X 
στήλη (2)% X 
[6 - στήλη(1)] 

:5 
(Υ)

ΦΠΑ. πανιών 
που εισπραχτηκΕ 
από παράδοση 

παγίων που 
θεωρείται ότι 

διατέθηκαν σε ■ 
αφορολόγητες 

δραστηριότητες

C A SK s «  <· , (3) (4) . (5 ) ■ (6) (7) (8) (9) (10)

3.1: ¿ ο ’ : • ί • / .  ’ 1 _J. ;

32 W i
,Ύ
* ” i

··,>· ·. .-·
■ ■' * · 7  · . ί . . . . .

)3 ¿5 ;
. '  ■ γ;.·,.

& ' W
γ rÁ tthC ¿ 'λ ϊΚ&Λ Τ  

*/*Κν,ΐ"π » -1 ·β\ i& S Λ, .**. ■«, - ζ . ¡'· '.·ν . : - · '. ; ”  " Ζ  ώ  ώ

>5 áSo X
%íU *' -ί.ί -ΛΌΪΤ-f i

=t m í ;p:
·1*· J.£>-'-,-‘ >.>coc<»¿-

• ί'-· /  . ί '■ ΐ  ϊ  /*■ *· -ώ. ...4 -ί. «5· ·>,ι ·- ' --.---.ί - . { τ^·

β ' f ν  “ν ·5
ν.ξ • s:í  ί

1

:>νοκωδ. 507 >  ,10.000 μεταφέρεται στον κωδ. 703 r 
:Αυ£10.000 *<« κωδ..507 < =  10.000 αγνοείται"7:.  ^
Αν ο κωδ. 507 <  -10.000 μεταφέρεται ως θετικός στον κωδ. 711 _

- .........·.·?'·*;·” · , - · ·= Χ Χ > Τ :^ Τ ^ r' t t Γ:
 ̂ΠΙΝΑΚΑΣ .. τακτοποίησης του φόρου των ‘πακέτων" των πρακτορείων ταξιδίων ορθ. 35 παρ..2,3 ν. 1642/86, με βάση τα οριστικά ποσοστά της διαχ. περιόδου

Ταξιδιωτικά · 
πακέτα που 

κτγματοποιήθηκαν

Σύνολα 
ακαθαρίστων 
εσόδων με 

φόρο

(1)

Σύνολο 
κόστους 
με φόρο

(2)

Σύνολο κόστους 
με φόρο από

Ευρωπ. Ένωση 
& Ελλάδα

(3)

Σύνολο κόστους 
με φόρο από 
χώρες εκτός 

Ευρωπ. Ένωσης

Συνολική 
μεικτή αμοιβή 

Ρ Μ 2 )

(5)

Μεικτή αμοιβή 
υπαγόμενη 

σε ΦΠΑ 
0Ϊ X [Ϊ3)/(2Ϊ*]

(6)

Φορολ. οξία 
υπαγόμενη 
σεοΠΑ

(6)·.(1+ουντελ. ΦΠΑ) 

(7)

Αναλογών
ΦΠΑ

(7) χ συντελ. ΦΠΑ 

:· (8)

Αμοιβή
απαλλασσόμενη 

του ΦΠΑ 
(5) X [(4)/(2)·]

(9)

•ί
:λ

‘Α

i

1 Σε χώρες Ευρωπ. 
Ένωσης & Ελλάδα

|3)»(2> ~ * ί6Μ5)

> Σε χώρες εκτός 
Ευρώπ.Ένωσης

W-IZ) Ρ)«15>·ι- »·

5
Μεικτά, εντός & 
εκτός Ευο. Ένωσης vi

.iψ Σ Υ Ν Ο Λ Α

.. . . · — :· ·Το κλάσμα εκς>ράζέται σ ε ποσοστά(%) ^ / 
% ir  δύο δεκαδικά ümofri **' r .- v '· - ·····> ·--> ■

ΦΠΑ που καταβλήθηκε κατά τις φορολογικές 
περιόδους για ταξιδιωτικά πακέτα 558

• \  1 ■ . . > .v-V£rtijh Ο θετικός κωδ. 559 μεταφέρεται στον κωδ. 712 Λ  ΔΙΑΦΟΡΑ 
Ο αρνητικός κωδ. 559 μεταφέρεται ως θετικός στον κωδ. 704 ^  (557-S1 ■ 55Θ 559 _____ ι —  4 ο Έ -

>δήπστε ποσό που κσταχωρεέται είναι οονητικός αριθμός, σημειώστε το πρόσημο πλην (-) πριν σπ1 αυτό



r ;* 't i# C X 2 Z 5 x ? C 2 Îiy  -  Ε ΓΣΡ Ο Ω Ν  ίχω ο ίς ευπεριεχόμενο ΦΠΑ) μετά την αφαίρεση (κστά συντελεστή) των επιστροφών - εκπτώσεων

a ΕΚΡΟ ΕΣ Φ ο ρ ο λ ο γ η τέες  
(πουλήσεις α γαθ ώ ν, παρ . 

υπ η ρεσ ιώ ν κ τλ .). ΕΝΔΟ Κ 
ΛΠΟ ΚΤ. & ΠΡΑΕ. Λ Η ΠΤΗ

Συντε­
λεστής 
ΦΠΑ %

ΦΟΡΟΣ ΕΚΡΟΩΝ 
που αναλο «-sí

Ρ ΕΙΣΡΟΕΣ φ ο ρ ο λ ο γ η τέες  
(α γο ρ ές , ε ισ α γω γές , 

ενδοκ . αποκτ.αγαθώ ν, 
λήψ η  υπηρεσιών)

Συ “ V 
λ£7~·: 
ΦΠΑ \

ΦΟΡΟΣ ΕΙΣΡΟΩΝ 
που αναλογεί

1. Ε ΚΡ Ο ϊΙ ςτη λοιπή Ελλα<3α 
έκτος arz τα νησιά Αιγαίου.

601 8 631 1. ΕΙΣΡΟΕΣ από τη λοιπή 
Ελλάδα εκτός απο :α 

νησιά Αιγαίου

ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ στη λοιπή 
Ελλάδα

651 S 671
EN¿C<. ΑΠΟΚΤΗΣΕΙΣ & 

ΠΡΑΐΕ/2 λη π τ η  σε λοιπή 
Ελλαόπ ν τό ς  από τα νησιά 

Αιγαίου

602 4 . 632 652 4 672

603 ■€><?! . 4 4 1 18 633 653 ς τ % ο 3 . ς < ΐ ο 13 673 4 0 . 4 a s . 4 i l

il. ΕΚΡΟΕΣ στο νησιά Αιγαί­
ου & ττ,ό λουτή Ελλάδα

604 6 634 II. ΕΝΔΟΚ. ΑΠΟΚΤΗΣΕ:Σ 654 8 674
noce τα νησιά αυτά. 

ΕΝΔΟΚ. ΑΠΟΚΤΗΣΕΙΣ 
& ΠΡΑΞΕΙΣ ΛΗΠΤΗ 
c- -  .ησιά Αιγαίου

605 .3 635 λοιπή Ελλάδα εκτός από 
τα νησιά Αιγαίου 655 4 675

606 13 . 636 656 18 676
ΣΥΝΟΛΟ

ΦΟΡΟ/,ΤΕΩΝ ΕΚΡΟΟΝ 6 0 7 ΣΥΝΟΛΟ
ΦΟΡΟΥ 637 C 4 € o 4 Ç < ? ΜΙ. ΕΙΣΡΟΕΣ από τα  νησιά 

Αιγαίου και από τη λοιπή 657 6 677

Εξαγωγές 60 8 Y
ElAiKOt

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ
Ελλάδα προς τα νησιά 

αυτά 65 8 3 678
Ενδοκοινοτικές

παραδόσεις 60 9 Συνολικές ενδοκοινσεκες 
αποκτήσεις

ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ στα νησιά 
Αιγαίου 659 13 679

Ενδ <ές τριγωνικές 
παραδόσεις 61 0 641 660 6 680

Παραδ. σγαθ. από απόσταση 
ή που εγκαθίστανται, κτλ. αε 

άλλη κπττΟΓ.ι ιέλοο
611 Συνολικές ενδοκοινστ.κές 

παραδόσεις (κωδ. 609+610+611)
& ΠΡΑΞΕΙΣ ΛΗΠΤΗ στα 

νησιά Αιγαίου 661 3 681
Ενδ. nepaó. αγοθ. με ΕΦΚ. 

καιν. ιε τ .  μέσων σε πρό­
σωπα YUOÍC ΑΦΜ/ΦΠΑ

61 2 642 662 13 682
'Αλλες παραδ. αγαθ. & παρ. 
υπηρεσιών φορολογητέες, 

εκτός Ελλάδας 61 3 Άθροισμα κωδ. 6+ι -  542 Δαπάνες, γεν. έξοδα 
φορολογητέα 663 < Λ I <Γ

OCΡ~ 
ΔΑΓΑΌι 683 m , 4 - 3 < r

Εκροές απ άλλες βάσει 
ΠΟΛ 1262/93 & 1029/95 6 1 4 643 ΣΥΝΟΛΟ

ΦΟΡΟΛΠΈΩΝ ΕΙΣΡΟΩΝ 664 5
IWOC
OCrT· 684 4 0 . ^ 4 6 1

Λοιπές εκροές an άλλες 
με δικαίωμα έκπτωσης 615 Πράξεις ληπτη 

αγαθών & υπηρεσνι* V
Εισροές απαλ/νες βάσει 
ΠΟΛ 1262/93 & 1029/95 665

Εκροές απολ/νες & εξαιρ. 
χωρίς ΐικαιωμ. έκπτωσης 6 Í 6 644

Λοιπές εισροες απαλ/νες, 
εξαιρούμ., χωρίς δικοίωμα 

έκπτωσης
666

¿ . 3 . P - S Q P -
ΣΥΝΟΛΟ EKPOQN 6 1 7 3 5  ■0 e? ί . 4 4 1

Αγορές & ασαννντς 
παγίων ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΣΡΟΩΝ 667

MEICN αξία παγίων, ενδ. 
σποκτ.. αυτοπαράδ.. πρ 

λτπτπ neo. 39 αοθ. 24 κτλ
6 1 8 ·*» 645 ;

ΚΥΚΛΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
για όοιανονισμό ΦΠΑ 619 3 C . & Y M 4 ]

Έσοδα με φόρο ποαέεων 
άρθρων 36α & 36S Αν από τα β ιβ λ ία  σας προκύπτει ό τ ι εισπροξστε περισσότερο 

συνολικά φόρο, γράψτε τη διαφορά στον κωδ. 714.
Αν από τα βιβλία σας προκύπτει ότι πληρώσατε στον προμη­
θευτή περισσότερο συνολικά φόρο, γράψτε τη διαφορά στο.· 
κωδ. 706, ενώ αν πληρώσατε λιγότερο, γράψτε τη διαφορά 
στον κώδ. 714.

ΑΧΑΘΑΡ. ΕΣΟΔΑ 
Φοοαλ. εισοδήματος 6 2 0 ' ■ ξ Γ β Υ ί  t f í i 64 6

··: '*'>■ - .·.· i: ....... * : · .
Κόστος με φόρο προΕεων 

άρθρων 36α & 363

•'•r·,·· r·' vj' /X j/. 1
t 1 -  ► - -* 64 7 • /  ** Λ..··’

ΠΡΟΣΤΙΘΕΜΕΝΑ ΠΟΣΑ στο φόρο εισροών
Πληρωμές στο Δημόσιο 

με τις περιοδικές ή 
προσωρινές δηλώσεις 
(χωρίς’προσαυξήσεις) ·

Φόρος για έκπτωση 
σε μετάταξη 

(θετικός κωδ. ΣΓ 315)

Διακανονισμός παγίων 
άρθ. 26 για έκπτωση 

[κωδ. Η* 507 (άνω των 
•10.000 δρχ)]

Τακτοποίηση πακέτων 
προκτ. ταξιδίων για 
έκπτωση (αρνητικός 

κωδ. θ ’ 559) (3)

Πιστωτικό υπόλοιπό 
τιροηγούμ. διαχειρ. περιό­

δου & Διαφορά φόρου 
(κωδ. Δ' 239-6) (2)

Λοιπά
προστιθέμενα

ποσά ·’  *(+ )
j S i t jS S t t e r v w

•701 V 7Ó 2 ! ?“ :Ι 704 705 706 707 5 9 3
ΑΦΑΙΡΟΥΜΕΝΑ ΠΟΣΑ από το σύνολο του φόρου εισροών ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΦΟΡΟΥ ΕΙΣΡΟΩΝ 708 i o - S ^ ^ e c
Φόρος κοινών εισροών 
(pro-raía) για καταβο­
λή [κωδ. 7  423 (άνω 

των 10.000 δρχ.»

Φόρος για καταβολή 
σε μετάταξη (αρνητι­
κός κωδ. ΣΤ* 315) (3)

Διακανονισμός παγίων 
αρθ. 26 για καταβολή 
(κωδ. Η’ 507 (κάτω των 
< -10.000 δρχ.)] (3)

Τακτοποίηση πακέτων 
πρακτ. ταξιδίων για 
καταβολή (θετικός 

κωδ. Θ* 559)

ΦΠΑ εισροών που σας 
ετηστράψηκε ή ζητήσατε 
την επιστροφή του μέχρι 

το τέλος του έτους

Λοιπά
αφαιρούμενα

ποσά

im ......... . . . . . .  . . .  .. m  - i  · ·  ■ ■
712 - Μ 714 715 : i

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΦΟΡΟΥ 
ΕΙΣΡΟΩΝ 716 l o  s f i l ’i M

ΙΑ. ΠΙΝΑΚΑΣ ¡ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗΣ ΤΟΥ Φ Ο ΡΟ Υ .(ηρ «παβολή, έκπποση/¡ εψοτροφή)

g g g g g | g g g | | ■· ΣΥΝΟΛΟ ΦΟΡΟΥ ΕΚΡΟΟΝ 
; ·(Μεταφόρά κωδ. Γ 637) ·—,· m 6 4 6 0  Α ς < \

Σε περίπτωση που η δήλωση ποραλαμβάνεται άπό τη ΔΟΥ χει- -■ 
ρόγράφα. οπότε,αν υπάρχα ποσό για καταβολή, τό έντυπο αυ- ¡. 
τό αποτελεί καί ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ, συμπληρωστε ολό- 
γράφωςτο σύνολο για καταβολή (αν υπερβαίνει τις 1000 δρχ.)*H É u s B B

■ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΦΟΡΟΥ Ε1ΣΡΟΟΝ 
^  -. (Μετοφόρά κωδ. Γ 716) ϋ·>*

' Διαφορά φόρου 
λ  - (από κωδ. Δ* 239 - 6) (2) .....

iiiï.îïE  ΠΕΡ1ΠΤΟΣΗΪΪ«?ίΚ 
ΓΤΡΟΠ/ΚΗΣΔΗΛΟΣΗΣτΡ

;1 » .W X P E Q n iK O  " · »f'Ks. 
' ί ’’Γ'Γ-''αρχικής δήλωσης --- Μ % ....... .............................

ϊΠΙΣίηΤίΜΙΟΛΟΙΠΟ (3) ■ 
(ήΛ·;80β.802ΐ]ρ03)·:<Ο-

ie t  ΧΡΕΟΣΠΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ , . 
ΐ 5ίήωδ.^Β0ΐ?β02-:β03) >  d ν η

®!ίΪΓΤί.'’ϊ'ηθΣΟ
¡»B'&nncówfCTilSSg Μ ,

ΠΡΟΣΑΡΤΗΣΕΙΣ εκπρ. υποβολής; 
Κωδ.'Δ' 239 --7 (Z) S Ε  263 - 3 (2) m

îiSicïflisS ΠΟΣΟ ?<!'íS'ífHSí-:S 
"ΤΓψΛ επίσιροφή ρ ) --ί''·

I-: ' Γ·_ζ, ^¿>U JS£iTm oi\o- ■ •••■■ς·· 
• -για καταβολή (1) ·:· ■*. ·Γ r t . · -ή  · ·

ΙΡΝΗΤ1ΚΟ ΠΟΣΟ κώδ. Ε*. ·' 
>63 - 3C) γιο επιστροφή (3)

Γλ" '  ! Αριθμποχά 851

•ΙΒ. ΠΙΝΑΚΑΣ με πληροφοριακά, οικονομικά & στατιστικά στοιχεία της επιχείρησης
Αξία (χωρίς ΦΠΑ) . 

αγοράς E.OC 
αυτοκινήτων 

μέχρι 9 θέσεων

Δαπάνη (χωρίο ΦΠΑ) καυσί· 
μων & λιπαντίκων, επισκευής, 

συντήρησης, μίσθωσης, leasing 
ΕΙΧ αυτ/των μέχρι 9 θέσεων

. Αξία (χωρίς ΦΠΑ) 
πώλησης E.IJC.
αυτοκινήτων 

μέχρι 9 θέσεων

Αγορές από 
απαλλασσόμενες 

επιχειρήσεις 
* άρθρου 32

Μέσος αριθμός 
(πλήθος) απασχολούμε­

νων που δεν 
αμείβονται

901 9 0 2 90 3 904 905
__________

■ Αξία (χωρίς ΦΠΑ)
·■ χονδρικών πωλήσεων 

αγαθών & υπηρεσιών 
εσωτερικού

ΦΠΑ χονδρικών 
πωλήσεων

αγαθών & υπηρεσιών 
εσωτερικού

Συνολικό ποσό από 
επιδοτήσεις, επιχορήγησες 
.· & οικονομικές ενισχύσεις 
πσυλήφθηκσν στη χρήση

.... Αριθμός 
υποκσταεπημάτων 
(χωρίς το κεντρικό)

Άθροισμα
των κωδ. 901 έως και 910

906 9 0 7 9 0 9 910 911 4

Ειοπράχτηκε το παραπάνω ποσά
0  ΤΑΜΙΑΣ

rocuyiía  & υπογραφή)

ΗΜΕ1ΩΣΕΙΣ ΦΟΡΟΛΟΓΟΥΜΕΝΟΥ:

ν ο <ωδ. 813 είνα μέχρι 1000 δρχ. το πόσο αυτό δεν κατα3άλλετα στο Δημόσιο -,συελείταιΐ 
να*'ΓαΦετσ: υονο όταν η εκκαθαριστικά δήλωση παοαλαμβανεται από τη ΔΟΧ χ&σσνραφα 
νανσάφεται ως θετικός αριθμός

* Συμπληρώνεται ή ελενχεται π 00: 
* λν απαοδηπατε ποσό που κατσχωρε»ται είναι no· 
ΓΛην ι*} πριν απ αυτό

■α απο τον ncocAüáovra υπάλληλο

Ι: 
F 

Λ 
Λ.

 Υ
ΠΟ

ΥΡ
ΓΕ

ΙΟ
Υ 

Ο
ΙΚ

ΟΝ
ΟΜ

ΙΚ
ΟΝ
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Ϊ Λ ί ϊ ϊ Γ Λ Τ ί Ο Γ Ρ Α Φ Ι Κ Ο  Δ Ε Λ Τ Ι Ο  Ο Ι Κ Ο Ν Ο Μ Ι Κ Ω Ν  Σ Τ Ο Ι Χ Ε Ι Ω Ν

Ε Π Ι Χ Ε Ι Ρ Η Σ Ε Ω Ν  Κ Α Ι  Ε Π Ι Τ Η Δ Ε Υ Μ Α Τ Ι Ω Ν

Υποβάλλεται σε τρία αντίτυπα και συνοδεύει τη δήλωση φορολογίας εισοδήματος

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 001 3 9 ι 9 £
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 002 Απ<ρ)| , q  003 ε “ ^ Ι , ΐ 2 ι 9 - Γ

του επττηδεαμστίσ ή της επιχείρησης
ΑΡΙΘΜΟΣ ΔΗΛΩΣΗΣ * 004 τ 1 1 1 1 I  _1

Δ.Ο.Υ. ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

3.Υ. ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ
Θ ν ΐ Έ ϊ κ / 005 \ 4  \ Λ ΑΡΙΘΜΟΣ ΦΑΚΕΛΟΥ Α.Ε. 

ΕΙΔΟΣ ΔΗΛΩΣΗΣ

006 I » 1 ■ 1 t 1 » 1 t

Α Ρ Χ Ι  c v l 007 **
008 ΤΡΟΠ/ΚΗ 1 ΑΝΑΚΛΗ- - 

ΤΊΚΗ c
ΙΝΑΚΑΣ Α'. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΦΟΡΟΛΟΓΟΥΜΕΝΟΥ

ΕΠΩΝΥΜΟ Ή  ΕΠΩΝΥΜΙΑ ^  Ρ Ο  Γ [ 0 ^  Α Ο  Ν ~  Γ ) .  1 3  Ι \ 0  Τ  Η  Π .  Ρ .

Ο Ν Ο Μ Α n 1 1  Ο Ν Ο Μ Α  ΠΑΤΕΡΑ 
υ  "  Ή  ΣΥΖΥΓΟΥ 012 Τ ΙΤ Λ Ο Σ

ΟΔΟΣ-ΑΡΙΘΜΟΣ Ή  ΤΟΠΟΘΕΣΙΑ-ΧΩΡΙΟ . .
Μ ™  £ Χ \  ( \  ν \ ς  \  η ?  ι Λ ΐ χ ΐ \  6 9 014 ΔΗΜΟΣ Ή ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ- 015

ΤΑΧ.ΚΩΔ. _
3 . 5 1 . 2 , 0 . 0 016 ΤΗΛΕΦΩΝΟ

\  Δ Ρ Α Σ Τ Η Ρ ΙΟ Τ Η Τ Α  f ) A C \ ö ?  Ι Α  A O A U T I k S i O  ( = 4 Λ 9 ινΙ 017 Κ . Α Α

Α .Φ .Μ . * *

019

Κ α τ η γ ο ρ ίσ  β ιβ λ ίω ν * * Η ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΑΣΚΕΙΤΑΙ * *

021

Πρσνμστοποιούντα ενδο­
κοινοτικές συναλλαγές:

022
Τ Α Υ Τ Ο Τ Η Τ Α

ΕΙΔΟΣ

___1___
023

ΑΡΙΘΜΟΣ

_____ 1___1____ 1____ 1____ 1__\  ι 3 ι 1 α : Κ  Γ
AB Α Γ 020

1 % ' 2
ΕΠΟΧ1Α- „  ΠΛΑΝΟ- 

ΚΩΣ ό ΔΙΩΣ ΝΑΙ 1 ΟΧ X
Εναρξη

εργασιών

ι π ^ ι  Ο ρ ϊ

* #

025

ΦΥΣΙΚΟ
ΠΡΟΣΩΠΟ ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΣΥΜΠΛΟΙΟ­

ΚΤΗΣΙΑ
ΝΟΜΙΚ. ΠΡΟΣ. 
ΜΗ ΚΕΡΔΟ/ΚΟ • ΛΟΙΠΑ

026
ΝΟΜΙΚΗ ΜΟΡΦΗ ΛΟΙΠΩΝ ΚΑΙ 

ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΩΝ * *

027

®Υ

A

ΛΟ

θ

1 2 3 4 5 6
1 2

Ημερομηνία
οριστικής
παύσης

εργασιών

_ Ι ______ Ι _ _

* *

029

Ν Ο Μ ΙΚ Ο  Π Ρ Ο Σ Ω Π Ο  Κ Ε Ρ Δ Ο Σ Κ Ο Π ΙΚ Ο
* *

030

0  ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΕΙΝΑΙ:

031

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 

Ή  ΕΔΡΑΣ

1 » 1____

Ο.Ε. Ε.ε. Ε.Π.Ε. Α.Ε. ΣΥΝ/ΣΜΟΣ Ν.Ε.

1 X 2 3 4 5 6
' ’  Δτμσηχη Επιχ

1 2 3

ΝΑΚΑΣ Β \ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ ΣΥΖΥΓΟΥ (Συμπληρώνονται μόνο όταν η πιο πάνω επιχείρηση είναι ατουικπ και ανήκει στη σύζυνι

Α.Φ.Μ.

- 1 -  1— ι 1 1 1 1 · 1

ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ Δ.Ο.Υ. ΚΩΔΙΚΟΣ Δ.Ο.·

042 ΕΙΔΟΣ
043

ΑΡΙΘΜΟΣ

____1____ 1____ I____ 1____ L____I____

044 045
1 1 1

047
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΙ ΤΗΛΕΦΩΝΟ

ΝΑΚΑΣ Γ". ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ (Πεεσσυβάνονται οι εκτός της έδρας εγκαταστάσεις π.χ. Καταστήματα, αποβήκες κτλ.) Αν έχετε και ά>Λσ υποκατοστήματα υποβα»£τε ξεχωριστή κατάσταση

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ
052

ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ

1___ 1___ I___

**
053

Η ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΑΣΚΕΙΤΑΙ
Δ. OV

054
ΚΩΔΙΚΟΣ Δ.Ο.* 

1 1 11 ΣΥΝΕΧΩΣ 2 ΕΠΟΧΙΑΚΟΣ ■ 3· ΠΛΑΝΟΔΙΟΣ

ΙΟ ΛΗ  Ή  ΧΩΡΙΟ
056

ΟΔΟΣ - ΑΡΙΘΜΟΣ
057

TAX. ΚΩΔ.

1 1___ 1___ I
, ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ

058 Κ.Α.Δ. ι . _ I---- ■ » « « .
ΊΑΚΑΣ Δ’. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
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ΧΡΗΣΗ 1997 ΧΡΗΣΗ 1996 ΧΡΗΣΗ 1995 ΧΡΗΣΗ 1994 ΧΡΗΣΗ 1993

Υορών 101 102 103 104 105

μλήσεων εμπορευμάτων 106 ^ • 8 < ? L 4 4  l. 107 108 109 110

κλήσεων προϊόντων 111 112 113 114 115

πό παροχή υπηρεσιών 116 117 118 119 120

αμοιβές Ελευθ. Επσγγελμ· 121 122 123 124 125

ιπογραφής 126 f 127 128 129 130

δαπανών 131 ; U « 6 . 3 K 132 133 134 135

έρδη 136 137 138 139 140

κέρδη 141 4 142 143 144 145-

βάση Ανηκειμ. Κριτηρίων 146 147 148 149 150

Ιείσες λογ/κες διαφορές 151 152 153 154 155

<ΑΣ Η’. ΑΛΛΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ Εναρξης Λήξης Εναρξης Λήξης

(ΑΙ) 161 162
10. Κεφάλαιο ασποακτεο οτην 
επόμενη χρήση (ΔΙΙ4) 163 164

ιπό έκδοση
ο το άρτιο (ΑΝ) 165 166 11. Πελάτες (Δ ΙΙΐ) 167 168

; αναπροσαρμογής (AI1J) 169 170 12. Γραμμάτια εισπρακτέα (ΔΙΙ2) 171 172

rwc κεφάλαια (A1V) 173 174 13. Υποσχετικές επιστολές 
και λοιποί τπλοι (ΔΙΙ2ο) 175 176

ιματα ac νέο (AV) 177 178 14. Γραιιμάπα σε καθυστέρηση (Δ1Ι3) 179 180

¿θεσμες υποχρεώσεις (Π) 181 182 15. Επιταγές ασποοκτέες 
μεταχρονολογημένες (Δ)ΐ3σ) 183 184

>θεσμες υποχρεώσεις (Π() 185 186
β 16. Επιταγές με καθυστέρηση 

(σφραγισμένες) (ΔΙΙ3β) 187 188
ικοι λογαριοσμοί

(Λ) 189 190
17. Επισφαλείς · επίδυιοι πελάτες 
και χρεώστες (ΔίΙ10) 191 192

ενο κεφάλαιο (Α) 193 194 18. Πωλήοεις πάγιων χρήσης 195

ΙΚ Α Σ  θ ' .  ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΠΙΒΑΡΥΣΝΗΣ α) Παρακρατούμενοι φόροι

ροστιθέμενης Αξίας που καταβλήθηκε μέσα στη χρήση 201 - θ ’ υπόλοιπο ( Χρ. /  Πιστ. !  © ) 202 1  A I S  Ο ί , Ο

ισθωτών Υπηρεσιών που καταβλήθηκε μέσα στη χρήση 203 που παρακρατήθηκε 204

λευθέρων Επαγγελμσπών που καταβλήθηκε μέσα στη χρήση 205 που παρακρατήθηκε 206

ρακρστηθέντες φόροι που καταβλήθηκαν μέσα στη χρήση 207 που παρακρστήθηκαν 208

ΣΥΝΟΛΟ 209 ΣΥΝΟΛΟ 210

η παρακρατούμενοι φόροι

ίισοδήμστος που καταβλήθηκε μέσα στη χρήση 211 που αναλογεί 
στην κλειόμενη χρηση 212

Αεγάλης Ακίνητης Περιουσίας που καταβλήθηκε μέσα στη χρήση 213 που αναλογεί 
στην κλειόμενη χρήση 214

υ καταβλήθηκαν για πρόστιμα και πρόσθετους φόρους ΦΠΑ, ΚΒΣ, Εισοδήματος 215 που ονολογοϋν 
στην κλειόμενη χρήση 216

>υ καταβλήθηκαν από οποιαδήποτε άλλη arría στο Δημόσιο 217 που αναλογούν
στην υποβαλλόμενη χρήση 218

ΓΥΝΟΛΟ 219 ΣΥΝΟΛΟ 220

Α Κ Α Σ  I ’ . ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Μ Ε ΒΙΒΛΙΑ  Α ' Ή  Β’ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ

γο ρ ές Εσωτερικού Εισαγωγές Ενδοκοιν. αποκτήσεις γ) Δαπάνες (Βιβλία Α ' ή  Β' Κατηγορίας - Ελεύθεροι Επαγγελματίες)

κυμάτων 231 £3.331 232 233 αμοιβές προσωπικού 234 Α.4(> ΐ Λ Ο Ο .
υλών-υλικών συσκ. 235 236 237 αμοιβές και έξοδα τρίτων 238

σιμών υλικών 239 240 241 παροχές τρίτων 242

τακτικών παγίων 243 244 245 φ ό ρ ο ι-τέλη 246

αυσκευασίας 247 248 249 διάφορα έξοδα 250 . Μ  Γ  .

Σύνολο αγορών 251 S3-331.BS1 252 253 τόκοι και συναφή έξοδα 254
πογρσφή εμπορεύσιμων στοιχείων 
των και βοηθ. υλών Εναρξης Λήξης αποσβέσεις παγίων 255

εύματα 256 257 Σύνολο εξόδω ν 258 £.£3S. 1S4
ς  κα ι βοηθητικές ύλες 259 260 δ) Ακαθάριστα έσοδα εμπορικών επιχειρήσεων

συσκευασίας 261 262 χοντρική πώληση εμπορευμάτων 263

'ωγή σ ε εξέλιξη 264 265 λιανική πώληση εμπορευμάτων 266 3S.-é3!.44l
ι προϊόντα 267 268 χοντρική πώληση προϊόντων 269

Σύνολο οπ ογραφης 270 271 λιανική πώληση προϊόντων 272

Ακαθόριστο έσοδο από άσκηση ελευθέρ ιου  επαγγέλματος ( γιατροί, δικηγόροι κτλ.) κέντρα διασκέδασης 273

<ή πελατεία 274 μελέτες μηχ/κών 275 παρ.υπηρ.: 276

Ι.Π.Δ.Δ.. & Ασφ. Ταμ. 277 278 παρ.υπηρ.: 279

5ευματίες κτλ.* 280 281 λοιπά έσοδα 282

Σύνολο εοόδων 283 Σύνολο εσόδων 284 .3S.fcSl.44L
ηδευμστκς Β’ ή Γ  κατηγορίας του Κ.ΒΧ, οι οποίοι παρακράτησαν φάρο από αυτές πς αμοιβές ** Μόνο για επιχειρήσεις που τηρούν βιβλία Γ  Κατηγορίας υποχρεωτικά ή προαιρετικά



.. m era«m aacf^KañopiLB j-icrpSáv επ ιχειρήσεω ν με β ιβλία A' ή B’ Κατηγορίας

'4·
Κωδικός οοιθ. 

πινάκων Μ.Σ.Κ.Κ. Σύνολο αγορών Ιυντ/σιης ujctou 
loSaucfí; Ακαθόριστα ¿σόδα Σι/ντΛπης καθα­

ρού κέρδους Λ) Καθορό κέρδη
επιχειρήσεων με βιβλία Α' ή Β' Κατηγορίας 
και ελεύθερων επαγγελμαπών

302 303 304 3 S - 6 3 1 A 4 Í . 305 ü . a t . z w Καθορα κέρδη η ζημ̂ ς 306

308 309 310
— F-

311 " Αφορολ. ποοό για επενδύ­
σεις μ£ ΤΟ ν. 1692/1990 312

314 315 316 317 * Ειδικό αοοσολ. σπόθεμο- 
τικόεπενδυσ ν. 1820/1989 318

320 321 322 323 ** Διάφορο δσπονων 324

326 327 328 329 ’*· Δαπανπ οοοος συσκε«ον 
Φυσικού οεο.ο-μ ν 23$̂ . 1995 330

332 333 334 335 Δαπάνη σγορος ο.Τ.Μ.. 
Τέλος παιγνιων 336 j £ £ O O Ç _

. . .  V 339 340 341 ·* Είδος με-\ετης 342

ΣΥΝΟΛΟ 343 344 345 Φορολογητέο Καθορα Κέρδη 346 ¿ s g o M :

ζ) Προσδιορισμός φορολογητέων κερδών

ΊΔ Κ Α Σ  ΙΑ ’. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΜΕ ΒΙΒΛΙΑ Γ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ

λγορές

ιυματων

Εσωτερικού

401

Εισαγωγές

402

Ενδοκοιν. αποκτήσεις

403

γ) Κόστος προίόντων - εμπορευμάτων) κλειόμενη χρήση)

κόστος πωληθέντων εμπορευμάτων 404

υλών-υλικ. συσκ. 405 406 407 κόστος πωληθέντων προϊόντων 408

πμων υλικών 409 410 411 αξία παραχθέντων προϊόντων ετοίμων και ημιτελών 412

ακτικων πάγιων 413 414 415 κόστος α1 & β’ υλών - υλικών συσκευασίας 416

Γυσκ. (Λ/28) 417 418 419 κόστος αναλώσιμων υλικών που αναλώθηκαν 420

Σύνολο αγορών 421 422 423 κόστος ανταλλακτικών παγίων που αναλώθηκαν 424
πογραφη εμπορευσιμων 
χείων πρώτων κοι βοηθ. υλών

ευματα

/τα έτοιμα και ημιτελή

ιοϊόντα και υπολείμματα

Εναρξης

426

429

432

Λήξης κόστος ειδών συσκευασίας που αναλώθηκαν 425

427

430

433

δαπάνες παραγωγής 428

φόρα βιομηχανοποίησης 431

Σύνολο (Κόστος πωληθέντων) 434

ωγή σε εξέλιξη 435 436 δ) Δαπάνες (συνολικά)

ύλες - υλικά συσκευασίας 437 438 αμοιβές και έξοδο προσωπικού (Λ60) 439

ισιμα υλικά 440 441 αμοιβές και έξοδα τρίτων (Λ.-61) 442

λακτικά πάγιων στοιχείων 443 444 παροχές τρίτων (Λ 62) 445

υσκευασίας (Λ/28) 446 447 φόροι - τέλη (Λ 63) 448

Σύνολο οπογρσφής 449 450 διάφορα έξοδα (Λ-64) 451

Εσοδα - κόστος - μεικτό αποτέλεσμα από παροχή υπηρεσιών τόκοι και συναφή έξοδα (Λ. 65) 452

από προμήθειες 453

455

457

αποσβέσεις παγίων (Λ 66) 454

προβλέψεις εκμετάλλευσης (Λ/68) 456

οργανικά έξοδα υποκαταστημάτων (Λ·69) 458

ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ ΑΠΟ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 459 άθροισμα Λ/95-τΛ/97 (με πρόσημο) 460

ϊς  για παροχή υπηρεσιών 461 Γενικό σύνολο εξόδων 462

ΜΕΙΚΤΟ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΑΠΟ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 463

λλα στοιχεία επ ιχειρήσεω ν με βιβλία Π  κατηγορίας

ε) Πωλήσεις - μεικτό αποτέλεσμα από πωλήσεις

πωλήσεις προϊόντων χονδρικώς εσωτερικού 464

ηγήσεις και διάφορα έσοδα από πωλήσεις (Λ/74) 465 πωλήσεις εμπορευμάτων χονδρικώς εσωτ.

παρεπόμενων ασχολιών (Λ/75) 467 πωλήσεις προϊόντων χονδρικώς εξωτ.

κεφαλαίων (Λ/76) 469 πωλήσεις εμπορευμάτων χονδρικώς εξωτ.

ίαγωγή παγίων & χρησιμοπ. προβλ. εκμετάλλευσης (Λ/78) 471 ενδοκοινοτικές παραδόσεις προϊόντων

ΟΛΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ 473 ενδοκοινοτικές παραδόσεις εμπορευμάτων

α και ανόργανα έσοδα και κέρδη 475 πωλήσεις προϊόντων λιανικούς

τ και ανόργανα έξοδα και ζημιές 477 πωλήσεις εμπορευμάτων λιανικούς ■

ΚΑΘΑΡΟ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΧΡΗΣΗΣ 479 πωλήσεις υποπροϊόντων - υπολειμμάτων

ΚΑΘΑΡΑ ΚΕΡΔΗ ΠΟΥ ΦΟΡΟΛΟΓΟΥΝΤΑΙ 481 πωλήσεις α' & β' υλών - υλικών συσκευασίας

ΑΦΟΡΟΛΟΓΗΤΑ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΑ 483 πωλήσεις αναλώσιμων υλικών

ΑΛΛΑ ΑΦΟΡΟΛΟΓΗΤΑ ΚΕΡΔΗ 485 πωλήσεις ανταλλακτικών παγίων

σόδα κατά δραστηριότητα και επάγγελμα πωλήσεις ειδών συσκευασίας
Κωδικός οριθ. 

πινάκων Μ.Σ.Κ.Κ. Εσοδα κατά Μ.Σ.Κ.Κ. ΣΥΝΟΛΟ ΠΩΛΗΣΕΩΝ

490

494

498

491

495

499

ΚΟΣΤΟΣ ΠΩΛΗΘΕΝΤΩΝ

ΜΕΙΚΤΟ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ

συντελεστής μεικτού απστελέσμ. επί κόστους

502 503 συντ/οτής μεικτού απστελέσμ. επι πωλήσεων 50ά

506 507. Πωλήσεις γ ιο λον/συο τρίτων χονόοικως

511 Πωλήσεις v tc  aovcuo  τοιτων ^vOviku*·.

fia -πς ατομικές επ ιχειρήσεις που  υπάγονται στο αρ. 2 του ν. 1892/1990 · "  Μ όνο  γιο μηχανικούς, αοχιτεκτονες κτλ ■ *ao\-c ν·α tunecí» ce r-Tiyr...;!



« * * 2 3 * .  ̂ Θ » « Μ < 0 ! ^ ^ Ξ ^ 1<ΩΝ:ΗΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ (άρθρα 34, 35 και 36 ν. 2238/1994)

7αποθεσία τεχνικού έργου
Είδος έργου 

(δημόσιο, 
ιδιωτικό κτλ.)

Ακαθάριστα έσοδα 
από πιστοποιήσεις Δημόσιων 

τεχνικών έργων ή αξία 
εκτελεσθέντος ιδιωτικού έργου

Αξία υλικών Συντ/στής
καθαρού
κέρδους

Καθαρά (τεκμαρτά) κέρδη
Εργολάβου Εργοδότη

601 602

603 604

605 606

ΣΥΝΟΛΟ 607 608

ΑΚΑΧ ΙΓ . ΚΑΘΑΡΑ ΚΕΡΔΗ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

Α/Α εργολαβικού ή συμβολαίου αγοράς 
ινήτου και ονοματεπώνυμο συμβολαιογράφου

Τοποθεσία οικοδομής 
ή έργου

Αξία εργολαβικού 
ή συμβολαίου αγοράς 

οικοπέδου

Ακαθ. έσοδα από πωλή- 
σεις διαμερισμάτων κτλ.
(Αρθρα 34 35 και 36 ν.2238/1994)

Συντ/στης
καθαρού
κέρδους

Καθαρά (τεκμαρτά) κέρδη

611 612 613

614 615 616

617 618 619

ΣΥΝΟΛΟ 620 621 622

4ΑΚΛΣ ΙΑ '. ΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΜΟΣ ΚΑΘΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΑ ΒΙΒΛΙΑ ΚΑΙ ΣΤΟΙΧΕΙΑ *

Περιοχή
(Δήμος ή κοινότητα) 

αγροκτήματος

Εκταση
σε

στρέμματα

Είδος αγροτ. παραγωγής 
(φυτικό ή ζωικό 

προϊόν)

Ακαθάριστο
εισόδημα

(1)

Συντ/στής 
καθαρού κέρδους 

(2)

Καθαρά κέρδη 
0 ) = (1) X (2)

ΣΥΝΟΛΟ 631 ΣΥΝΟΛΟ 632

ΝΑΚΑΣ ΙΕ’ . ΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΜΟΣ ΚΑΘΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ

Περιοχή
(Δήμος ή κοινότητα) 

αγροκτήματος

Είδος παραγωγής:
α) είδος καλλιέργειας γής 
β) είδος εκτροφής ζώων 
γ) είδος άλλης μονάδας

Αριθμός:
α) στρεμμάτων 

β) ζώων
γ) άλλων μονάδων '(1)

Ορεινό
Ημιορεινό

Πεδινό

Λαδευόμενο 
Μη αρδευόμενο

Καθαρό εισόδημα
α)ανό στρέυ. β)ανά κεφαλή 
ζώου y)cvä άλλη μονάδο 

(2)

Συνολικό καθαρό 
εισόδημα

άρθρο 42 ν.2238/1994 
(3) = (1) *  (2)

ΓΥΝΟΛΟ 635

είον: α) Καταβληθέντα ενοίκια γ ια  εκμίσθωση γεω ργικής γης . 

β) Αξία καινούργιου πάγιου εξοπλισμού 637 X 25% ή 50% (άρθρο 43 ν. 2238/1994)

636

638

Αθροισμα μειώσεων ( 636 +  638) 639

είον, γ ια  φυσικά πρόσωπα κατά κύριο επάγγελμα αγρότες 500.000 ή  1.000.000 δρχ. αν πήραν εξισωτικές αποζημιώσεις ή 750.000 (ή 625.000) ή

500.000 (ή 1.250.000) δρχ., αντίστοιχα, αν τ α  παραπάνω πρόσωπα είναι νέοι αγρότες (άρθρο 44 ν. 2238/1994)...........................................................

ορολογούμενο εισόδημα:

) Φυσικά πρόσωπα, κατά κύριο επάγγελμα α γρ ότες  632 ή [ 635 - (639  +  640) ] ..................................................................................................................

) Φυσικά πρόσωπα, μη κατά κύριο επάγγελμα αγρότες ή ετα ιρ ίες  632 ή (635 - 6 3 9 ) ...........................................................................................................

640

641

642

ΙΙΝΑΚΑΧ ΙΣ Τ \ ΚΑΘΑΡΑ ΚΕΡΔΗ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ Δ.Χ. (Συμπληρώνεται ΜΟΝΟ ζ  ιό τους Β ΐιιεταλλατιές troßcrwiuv. ιοοοτηγών «α, χ ^ ο ο ο α ω ν  που 5 tv τηρούν 0ι0λ,α Γ  ΚσπίγοριαςΙ

· · *
Είδος

.χήμστος
Αριθμός

Κυκλοφορίας

Μεικτό 
φορτίο 
γιο τα 

φορτηγά

θέσεις 
ΕΔΧ- 

Λεωφ. ΔΧ

Ωφέλιμο 
Φορτίο 

φορτηγά 
~ Δ Χ

Είδος
καυσίμου Οδηγός Ποοοστά ·

Ακαθάριστα έσοδα Εξοδα Καθορά κέρδη
0/Κί-Π/Κ

Υ/Γ διοκτήτης Τρίτος σίας (%)

651 652 653

- 654 655 656 —
657 658 659

- -  . 660 661 662

-  - 663 . 664 665

ΊΙΝ Α Κ τΑΣ ΙΖ '.  ΣΤΟΙΧΕ!/V ΓΙΑ  ΕΝΟΙΚ Α Π Ο Υ Κ ΑΤΑΒΛΗΘΗ!(ΑΝ . - _

Διεύθυνση εγκατάστασης Χαρακτηρ. Εγκατάστασης Περίοδος μίσθωσης Ονοματεπώνυμο Εκμισθωτή Α.Φ.Μ. Εκμισθωτή Ποσά

Μ Υ Ρ Λ ίΎ ΐν ϊζ _______ 671 672

673 674

675 676

δστήσεις 
ιρ ε ίς  - ποσά)

677

678

μειώ σεις φορολογούμενου:

Μ
κμπληρώνεται προαιρετικά ** Συμπληρώνεται σε κάθε περίπτωση * ·*  Για Επιβατικά Δ Χ  αναγράψτε στήλη το 1, για Λεωφορεία Δ Χ  το 2 και για Φορτηγά Δ Χ  το 3

ΥΠΩ1Κ ΑΠΟ ΤΟ EÖNWO ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ ΕΡΓ. 1S*V3?



g V  Δ Η Λ Ω Σ Η  Φ Ο Ρ Ο Λ Ο ΓΙΑΣ  Ε ΙΣΟ Δ Ή Μ Α Τ Ο Σ
Ε.Π.Ι

δονομικό έτος 199? 

χείριση από 

ις  τη Δ.Ο.Υ.

Ε.Π.Ε., Ο.Ε., Ε.Ε., ΑΣΤΙΚΩΝ, ΑΦΑΝΩΝ Ή ΣΥΜΜΕΤΟΧΙΚΩΝ ΕΤΑΙΡΙΩΝ, 
ΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΑΣΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΩΝτος 133- .  r\W IIVl..llV ll..llV

ιό  ...ί..!.Λ .].!^Τ .. έως ...... 199^- „

£>.H.D.£;4......
ίήλωση του προηγούμενου οίκον, έτους υποβλήθηκε 
Δ.Ο.Υ............. .......................................................................

1 4 L i
Αριθ. φορολ. Μητρώου 

* Αριθ. Δήλωσης 

Αριθ. Φακέλου .

Β 8 Τ Τ 5 2 1 5

t o  Κ.Β.Σ. Α Β κ Γ
Μη

υπόχρεοι
ΣΕ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗ □  

ΜΕ ΕΠΙΦΥΛΑΞΗ □

ΙΙΝΑΚΑΣ Α' ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ ΥΠΟΚΕΙΜΕΝΟΥ ΣΤΟ ΦΟΡΟ

2 Ü  ΕΠΩΝΥΜΟ Ή  ΕΠΩΝΥΜΙΑ . ..... f r . , . . £ l ü y £ Q f t M ñ Q . y - ..... . X . . A ! B y . . a m H . . . Q . t A P i 0 . ΤΑΥΤ.

02 ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ Ή ΣΥΖΥΓΟΥ

2 Ϊ1  ΤΙΤΛΟΣ ......................................................................................................................................................................................... ΤΗΛ.

ΕΔΡΑ : Ι105Ι ΠΟΛΗ :.€>.ΜβΆ................. Ι106Ι ΟΔΟΣ €D .ñ fc*.!W íA .¿ ÍY .Q .a ... ΑΡΙΘ. 107

ΓΡΙΑ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ...... j . .£ ^ . f l .Q .? . l . .4 ............. / ^ . ί \ Β Χ Ι . 8 & : Β .............& 1 .-S & A ..............................................

3ΟΝΟΛΟΓΙΑ ΣΥΣΤΑΣΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΜΕΧΡΙ h ? m w . .  ΑΡΙΘ. ΚΑΙ ΧΡΟΝ. ΔΗΙΛ. ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟΥ

002
TAX. ΚΩΔ. 

*  ΚΑΔ.........

3 ^ δ ο ο

λΡΑΤΑΣΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΜΕΧΡΙ ............................................................. ΑΡΙΘ. ΚΑΙ ΧΡΟΝΟΛ. ΔΗΜ. ΤΡΟΠ. ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟΥ

ΙΝΑΚΑΣ Β' ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΜΕΤΑ ΤΗ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ

βολικά φορολογητέα κέρδη (από κωδ. 510 Πιν. Η') 

ζημιές (από κωδ. 515 Πιν. Η') ..................................

Μ ]  Λρχ.......... % £ Μ ) . Λ $ . ± .

I003 Δρχ..................................................

ΙΝΑΚΑΣ Γ' ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗ ΦΟΡΟΥ, ΤΕΛΩΝ ΚΤΛ. Κύριος και συμπληρωματικός 
φόρος κτλ. *  ΒΕΒΑΙΩΣΗ

Φόρος ..................................................

Τέλη Χαρτ/μου ....................................

*S 1 . IS ST . ΟΓΑ Χαρτ/μου ...........................................

Πρόσθ. φόρος ..........................................

Πρόστ. χαρτ/μου ...................................

Ποοκαταβολή ........

Τ31. Α.Χ.Κ................................................................

Ο Ενεργήσας τη βεβαίωση

Ελέχθηκον τα αριθμητικά δεδομένα 

της δήλωσης
1α„  ΚΩΔ. ΑΡΙΘΜΟΣ

€ 9 1 . 6 2 2

Ο Ενεονήσας τον  έλεγχα

4 Λ Α  2  τ τ τ

ί>ρος που αναλογεί: (κωδ. 001 πιν. Β )^ .·? δ Ρ .Λ <9 .^4 ' χ 35% 

ίρος συμπληρωματικός 3%. στο ακαθ. εισόδ. από ακίνητα

Αθροισμα .Ττ.................................... (α)

είον : Φόρος εισοδήματος που προκαταβλήθηκε 

>> >> >> παρακρατήθηκε

>> σε εισοδήματα φορολογηθέντα κατά ειδικά τρόπο 

> > άρθρου 7 του ν. 1160/1981 και αλλοδαπής

Αθροισμα σφαιρούμενων ποσών (β)

Χρεωστικό ποσό (α-β) .............. (γ)

Η Πιστωτικό ποσό (β-α) ........... (δ)

ιοκαταβολή φόρου (κωδ. 520 Πιν. Θ') (ΝΑΙ -  ΟΧΙ I Ι>

λη Χαρτ/μου 3% στο ακαθ. εισόδ. από εκμίσθ. κτλ. ακινήτων

τφορά ΟΓΑ στα τέλη χαρτ/μου ..................................................

ιοσθ. φόρος ............................ . % λόγω εκπροθέσμου ........

ιοστ. Χαρτ/μου οικοδομών...'..... ........% λόγω εκπροθέσμου ..

ίροισμα χρεωστικών ποσών (011+014+140+145+Ό13+113).... (ε)

νολικό χρεωστικό ποσό για βεβαίωση ...................................... (ε-δ)

Πιστωτικό ποσό για έκπτωση ..............................................:.... (δ -ε)

004

005

70θ|

008

0091

610

010

701

011

012

014

[Ϊ40
145

013]

Τ Ϊ3 ]

157

160
Ϊ6 5 ]

Ο Νόμιμος Εκπρόσωπος 

ώνυμο:

/ομα:

νση:

ιθ. Taut.:
.199#

Ο ΔΗΛΩΝ

Προϊστάμ. Λογιστηρίου κτλ. 

ώνυμο:

Όμα:

/ση:

ιθ. Ταυτ
' .̂ ..T.e_-..199?. 

Ο ΔΗΛΩΝ

Παραλήφθηκε:

' Εμπρόθεσμα/£_Σϋ

* Εκπρόθεσμα: □
* Μ ήνες I I

.εκπροθέσμου I___ I

.......................199...

Ο ΠΑΡΑΛΑΒΩΝ

ΠΟΣΑ ΦΟΡΟΥ ΚΤΛ. 
ΓΙΑ  ΚΑΤΑΒΟΛΗ (1/5)

ΠΟΣΑ ΧΑΡΤ/ΜΟΥ ΚΕΡΔΩΝ 
ΓΙΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗ (100%)

Φ όρος.......... ....................................

Τέλη χαρτ/μου...............................

ΟΓΑ χαρτ/μου.... ............... ............

Προκαταβολή....

**Προσθ. φόρος ............................

Καθαρά κέρδη.... ,4 ..·..5 ..5 .0  - δ § Τ

**’ Μείον επιχειρ. αμοιβή....................

Καθαρά κέρδη :

4 · 1 ^ Ρ . . ;. . β . θ > χ1% 4 $ . . 2 θ 3

Προστ. χαρτ/μου .... % = ................

**ΟΓΑ 20% χαρτ/μου 3  - 0 4 2 .
Σύνολο ....

Αριθ. διπλοτ....................................
Ολικά '  Δόσεις

Σύνολο ... - 5  .5 ^ 3  1 .

Α.Χ.Κ.......... .....................................

Αριθ. διπλοτ......................................Τρόπος ·><τ 
πληρωμής . Λ  . Ο Επιμελητής Είσπραξης

Ο Επιμελητής Είσπραξης

*  ΕΚΠΤΩΣΕΙΣ

Έ γινε έκπτωση για

π οσ ό ........................

Αριθ. ΤΑΦΕ ............

....................199 ...

Ο Ενεργήσας την 

έκπτωση

m
ενδείξε ις αυτές θα συμπληρωθούν από την Υπηρεσία. '*?  Τα' ποσά αυτά 'καταβάλλονται εφάπαξ με την υποβολή της δήλωσης, _ ν ·»



Ι β ^ Κ Α Σ - Δ '  Φ Ο ΡΟ ΛΟ ΓΙΚΗ ΑΝΑΜ Ο ΡΦ Ω ΣΗ ΛΟ ΓΑ ΡΙΑ ΣΜ Ο Υ <<ΖΗ Μ ΙΕΣ  ΚΑΙ ΚΕΡΔ Η >> Δ ραχμές

Ακαθάριστα έσοδα χρήσης

Κέρδη χρήσης * ................

Ζημιές χρήσης *: ................

- Ι015|
ΓοΤ̂ Ι

. [οΤτ]
Δραχμές

Προσθέτονται: 1. Φόροι που δεν εκπίπτονται ..........................................................................................

(Σε περίπτωση ζη - 2. Ποσό αποσβέσεων που εκπέσθηκε πλέον των νομίμων........................................

μιών αφαιρούνται) 3. Πρόσθετοι φόροι -  προσαυξήσεις -  πρόστιμα ΚΒΣ.................................................

4. Μισθοί και λοιπές απολαβές εταίρων ....................................................................

5. Δαπάνες αυτοκινήτων που δεν αναγνωρίζονται γιά έκπτωση ............................

6. Λοιπές δαπάνες που δεν αναγνωρίζονται γιά έκπτω ση........................................

7. Δαπάνες που αφορούν αφορολ. έσοδα ή έσοδα φορολογ. με ειδικό τρόπο

ή έσοδα από μερίσματα και συμμετοχές ...............................................................

Σύνολο κερδών ή Υπόλοιπο ζημιών

* *  Τεκμαρτά κέρδη Τεχνικών Εταιριών ...................................................................................................................

***1 . Ελάχιστο ποσό εισοδήματος από υπαγόμενες στα αντικ. κριτήρια εμπορικές δραστηριότητες 

* * *2 . Κέρδη βιβλίων και στοιχείων από υπαγόμενες στα αντικ. κριτήρια εμπορικές δραστηριότητες 

"3. Ζημιές βιβλίων και στοιχείων από υπαγόμενες στα αντικ. κριτήρια εμπορικές δραστηριότητες 

'4 . Διαφορά ποσών κωδ. 260 μείον 261 ή σε περίπτωση που στον κωδ. 262 έχει αναγραφεί ζημία

το άθροισμα των ποοών των κωδικών 262 και 260 ..............................................................................

* **5 . Αθροισμα ποσών κωδικών 024 (κέρδος) και 263 ......................................................................................

* * *6 . Διαφορά ποσών κωδικών 263 μείον 024 (ζημιά). Αν ο κωδ. 024 (ζημιά) είναι μεγαλύτερος του 

κωδ. 263 η διαφορά γράφεται στον κωδ. 265 (ζημιά). Αν ο κωδ. 263 είναι μεγαλύτερος του 024

(ζημιά) η διαφορά γράφεται στον κωδ. 264..................................................................................................

Αφαιρούνται: 1. Υπόλοιπο καθαρών κερδών που μεταφέρθηκε από προηγούμενη χρήση ..........

(Σε περίπτωση ζη- 2. Μερίσματα ή κέρδη από συμμετοχές .....................................................................

μιών προσθέτονται) 3. Έσοδα φορολογηθέντα με ειδικό τρόπο (τόκοι καταθέσεων κ τλ . ) .....................

4. Έσοδα αφορολόγητα .................................................................................................

5. Κέρδη από πώληση μετοχών .............................................................................

6 .  ................................................................................................................................

Κέρδη ΧΡήσης ..................................................

ή Ζημιές χρήσης ...................................................

[όΤβ]
ϋ ϋ ΐ
|θ2θ!
145θ|

Γθ2Τ|
|022|

|θ23|

[024]

Πόό]
|26θ [

Γ26Ϊ1
12621

£ 3 8 1 355
4 ·.5 £ θ β & Τ

12631 

[2641

12651

[όϋ
[θ2β|
[027]

|θ2β|
14601

461

[029]
10301

ΣΕ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΔΙΑΝΟΜΗΣ ΚΕΡΔΩΝ (ΜΟΝΟ Ε.Π.Ε.) .

(Συνολικό ποσό διανεμόμενων κερδών Δρχ........................................... )

Προσθέτονται: 1. Μέρος αφορολ. εσόδων που αναλογούν στα διανεμόμενα

^  Δίαν. Κέρδη ........................... X Αφορολ, Εσοδα .................

[034]

Κέρδη ισολογισμού .............................................................................

2. Πλέον φόρος που αναλογεί στο πιό πάνω ποσό ...............................................

3. Μέρος κερδών φορολογ. με ειδικά τρόπο που αναλογούν στα διανεμόμενα

/  Δίαν. Κέρδη ........................... X Κέρδη, φορολ. με ειδ. τρόπο .........................

10351 

10361

\  Κέρδη ισολογισμού ..........................................................................
4. Πλέον φόρος που αναλογεί σ τ ο 'πιό πάνω ποσά .............  .......................

Κέρδη ή Ζημιές - ......................... .

Μείον ζημιά παρελθουσών χρήσεων ..........................

- ............. - — · ΚΕΡΔΗ Ή  ΖΗΜΙΕΣ ΜΕΤΑ ΦΟΡΟΛ. ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ

ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΑΦΟΡΟΛ: ΑΠΟΟΕΜΑΤΙΚΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ ΝΟΜΩΝ :
1. Αφορολόγητο ποσό γιά επένδϋσείς πόυ έγιναν με το  ν.δ. 4002/1959·........................................

ο.

2. Αφορολόγητο ποσά για  επενδύσεις που έγιναν, με .το ν. 289/1976 ...........................................

3. Αφορολόγητο ποσό γιο επενδύσεις που έγιναν με ..το ν. 1262/1982 .........................................

4. Αφορολόγητο ποσά για ν έες  στη χώρα επενδύσεις, ν. 1892/1990 .............................................

5. Ειδικό Αφορολ. Αποθεμ. Επένδύσεων:ν.;.18287ΐ989 (από κέρδη 1997) ....................................

6....... ................................. ...............................................
7. .........................................................................,......... ,............ ,.................................................. - ..................

ΦΟΡΟΛΟΓΗΤΕΑ ΚΕΡΔΗ Ή  ΖΗΜΙΕΣ

ί037]
|θ38|

Γ0391
Ιθ4θ|

[041

|θ42ΐ
ί043ΐ
|θ441

Ι045]

|θ461 

|047| 
|θ4β|

3 ^ 9 1 / 1 4 - 1·

_ 4 _ $ 3 ο .6 £ *

4 .ς5 .ο :0 ^ >

4 -5 2 0 . ·8 8 τ

45 5ο. ^ 8 »

ΠΙΝΑΚΑΣ Ε ’ Ε ΙΣΟ Δ Η Μ Α  ΑΠΟ Α Κ ΙΝ Η ΤΑ  (επισυνάπτεται αναλυτική κατάσταση μισθωμάτων)
ΑΚΑΘΑΡΙΣΤΟ ΕΙΣΟΔΗΜΑ ΚΑΘΑΡΟ ΕΙΣΟΔΗΜΑ

400 405

410 415

420 425 ______ Α Μ .

Εκμίσθωση και υπεκμίσθωση 

Ιδιόχρηση ..... ...........................

Σύνολο
η επιχείρησή τηρεί β ιβ λ ία 'Γ  κατηγορίας του Κ.Β.Σ. .θα γραφτούν τα κέρδη ή .η ζημία του ισολόγισμού.Αν τηρεί βιβλία Α’ ή Β* κατηγορίας τα κέρδη ή η ζη­

μιά (όπου· αναγνωρίζεται) Δ ',Ε  και' Ζ' κατηγορίας. .. 2**.Επισυνάπτεται αναλυτική κατάστααη προοδιορισμοϋ των τεκμαρτών κερδών.
* * *  Συμπληρώνονται μόνο από τ ις  ετα ιρ ίες κτλ.. που υπάγονται στα αντικειμενικά κριτήρια και υποβάλλουν έντυπο Ε10.



^ÿiWÇs^-r^;;.·; -r ' - V. “-*·*■ ->*V ..»■? ̂  -r-· r.’-. /  : ..-V =·--..-_-.c.r..-·-"

Γ ί Ι Ν Α Κ Α Σ Σ Τ  Ε ΙΣΟ Δ Η Μ Α  ΑΠΟ Κ ΙΝ Η Τ Ε Σ  Α = ΙΕ Σ  (Τόκοι, τοκομερίδια κτλ. και μερίσματα από ανώνυμες εταιρίες)

Α/Α
Προέλευση εισοδήματος

Περίοδος
ισολογισμού

Χρονολογία
κτήσης

Ανάλυση εισοδήματος

Ανώνυμη Εταιρία κτλ. ή χρεώστης ΕΙΔΟΣ Καθαρό ποσό Φόρος που 
παρακρατήθηκε

1

2

3

Σύνολο 429

Εισοδήματα του πίνακα αυτού που φορολογούνται και μεταφέρονται οτον πίνακα Η' 430

ΠΙΝΑΚΑΣ Τ  ΕΙΣΟΔΗΜΑ ΑΠΟ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ Ο.Ε., Ε.Ε., ΕΠΕ. ΚΤΛ.

Α/Α Επωνυμία -  Νομ. μορφή Διεύθυνση Αρμόδια Δ.Ο.Υ. Διαχ. περίοδος
Συνολικά καθαρά κέρδη 

(Φορολ/μενα και απαλ/μενα) 
που αναλογούν στην 

εταιρία κτλ.
Ποσοατό 

συμμετοχ. %

1

2

Σύνολο 434

Εισοδήματα του πίνακα αυτού που φορολογούνται και μεταφέρονται στον πίνακα Η' 435

ΠΙΝΑΚΑΣ Η’ ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΦΟΡΟΛΟΓΗΤΕΑ ΚΕΡΔΗ Ή ΖΗΜΙΕΣ

Κέρδη (από κωδ. 048 Πιν. Δ') .......................................................................................................................................................

Ή Ζημιές (από κωδ. 048 Πιν. Δ') .........................................................................................................................................................

Προσθέτονται: (οι πιο κάτω ενδείξεις ι. 2. και 3 συμπληρώνονται μόνο από όσους τηρούν βιβλία Α' ή Β' κατηγορίας ΚΒΣ) 

(Σε περίπτωση ζημιών αψαιρούνται)

1. Καθαρό εισόδημα από ακίνητα (από Κωδ. 425 Πιν. Ε ) .............................................................................................

2. Κσθαρό εισόδημα από κινητές αξίες που φορολογείται στο όνομα της εταιρίας κτλ. (από κωδ. 430 Πιν. ΣΤ') ,,

3. Καθαρό εισόδημα από εταιρικές κτλ. συμμετοχές αλλοδαπής. Δ.Χ. αυτ/τα κτλ. (σπό κωδ. 435 Πιν. Ζ) .............

Αθροισμα (ή υπόλοιπο)
ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗΣ ΑΜΟΙΒΗΣ :

(ομορ εταίρ. ή διαχ/στή εταίρ. ΕΠΕ ή κοινωνού)

α) 1ου δικαιούχου 1 (οπό κωδ. 500) ......χ1, 2 . 4  χ ποσ. σ υμ /χής^β  %

β, 2ου ·, ■ ί , ,  >, 500, ^ 2 . 0  , Μ Τ .... * , /2  - Ι ^ . : . 4 . Μ .  χ ποο. συμ/χης£θ %

γ) 2ου , · ■ ! >> ν> 500! ....................................  χ 1/2 *  .................................  χ ποο. ουμ/χής .. .. %

Συνολικά φορολογητέα κέρδη .......................................

Η ζημιές ..........................................................................

505

506

507

500

*.< 2 0 .3 2 2
i  no . 27?

510

515

4 ■St.Q.&RT'

d .$ 3  0 -883-

¿ 6 0  ¿ m

ΠΙΝΑΚΑΣ Θ' ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΦΟΡΟΥ

φόρος συνολικών φορολογητέων κερδών και συμπληρωματικός φόρος: (από κωδ. 700 Πιν. Γ ϊ ..........^  ,-.τζ Ά 1 , $ 4 4

Μείον φόροι που παρσκρατήθηκαν κτλ. (από κωδικούς 009 και 010 Πιν. Γ . εκτός φόρου αλλοδαπής) .....................................

Προκαταβολή φόρου ................................................................................................................................................................................

χ 1 >2

520

£ .9 1 .632-

ΠΙΝΑΚΑΣ Γ ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΚΕΡΔΩΝ (ΜΟΝΟ Ε.Π.Ε.)

•ΚΑΘΑΡΑ ΚΕΡΔΗ 
ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣ­
ΘΗΚΗ ΤΩΝ ΜΗ 
ΚΠΙΠΤ.ΔΑΠΑΝΩΝ

ΜΕΡΙΣΜΑΤΑ 
Ή ΚΕΡΔΗ ΑΠΟ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ

ΑΦΟΡΟΛ. ΕΣΟΔΑ 
Η ΚΕΡΔΗ ΦΟΡΟΛΟ- 

ΓΗΘΕΝΤΑ ΜΕ 
' ΕΙΔΙΚΟ ΤΡΟΠΟ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ
ΚΕΡΔΩΝ

ΕΙΣΟΔ/ΤΑ ΤΗΣ 
ΣΤΗΛΗΣ 3 ΠΟΥ 

ΑΝΑΛΟΓΟΥΝ 
ΣΤΑ ΔΙΑΝΕΜΟ­

ΜΕΝΑ

ΕΙΣΟΔ/ΤΑ ΤΗΣ 
ΣΤΗΛΗΣ 3 ΠΟΥ 
ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟΥΝ 
ΣΤΑ ΑΔΙΑΝΕ­

ΜΗΤΑ

ΑΦΟΡΟΛΟΓΗΤΑ
ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΑ
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

• ΥΠΟΛΟΙΠΟ 
ΦΟΡΟΛΟΓΗΤΕΩΝ ■ 

ΚΕΡΔΩΝ

(1) ■ (2) (3) 4 . 1-(2+3) (5) (6) (7) (8)

1ΙΝΑΚΑΣ ΙΑ' ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΚΕΡΔΩΝ ΣΤΟΥΣ ΕΤΑΙΡΟΥΣ/ΜΕΛΗ (Σε περίπτωση ζημιάς δεν συμπληρώνεται ο πίνακας αυτός)

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
Η ΕΠΩΝΥΜΙΑ

ΠΟΣΟΣΤΟ
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

ΕΠΙΧ/ΚΗ ΑΜΟΙΒΗ 
(από κωδ. 505" -  507 

Πιν. Η )

ΚΕΡΔΗ ΦΟΡΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ 
ΣΤΟ ΟΝΟΜΑ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ 

ΚΤΛ.
(1)

ΚΥΡΙΟΣ ΚΑΙ ΣΥ­
ΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 
ΦΟΡΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ 

(2)

ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ 
ΚΕΡΔΩΝ

ε τα ιρ ω ν / μ ελω ν  
(3) = (1)—(2)

A . S ' M Y P o  n o  γ Λ ο ν < Γ Ο U 2 Q .2 5 3 1. Π θ . 3 9 9 G 31.G 23 S o f t  . G o  Ο

ΤΓ. M A ^ A wÎ T m 5 Ό 1.  * [ 1 0 . 5 5 . 9 G-SL s o f t  h O O

i
ΣΥΝΟΛΟ ' *5 S  Go.¿ι4 4 i  .C ' ·  ·- . 1 · :  ώ ·

m



ίίΒ®8«©«ΣΓΪβν* ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΤΑΙΡΩΝ /  ΜΕΛΩΝ
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Ή  ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ Α.Φ.Μ. ή Α.Δ.Τ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΜΟΔΙΑ Δ.Ο.Υ

1 -Ρν,νκΑΤ ._____ Ο ι  Κ ι ^ Γ 'Κ ο Λ  Ρ . Ρ λ-Ι ίΑ Ρ  ίΟ
2 Κ ι  Ιχ > ο  Η ί \ Δ Μ \ α ? ( \
3

4 ί

ΠΙΝΑΚΑΣ ΙΓ· Ε ΙΣΟ Δ Η Μ Α  ΑΠΟ Γ Ε Ω Ρ Γ ΙΚ Ε Σ  Ε Π ΙΧ Ε ΙΡ Η Σ Ε ΙΣ
Περιοχή αγροκτήματος 

(Δήμος ή κοινότητα) Είδος Παραγωγής Αριθμός
στρεμμάτων

1

2

ΣΥΝΟΛΟ I
ΠΙΝΑΚΑΣ ΙΔ' Δ Η Λ Ω ΣΗ  ΝΟΜΙΜΟΥ ΕΚ Π ΡΟ ΣΩ Π Ο Υ  ΕΤΑ ΙΡ ΙΑ Σ  Κ ΤΛ .

Δηλώνω το εξής:. 1) Χρόνος Έγκρισης ισολογισμού: * **

αμοιβής είναι οι ακόλουθοι: *** α) ..................................

και γ) ....................................................................................

2) Δικ' ι.(ΐιρηι|. ιιικης

Ο ΔΗΛΩΝ
.199..

ΠΙΝΑΚΑΣ ΙΕ’ Δ Η Λ Ω Σ Ε ΙΣ  Ο Μ Ο ΡΡΥΘ Μ Ω Ν Ή  Δ ΙΑΧ/ΣΤΩ Ν ΕΤΑ ΙΡΩ Ν  Ε .Π .Ε .

Ο υπογεγραμμένος ^ Χ . Ι \ ^ Ι . ^ .Π ζ ^ . ! ύ β ύ ί ......Α.ν&£ίΙ.£-ϊ?.Ι.\θΗ.... ,Χ Μ .... .......................................  ...............  δηλώνω, με την παρούσα πνέ - 'σ ι π δήλωσή μου.
ότι συμμετέχω ως διαχειριστής-εταιρος σε Ε.Π.Ε. ή ως ομόρρυθμος εταίρος σε Ο.Ε. ή Ε.Ε. ή κοινωνός στις ακόλουθες εταιρίες ή κυινι. , ι ς κληρονο­
μικού δικαίου:

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΝΟΜΙΚΗ ΜΟΡΦΗ Α.Φ.Μ.

...........& :£.......
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

ω ν Λ ΐυ Μ  ίτΕ.
ΑΡΜΟΔΙΑ Δ.Ο.Υ.

. ,0.\λ1;.2ι .ο ..

και θα λάβω επιχειρηματική αμοιβή από την

Ο Δί-ΛΩΝ
199.Τ

Ο υπογεγραμμένος ..... ........................................................................................................... ...........  δηλωνω με την παρούσα ανέκκλητη δήλωσή μου,
ότι συμμετέχω ως διαχειριστής-εταιρος σε Ε.Π.Ε. ή ως ομόρρυθμος εταίρος σε Ο.Ε. ή Ε.Ε. ή κοινωνός στις ακόλουθες εταιρίες ή κοινωνίες κληρονο­
μικού δικαίου:

ΕΠΩΝΥΜΙΑ

• Μ ^Α -

και θα λάβω επιχειρηματική αμοιβή από την

ΝΟΜΙΚΗ ΜΟΡΦΗ Α.Φ.Μ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

........Ο Χ .......... <Β.3Χ±5> \̂.5?..
ΑΡΜΟΔΙΑ Δ.Ο.Υ.

..¡Ε κδ ϊώ ....

Ο ΔΗΛΩΝ
. Ι99ΪΧ

Ο υπογεγραμμένος .................................................... ........................................................................... :........... ..................... δηλώνω, με την παρούσα ανέκκλητη δήλωσή μου,
ότι συμμετέχω ως διαχειρ ιστής-ετα ιρος σε Ε.Π.Ε. ή ως ομόρρυθμος εταίρος σε Ο.Ε. ή Ε.Ε. ή κοινωνός στις ακόλουθες εταιρίες ή κοινωνίες κληρονο­
μικού δικαίου:

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΝΟΜΙΚΗ ΜΟΡΦΗ Α.Φ.Μ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΜΟΔΙΑ Δ.Ο.Υ.

και θα λάβω επιχειρηματική αμοιβή από την

.199$
Ο ΔΗΛΩΝ

ϊ ι &
*· Αν δεν επαρκεί ο χώρος των βεβαιώσεων για τ ις  συμμετοχές σας, υποβάλετε για πς επιπλέον όμοια δήλωση.
* *  Μόνο για ΕΠΕ - * * *  Γράψτε το  επώνυμο, όνομά και όνομα πατέρα ή συζύγου.



Ε ι ο ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΚΑΘΑΡΟΥ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ 
ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΑ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΙΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ 
ΓΙΑ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

Π ρός τη Δ.Ο .Υ. :

Οίκον, έ το ς  : .....

Διαχείριση από :

.1932..
. i l s . . . / .

Το έντυπο αυτό υποβάλλεται -σε 
δύο (2) αντίτυπα από τά  φυσικά 
πρόσωπα γιά την ατομική επιχεί­
ρησή τους και τα πρόσωπα της 
παραγράφου 4 του άρθρου 2

.............................. ·...........................................  του ν.2238/1994, που δεν τηρούν
βιβλία ή τηρούν βιβλία Α ' ή Β'

.............................................. - .......................... κατηγορίας του Κ.Β.Σ. Σε περί-
ςχ . 11 γ> ιΌ χ  πτώση εγγάμων υποβάλλεται ξε -

εω ς ..... .................................. .......................... χωριστό έντυπο για κάθε σύζυγο.

ΠΙΝΑΚΑΣ 1. : ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΦΟΡΟΛΟΓΟΥΜΕΝΟΥ ( ΜΕ ΚΕΦΑΛΑΙΑ )

ί - ΕΠΩ Ν ΥΜ Ο  H ' ΕΠΩ ΝΥΜ ΙΑ  ■ A N  PC 5T\ O V A O N Α ι κ , -  Λ ι Α Ρ Α Ο Ί Η  T l . Ο  λ ε  -

ΟΝΟΜΑ : ........................................................... ................................... ΟΝΟΜΑ Π Α ΤΕΡ Α  : ..................... ..■2-UJ
U
• I

Τ ΙΤΛ Ο Σ  : .......................................................................................... . .............Α.Φ.Μ . : ......................... ............... ------- Α Ρ. ΤΑ Υ Τ/ΤΑ Σ  : ____ — —

>
P ΕΠΩ Ν ΥΜ Ο  * ____  ________  1..........  .........................Λ________ ________ _____________ ______________  _____
>·NI
>♦ ΟΝΟΜΑ · ............................ ΟΝΟΜΑ Π Α ΤΕΡ Α  Η* ΣΥ Ζ Υ ΓΟ Υ
W
I.· Τ ΙΤΛ Ω Τ  · _____  ___ Α ώ.Μ. : ........... ............................... ______  A P. ΤΑ Υ Τ/ΤΑ Τ ·
1-

ΠΙΝΑΚΑΣ 2.·: ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΗΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

I. ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ

Αντικείμενο κύριας δραστηριότητας ......___________________ .Α ζ ^ Δ .Υ β λ ΙΑ Ο .)^ .____ —................................  Κωδ. αριθ. Πίν. Μ.Σ.Κ.Κ.......... ................

Οδός -  Αριθμός : ___ ...........________________________________ £ Τ . ....................................................-......................................- ...... Ταχ. Κωδ. : . 3 2 2 . 0 0 . .............

Λοιποί οδοί που περικλείουν το  οικοδομικό τετράγωνο : ..............................................................................................................................................................................

............... Η επαγγ- εγκατάσταση είναι σε στοά (ναι -  όχι) ..............................................................................................................................................................

Προσόψεις οκινήτου : ..... Ρ).:.................................................................... ........... .................. ............................- ....................... ..........................................................................

Προσόψεις οικοπέδου : ............................................................................. _......... :.................. :................................................................................................. .......................... —

Συνοικία -  Επαρχία : .... ...............Θ .Η .& .β Ζ . ...................................................................  .............................  Πόλη -  Χωριό : ... .........Θ Η £ ? .£ .................................. .

1. Στην επαγγελματική εγκατάσταση παρέχονται αποκλειστικό υπηρεσίες, εκ τός από εκποίδευση ή προκειμέ-

νου για μικτή επιχείρηση τα ακαθ. έσοδα από την παροχή υπηρεσιών είναι τα μεγαλύτερα ........(ναι-όχι)

2. Στην επαγγελματική εγκατάσταση παρέχονται αποκλειστικά υπηρεσίες εκπαίδευσης .......................  (ναι-όχι)

3. Στην ίδια επαγγελματική εγκατάσταση ασκείται ταυτόχρονα εκμετάλλευση ενοικιαζόμενων δωματίων, διαμε­

ρισμάτων (της ένδειξης 4β του πίνακα 6) και παρεπόμενη εκμετάλλευση Σγάκ ή Καφέ Μπαρ ......... (ναι-όχι)

Τιμή ζώνης της επαγγελματικής εγκατάστασης — ................................................................................Λ..................

5. Επιφάνεια επαγγελματικής εγκατάστασης σε τετρ. μέτρα ♦·· ..................................................................................

>- Αν χρησιμοποιείτε την κατοικία σας ως επαγγ. εγκατάσταση γράψτε την επιφάνεια της κατοικίας σε τ.μ.

\  Αν η επαγγελματική εγκατάσταση βρίσκεται αποκλειστικά σε ισόγειό, ή s . ___________

όροφο ή υπόγειο ή τυφλή στοά γράψτε ανάλογα ___--- ----................... 1 _ _ _ Ι

I. Αν από την .επαγγ. εγκατάσταση παρέχονται υπηρεσίες και συστεγάζεσθε με άλλες επιχειρήσεις πα-’

ροχής υπηρεσιών, γράψτε τον αριθμό των συστεγαζόμενων επιχειρήσεων........*.............. ....................................

Κ Συντελεστής εμπορικότητας της οδού μόνο αν η περιοχή είναι ενταγμένη. στό. σύστημα,αντικ. προοδιορι- 

σμού μεταβίβασης ακίνητων και εφόσον δεν πρόκειται γιά επ ιχ/οεις παροχής υπηρεσιών *’* |  2 ^ * 0 -*  I

ϊ. Μοναδικός συντ. καθαρού κέρδους (που αντιστοιχεί c σ τσ  περισσότερα ακαθ. έσοδα) ............ r ^ F i

¡.-Αν στην επαγγελ/κή εγκατάσταση διεξάγετα ι,μ ικτή δραστηριότητα (παροχής υπηρεσιών-εμπορία κτλ.).:.

) Γράψτε τα συνολικά οκαθάριστα έσοδα της επαγγελματικής, εγ κ α τά σ τα σ η ς ζ „.. ...- .„ ........................................

) Γράψτε τα ακαθάριστα έσοδα της δεύτ'εήεύουσας δραστηριότητας ...... ......

Αν ασκείτε επιχείρηση εκπαίδευσης οδηγών. αυτοκινήτων, γράψτε το σ ΰ ν ο > ^ ό ~ ο ^ (^ ό '^  "17 t

L Η επαγγελματική εγκατάσταση βρίσκεται' σε π α ρ α μεθ^οΤ :ϊε ίΛ δ ^  .Τ.'ΓΤ.“.Χ7ΖΤ.-Γ.^.'μ^---·^ί'·- 

. Η επαγγελματική εγκατάσταση βρίσκεται *σε μη παραλιακή περιοχή δ^ ΐου  κτλΐ κάτω oncf 4000 κατοίκους'."

σε νησί χαρακτηρισμένο ως τουριστικός τό π ο ς ...... ......- .............. ............. ......... ....................................  (νο^-όχι)

. Μ ήνες λειτουργίας της επιχείρησης μέσα στό 1996 αν είναι λτγότεροι από 12 (μόνο σε περίπτωση έναρ­

ξης ή διακοπής εργασιών) ........................................................................................ .......................................................

. Η επιχείρηση είναι νέα (σύμφωνα με την παράγρ.11 του άρθρου 33 του ν.2238/1994)..................  (ναί-όχι)

. Εισόδημά σας από μισθωτές υπηρεσίες (μόνο γιά ατομική επιχείρηση) ................................................................

.. Καθαρό εισόδημα επιχ/σης (έδρας ,και υποκ/των) με βάση τα βιβλία και στοιχεία γιά τ ις  δραστηριότητες 

που αναφέρονται οΤοός πίν. 2 έως:;4>(πρίν την αφαίρεση τυχόν αφορολόγητων ποσών.εκπτώσεωγ κτλ.)

: Ζημιά από υποκείμενες στα. αντικειμενικά κριτήρια δραστηριότητες (Πίνακες 2 -  6 ) ..... ...................................

ΑΤΟΜΙΚΗΣ Η ΕΤΑΙΡΙΑΣ κτλ.
ΤΗΣ ΣΥΖΥΓΟΥ

.. .0*1...325*1 . 1

...ΟΧΙ...397*1 1

............305*1 -.1
.39Q 6ÎXOOO.- .

.........■■ 326*1- . 1

................ 328* CZ1

...........306*1 . 1
•rai 'Λ .....

331  ̂ ' 332 .... À..
33.9 334 _.i.-.-.....

335*Ε]Ζ1

337 ..

336*1 1 

338 ' ....'.1....--....

339* I I / L C I
3Α,*Ι ‘.Ç i I

340*j " : jVi‘. i ‘ Λ, ! · 1342 \ ' ■< i■ ' -■Vrta .*< - ; •»<Λ,·;Γ:νΓί f 
·.·, ο*. ; ; j

343 ...........
345............... ". ¡.ι:Α.·,:¥β.ν

-¿ si-slu  31Γ - Ξ  ■

ίτ Λ '■ |,

344..... .......... i-ΛΤΙΜΚ ».'<44 : i l . 346..· .. !>-,
-398*0*»..·.
Z.Z.-. 1 312*LX|è ■> - * 9.
: ■ · ' .388*1 —L 1

347 5 . ’ 'Z r!: '3 4 β : . : .\ . ..i·.·.
.. 349* [Z]
35Ï .....

l...;:.Z:.:35o*CD
352....... ........

353 ,.z.-w'... ..z.::· Z
589 I.'...;..... .......1

354'Z:..:.Z.Z. i.:.. 
' 5 9 tiZ Z Z Z .Z ...

τετρ ά γω να  μ ε Λτο ν  α σ τερ ίσ κο σ υμπληρώ νοντα ι .από τη ν  υπ ηρ εσ ία ................... λ Ζ . · · - , ζ ν ' ν ν ·  ’"'.η■ - . ·  ·.·' ' ? Κ Δ θ Σ Η
ϊσ κα με^Ό ο γ ια  α 'τ6 ί« κ £ ς 'έ 'Γ α χ ε ^ ίσ δ ς 'ϊ^ π λ η ρ ω ν ε τ«  προαιρεπ κά“(άλλω ς σ υμπληρώ νετα ι* α π ό τη ν  υπ ηρεσ ία )- Ε ίδ ικ ά .’ν ΐα 'ΐτα . χρηση. / ' ¿ " ¡ Γ  
?χύουν ο ι ίδ ιε ς  .τ ιμ ές  ζώ νηςκαι σ υ ντελ . εμ π ο ρ ικ ό τη τα ς  που ίσχυοόν και σ την π ρ οηγούμενη χρήση 1995. -'ίν·,*:*·. .· . - ..νιίν: ' / ί ι  7/'
έ  π ερ ίπ τώ σ η 'ΓΛ)<τιέγασης' επ ιχ/σ εω ν νπ α ρ οχής υπ ηρ εσ ιώ ν' γρά φ ετα ι η ; σ υνολική1. ετόψ άνεια .* σ ε^κά θ ε.ά λλη περ ίπτω σ η, γρα οοντα ι ,το , .γ .^ . · ·
πό κά θ ε σ υσ τεγα ζό μενη  επ ιχ ε ίρ η σ ή ς - . ·· '  ~ -  - -·—  · 7 θ3  - γ ; ν - V ' .  0 'Γ .'ο Τ/·τΓ  · , Τ ^ ; Ι ι 3.____ '

μ α ώ ^ ις Γφ ο ρ ο λ ό γ ο ιιμ έν ό ϋ  1 "ν·'1 Α*·' ■*
— ZzZi->z£;:Vàn.r,;r»· :w> '·;·*.;··



II. ΠΡΟΤΟΧ ΑΠΟΘΗΚΕΥΤΙΚΟΣ ΧΟΡΟΣ ΤΗ Σ ΕΔΡΑΣ ΑΤΟΜΙΚΗΣ 
Η ΕΤΑΙΡΙΑΣ κτλ. ΤΗΣ ΣΥΖΥΓΟΥ

3 6 7 ................................ 3 6 8 .............................
Συνοικία -  Επαρχία : ................................... .............................................Πόλη -  Χωριό : ............................................ ..

3 6 9 ................................ 3 7 0 .............................

371 ................................ 3 7 2 ..............................

373 ................................ 374 ............................

Π ΙΝ Α Κ Α Σ  3 . : ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΗΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ Τ Ο / ΠΡΩΤΟΥ ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ

1. ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΟΥ ΠΡΟΤΟΥ ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ

Αντικείμενο κύριας δρασ τ/τσ ς.............................................................. Κώδ. οριθ. ΓΤιν. Μ-Σ.Κ-Κ.
Οδός -  Αριθμός : ________________ _________ I............ ........................................ Ταχ. Κωδ. : -
Λοιποί οδοί που περικλείουν το οικοδομικό τετράγωνο : ......................................................

όχι)Η επαγγελματική εγκατάσταση είναι σε στοά (ναι

Προσόψεις ακινήτου : ........... ......... ....................................— ...................................................................

Προσόψεις οικοπέδου : ............ ................................ ...............................................................................

Συνο ικ ία  -  Επ α ρ χία  : .......................................................... .............................  Π ό λη -  Χω ριό : .................................................. ..............

1. Σ τη ν  επ α γγελμ α τική  εγκα τά σ τα σ η π α ρ έχ ο ν τα ι α π οκλεισ τικά  υ π η ρ εσ ίες , εκ τό ς  οπ ό εκπ α ίδευσ η ή  π ρ ο κα μέ-

νου γ ια  μ ικ τή  επ ιχείρ η σ η  τα  ακαθ. έσ ο δ α  οπ ό τη ν  παροχή υπηρεσ ιώ ν ε ίν α ι τα  μ εγ α λ ύ τερ α ....... (να ι-ό χ ι)

2 . Σ τη ν  επ α γ γελ μ α τικ ή  εγκα τά σ τα σ η π α ρ έχ ο ν τα ι α π οκλεισ τικά  υ π η ρ εσ ίες  εκπ α ίδευσ ης .......................(να ι-ό χ ι)

3 . Σ τη ν  (δ ια  επ α γγελμ α τική  εγκα τά σ τα σ η α σ κ είτα ι τα υτό χρ ονα  εκμ ετά λλευ σ η  ενο ικ ια ζό μενω ν δω ματίω ν, δ ια ­

μερ ισ μά τω ν (τη ς  έν δ ε ιξ η ς  4 0  το υ  π ίνα κα  6 ) κα ι π α ρ επ ό μενη εκμ ετά λλευ σ η  Σνά κ  ή  Κα φ έ Μ πάρ.. (να ί-ό χ ι)

4 . Τ ιμ ή  ζώ νης τη ς  επ α γ γελ μ α τικ ή ς  εγκα τά σ τα σ ης *· .........................................................................................................................

5 . Επ ιφ ά ν εια  επ α γ γελ μ α τικ ή ς  .εγκα τά σ τα σ ης σ ε τε τρ . μ έτρ α  —  .................................................................................................

6. Αν χρησιμοποιείτε την κατοικία σας ω ς επαγγ. εγκατάσταση γράψτε την επιφάνεια της κατοικίας σε Τ4ΐ-

7. Αν η επαγγελματική εγκατάσταση βρίσκεται αποκλειστικά σε ισόγειο ή [

όροφο ή υπόγειο ή τυφλή στοά γράψτε ανάλογα .............................  ί  -  — 3

8. Αν από την επαγγ. εγκατάσταση παρέχονται υπηρεσίες και συστεγάζεσθε με άλλες επιχειρήσεις πα­

ροχής υπηρεσιών, γράψτε τον αριθμό των συστεγαζόμενων επιχειρήσεων................................................

9. Συντελεστής εμπορικότητας της οδού μόνο αν η περιοχή είναι ενταγμένη στά σύστημα αντικ. προσδιορι- 

αμού μεταβίβασης- ακινήτων και εφόσον δεν πρόκειται γίά εηιχ/σεις παροχής υπηρεσιών ··

10. Μοναδικός συντ. καθαρού κέρδους (που αντιστοιχεί· στα περισσότερα ακαθ. έσοδα) ......... Ί
11. Αν στην επαγγελ/κή εγκατάσταση διεξάγεται ί^κτή’δραστηριότητα (παροχής υπηρεοιών-εμπορία κτλ.) :

α) Γράψτε τα συνολικά ακαθάριστα έσοδα της επαγγελματικής εγκατάστασης.......... ..... ...........

Ρ) Γράψτε τα ακαθάριστα έσοδα της δεϋτερεύουσας δραστηριότητας ............  ................. ......

‘ 12,'Αν ασκείτε επιχείρηση εκπαίδευσης οδηγών- αυτοκινήτων! γράψτε το συνολικό αριθμό των αυτοκινήτων ·

Ϊ3.Ή  ΐπάγγελματυ^:εγκατά^α^; βρ(ικΐϋται σ έ ·πάρΟμεθίάρώ π ε ρ ι ο χ ή ..........(ν.αί;*χι).:

14. Η επαγγελματιιάι εγκατάσταση Ρρώκεται σε μη'πα(ίάλίακή περιοχή δήμου κτλΓ κάτω'από1 4000'κάτοίκόυςΤ ' 

σε νησί χαρακτηρισμένο ως τουριστικός ,τώΓϊο<;ϊ

15’ Μήνες λειτουργίας’ ττίς ετΐχέίρήσηςμέόα στό 1996αν είναι λιγώτεροι από ‘12(μόνο σε περίΓΓτωση εναρ- · 

ξης ή-'διαχοηής «ρνίιοιών)< ...... ......................
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Οδός -  Αριθμός ..........^ .1 ... ........ .......^.λί.............. Ταχ. Κωδ. : ........\ . .1 ...............

Λοιποί οδοί που περικλείουν; το  οικοδομικό τετράγωνο : ..........1............... .·_...............................................

ί •Μ '.-ϊ-· ,·1π:.,-.··1;ψι:.· . 7: - ■
Η επαγγελματική εγκατάσταση είνα ι σε στοά (ναι -  ό χ ι ) ...................................................... ........................................
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Προσόψεις ακίνητου .....ί__.;....... ............. ................................................................................

- Προσόψεις οικοπέδου : ί_____ ....__;__.............................. .'......... ......................!...... ..........

Συνοικία -  Επαρχία.:.......... ............... „ί™ί.ν..'.;...................:.. Πόλη -  Χωριό ....... . . . ^ . 1 . '. '. . ........

α) Τιμή ζώνης του αποθηκεαπκού χώρου *» .!................ ;................ .............................

-$) Επιφάνεια τόυ όποθήκέιίτνιοΟι χώρου αΒ; τετρ. μ έ τρ α -.... ......................................
·' ■ ■ · ■ ..> .κ ....  . ■

ι - γ) Μήνες^χρησιμοποίησης,,πις. αποθήκης,μέσα στο,1_996.μόνο αν έΐναι λαγάτεροι από 12 ■.......—

δ) ΙΑσθωτυα^ αξία λοιπών αποθηκευτικών χώρων πρώτου υποκαταστήματος...... ........ .......ΐ....................... ΰ...
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*ώ ΐ ϋ ή ΐ ς ' Jq$o>V 1295. ..................... '' y ‘ "  :. ·. r ~ - '
>·';Σε περίπτωση συστέγαάης επψ/σεων.πα^χής υπηρεσιών γράφετα^η συνολική eraijiáváa. οε 'κάθε-άλλη περίπτωση Υράφονται;τα-τ.μ;-· που-χρησψοποιούνται 
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ΚΕΗ ΚΑ ΤΑ ΣΧ Ά ΣΗ  ΤΟ Υ  Δ Ε Υ ΤΕ Ρ Ο Υ  ΥΠ Ο ΚΑ ΤΑ ΣΤΗ Μ Α ΤΟ Σ

Εμεν© κύριας δρ α ο τ/τα ς .............................. - ......- ....................................Κω δ. αρ»θ. Π ίν . Μ .Σ .Κ Χ .

-  Α ριθμός : ............................................. —-1....................................................— .............. Τα χ  Κω δ. : -

ο δ ο ί που π ερ ικλ είο υ ν  το  ο ικο δο μ ικό  τετρ ά γ ω ν ο  : ..........................................................................

γγελματική εγκατάσταση είνα ι σε στοά (ναι -  όχι) ................................................................................... ..................

>ψεκ; ακίνητου : .......... ................................................................................................................................................................

χμεις οικοπέδου : ........................................................................................................................................................................

ΰα -  Επαρχία : .......................................... - ............................... . Πόλη -  Χωριό : ...........................................................

)ν επαγγελματική εγκατάσταση παρέχονται αποκλειστικά υπηρεσίες, εκτός από. εκπαίδευση ή προκειμέ-

> για μικτή επιχείρηση τα σκαθ. έσοδα από τη ν  παροχή υπηρεσιών είναι τα μεγαλύτερα   (ναι-όχι)

■)ν επαγγελματική εγκατάσταση παρέχονται' αποκλειστικά υπηρεσίες εκπαίδευσης ..................... (να ι-όχι)

IV ίδια επαγγελματική εγκατάσταση ασκείται τουτάχρονα εκμετάλλευση ενοικιαζόμενων δωματίων; δια- 

ασμάτων (της ένδειξης 4β του πίνακα 6) και παρεπόμενη εκμετάλλευση Σνακ ή Καφέ Μπάρ (ναί-όχι)

ή ζώνης της επαγγελματικής εγκατάστασης *· ..........- ..............................................................................................

ΐφάνεια επαγγελματικής εγκατάστασης σ ε τ ε τρ . μέτρα *** .......................................................................................

χρησ ιμοποιείτε τη ν  κατοικία σας ω ς επ α γγ. εγκατάσταση γράψτε την επιφάνεια της κατοικίας σε τ.μ .

Π επαγγελματική εγκατάσταση βρίσκετα ι αποκλειστικά σε ισόγειο ή ___________________________________

οιρο ή υπόγειο  ή  τυφλή στοά γράψ τε ανάλογα ................ .....................  [  -  - - - - - -  μ I

από την επ αγγ. εγκατάσταση παρέχονται υπηρεσ ίες και συστεγάζεσβε με. άλλες επ ιχειρήσ εις πα-

χής υπηρεσιών, γράψτε το ν  αριθμό τω ν συστεγαζόμενω ν επιχειρήσεω ν................................................................

ντελεσ τής εμπορικότητας της οδού μόνο αν η  περιοχή είνα ι ενταγμένη στό σύστημα άντίκ. προσδιορι- 

ού μεταβίβασης ακινήτω ν και εφόσον δ εν  πρόκειτα ι γιά επιχ/σας παροχής υπηρεσιών ** 1 1

ονοδικός σ υ ντ. καθαρού κέρ δο υς (π ο υ α ν τ ισ το ιχ ε ί σ το περ ισσ ότερα οκαθ. έσοδα) ................ ■

t σ την επ α γ γελ /κ ή  εγκα τά σ τα σ η δ ιε ξ ά γ ετα ι μ ικ τή  δρασ τηρ ιότητα  (παροχής υπηρεσ ιώ ν-εμπορία  κ τλ .) :

ά ψ τε τα  συνολικά ακαθάριστα έσ ο δ α  τη ς  επ α γ γ ελ μ α τικ ή ς  εγκατάστασ ης............ .......................................................

ά ψ τε το  ο κα θ ίφ ίσ τα  έσ ο δα  τη ς  δ ευ τερ εύ ο υ σ α ς  δρασ τηρ ιότητα ς ....................................................................................

ι α σ κ είτε επ ιχείρ η σ η  εκπ α ίδευσ ης οδηγώ ν α υτο κ ινήτω ν, γρά ψ τε το  συνολικό αριθμό τω ν α υτοκινήτω ν

επ α γγελμα τική  εγκατά σ τα σ η βρ ίσ κετα ι σ ε παραμεθόριο περιοχή ................................................................(να ί-ό χ ι)

επ α γγελμα τική εγκατάσταση β ρ ίσ κετα ι σ ε μη παραλιακή περιοχή δήμου κτλ. κάτω οπό 4 00 0  κατοίκους.

ε  νησί χαρακτηρισμένο ως τουρ ισ τικό ς τό π ο ς ...................................................................................................  (ν α ί-ό χ ι)

ή ν ες  λειτο υρ γία ς τη ς  επ ιχείρ η σ η ς  μέσ ο σ τό  1996 αν είν α ι λ ιγό τερ ο ι από 12 (μόνο σ ε περίπτω ση έν α ρ -

ΐς  ή  διακοπής εργασ ιώ ν) ........................................................................................................................................ ;...................................

υνολικό ελ ά χ ισ το  καθαρό ειο ό δημα  τω ν  λο ιπ ώ ν υποκαταστημάτω ν ...............................................................................

υνολική εμ π ο ρ ικ ή ' αμοιβή τω ν λο ιπ ώ ν υποκατασ τημάτω ν ................................................................. ................. ......................
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ς -  Α ριθμός : .............................................................................Λ.................................................. Τα χ . Κω δ. :

ο ΐ οδο ί που π ερ ικλ είο υ ν  το  ο ικοδομικό  τετρ ά γ ω ν ο  : .........................................................................

ττγγελματική εγκατάσταση είνα ι σ ε c ro ó  (ναι

οόψεις α κινήτο υ  ........................................„....................

σόψας ο ικο π έδο υ  : ...................................Λ.ί-Γ.
»α α  -  Επαρχία

ιμ ή  ζώ νης το υ  απ ο θ ηκευτικο ύ χώ ρου  —  .............

ό χ ι)

: Π όλη -  Χωριό

πιφάνοα to u  αποθηκευτικού χώρου ό ε  τετρ . μέτρα

Ιή ν ες  χρηαφ οποιησπς τη ς  α ποθήκης μ έσ α  i σ το  1996 μόνο ον είν α ι λ ιγ ό τερ ο ι από 1 2 ,........................... :_______............... * ί  ...............  ; . .  . . V ■■ - ............. . ... .. .. .  j  ; !  τ
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i (1)
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ανά τόνο  

(2)

■> -Συνολικά  
ακαθόρι- 

■!' στα·έσοδα  \ <3)·(Πχ<2)

- Ακαθάριστα .έσοδα 
που προκύπτουν 
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kql στοιχεία
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Η· ΕΤΑΙΡΙΑΣ κτλ ΤΗΣ ΣΥΖΥΓΟΥ

1. Καθαρά κέρδη εκμεταλλευτώ ν επιβατικών αυτοκινήτων Δ.Χ. με βάση : α) τα βιβλία και στοιχεία 

β) τα αντικειμενικά κριτήρια (παραγράφου 13 άρθρου 33 ν. 2238/1994) :

3 5 5 .

α/α Έδρα
Αριθμώς
κυκλο­
φορίας

Ποοοστά
συνιδιο-
κτησίας%

Καθαρά κέρδη 
■ (1)

οδηγός
ιδιοκτ.

οδηγός
τρίτος

εκμετ/τής
μη

ιδιοκτήτης

Ποοό μείωσης 
λόγω έδρας 

(2)

Υπόλοιπο 
Καθαρών 
κερδών 

(3) - !1 Μ 2 )

359 .

356.

3 6 0 .

2. Καθαρά κέρδη εκμεταλλευτώ ν φορτηγών Δ.Χ. με βάση : α) τα βιβλία και στοιχεία 

β) τα αντικειμενικά κριτήρια (παραγράφου 13 άρθρου 33 ν. 2238/1994) :

361

α/α Έδρα
Αριθμός
κυκλο­
φορίας Ωφ. φορτίο

Ποσοστό
συνιδιο-
κτηοίας%

Καθαρά κέρδη 
( 1 )

οδηγός
ιδιοκτ.

οδηγός
τρίτος

Ποσά
μείωσης

λόγω
έδρας
(2)

Υπόλοιπο 
Καθαρών 
κερδών 

(3 )”  (1)—(2)

363 .

362.

364.
3. Καθαρά κέρδη εκμεταλλευτώ ν επιβατικών λεωφορείων Δ.Χ. με βάση : α) τα βιβλία και στοιχεία 

β) τα αντικειμενικά κριτήρια (παραγράφου 13 άρθρου 33 ν. 2238/1994)

365.

α/α Έδρα
Αριθμός
κυκλο­
φορίας

Ποσοστό
συνιδιοκιησία

%

Καθαρά κέρδη 
(1)

οδηγός
ιδιοκτ.

οδηγός
τρίτος

Ποσό μείωσης 
λόγω έδρας 

(2)

Υπόλοιπο
Καθαρών
κερδών

(3 ) '(1 ) -(2 )

375 .

366.

376.
4. Καθαρά κέρδη από ενοικιαζόμενα δωμάτια και διαμερίσματα με βάση : α) τα βιβλία και στοιχεία 

β) τα αντικειμενικά κριτήρια (παραγράφου 13 άρθρου 33 ν. 2238/1994) :

3 7 7 .

α/α Είδος Αριθμός
(1)

Καθαρά εισόδημα 
ανά δωμάτιο ή διαμέρισμα 

(2)
Συνολικό καθαρό εισόδημα 

(3) -  (1) χ (2)

1 Ενοικιαζόμενα δωμάτια ,

2 Μονόχωρα (ΈΤΙΙΟΙΟ) διαμ.

3 ΔΙχωρα διαμερίσματα

4 Τρίχωρα διαμερίσματα

γ) Ελάχιστο ποοό καθαρού εισοδήματος εκμετάλλευσης με παρεπόμενη δραστηριότητα Σνάκ ή Καφέ Μπαρ.

5. Καθαρά κέρδη από κάμπιγκ με βάση α) τα  βιβλία και στοιχεία (πριν την αφαίρεση αφορολόγητων ποσών) 
β) τα  αντικειμενικά κριτήρια, (παραγράφου 13 άρθρου 33 ν. 2238/1994) :

α/α
Αριθμός θέσεων, 
(σκηνών -  τρ ο - 

χάστητων- 
-αυτ/τω ν)

(1 ).

Δήμος, Κ ο ινότητα κτλ. 
εγκατάστασης

Καθαρό εισόδημα 
ανά θέοη 

(2)
Συνολικό καθαρό εισόδημά 

(3 )-(1 )χ(2 )

1 .
2 - .·

3 7 8 .

379

551

381

380

552

382

383 . 384.

ΠΙΝΑΚΑΣ 7 .. : ·ΛΟ ΙΠΑ ΣΤΟ ΙΧ ΕΙΑ  ΓΙΑ  ΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ

Ι.' Κάθαφά¿εισόδημά της επιχείρήσης απά δραστηριότητες μη υπαγόμενες στα αντικ. κριτήρια (πριν την'; -τ
' .· ·” "  ’· . " «··■; -ν · , ;■ . . . · .

αφαίρεση ηίχόν αφορολόγητων έχπτώσεων ή αποθεματικών ή άλλων έκπτώόέών)-ι_, ;-υ-:

4.Σ υναλκό.π οσά  εισοδήματος από υπαγόμενες στα αντικειμενικά κριτήρια δρ«στΓχχάτητες: ’ό π ι^ Λ ιιπ ^  

κύπτει κατά περίπτωση ε ίτε -α π ό  τα  ανπκε·μίπηκά! κραήριά ε ίτ ε  από τα  βιβλία.' (Συμπληρώνεται μόνο1 όταν 

υπάρχουν'.αφορολόγητες εκπτώ σεις κτλ.)- .! . : . · . Γ 3 . ΐ :  — - -

!■?; > )  ιό ν - «  ·;

« 5 8 1
, · . ·»Γ!2Ο0ΓΤ.7\,Γζ·.·.ϊ·τ·β-ν,,3  ν*»ι.·
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• Τα τετράγωνα με τον αστερίσκο συμπληρώνονται από την υπηρεσία. ' ι .ντ.'
** Γράφεται πάλι το ελάχιστο ποσό εισοδήματος των ενοικιαζόμενων δωματίων κτλ. μόνο όμως αυτών που έχόυνί παρεπόμενη δραστηριότητα.

Σημειώνεται οτΐ-για.την παρεπόμενη δραστηριότητα.συμπληρώνονται κανονικά οι πίνακες-2-5.-γ—----- -----------------------------
··· Το έντυπο'συμπληρώνεται κανονικά και από τις επιχειρήσεις ποσ βρίσκονται σε αδράνεια': > { '

του υάοπίνακά'6.4 με σχετική παρατήρηση. ! "  ■ ■ ;
1 1991·'' ■

"ο 'παραλαβων"·

.'..Σφραγίδα.' και. Υπογραφή .
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4 4—των.δεδομένων .των βιβλίων καε, στοιχείων.
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METAB. ΣΤΟ IX. 
ΜΗΤΡΩΟΥ Κ.Ε.Π.Υ.Ο.

Δ Η ΛΩ ΣΗ  ΦΟΡΟΥ
Μ Ε Γ Α Λ Η Σ  Α Κ ΙΝ Η Τ Η Σ  Π Ε ΡΙΟ ΥΣ ΙΑ Σ

Για ακίνητα που υπάρχουν την 1η Ιανουάριου 1997
ΕΙΔΟΣ ΔΗΛΩΣΗΣ

ΑΡΧΙΚΗ ΤΡΟΠ/ΚΗ
Κ.Λ.Π.

ΜΕ
ΕΠΙΦΥΛΑΞΗ ΜΕΤΑΒΟΛΗ

1 X 2 3 4

ροςτη δ .ο .υ .......................... β Β £ > ς > * Δ . ...............................................  \ I A \ W
Αριθμός δήλωσης

Στοιχεία του φορολογούμενου και της οικογένειάς του (Με κεφαλαία)
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Εν-ΑΤ'ΏΐΙ'Α...¿'€>ΛΜΤ!\ςο*Δ....E - l .K i2 .N J ετΐΡιΝΑ&ιν03Ο/\Α
(ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ή ΣΥΖΥΓΟΥ)

¿b-ί -SQ Q oO  -  ©EhfeA
(ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ) (Δ/ΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ:ΟΔΟΣ-ΑΡΙΘ.-ΤΑΧ. ΚΩΔ.-ΣΥΝΟΙΚΙΑ-ΠΟΛΗ-ΧΩΡΙΟ) (ΤΗΛ.)

(ΑΡ. ΤΑΥΤ/ΤΑΣ) (Δ/ΝΣΗ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ ή ΕΔΡΑΣ:ΟΔΟΣ-ΑΡΙΘ.-ΤΑΧ. ΚΩΔ.-ΣΥΝΟΙΚΙΑ-ΠΟΛΗ-ΧΩΡΙΟ) (ΤΗΛ.)
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ΕΚΠΡΟΘ.
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J__ I__ I__ I__ I__ I__ L
ΚΩΔ. ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ !

(ΠΑΤΡΙΚΟ ΕΠΩΝΥΜΟ) (ΟΝΟΜΑ) (ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ)

(ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ) (Δ/ΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ:ΟΔΟΣ-ΑΡΙΘ.-ΤΑΧ. ΚΩΔ.-ΣΥΝΟΙΚΙΑ-ΠΟΛΗ-ΧΩΡΙΟ) (ΤΗΛ.)

(ΑΡ. ΤΑΥΤ/ΤΑΣ) (Δ/ΝΣΗ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ ή ΕΔΡΑΣ:ΟΔΟΣ-ΑΡΙΘ.-ΤΑΧ. ΚΩΔ.-ΣΥΝΟΙΚΙΑ-ΠΟΛΗ-ΧΩΡΙΟ) (ΤΗΛ.)
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/.ΑΜΗτητσπου απαλλάσσονται από φόρο:
1. Κληρονομικά ακίνητα για τα οποία ο φόρος, βάσει της δήλωσης, μπορεί να καταβληθεί σε τριμηνιαίες 

δόσεις, ανεξάρτητα του τρόπου πληρωμής.

Α/Α Τ Ο Π Ο Θ Ε Σ Ι Α  Α Κ Ι Ν Η Τ Ο Υ Ε Ι ΔΟ Σ
Α Κ Ι Ν Η Τ Ο Υ

ΕΠΙ - 
ΦΑΝΕΙΑ 
ΣΕ Μ2

ΑΡΜΟΔΙΑ Δ.Ο.Υ. ΑΡ ΙΘΜΟΣ
ΦΑΚΕΛΟΥ

ΧΡΟΝΟΣ ΓΕΝ ΕΣΗΣ  
ΦΟΡΟΛ. ΥΠΟΧΡΕΟΣ.

2. Κτίσματα οικοδομών που ανεγείρονται:

Α/Α Τ Ο Π Ο Θ Ε Σ Ι Α  Α Κ Ι Ν Η Τ Ο Υ
Είδος ακινήτ. 
Οικία, διαμέρ., 
κατάστ. κ.λ.π.

Συνολική 
Επιφάνεια 

κπσμάτ. σε M2

Σ Τ Ο Ι Χ Ε Ι Α  Α Δ Ε ΙΑ Σ  Α Ν Ε Γ Ε Ρ Σ Η Σ
ΑΡΧΗ ΠΟΥ ΧΟΡΗΓΗΣΕ 

ΤΗΝ ΑΔΕΙΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΔΕΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ

3. Λοιπά ακίνητα που απαλλάσσονται:

VA Τ Ο Π Ο Θ Ε Σ Ι Α  Α Κ Ι Ν Η Τ Ο Υ Ε ΙΔ Ο Σ
Α Κ Ι Ν Η Τ Ο Υ

ΕΠΙ - 
ΦΑΝΕΙΑ 
ΣΕ Μ2 ΑΡΜΟΔΙΑ Δ.Ο.Υ. Λ Ο Γ Ο Σ  ΑΠ Α ΛΛ Α ΓΗ Σ

• ; J

*

. Δικαιολογητικά που συνϋπόβάΧλόνταϊ:

I

τα χ εία  αυτού 
ίου καταθέτει

* * * : -

τη  δήλωοη (ΕΠΩΝΥΜΟ) (ΟΝΟΜΑ) (ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΕΡΑ ή ΣΥΖΥΓΟΥ) (Διεύθυνση ΠΟΛΗ-ΟΔΟΣ-ΑΡΙΘ. TAX. ΚΩΔ.-ΣΥΝΟΙΚΙΑ) (Αριθμ. τηλεφώνου)

■1 ι ___ . . .  ' ι  . - .......ί .... ........- ____ ________________ ί-

. C 1997
Ο ΠΑΡΑΛΑΒΩΝ Ο ΔΗΛΩΝ

1997
Η ΔΗΛΟΥΣΑ Λ'*Ί W

m



ΣΥ ΓΚ Ε Ν Τ Ρ Ω Τ ΙΚ Η  Κ Α Τ Α ΣΤ Α ΣΗ  ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΩΝ ^  .
(ΓΙΑ ΑΓΟΡΕΣ ΕΜΠΟΡΕΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΑΓΙΩΝ ΑΓΑΘΩΝ, ΛΗΨΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ,

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΜΟΙΒΩΝ, ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ ΚΑΙ ΑΛΛΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ)

( Άρθρο 20 παρ.·1 Π.Δ. 186/1992 Κ.Β.Σ. - Συντάσσεται σε τρία αντίτυπα)

BKBCIfi. 1411 Έ το ς ....19.5.7. Αριθ. \  Κατώστασπς 
J Φακέλλου ... (για ης A.E.J

I  1 λ β ™ *.. ............................................................ ...... g s ^ js s s s 1
g o ,  I Πατρώνυμο.................................. .........................
£ §  J ΕΜγγελμα ΕΜΠΟΡΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ.................^Οθυναη ΕΠΑΜΕΙ ΝΩΝΔΑ 69......................................................................... 7
< (πόλη, οδός, αριθμός, Τ.Κ.)

α/α

Αριθμός
Φορολ. Μητρώου ή 
AJi. Ταυτότητας

Ονοματεπώνυμο ή Επωνυμία 
του αυνσλλασομένου

Κωδικόν
1*

ΕηάγΝ'Ίλμο 
Υ»α ιιη 

υπόχρεους

Διεύθιινοη
(πόλη. οδός, αριθμός)

Αριθμός
Φορολ.

Στοιχείων Καθαρή αξΙο

. . β α ς ς α λ ο ς - α ρ ι ς τ  κ α ι  ς ι α  ΟΕ ΕΜΓ,ΟΡΟΣ ΟΙΛΤΠΟΛΟΕ 45 ΘΗΡΑ 1.840.30C
ΔΙΑΧΡΟΝΙΚΗ ΑΕΒΕ ΕΜΠΟΡΟΣ ΕΡΜΟΥ 35 ΘΗΒΑ 3 .33 2 .4 30

""3
ΔΡΟΜΕΑΣ ΑΕ , ΕΜΠΟΡΟΣ ΠΗΓΑΣΟΥ 40 ΑΘΗΝΑ ____3 .750 .000
ΚΑΡΒΟΫΝΙΔΟΥ Α—ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΟΕ === ΑΙΟΛΟΥ 80 ΑΘΗΝΑ 4 .53 6 .6 70
ΚΟΥΜΠΑΡΙΑΝ ΑΦΟΙ ΑΕ === ΣΙΝΑ 96 ΧΑΛΚΙΔΑ .3 .1 7 6 .6 8 5  ■

•ΛΑΓΟΣ ΑΒΑΝΒΣΤΡΣ _________ · __ ΖΤΚΓ.ν 7^ π κ τ ρ α τ λ τ : Τ45.000
- β ----

7 ΛΟΘΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΟΓΙΣΤΗΣ- ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ 10 ΘΗΒΑ 55.000

”  8 Μ Ο Ρ Τ Α Ζ - .Α Ε ·: - ■ ΣΤΈΦΑΝΟΥ 74 ΧΑΛΚΙΔΑ 1.070.0CC

ίήόΥΜΑΝ'ΝΤΚόΛΑΟΣ ΛΕΥΚΤΡΑ________ ΘΗΡΑ 105.000
— ·

1 0 ΠΑΡΕΗ. ΑΕ ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ 50 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 1 .2 3 3 .0 3 0
ΣΙΑΜΠΑΝΗ Σ ΕΠΕ -ΚΜΒΕΛΗ-------------ΑΘΗΝΑ------------------------ ι π n nnr

12— -
13

SPOPT WORLD ΕΠΕ__________________ · ■ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΗΝΑ 2 .95 6 .2 40
ΣΤΈΦΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕ1ΒΑΔΕΙΑ 206.000

12—  
1 ^

.ς τ '.ς ρ π η τ  « λ 7-518-500

ΣΧΟΙΝΑΣ ΑΓΙΣΗΛΑΟΣ ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ 66.270

1 6 . ΤΖΑΒΙΔΗ Δ  Κ Α Ι Σ ΙΑ  ΟΕ Π;ΤΣΑΛΔΑΡΗ 45 ΚΟΡΙΝΘΟΣ 134.050

1 2 * ^
1 8 .

TAROET AF " 3 :42 3 ,6 00
ΤΡ1ΑΝΤΟΣ ΑΕΒΕ . 2 .65 7 .3 00

■'υ ρ π Κυυρημ Si? 2 5 .9 4 ? .043______.IP ■ —
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Ημερομηνία παραλαβής .

Ο Π ροϊστάμενος Δ.Ο.Υ.



Συμπλήρωσή οριστικής δήλωσης.

Μετά την λήζπ τους έτους 1997 κο.ι μέσα στο μήνα Μάρτιο του επομένου 
έτους 1998 η επιχείρηση είναι υποχρεωμένη να υποβάλλει οριστική δήλωση 
απόδοσης του φόρου μισθωτών υπηρεσιών για τις αποδοχές που έχουν υπο­
βληθεί μέσα στο έτος 1997. Η δήλωση αυτή υποβάλλεται μαζί με το αντί­
τυπο βεβαίωσης αποδοχών· των μισθωτών'.

Υποβάλλεται σε 3 αντίτυπο, στην Δ.Ο.Υ οπού το ένα-επιστρέφεται στην 
επιχείρηοη υπογεγραμμένο.
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3ος τον Προϊστάμενο ΔΟΥ .Ο. lA.fe2.tr). 

κο νομικό έτος... .....Ι Β Β Β ...................

ιοδοχές απο 1/1/199.ΐέω ς 31/12/199τ?

(υ π ο β α λ Λ ε τ α ις ε  ΔΥΟ ΑΝΤΙΤΥΠΑ)
ΠΡΟΣΟΧΗ: Θα γίνει εκκαθάριση 

με βάση την κλίμακα του άρθρου 9 
του ν.2238/1994

ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΔΗΛΩΣΗ

Σελίδα 1

Αριθ. Δήλωσης

Εκκαθάρισης των ποσών φόρου, τελών χαρτοσήμου και εισφοράς ΟΓΑ 
που οφείλονται σε εισοδήματα από μισθωτές υπηρεσίες

Ονοματεπώνυμο (Επωνυμία) -Α . S T Ρ θ Γ \ θ Η  1\θΧ~ Π . \(\KXtWATΆ
5 ο
5£; Είδος επιχείρησης (~\Εδ V I (\ Ο  .
?ο
-<>: Αριθμός ταυτότητας

Όνομα Τ ου πατέρα 
μ η συζυγου

Διεύθυνση ¿-Γ|

Αριθμός Φορολ. Μητρώου Β 3 Τ Τ 5 3 > 3  _  Αριθ. τηλεφ.

>- 
_ ο

= w ΒΟ
3 ο-;tr ■ y

Ονοματεπώνυμο (Επωνυμία) ________________________

Διεύθυνση: ■____________________________________
(ΟΔΟΣ-ΑΡΙΘ.-ΤΑΧ. ΚΩΔ.-ΣΥΝΟΙΚΙΑ-ΠΟΛΗ ή .ΧΩΡΙΟ)

Όνομα του πατέρα 
ή συζύγου

Αριθ. τηλεφ.

ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ

Δικαιούχοι των αποδοχών Σύνολο
ακαθάριστων
αποδοχών

2

Σύνολό
κρατήσεων

3 .

Καθαρές
φορολογητέες

αποδοχές

4

Ποσά φόρου που 
αναλογούν στις 

καθαρές αποδοχές 
σύμφωνα με το 
άρθρο 57 του 
ν. 2238/1994

5

Ποσά φόρου που 
οφείλονται και πρέπει 

να αποδοθούν στο 
δημόσιο, μετά την έκ- 
πτώση 2,5% από τα 

αντίστοιχα ποσά 
που αναλογούν.

6

Ποσά που αναλογούν 
και οφείλονται για τέλη 
χαρτοσήμου και εισφορά 

ΟΓΑ στο χαρτόσημο

Κατηγορία

Κώ
δι

κε
ς

Αριθμός
1

Χαρτοσήμου ΟΓΑ
χαρτοσήμου-
Q$C/£

Επάλληλοι

ίργάτες

ίυνταξιούχοι

ιθροισμα

1

2

3

4

2. 1Λ6? .< ό Ο Ο 1 $ 1 0 Ά Ί 5 Η . 1 9 . 0 Π Ο .Γ Ώ Γ ϊ · m m 9 Q ? )0)

2 ΙΜ &.^ οο M l . c t f j l ä /Ο. Η · Ηο.οοο i H G f e 2935
Αφαιρούνται τα ποσά που αποδόθηκαν με προσωρινές δηλώ

(  Χρεωσ

σεις................... 5

6

7

8
9

10

τικό..................
Υπόλοιπο -1

1 Πιστωτικό...................

Πρόσθετος φόρος ........... % λόγω εκπροθέσμου ................

Πρόσθετο τέλους χαρτοσήμου ........... % λόγω εκπροθέσμου ................

Σύνολο ............... I

ΑΝΑΛΥΣΗ ΤΩΝ ΠΟΣΩΝ ΦΟΡΟΥ, ΤΕΛΩΝ ΧΑΡΤ. ΚΑΙ ΕΙΣΦΟΡΑΣ ΟΓΑ ΠΟΥ ΑΠΟΔΟΘΗΚΑΝ ΚΑΤΑ ΔΙΜΗΝΟ Ή ΜΗΝΑ

Δίμηνα Ακαθάριστες Ποσά που παρακρατήθηκαν και αποδόθηκαν
Άθροισμα

Στοιχεία τριπλοτύπου
αποδοχές Φόρου Χαρτοσήμου ΟΓΑ Χαρτοσήμου . Αριθμός Χρονολογία

Α ■ }

Β

Γ 6%$ πηο /6 .C O O β.Είο 1/Τ4 3304 7
\

/ t - m a r
Δ · Μ-οοο m t 3 4 5 6 6 ÄS Dl 9*
Ε

1

Σ Τ * * • ί'· . ■

Σύνολο / M r s o o ¿ιο.οοΟ /4:e>?5 2 9 3 5 Γ ίΥ . δ / Ο
ΠΑΡΑΛΗΦΘΗΚΕ 

Εμπρόθεσμα-Εκπρόθεσμά'

(ημερομηνία n a p w SÄ 1 

Ο Παραλίι

Θ Μ Μ ........ :......d J .J p ...!....... 199.?
(τόπος /  / ημερομηνία)

Ο ΔΗΛΩΝ .

/¿•Λ V .  v-r- -Α .'Τ  I. . .  . γό» ··*. I. .
? τετραγωγό.θά συμπληρωθεί απο την Υπηρεσία - ’·.. V . , ,  *
70 ΣΟ ΧΗ-. Αν αποδόθηκε ό-φόρος· ανά μήνα γράψτε αέ πρόοθέμά’ τ α ^  ': υπνι αι εΓγια’τις μηνιαίες’ ■.anoä.oagw;*;



ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΩΝ ΔΙΚΑΙΟΥΧί

Τ Ο Υ  Δ Ι Κ Α Ι Ο Υ Χ Ο Υ

α/α
Ονοματεπώνυμο

και όνομα πατέρα ή συζύγου κατά περίπτωση
Διεύθυνση κατοικίας

(πόλη, οδός, αριθμός, ΤΑΧ.ΚΩΔ. ή συνοικία)
Αριθμός

Φορολ. Μητρώου

ς
>
κΐ
£

1 . 2 3 4 ;

.....................ΐ α . ^ ^ < \ ο ι , ....................................................

■ 1 Λ ΐ . Ο Μ ^ . 0 Η β / \ ' Φ ϋ Μ Ε Ο Ί  £ 2

......1 . . ^ β Χ Η . Α « ι ^ Ι 1 . . . υ Α ϊ . . ι Α .....Μ ..... - Ι δ ί ι « . Ο . Η ...... . . .θ Η 8 ί\ -  Ι^ Ε > Η Τ ο &  %

*

-

>

····:·····
 ̂  ̂<··._■ ·. ·_ I . . ___5. .. ■■■'.·*' •ι ' ····■............ ;..............

................ , ; ...........:............................... - ·■· -·-■·■ - ...................  ·■·■ .........

' · Γ  ’· - ι  · γ  ........ . · ......-:··;■-------- --- \.......' -------  "

•---- ■ ► ; > · ■  - :· ·'·........ — ··- - ?· *.......... .......

*· ·; 'V* . . * - -·· ......... • -  - ...... *.

'· ·■" ' ' ·· ν' '·' :'·>ν: ·ίϊΐ'« ■'·' ■··· , : ·" ' .··

. - ' ι .. - · ·-· Γ·/^· * >

\ η



ϊϋ ΙΒΏ Ν ΚΤΛ. ΠΟΥ ΚΑΤΑΒΛΗΘΗΚΑΝ ΣΤΟ ΕΤΟΣ 199:

πό -  Μέχρι
Σύνολο
ημερών

Ακαθάριστες
αποδοχές

Μείον οι 
κρατήσεις για 
τα Ασφαλ/κά 
ταμεία κτλ. 
πλην φόρου 
εισοδήματος

Καθαρές
αποδοχές

Ποσά φόρου 
που αναλογούν 
στις καθαρές 

αποδοχές 
σύμφωνα με 
την κλίμακα 
του άρθρου 

9 ν. 2238/1994

Μείωση 
φόρου 
(εδάφιο 
πρώτο 

παράγρ. 2 
άρθρου 9 

ν. 2238/1994)

Ποσά φόρου 
τιου αναλογούν 
στις καθαρές 

αποδοχές σύμφω­
να με τις διατά­
ξεις του άρθρου 
57 του ν. 2238/ 

1994

Ποσά φόρο 
που οφείλον 

και πρέπει 
να αποδοθοι 
στο Δημόσι 

μετά την έκπ 
ση ποσοστο 

2.5%
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ΟΔΗΓΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΟΥ ΕΝΤΥΠΟΥ

1. Η δήλωση αυτή υποβάλλεται από όσους έχουν υποχρέωση νο παρακρατούν οόρο. σύμφωνο με τις διατάξεις των περιπτώσεων 
α' -  ε' της παραγράφου 1 του άρθρου 57 του ν.2238/1994. Επιδίδεται μέσα στο μήνα Μώρπο κάθε έτους, στον προϊστάμενο της 
δημόσιας οικονομικής υπηρεσίας στην περιφέρεια της οποίας καταβλήθηκαν οι αμοιβές οτους δικαιούχους και περιλαμβάνει το

• ονοματεπώνυμο και τη διεύθυνση κατοικίας κάθε δικαιούχου, ιον αριθμό φορολογικού μητρώου του. ro ποσό των αμοιβών, το 
φόρο που οφείλεται για αυτές, για κάθε μισθωτό ή ημερομίσθιο ή συνταξιούχο, κατά-περίπτωση Στις περιπτώσεις που 
δηλώνεται από τους υπόχρεους ότι δεν υπάρχει Αριθμός Φορολογικού Μητρώου θσ αναγράφεται: 

α )0  Αριθμός Αστυνομικής Ταυτότητας, για νέους μισθωτούς που για οπο-.οδήποτε λόγο δεν είχαν υποχρέωση υποβολής 
δήλωσης.

β) Για τους μισθωτούς που εργάζονται στην επιχείρηση από προηγούμενα έτη, καθώς καί τους ήδη συνταξιούχους που δεν έχουν 
Αριθμό Φορολογικού Μητρώου θα αναγράφεται στη δήλωση αυτή ο Αριθμός Αστυνομικής Ταυτότητας και παράλληλα θα 
συνυποβάλλεται υπεύθυνη δήλωσή τους του ν. 1599/1986, με την οποία θα δηλώνεται ο λόγος για ιον cr · ·-··:■.· έχουν λάβει 
Α.Φ.Μ. Κατεξαίρεση όταν οι συνταξιούχοι λαμβάνουν κύρια σύνταξη μέχρι 30.C00 δρχ. και επικουρική μέχρι 20.000 δρχ. 
μηνιαίως, θα υποβάλλεται η πιό πάνω δήλωση μιά φορά και όχι κάθε έτος. Σε περίπτωση που έχει υποβληθεί τέτοιο δήλωση ιον 
προηγούμενο χρόνο θα γίνεται σημείωση στην υποβαλλόμενη οριστική δήλωση περί αυτού, 

γ) Για πς έγγαμες γυναίκες που δεν έχουν Αριθμό Φορολογικού Μητρώου θα αναγράφεται στην οριστική δήλωση ο Αριθμός 
Φορολογικού Μητρώου του συζύγου τους, εφόσον υποβάλλουν με αυτόν κοινή δήλωση, διαφορετικά (εάν βρίσκονται σε 
διάσταση κτλ.) θα αναγράφεται ο Αριθμός της Αστυνομικής τους Ταυτότητας, 

δ) Για τους Έλληνες μόνιμους κατοίκους εξωτερικού θα αναγράφεται ο αριθμός διαβατηρίου και παράλληλα θα συνυποβάλλεται 
υπεύθυνη δήλωσή τους του ν. 1599/1986,- με την οποία θα δηλώνεται ότι δεν αποκτούν στην Ελλαδα εισόδημα από άλλες 
πηγές εκτός από εισόδημα από μισθωτές υπηρεσίες και εφόσον αυτό είναι κάτω από 800.000 δρχ. ετηοίως, για το οποίο λόγω 
ποσού δεν έχουν υποχρέωση να υποβάλλουν στην Ελλάδα ετήσια δήλωση φορολογίας εισοδήματος.

2. Κατά τη σύνταξη της οριστικής αυτής δήλωσης φόρου μισθωτών υπηρεσιών πρέπει νσ διενεργείτα εκκαθάριση φόρου, 
σύμφωνα με τις διατάξεις της Παραγράφου 1 και του πρώτου εδαφίου της παραγράφου 2 roo άρθρου 9 του ν. 2238/1994, για το 
συνολικό ποσό- των αμοιβών, ανεξάρτητα από τον τρόπο υπολογισμού του φάρου που παρακρατήθηκε και πρέπει να 
υπολογιστεί πάλι ο φόρος που αναλογεί στο σύνολο, των αποδοχών, δηλαδή στο ποσό των μισθών, ημερομισθίων, πρόσθετων 
αμοιβών, επιδομάτων κτλ.
Διευκρινίζεται ότι ο υπολογισμός του φόρου, που αναλογεί με βάση την κλίμακα του άρθρου 9 του ν.2238/1994, στο ετήσιο 
εισόδημα, ενεργείται τόσο για τους μισθωτούς οι οποίοι εργάσθηκαν στον ίδιο εργοδότη ολόκληρη τη μιοδολογική περίοδο του 
προηγούμενου της φορολογίας οικονομικού έτους, όσο και για εκείνους οι οποίοι εργάσθηκαν στον ίδιο εργοδότη κατά ένα 
τμήμα μόνο της ανωτέρω περιόδου, αλλά αποδεικνύετοι πλήρως ότι κατά το υπόλοιπο τμήμα αυτής της περιόδου δεν 
απασχολήθηκαν σε άλλο εργοδότη (λόγω στράτευσης, θανάτου του μισθωτού) γιατί και στην περίπτωση αυτή οι αποδοχές που 
καταβλήθηκαν αποτελούν και το ετήσιο εισόδημα του μισθωτού. Για τους υπόλοιπους μισθωτούς που δεν εργάσθηκαν 
ολόκληρη τη μισθολογική περίοδο, δε θα γίνει υπολογισμός του φόρου με βάση την ετήσια εκκαθάριση των αποδοχών, 
σύμφωνα με τα παραπάνω, αλλά θα δηλωθεί και θα αποδοθεί το ποσό του φόρου που υπολογίσθηκε και παρακρατήθηκε από τις 
αποδοχές αυτές, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 57 του ν.2238/1994.
Επίσης, για τους αμειβόμενους με ημερομίσθιο ιπερίπτ. β' παράγρ. 1 άρθρου 57) δε θα γίνει εκκαθάριση φόρου σύμφωνα με τα 

παραπάνω, αλλά θα δηλωθεί και θα αποδοθεί το ποσό του φόρου που υπολογίσθηκε και παρακρατήθηκε.
Τέλος, δε θα γίνει εκκαθάριση φόρου, σύμφωνα με τα παραπάνω, για ποοά συντάξεων που καταβάλλονται από ταμεία 
επικουρικά, μετοχικά, αρωγής ή αλληλοβοήθειας (περίπτ. ε' παραγρ. 1 άρθρ. 57 ν.2238/1994) και δεν εμπίπτουν στις διατάξεις 
της περίπτωσης α- παραγρ. 1 άρθρ. 57 ν.2238/1994.

3. Όσοι έχουν υποχρέωση να υποβάλλουν οριστική δήλωση φόρου μισθωτών υπηρεσιών, εφόσον απασχολούν περισσότερους 
από πενήντα (50) μισθωτούς ή χορηγούν συντάξεις, μερίσματα, βοηθήματα ή άλλες παροχές οε περισσοτέρους από πενήντα 
(50) συνταξιούχους και χρησιμοποιούν μηχανογραφικά μέσα για τη μισθοδοσία όσων εργάζονται σε αυτούς ή τη χορήγησητων 
προηγούμενων παροχών στους συνταξιούχους υποχρεούνται να υποβάλλουν σε μαγνητικά μέσα το σύνολο των στοιχείων που 
πρόβλέπεταί νά περιλαμβάνονται στις εκδιδόμενες βεβαιώσεις αποδοχών ή.συντάξεων, κύθώς καί το φόρο :ου ι .αρακράτηααν

..- από αυτούς. - ■
, 'Οσοι έχουν.'υποχρέωση' να υποβάλλουν οριστική δήλωση φόρου μισθωτών υπηρεσιών'"και απασχολούν ολιγότερόυς από 
>· πεν^α^ρί^μι^ωτόύς ή -χορηγούν συντάξεις,, μερίσματα, . .βοηθήματα ή άλλες παροχές σε ολιγότερους από πενήντα (50) 
συντ^55 ^ β ^ ^ μποράύν~ εάν ,το ετύθυμούν να υποβάλλουν σε μαγνητικά μέσα το σύνολο των στοιχείων που πρόβλέπεταί να 

·,:.περΛα'|ΐ(^^ντάι'.στις εκδιδόμενες βεβαιώσεις για. -ης αποδοχές ,τών. μισθωτών ή τις συντάξεις και λοιπές παροχές που 
κ α τ έ β α |^ |^ ρ ύ ς  συνταξιούχους, /καθώς και το φόρο που παρακράτησαν από αυτούς, ανεξάρτητα αν χρησιμοποιούν 
μη^α\/ογραφίκά -μέσα για τη μισθοδοσία όσων εργάζονται σε αυτούς ή τη χορήγηση των προηγούμενων παροχών στους 
συντα|;ΐρ0(ους.';"

- ? Στη^ίτκρ'Ιπτοιση αυτή δεν υποβάλλεται το δεύτερο αντίτυπο τής οικείάς βεβαίωσης (1012127 7101/Α0012/ΠΟΛ. 
1030727-1.^1993 απόφαση και 1026579/258/Α0012/ΠΟΛ 1069/17-2-1993 δ/γή Υπ/ Οικονομικών).

4. Η. υποβολή οριστικής δήλωσης φόρου μισθωτών υπηρεσιών με διαφορετικό από ότι ορίζεται στις υ.'·! 2 127/101/ΠΟΛ 
1030/27-1-1993 Α.Υ.Ο. και1006297/88/ΠΟΛ 1009/A0012/17-1-1S95 διαταγές Υπ. Οικονομικών, τρόπο δεν παράγει έννομα 
αποτελέσματα. Σημειώνεται, ότι η οριστική δήλωση που στέλνεται με το ταχυδρομείο δεν παράγει, επίσης, έννομα 
αποτελέσματα.

5. Αν τυχόν, έχουν καταβληθεί αναδρομικά ποσά αποδοχών ή συντάξεων, με βάση νόμο, δικασηκη απόφαση ή συλλογική 
σύμβαση, τότε θα αναγραοούν οε ξεχωριστή σειρά της οριστικής δήλωσης, κοτω une ríe τακ πκές αποδοχές συνολικά 
ανεξάρτητα από το χρόνο καταβολής, χωρίς να'διενεργείται για τα αναδρομικά αυτυ. εκκαθάριση του φσμου με βάση την 
κλίμακα του άρθρου 9 του ν.2238/1994, αλλά θα αναγραφεί το ποσό του φόρου που παρακοατήθηκε.

;. Ο φόρος εισοδήματος που αναλογεί μειώνεται κατά ποσοστά 2.5%.

\
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ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΡΓΟΔΟΤΗ - ΦΟΡΕΑ 

Ονοματεπώνυμο, Πατρώνυμο ή Επωνυμία (για Νομ, Πρόσωπα)

............................ Ο ώ Μ ...............
Είδος -επιχείρησής

... .......................
Δ/νση: Πόλη - Οδός - Αριθ. TAX. ΚΩΔ. Αριθμ. Τηλ,

Αριθ'. φορόλ. Μητρώου ή Αριθ. Ταυτότητας.

Λ I! ΣΤΟΙΧΕΙΑ’ΤΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΜΙΣΘΩΤΟΥ Ή. ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΥ

ΠΡΟΣΟΧΗ: Βλέπε οδηγίες συμπλήρωσης στην πίσω u,:V

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΠΟΔΟΧΩΝ Ή  ΣΥΝΤΑΞΕΩΝ
• !· ϊ ·. ·φ

που καταβλήθηκαν από (!!^ .& .,^ .έω ς .5 \ .,.\ .θ .Λ.. .Τ 9 9 Ϊ  

(παράγραφος'3 άρθρου 83 ν. 2238/1994) ·,

Επώνυμο ·

.Ί\\\β ^ό ρ ρ .,...
Λ/νσή κατοικίας: Πόλη - Οδός - Αριθ. TAX. ΚΟΔ. 

δος Υπηρεσίας

Όνομα
.............. ....................................... ........... :..... ........................ ·................................

Όνομα πατέρα ή συζύγου Αριθ. Φορολ. Μητρώου ή Ταυτ/κις

..oüea-....26>asA............................. ....... :................ ;............................................... ...............................
Αριθ. Τηλ. Αρμόδιο για τη φορολογία ron Λ.Ο Υ

Είδος Υπηρεσίας (μόνο για μισθωτούς)

II. ΑΜΟΙΒΕΣ ΠΟΥ ΦΟΡΟΛΟΓΟΥΝΤΑΙ

■ Είδος αποδοχών
(μισθός, υπερωρίες, επιδόματα κτλ.) 

ή συντάξεων

Ποσό ακαθό- 
ριστων ‘αποδο­

χών ή συντάξεων

Κρατήσεις για ασφαλιστικό ταμεία 
που βάρυναν το μισθωτό Χαρτόσημο ' ΟΓΑ· 

Χαρτοσήμου
•¡.·ι.'··ι·:'·μ>:·:

Σύνολο'·''·' 
κρατήσεων -

■ <n';y%v:r.6r

'·· Καθαρό,
ι·!.Ι · : ποσό

Ποσά που αναλογούν Ποσά που 
παρακρατήθηκαν κ”

" , *
που βάρυναν το μισθωτό Φόρου . ΟΓΑ ■ 

φόρου®
Φόρου ΟΓΑ

φόρου121

^ C \ ? 1  .‘S r T ' r í c & S x l?fLCC*y - 1 Ú .0 6 Q Stores
• ■■■ V ·ν · ·; rj , t ■ ‘V* ‘

«
■■ I-V. , .Λ . ·,.Λ» -·.

♦ —- - —
•"■••'•i » ν ίγ ;» · ' ψ -  ΊΤΓ’ ν . .

* ■ ; ■ ;;ν / 0> i&ftikitte·:

■ Σύνολο 'tf&soo icasoo 3ιτψ α 3.965Γ ' T 9S  '
r,'r? '•■'/ •’í f

1 3 9 . 0 on •%lS¡SQQ
«Afr». ?-Í5T¡. ΙλΑΛι>

JLLQhQ. ' s t o r e s

• Είδος αμοιβής
■ Διάταξη νόμόυ , 
που παρέχει την 

απαλλαγή ή 
επιβάλλει αυτοτε­

λή φορολογία

'· Ακαθάριστο 
.... ποσό .·;

Σύνολο κρατήσεων 
που αφορούν τις·'

' αμοιβές που απαλλάσσονται 
κτλ.

. Καθαρό Λ" .
!'·,'ήποιοό',:γ.'κ;';'

- ■ - >-· , f,y -
- jo ■ / .Φόρος) που mi; ο ι?  

ίΐ·: ísV; ntWqKpOrtenMSfíií?' (για.τηναυτο-*,,ί
! τελή.φορολογία)·■■■■■:&! !■, ιίκ 'π-

3 '
• -'·■ iYr -,

’ ' ,·

ί ύ
• ·;·. υΓ sv

Σύνολο

KjTa-W'tó': .
@jj$$:Üúp:i·
« I

.3..L..-..J.SL::...i99*t

O ΒΕΒΑΙΩΝ

; :ΐί#ίΚί
·" ■

Τίρί,(ΐ))’Γράφεται επακριβώς η περίοδος που εργάοιηκε ο μιαθωτός 
■τ||ή: έλαβε σύνταξη ο συνταξιούχος.
;': '!;|(2)!'.Συμπληρώνεται μόνο γιά αμοιβές αξιωματικών, καιώτερυυ 
. *  ημεδαπού πληρώματος εμπορικών πλοίων και ιπτάμενου προ 

■•'"'σωπικού της πολιτικής αεροπορίας.
Ιί (3) Ο φόρος εισοδήματος που αναλογεί μειωμένος κακι ποοο 
• ι στό 5%.

Φ -  01.042



ΙΧΕΙΑ ΕΡΓΟΔΟΤΗ - ΦΟΡΕΑ

5 i.cu /to o ..A ^.ri^vo b cu 3 ^\...l!....Q . , .....
οματεήώνυμο. Πατρώνυμο ή Επωνυμία (για Νομ. Πρόυωπα)

........................................ .......
ος επιχείρησης

^.a -.„.G xc^.b \ii»ukA .....<S.̂ ...r...'S>il.Q.cQ...............
■οη: Πόλη - Οδός - Λριθ. TAX, ΚΟΛ, ΛριΟμ. Ίηλ.

θ. Φορολ. Μητρώου ή ΑριΒ. Ταυτότητας,

1 :!
ΠΡΟΣΟΧΗ: Βλέπε!

iuti$v <·?.'· ·!’ ι'- ^ ί Γ· ¡,ί: ν' , .Γ. · ¡'i
. 1 ΐ Ρ | ΐ ί · Η ^ !· 'Ι

: M i «

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΜΙΣΘΩΤΟΥ Ή ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΥ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΠΟΔΟΧΩΝ Ή ΣΥΝΤΑΞΕΩΝ

που κακιΟλήΟηκαν από Π.!..2»,Ι..§....¿ως 199Ϊ"

(παρόγροφος 3 άρθρου 83 ν. 2230/1894)

1 ! I . ; ι·'ΐΐ',
.·

’ ■ ■
: · ι ji.:·, }·ι\ νΐΗ";̂ ;! 

| .; . '· : : Ιι® ίι ΐί

■*·Ι!Ι· '■ ϊ ! !
1 - · " 1

|.;r . ri(iitHnll|.jil ii ■'·'V * » ::·.Κ · ! .'¡ν · ” ι ;
• ; . .  ι}. · » ί ι .

ι ·ι ;>ίι·ΐι
.·:<y - i / f . w · · · : κ  ' At - μ  μ ι · ' · . ·

I. ΑΜΟΙΒΕΣ ΠΟΥ ΑΠΑΛΛΑΣΣΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟ ΦΟΡΟ Ή ΔΕ ΘΕΟΡΟΥΝΤΛΙ ΕΙΣΟΔΗΜΑ Ή ΦΟΡΟΛΟΓΟΥΝΤΑΙ ΑΥΤΟΤΕΛΩΣ

Είδος αμοιβής
Διάταξη νόμόυ 

που παρέχει την 
απαλλαγή ή 

επιβάλλει αυτοτε­
λή φορολογία

Ακαθάριστο
ποσό

Σύνολο κρατήσεων 
που αφορούν τις 

αμοιβές που οππλλάοσονται 
κιλ.

Καθαρό
ποσό

Φόρος που V- 
παρακρατήθηκε. ■' 
(για την αυτό-'· ,. 

τελή φορολογία)

■ Ι ν

■
.¿-μ---------------------------- —
■>£> Σύνολο ■ ? :· ;;;

-,ιΠ ^·ρ |ν  ¡i'f;1 '■% 
Ό ΒΕ#θΝ>·>|»|Γί· Ο ξί* !"'·

(1) Γράφόται επακριβώς η περίοδος πομ ερΥάσιηκε ο μιοθωτός, ΙίΏ?)'
νόί-,'ή ¿λάβε ούνιαξη ο συνταξιούχος, ι ..ΐ'.Ι | JSRW

(2) Συυπλποώνεται υάνο .Υιό 'αϋαιΟέο· αΕκΐχιατικών. ι'κατώι

m ru?



-ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ
ΟΙΚΟΝ. ΕΤΟΥΣ 1998

εισοδήματα που αποκτήθηκαν :απο ϊ - 1 - 1 9 9 7  εως 3 1 - 1 2 - 1 9 9 7

ΜΕΤΑΒΟΛΗ

ΥΠΟΒΑΛΛΕΤΑΙ ΣΕ ΔΥΟ ΑΝΤΙΤΥΠΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΔΗΛΩΣΗΣ

ρος τη Δ.Ο.Υ._____ öngQuOx/
τελευταία δήλωοη υποβλήθηκε στη Δ.Ο.Υ___

*(α) *(β)
TAX. 
ΚΩΔ.. 5Q-Q.OO Μ μ ι ι  Μ 11

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 . ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΦΟΡΟΛΟΓΟΥΜΕΝΟΥ (ΜΕ ΚΕΦΑΛΑΙΑ)

<*>□

» * □

ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ* 

ΚΕ.Π.Υ.Ο.* 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΗΤΡΩΟΥ

A i f t v A f t l S T l V nflPA^fevm ·
(ΕΠΩΝΥΜΟ)

*1
(ΟΝΟΜΑ) (ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ή ΣΥΖΥΓΟΥ)

55 ÊEL
ΚΩ Δ *

ΕΠΑΓΓ.

(ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ)

s] T l  ¿ t e  ι ü f i S

(Δ/ΝΣΗ ΕΠΑΓΓ/ΤΟΣ: ΟΔΟΣ-ΑΡΙΘ.-ΤΑΧ.ΚΩΔ.-ΣΥΝΟΙΚΙΑ-ΠΟΛΗ ή ΧΩΡΙΟ)

Λ ^ ν ί ε Τ Ρ Α  5 ^ 0 X 0

(ΤΗΛ.)

(APlfe. n i ) (Δ/ΝΣΗ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ: ΟΔΟΣ-ΑΡΙΘ.-ΤΑΧ.ΚΩΔ.-ΣΥΝΟΙΚΙΑ-ΠΟΛΗ ή ΧΩΡΙΟ) (ΤΗΛ.)

(ΠΑΤΡΙΚΟ ΕΠΩΝΥΜΟ) (ΟΝΟΜΑ) (ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ) (ΑΡΙΘ. ΤΑΥΤ/ΤΑΣ)

(ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ) (Δ/ΝΣΗ ΕΠΑΓΓ/ΤΟΣ: ΟΔΟΣ-ΑΡΙΘ.-ΤΑΧ.ΚΩΔ.-ΣΥΝΟΙΚΙΑ-ΠΟΛΗ ή ΧΩΡΙΟ) (ΤΗΛ.)

(ΕΠΩΝΥΜΟ) (ΟΝΟΜΑ) (ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ή ΣΥΖΥΓΟΥ) (Δ/ΝΣΗ: ΟΔΟΣ-ΑΡΙΘ.-ΤΑΧ.ΚΩΔ.-ΠΟΛΗ ή ΧΩΡΙΟ) (ΤΗΛ.)

ΒΙΒΛΙΑ Κ.Β.Σ. (ε)*|-----

ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ*! | 
ΑΡ. ΜΗΤΡΩΟΥ ΣΥΖΥΓΟΥ I----- '

ΒΙΒΛΙΑ Κ.Β.Σ. (ζ)*|-----

ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ*|

AP. MHTPQOY ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΥ

D
ΠΙΝΑΚΑΣ 2 .  ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΠΟΥ ΣΥΝΟΙΚΟΥΝ ΜΕ ΤΟΥΣ ΦΟΡΟΛΟΓΟΥΜΕΝΟΥΣ ΚΑΙ ΤΟΥΣ ΒΑΡΥΝΟΥΝ (Κεφ. 2 οδηγιών) 

(με εισόδημα μέχρι 300:000· δρχ. ή, εφόσον έχουν αναπηρία 67% και πάνω, μέχρι 600.000 δρχ.)
ι .| Ανύπαντρα παιδιά που γεννήθηκαν από 1/1/1979 έως 31/12/1997 ή από 1/1/1972 

και σπουδάζουν σε αναγνωρισμένες σχολές. Παιδιά ανύπαντρα, διαζευγμένα ή σε 
κατάσταση χηρείας, με αναπηρία 67% και πάνω, καθώς και ανύπαντρα παιδιά που 
υπηρετούν τη στρατιωτική τους θητεία, ανεξάρτητα από ηλικία.

ο  9  α) Ανιόντες των συζύγων (γονείς, παπούδες κτλ.)
β) Ανήλικοι συγγενείς μέχρι τον 3ο βαθμό, ορφανοί από πατέρα και μητέρα 
γ) Ανύπαντροι ή χήροι ή διαζευγμένοι αδελφοί και αδελφές, με αναπηρία 67% και πάνω.

Ό ν ο μ α Έτος
γέννησης

Σχολή ή σχολείο 
φοίτησης Ο ν ο μ α τ ε π ώ ν υ μ ο Συγγένεια με

Υπόχρεο Σύζυγο

ΠΙΝΑΚΑΣ 3 .  ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΠΟΣΟΥ ΛΟΓΩ ΑΝΑΠΗΡΙΑΣ κτλ. - ΜΕΙΩΣΗ ΦΟΡΟΥ (Κεφ. 3 οδηγιών) .υποχρέου ' της συζύγου

2. Αριθμός παιδιών του πίνακα 2.1
3. Αριθμός προσώπων του πίνακα. 2 πούίπαρουσιάζουν αναπηρία 67% και πάνω κτλ:-__ _
4. Κατοικείτε μόνιμα σε νησί με πληθυσμό κάτω από 3:100 κατοίκους ■ ■ ■ (ναι-όχι)

0 03 Ϊ
005*ί_

,007*C

002 I 
_004* 
¿006*1

ΠΙΝΑΚΑΣ 4 :Π 0ΣΑ  ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΟΥ ÀfrÀlPOYNTAI ΑΠΟ ΤΟ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΕΙΣΟΔΗΜΑ (Κεφ. 4 οδηγιών) Γυποχρέ'ου' • της' συζύγου
1. Έξοδα ιατρικής και νοσοκομειακής.περίθαλψης - ------- — ----- -------------------
2. Υποχρεωτικές εισφορές σε ταμεία ασφάλισης ,(Τ.Ε:Β.Ε.|Τ.Σ:Α';-Τ'.Α.Ε. ;κτλ:); υ·.τ 
3̂ Δαπάνη για αγορά και εγκατάσταση οικιακών .ςυσκευών ή ουστήμάτων χρήσης φυσικού αερίου (παρ.-ΐ7 άρδρ.,7 ν. 2364/1995)
4 - .-Δ ώ ρ ε έ ς -  α κ ιν ή τ ω ν ^ ό '- Δ η μ ό σ ίο , -  ίβ ( ] Ν ρ ύ ^ Ι α ό ό ς ^ 6 ν έ < ^ Α γ τ - Ό ρ ^  κ τλ .-  (α ξ ία  -σ ε  δ ρ χ . ) ^ ^  0 5 7 - _
5. Δωρεές χρηματικών.)ποσών’στοΖΔήμρσιο1 κτλ.’ ιΝ>.Π:ΔΓΔλ; .κόινωφελή?·Ν:Π:Ι?Δί: κτΧ.'ίΙίϋ?059Α^ΗΑΟ£Ρ - /0ΐτ0·>ίΔ.ν ¿Π

_ 051 _
1· 053 αη 
..05 5 ,

052': 
. 054ί  
.056,.

--------058—-

___ β) ,ΧρεώνΙτφοζ.τό^Δήμόσώ για φόβσ:;ίΑήρόν.ομάς·^^.δώρεάς'ίι^.γ0νίκήςιπαρ0χής';ί
8. Ποσό έκτακτης έίσφόράς ■ .(rag3 ^dpip.j[

'Μ-ΓΓΤΡΛ;',,< A: I ΛΤ:065···;.·.
-0 7 .1

-..Ofifw :Λ'.·0Τ
-072Γ_

θί-Ποσε^σφαΧίστρων-γιά-άσφάλισή-ζώήςτ-προσωπικών-ατυχημάτωνί-ασθενείας------------- Ö73— -----074— ----- —
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Ο. Οικογενειακές-δαπάνες για αγορά, αγαθων-και Ληψη-υπηρεσιων------------------------------- 075--------------------- ^ ----- :--- ^—
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A ta ttm m x o .χ«3Β6ιρα:χιπδ εκμίσθωση:
α, κττηοικίων, ξενοδοχείων, κλινικών, σχολείων, αιθουσών, κιν/φων ή θεάτρων κτλ. 103_________  104____________
β) καταστημάτων, γραφείων, αποθηκών κτλ. ______________·' "  ' ■ ■ 105______________106____________
γ) γηπέδων, χώρων τοποθέτησης επιγραφών κτλ.  ___________ ______ 107_______  108____________
δ) βιομηχανοστασίων_____________________________________ _________ ________ 109______________ 110_____________

. ε) γαιών------------------------------------------------------------------------------------------ _  101 '____ _____102____________
2. α) Ακαθάριστο εισόδημα από υπεκμίσθωση ακινήτων__________________ 1 1 1 _________  119____________

β) Στην περίπτωση αυτή, ποιό μίσθωμα έχετε καταβάλει__________________  113__________  114
*« 3: Ακαθάριστο τεκμαρτό εισόδημα από ιδιοκατοίκηση: ‘ __________ ____________________________

(Κ εφ .·5. οδηγιών) -_______  |· · unoxpéou | της συζύγου ·:

β) Στην περίπτωση αυτή, ποιό μίσθωμα έχετε καταβάλει__________________  113__________ __114
*« 3: Ακαθάριστο τεκμαρτό εισόδημα από ιδιοκατοίκηση: ' __________ _____________________

Σ Τ Ο Ι Χ Ε Ι Α  Α Κ Ι Ν Η Τ Ο Υ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ -  ΟΔΟΙ ΠΟΥ ΠΕΡΙΚΛΕΙΟΥΝ ΤΟ ΤΕΤΡΑΓΩΝΟ

**
ΚΑΤΟΙΚΙΑ
Μ0Ν0ΚΑ-T0KU

ΘΕΣΗ

ΟΡΟΦΟΣ

ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ
Κ ΥΡ ΙΩ Ν '
ΧΩ ΡΩ Ν

ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ
ΓΚΑΡΑΖ·

ΑΠΟΘΗΚΗΣ

ΠΟΣΟΣΤΟ ΣΥΝ- 
ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ %.

ΤΕΚΜΑΡΤΟ
ΜΗΝΙΑΙΟ*

ΜΙΣΘΩΜΑ

ΜΗΝΕΣ
ΙΔΙΟΚΑ­

ΤΟΙΚΗΣΗΣ

ΤΙΜΗ ΖΩΝΗΣ 
ή

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ

***
ΕΤΟ Σ

Α ΔΕ ΙΑΣ

ΤΕΚΜΑΡΤΟ ΕΙΣΟΔΗΜΑ. 
ΥΠΟΧΡΕΟΥ ΚΑΙ ΣΥΖΥΓΟΥ 

ΑΘΡΟΙΣΤΙΚΑΥΠΟΧΡΕΟΥ ΣΥΖΥΓΟΥ

) ΚΥΡΙΑ 
ΑΤΟΙΚΙΑ

211 212 213 214 215 216 217 115

“ ΤΪ7 ',ΠΡΟΤΗ 
'.ΤΕΡΕΥΟΥΣΑ 
3 ΕΞΟΧΚΗ!

218 219 220 221 222 223 224

ΠΡΩΤΗ
ΥΤΕΡΕΥΟΥΣΑ
ΜΗ)

225 226 227 228 229 230 231 119

δ) Των λοιπών δευτερευουσών κατοικιών________ :_____________________ 121______________122
4. Ακαθάριστο εισόδημα από δωρεάν παραχώρηση-ιδιόχρηση:

α) κατοικιών (μόνο δωρεάν παραχώρηση) ------------------------ ;__!___’_______ _̂_ _ 129.
β) σχολείων, ξενοδοχείων, κλινικών, αιθουσών κινηματογράφων ή θεάτρων κτλ. 143
γ) καταστημάτων, γραφείων, αποθηκών κτλ. — ------- _=------------:------------------ 145
δ) γηπέδων _________________________________ ___________ :___________________ 147
ε) γαιών (μόνο δωρεάν παραχώρηση)______________ :_______________________ 141

5. Δαπάνες κτλ. για: α) κατοικίες, ξενοδοχεία κτλ. (περιπτ. 1α, 3δ, 4α, 4β) __ 151.
β) κατοικίες (περιπτ. 3 α ) _________________________________________________ 153
γ) κατοικίες (περιπτ. 3β) _ _ _ _____________________ ' _________ _ 161.
δ) κατοικίες (περιπτ. 3γ) ------------------- :--- ---------------------- --------------------- 155
ε) καταστήματα, γραφεία κτλ. (περιπτ. 1 β, 1δ, 4γ) i_ '___Li%_____:___:_____  157

6. α)'Αποζημίωση που καταβλήθηκε με βάση νόμο στο μισθωτή ακινήτου σε
περίπτωση λύσης επαγγελματικής μίσθωσης____________ _ ______________  163.
β) Ακαθάριστο εισόδημα από την εκμίσθωση του ακινήτου της περίπτωσης 6α 165.

.7. Λρ.ιττές.περιπτώσεις άρθρου 23 ν: 2238/1994 (γαίες κτλ.) - . 159.
8. \Ακαθάριστο .εισόδημα από ακίνητα ,που βρίσκονται;.στην αλλοδαπή '171.
9. Καθαρό εισόδημα της περίπτωσης 8 ______________  ~'7~ · , ·: '·, λ7 3

1Ö. Ακαθάριστο εισόδημα από κατοικίες των περιπτ. 1α(2α, 3δ,?4α και 8 που , ' :
έχουν επιφάνεια πάνω από .300 τ.μ. η καθεμιά _ 175.

; ΠΙΝΑΚΑΣςβ.ίΕΙΣΟΔΗΜΑ ΑΠΟ ΚΙΝΗΤΕΣ ΑΞΙΕΣ ̂ Κεφίΐ6.οδηγιών^ ) κ ά - -
*-■1. Καθαρό-εισόδημα-από τοκους δάνειων κτλ.- -ημεδαπης-προέλευσης, .391^_  

2. Φόρρς;;πρυ.:παρακρατήθηκε σχα,εισρδήματα^ς,,πρ.όηγούμέ>Λ[ΐς.^πεβνπτωσης 393_ 
* 3., ΤόκοκκάΡί|3ερίσματα.τίτλώνίκτλ.; αλλοδαπής προέλευπης.νο/ »̂ ·: οόλοηΐΔ ο: ιμο·/γ  .ίΐ/395:
- 4. Φόρος ποίη Παρακρατήθηκε στην Ελλάδα στα· εισοδήματα της προηνούμε^ς7περ(τττώί^ς5' ϋ ^  :· 3891:

ΠΙΝΑΚΑΣ 7. ΕΙΣΟΔΗΜΑ ΑΠΟ ΜΙΣΘΩΤΕΣΥΠΗΡΕΣίΕ^ΙΚεφ^ 7Ϊοδηγιώγ)

1. Αθροισμα καθαρών ποσών από μισθούς, ημερομίσθια κτλ:.;(^;πφήτ·:«τ3.4>ί«»·α)?χ 301-χ
2. Αθροισμα καθαρών ποσών από' συντάξεις; 'κτΑ̂ &  '«* «Γ. \ 3031-
3. Καθαρό'ποσό επιδόματος κοινωνικής αλληλεγγύης (ΕΚΑΣ)'~ ........ Α Λ 3 '.305
4. Αθροισμα καθαρών ποσών εισοδημάτων, σας π<̂ ··φόρρλο̂ ούνχοΚ'|ΐ6~τό.·Ζ· ̂ πήφΐσμα) _ · : .  307,;_
5. Οι εκπτώσεις των πιν. 3 και 4 να γίνουν άπό' τά' πόσά της πρόήγ.' .περίπτωσης '(νάϊ-λχί) ~~
6. Φόρος ,που αναλογεί στους.-μισθούς, συντάξεις (πομι?.,ι , ^ ί · · ^ ____  313^
7. Φόρος-που παρακρατήθηκε από, μισθούς, σιινταξ>?ις,/̂ Γ,πτ.·ι . ,.;,315γ

8. Πήρατε στεγαστικό επίδομα, ως μισθωτός - ^
9. Είσθε συνταξιούχος και γεννηθήκατε ‘ πριν, από το 1933 -fç  (voi-ôxQ af·__ _

10. Εργασθήκατε ή κατοικήσατε, μέσα στο.. 1997, σε. .παραμεθόρια π ε ρ ιο χ ή ^ ά Μ ^ )^ ^ ^  
1(1'. (Καθαρό‘ποσό από μισθούς, συντάξεις κτλ πλλήδππής προέλειίπής'Τ  ' ÙSC32.T-

.164__

.166 ___ 
_160_  
172

.174___

176_
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,α-,^ετράΫωγα θ £ , α π ό  την Υπηρεσία •••Συμπληρώνονται μόνο αν^η κύρια κατοικία,και·η. 1η δευτερεύουσα^είναι πάνω..από^50.'Τ.μ.:αθρασικά;;ή;η καθεμιά;. 
*λ. φυλλάδιό οδηγιών.' - λ , , . ·■’ ·2.'ί'ξεχω ριστά. Η τιμή εκκίνησης ιοχύει γιά κατοικίες εκτός συστήματος αντικειμενικού προσδιορισμού της· αξίας τους!'



ntti*S *Û <^S L: ^ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ τ(Κεφ. 8 οδηγιών)· : υ π ο χρ έο υ .Ί ;■ της· συζύγου

1. Καθαρά κέρδη από
2. Επιχειρηματική αμοιβή

α το μ ικ ή  επ ιχ είρ η σ η  (εκτός περίπτωσης 4)

*1 I Εντυπο 
913 [__IΕ10 -
401 _ _ _ _ _

914*Π
402____

Εντυπο
Ε10

Επωνυμία -  νομική μορφή Διαχειρ. περίοδος 
ή έγκριση ισολογισμού Α.Φ.Μ. Αρμόδια Δ.Ο.Υ.

i l l  3iViaYví Όκ?)9 Ο 403 i.V5C>. *3.2.3 ,. 404.
3. Καθαρά κέρδη από Ο.Ε. ή Ε.Ε. ή κοινωνία κτλ. μη υπαγόμενες στο άρθ. 10 ν. 2238/1994

4. Υπερτίμημα από πώληση αυτοκινήτου επιχείρησης_____________ _____________
5. Καθαρά κέρδη από επιχειρήσεις (ατομική, εταιρικές) στην αλλοδαπή _________
6. Ζημιά του ίδιου οικονομικού έτους από ατομική επιχείρηση (εκτός περίπτ. 4)__
7. Ζημιές προηγούμενων οικον. ετών από ατομική επιχείρηση _________________
8. Ζημιές από επιχειρήσεις (ατομική, εταιρικές) στην αλλοδαπή _____________ .
9. Αγροτικές ενισχύσεις (επιδοτήσεις, αποζημιώσεις, οικον. ενισχύσεις κτλ.) κάθε είδους

10. Ακαθάριστα έσοδα από ατομική επιχείρηση

405______________406.
407______________408.
411_______________412.
413--------------------414-
415--------------------416-
421______________422-
423__________  4 9 4

425 3 5 Sâ lA M _4 2 6_
Π ΙΝΑΚΑΣ 9 . Ε ΙΣΟ ΔΗΜ Α ΑΠΟ ΓΕΩ ΡΓΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ (Κεφ. 9 οδηγιών) 

1. Καθαρά κέρδη από α το μ ικ ή  επ ιχ είρ η σ η  _______________ __________
2. Καθαρά κέρδη από ατομική επιχείρηση -με βάση το αντικειμενικό σύστημα _
3. Καθαρά κέρδη από επιχειρήσεις (ατομική, εταιρικές) στην αλλοδαπή _____
4. Ζημιά του ίδιου οικονομικού έτους από ατομική επιχείρηση _______________
5. Ζημιές προηγούμενων, οικον. ετών από ατομική επιχείρηση _______________ _
6. Ζημιές από επιχειρήσεις (ατομική, εταιρικές) στην αλλοδαπή _____________ _
7. Αγροτικές ενισχύσεις (επιδοτήσεις, αποζημιώσεις, οικον. ενισχύσεις κτλ.) κάθε είδους
8. Ακαθάριστα έσοδα από ατομική άσκηση γεωργικής επιχείρησης _ _ _ _ _ _ _

461 462
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*| I Εντυπο

920 I_I Ε11
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Π ΙΝΑΚΑΣ 1 0 .Ε ΙΣΟ ΔΗ Μ Α ΑΠΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜ ΑΤΑ (Κεφ. 10 οδηγιών)

1. Καθαρό εισόδημα από α το μ ικ ό  ε π ά γ γ ε λ μ α _______________ _______
2. Καθαρές αμοιβές ελεγκτή Α.Ε., διαιτητή, εκτελεστή διαθήκης κτλ. _________
3. Ποσό διατροφής που έχει εισπραχθεί από σύζυγο (εκτός των παιδιών)____
4. Εισόδημα που δεν εντάσσεται σε αυτά που αναφέρθηκαν πιο πάνω (πίνακες 5-10) ,

"*5. Καθαρό εισόδημα από επάγγέλμά (ατομικό-εταιρικό) στην αλλοδαπή :_______
6. Ζημιά του ίδιου οικονομικού έτους απόνατόμίκό επάγγελμα ■ _________ 1'

**7. Ζημιές από ατομικό ή εταιρικό επάγγελμα στην αλλοδαπή _______________ !
8. Ακαθάριστα έσοδα από ατομική άσκηση ελευθέριου επαγγέλματος "_______ .

ΠΙΝΑΚΑΣ 11 .ΦΟΡΟΙ ΓΙΑ ΤΑ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΑΛΤΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ 5 ΕΩΣ 10 (Κεφ. 11 οδηγιών)

1.Φόροι 4%,w10%, που προκαταβλήθήκα '̂ΐόι^ο.κ,ν.
·■ ' '{■ -Λ J'

60 i l
¿ íft-á tíS

602
. Φόρα 0.5%,· 1%, 2%,.3%,.4%,_5%ί:8%, 10%'·καί<15%Γ;πόυΐπαρακρατήθηκαν η »¿αν. 223*1994603 - · ■■■■■■ ·ν·' ' .604. ■·· -

3. Φόρος·Χ5°/ά που πάρακρατηθηκε .(άρθροsW ¿ W H A M 'L L · ·Γ:~ ·;·,:ν·'· 605-Ζ j ' ' 606 1 2 3 4 * 6 * 8 '606-
60S* 4_:Φ0ρος^.πόυ Ικαταλογίσχηκε&γϊα! ωφέ^ίά_από1τΐώΧήσηΙάϋτοκίνήτού. επιχείρησης- - 6Q7ÍÁ11 

'^δ^Φόρος·'που πάρακράτήθηκέ ·αιϊότμισθωτέςλΐιπηρέσίές^χωρίς μείώαη5%^ Α-ΐΙΑΦ 609%τ* A?·;?* K)TS * "6·10̂  ν·-· ·; -
* 6. Φόρος πουΐκαταβλήθηκε στόΐε,ξωτερικό j . ..........  651... fifi?

ΠΙΝΑΚΑΣΤ2.:ΠΡΟΣΘΕΤΑΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑΣΤΟΙΧΕΙΑ(Κεφ.12όδηγιών)

____ V___
655:_
6931

1. Καθαρό εισόδημά:πόϋ!,δεν!·ϋπηρχέ·;̂ " ·1 -1-19981' Ζ___
2. Ποσό ετήσιας δαπάν^ςπου^ν υπήρχε την 1^1-1998

Γ3. Εισρδήματαΐ'ηουΐάποκ^σάτε1 ̂ Ζ;ΐ!̂ -.ρττ?ίία:'ΰ),·ϊαπαΑΛάσσονται...απόΥ-το φόρο . 657 

β) φόρολσ^ϋβήτΪΏΐ-με^έΓδ(κάΐ-τ|^% ί̂^ύ< ϊ̂ηΐβ|^^ρί^α^~1,<|1̂Βαπ£,ν ΛΕ· ι"λ- — —^Ζ ΐ" - 659-

fjo 007 Jljíicófrs. υοηόφ; ·.Α.1.©:αήο.φο.'5.
-------- 1

oui: -656π
Γδ'ό'ίΖ
658

-660-
*4τ--Μειαβλήθηκε·:ή ·περ.ιουαακή-σαςτκατάσταση-ήτ̂ Φ:στοιχέία-του··εντϋπου Ε9 μέσα στο-1997 (ναι-όχι)——κ-γ- ... -647-
*5. Αμοιβές γιατρών του ΕΣΥΐεφημερ!ες)α,,αθλητώχ:.κτλ.:;πού1φορολογούνται αυ^οτελώς--.-691.τ.■■ ■ · .... _692_

6. Καθαρά κέρδη από εταιρίες κτλ. που φορολογήθηκαν με^άρθροίο».223*1994 και από:Έ:Π.Ε.'' ATÍWilV;

! ̂  |i\l-3v\u\ÀT
1 '

-7ττΈνοίκίο-εγκατάστασης-ατομίκής-επίχείρησης: ή:ελ.ευθέριου επαγγέλματος

431- 
433-.

38-ECO"Vl43P··, 
JJ_________ 434ι___

,.,.λ. Ονουατεπώνυμο ή Επωνυμία εκμισθωτή' ' • 'K:A;V Ά.Φ.Μ. ή Α.Τ. εκμισθωτή Επιφάνεια σε τ.μ.

i& x d lre & S  ‘ i : ■>, •'790i A s  .
. i v j'' ■ à η '  . -, r.' , , $79:1 ¡ • (Λ -

8. Ενο ίκ ιο  ακινήτων, εκ το ς ία π ό - κύρια .κατοικία, ''κατοικία“παιδιών και περίπτωση 7
Ονοματεπώνυμο ή ΕπώνυμΙα-έκιΛσθωτΓι - ■ --Κ .Ά Γ Ά.Φ'.ΜΓΊ'Γ Α’.Τ.' εκμισθωτή Επιφάνεια σε τ.μ.

........ . . . · '.  ‘V . ^ ;Γ- 1 ... 1 4 .Í7 Í1
’ '· *.· ·· :. ·■*.··;vî.'jft ·. . z,;t τγ,;·’V? ι/-ι

--.■.Tavnnoq3i;H τ
-793 
615. .616-

419Z
469 i:_

.4201
Λ70£ϋ

T/1 ΤΡΤΛ03«ι« * ru  nnrv-iX ληλήνοηι 11 in Pn m Η inAnoMfloriv οπό την Υπη'οεΟίΟ **'*Β λ. φυλλάδιό οδηγιών



(kêqii· 13~oSrfyid»v) f;"-' :υποχρέόυ' | τής συζύγου

Ονοματεπώνυμο κυρίου 
E.I.X., Μ.Χ. και τζιπ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ Φορ.
Ί πποι

Μήνες 
κυρ/τσς 

μέσα στο 
1997

Ποσοστό
συνιδ.%

Έτος
πρώτης
κυκλοφ.Γράμματα Αριθμός

( \ ΐ π \  r y * | f - y f  f y, A 705
705
705
705
705

ρ > η \θΤ~> m a
'

! γ) Το δίτροχο ή τρίτροχο αυτοκινούμενο Ι.Χ. όχημα οικογένειας-ατομικής; εταιρικής επιχείρησης, κοινωνιών και κοινοπραξιών

706

Ονομα σκάφους Αριθμός και λιμάνι νηολογίου Χώρα Μέτρα
μήκους Κόροι Πρώτη

νηολσγ.

Στοιχεία εθνικότητας 
και νηολόγησης Τ ύ π ο ς

Αριθμός σειράς 
κατασκευαστή

Αερολιμένας συνήθους 
παραμονής Ίπ π ο ι ή Λ ίμ π ρ ες

I Ιρωτη 
νηαλογ.

<·.'<ί·άι ^ ' ι̂ ί» ··ετήσια ττεκμαρτή' δαπάνη διαβίωσης με βάση: 
α) το ετήσιο τεκμαρτό ή καταβαλλόμενο μίσθωμα για δευτερεύουσες κατοικίες 
β) τα επιβατικά αυτ/τα Ι.Χ., Μ.Χ. και τζίίτ'(όίκογένειας-ατομικής;' εταιρικής έπίχ/σης, κοινωνιών και κοινοπραξιών)

707 _ .708.

709-
709-
709.
709-
709.

711.

710-
-710-
-710-
-710.

.712 .
δ) τα σκάφη αναψυχής Ι.Χ. (οικογένειας κτλ;)

δα) αμοιβές πληρωμάτων σκαφών αναψυχής . ____
ε) τα αεροσκάφη, ελικόπτερα και ανεμόπτερα Ι.Χ.

713.
731.

.714.

.732.

στ) τις αποδοχές του βοηθητικού οικιακού προσωπικού
715.
717.

.716 .

.718 .

2. Α ρ ι θ μ ό ς  σ τ ο ι χ ε ί ω ν  που προσδιορίζουν τη δαπάνη _______
3. Από τη δαπάνη που κ α τ α β ά λ α τ ε  γιά την α γ ο ρ ά :

α) αυτοκινήτων, δίτροχων και τρίτροχων αυτοκινούμενων οχημάτων κτλ____
β) πλοίων αναψυχής και λοιπών σκαφών αναψυχής και αεροσκαφών ______
γ) κινητών πραγμάτων αξίας πάνω από 1 ;000.000. δραχμές_______________
δ) επιχειρήσεων, εταιρικών-μεριδίων και.χρεογράφων,.γενικώς

795 □ 796 □

ε) ακινήτων ή για τη χρονομεριστική ή χρηματοδοτική μίσθωση ακινήτων. 
4. Από τη δαπάνη που κ α τ α β ά λ α τ ε ; · ,  

α) για την ανέγερση οικοδομών
β) για τη χορήγηση δανείων’κτλ. στις' εταιρίες που συμμετέχετε, καθώς 

και τις προσωρινές καταθέσεις στην ατομική σάς επιχείρηση ______

δ) για την τοκοχρεωλυτική ^ σ β ε ^ .? δανείων, ή' πιστώσεων ή χρεώσεων μέσω 
πιστώτικών καρτών νίά αγορά "’(Ιή κάΐά\λαλωτικών: αγαθών ^

ε) για την τοκοχρεωλυτική “απόσβεση χρεώσεων μέσώ πιστώτικών καρτών 
για αγορά καταναλωτικών αγαθών: ^........·.. ·,,;;

719 720.
721 722
723 - 724
722 734
725 736

727
•Λ

738

739 74Ω
725 : 726.

727 728

729
.< · '-J · ·.

730

ΠΙΝΑΚΑΣ 14. ΜΕΙΩΣΕΙΣ ΤΉΣ- ·;.· Ai' ί'-Π ιύΚΟό. ;?ilSA/ÎA'v:ii] 

-r ...... . . 78Ρ>  ·1. Χρηματικά ποσά πού' προέρχονται από διάθεση-περιουσιακών στοιχείων-·^ ’ 78Τ.
2. Εισαγωγή 'συναλλάγματος μήύπδχρ&τκά.εκχώρητέου <πην:·Τράπεζα της- Ελλάδος" , 783___ 7 8 4 ιΞ
3. Δάνεια, ,̂ δωρεές, κέρδη -απο^αχεία, ποσά'που δεν είναι εισόδημά, κτλ. -785 786,

■ 4. Ανάλώάη-;̂ εφαλάίόϋ' ' j Î â E T ' .'αΠ0 το φόρό~ 787 '~’.̂ ,',"~;..,788V~;~ J/ti „ ..

ΠΙΝΑΚΑΣ) j15 .*,ΣΤ 01ΧΕΙ AA ΕΛΟ JOY ιφΟΡΟΛΟΠΟΥ Μ EN O Y (Συμπληρώνεται από; την Χπη0εθίώο?ωορπ*&ο;π ροοόΦ .5 *?
’* • ^ 3  ,··' * · '  ' ν. '  * * r f * r j  ·■~ '?■ · -  ν '  · _ η 2 ΐι · ' '· · . τ ^ ) ^ " ν - - '» .Τ Γ ·  ' 3^ · '7,' ί ί ’τ ■ ( j j v r  < -χ·( 'J {^ ^ J l f l b i c m û p o f r f l r q f f l a g c ^ —--------

i ΐΕισφορά .Ω'Ε:Α.ί,φόρόιι,ΗειποδήμπνόςΛηικην-~έτόιιςτ4997ι.·-ι ά«Α!~0ό9Γ)3!Λ·Ί £ Γ3ΗΪ04Π ΠΟ̂ .ΆΜΑ ΐ̂Π
, 917 : - .  918 · 74?~ ans γ ::~9όΒ~  :

■raàf-Î·· -.l/1l·ΛΛTV■TTΛ,■!TΛι^TÍ^Λ», >·ΓΐθΓ'‘ n f!οτο:ι$£τί pocc'3 .0

917.
-995v v i l l

.317_ .318"

-------- : "... .744Γ-' ~ ::9η7 ’ • -■ - ικ ; : .  - 4 ! ·

μ-;*·^^6.βϊ)«-*4)22η¥Η-^' t^-·· “WA'.-3Ρ4Γ •'fïA'-S-ÎQlinU V^Jjÿt : ! PfiyÔITDâ PtiffifTS cooi : ■>..
Γ'"'·"Τοσ""(ΐόόό)~388 π τ ί  % v 'r -7 , . .:v-.-"-i3f»r ·;.?.. :ι :-!Γ7ηι . T1.:· ΗΤΤ.χ.·;Ηΰ UÎÜTÔPOjriSoOîTÎ A ''' v
P " J  ^  -

ο -'-. '^ ,.η ίίερ ο μ ·
. ,Τ - - . . ·  . · ΐ * Τ . Sd

σ ..υ · ·- ιλ _ * — s -Ειδικό ·· ·- υ · 7 m  
3Λ vairortuvi.  ! · ■· |’ Ενημερωτικό. '•<’ r'- ,Ci VAi. -.3:; a;;

—  ΠΙΝΑΚΑΣ · 1 6 .  Αν προκύψέι επιστρεφόμένόΊΤοσώνά'κατάτεθεί στονάκόλουθο λόγαριασμό μου^ΐ^ 'ϋ Ο Τ  ν ώ ΐ Γ ΰ ^ ·  ρ Ε β ι ο μ / * .  5  ν '

ί  · '  '■· .^.~^-:^ Y ( y p ^ ^ τ ó V ' ^ λ o T p á ώ Ç a ς :κ b I ^ t ^ ( π á σ ^ l i à π ï < ^ o θ ώ ς κ a τ o v a p ι θ | l ó λ o v a p ι o o l l o / .  - y  -γ ι τ ρ . ^ .--'ί Γ̂ '
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γΓΑΣΈΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ
0ΙΚ0Ν^ΕΤ0ΥΣ 1998

ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΑ ΠΟΥ ΑΠΟΚΤΗΘΗΚΑΝ ΑΠΟ 1-1-1997 ΕΩΣ 31-12-1997 
ΥΠΟΒΑΛΛΕΤΑΙ ΣΕ ΔΥΟ ΑΝΤΠΎΠΑ. -

ΜΕΤΑΒΟΛΗ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΔΗΛΩΣΗΣ

□ος τη Δ.Ο.Υ.

*(α) *(β)

ΤΕλΕυτοίο δήλωοη υποβλήθηκε στη Δ.Ο.Υ.

ΤΑΧ.
. ΚΩΔ. . .¿&&00 22 Μ ι« ι4 ιΐ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 . ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΦΟΡΟΛΟΓΟΥΜΕΝΟΥ (ΜΕ ΚΕΦΑΛΑΙΑ)

<»>*□
ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ* 

ΚΕ.Π.Υ.Ο.* 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΗΤΡΩΟΥ

(ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ)

8Ιΰ 1  £>"12
(ΑΡίθ. ΤΑΥΤ/ΤΑΣ)

(Δ/ΝΣΗ ΕΠΑΓΓ/ΤΟΣ: ΟΔΟΣ-ΑΡΙΘ.-ΤΑΧ.ΚΩΔ.-ΣΥΝΟΙΚΙΑ-ΠΟΛΗ ή ΧΩΡΙΟ)

QiK.moA.oS-___8  γ¥30γ ο ___ΩΉθΑ
(ΤΗΛ.)

(Δ/ΝΣΗ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ: ΟΔΟΣ-ΑΡΙΘ.-ΤΑΧ.ΚΩΔ.-ΣΥΝΟΙΚΙΑ-ΠΟΛΗ ή ΧΩΡΙΟ) (ΤΗΛ.)

3 | 5 τ Α Υ Ρ ο Τ1ο Υ Λ Ο Μ Α \ τ Ρ Π Θ Ρ ) θ Α ν Β ι κ ω Δ Ρ ι ο ^ .
(ΕΠΩΝΥΜΟ) (ΟΝΟΜΑ) (ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ή ΣΥΖΥΓΟΥ) Κ Ω Δ *

*1 £ζΜ Τ \ ο ? ο ^ . 55 & . Τ \ Α ν - ΐ Β ν ό ο ο κ Α 6 " ) ^ Ο Ο ο ο  ____
ΕΠΑΓΓ.

ΒΙΒΛΙΑ Κ.Β.Σ. (ε)
* □

ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ*! |
ΑΡ. ΜΗΤΡΩΟΥ ΣΥΖΥΓΟΥ

(ΠΑΤΡΙΚΟ ΕΠΩΝΥΜΟ) (ΟΝΟΜΑ) (ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ) (ΑΡΙΘ. ΤΑΥΤ/ΤΑΣ)

(ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ) (Δ/ΝΣΗ ΕΠΑΓΓ/ΤΟΣ: ΟΔΟΣ-ΑΡΙΘ.-ΤΑΧ.ΚΩΔ.-ΣΥΝΟΙΚΙΑ-ΠΟΛΗ ή ΧΩΡΙΟ)_________(ΤΗΛ.)

(ΕΠΩΝΥΜΟ)________(ΟΝΟΜΑ) (ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ή ΣΥΖΥΓΟΥ) (Δ/ΝΣΗ: ΟΔΟΣ-ΑΡΙΘ.-ΤΑΧ.ΚΩΔ.-ΠΟΛΗ ή ΧΩΡΙΟ) (ΤΗΛ.)

ΒΙΒΛΙΑ Κ.Β.Σ. (ζ)*|~~~| 

ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ * | ~ |

ΑΡ. ΜΗΤΡΟΟΥ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΥ

* □ -
ΠΙΝΑΚΑΣ 2 .  ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΠΟΥ ΣΥΝΟΙΚΟΥΝ ΜΕ ΤΟΥΣ ΦΟΡΟΛΟΓΟΥΜΕΝΟΥΣ ΚΑΙ ΤΟΥΣ ΒΑΡΥΝΟΥΝ (Κεφ. 2 οδηγιών) 

(με εισόδημα μέχρι 300.000 δρχ. ή, εφόσον έχουν αναπηρία 67% και πάνω, μέχρι 600.000 δρχ.)
ι ^ Ανύπαντρα παιδιά'που γεννήθηκαν από 1/1/1979 έως 31/12/1997 ή από 1/1/1972 
ι ι ϋ  και σπουδάζουν σε αναγνωρισμένες σχολές. Παιδιά ανύπαντρα, διαζευγμένα ή σε 

κατάσταση χηρείας, με αναπηρία 67% και πάνω, καθώς καν ανύπαντρα παιδιά που 
υπηρετούν τη στρατιωτική τους θητεία, ανεξάρτητα από ηλικία.

η  ο α) Ανιόντες των συζύγων (γονείς, παπούδες κτλ.)
^  ^  β) Ανήλικοι συγγενείς μέχρι τον 3ο βαθμό, ορφανοί από πατέρα και μητέρα

γ) Ανύπαντροι ή χήροι ή διαζευγμένοι αδελφοί και αδελφές, με αναπηρία 67% και πάνω.

Ό  . ν ο μ α Έτος
γέννησης

Σχολή ή σχολείο 
-  φοίτησης

' . . . Ο ν ο μ α τ ε π ώ ν υ μ ο Συγγένεια με
Υπόχρεο ’ Σύζυγο

ΠΙΝΑΚΑΣ 3 .  ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΠΟΣΟΥ ΛΟΓΩ ΑΝΑΠΗΡΙΑΣ κτλ. - ΜΕΙΩΣΗ ΦΟΡΟΥ (Κεφ. 3 οδηγιών) υποχρέου ; .'■■■ Τ της; συζύγου

1. Έ χετε δικαίωμα έκπτωσης ποσού 500.000 . δρχχλόγω: αναπηρίας 67% και . πάνω κτλν(να ι-όχ ι).
2. Αριθμός παιδιών του πίνακα 2.1 ·"■■"' · ____________\ __ -Λ ■__________ γ ·..· ·■■■_____

.3. Αριθμός προσώπων του πίνακα 2; πουΛταρουσιάζουνι αναπηρία 67% και πάνω κτλ. J___: .
4. Κατοικείτε μόνιμα σε νησί με πληθυσμό κάτω^από 3.100 κατοίκους > /· (ναι-όγι) .

001*Γ I ■: 002*1 7
003*1 - : 1·. . 004*1
005*1 - ■ ■ !■>"■' -'006*1
007*1- I - . - , : Λ ';;θ/ Τ

ΠΙΝΑΚΑΣ 4 :Π 0 Σ Α  ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΟΥ ΑΝΑΙΡΟΥΝΤΑΙ ΑΠΩΤΟ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΕΙΣΟΔΗΜΑ (Κεφ. 4 οδηγιών) υποχρέού 1 -της-συζύγου·

1;. Έξοδα ιατρικής και νοσοκομειακής περίθαλψης ,ΐτ
2 .} Υποχρεωτικές εισφορές σε ταμεία̂ α̂ φάλισης (φΈ.ΒΙΕ.̂ Τ'.Σ.ΑΓ-Τ.Α.Ε.·, κ τ \ · ) . ί · ν/··- λ 
.3.” .Δαπάνη για αγορά;,και εγκατάσταση οικιακών'σίΤσκευών ή συσιημάτών̂ ήσης' φυσικού αερίου (παρ.·ί7 ̂ 7 * 2 ^ ι ^ ) ;·_ιι;;':055 
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051 - ' ' 052
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055. . ... . :056- ■
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061 062 . ■

^ ?̂ ό ; έ!αόΐάης εισφοράς ,
-.Ο.!— Π λ λ Α  Λ1ΛΤ/ΛΠ \  ί/ΤΤΛΜ\Ι.Λ/ΙΛ._ΛΛ/ΑΑ λ I Λ « '.  7 .·ΤΤΛ>ΛΛΛ\™ΐ//Λ» Ι .Λ Τ Ι  Η /« Ι ιΑ τ / .Η  ΙΛ. Π λ Ωρ Ι ΙΓ 'ΙΛ Λ  .

\t065:1 
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■nw eas& s;a^^ *^® ίΚ ΕΣΈ Π ΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ;. (Κεφ: :8 οδηγιών)' υποχρέου 1 | της συζύγου
*1 I Εντυπο

913 |___IΕ10 914*Π Εντυπο
Ε10

. Καθαρά κέρδη από α το μ ικ ή  επ ιχ είρ η σ η  (εκτός περίπτωσης 4) 
Επιχειρηματική αμοιβή από Ο.Ε. ή ΕΈ. ή Ε.Π.Ε. ή κοινωνία κληρονομικού δικαίου

401 402.

Επωνυμία -  νομική μορφή Διαχειρ. περίοδος 
Α έγκριση ισολογισμού Α.Φ.Μ. Αρμόδια Δ:Ο.Υ.

Λ Υ Ρ ο π ο ν ο ο ν  - - 7 7  Λ ι α η λ ο ι η 1 © H S 9 N J

. Καθαρά κέρδη από Ο.Ε. ή Ε .Ε . ή κοινωνία κτλ. μη υπαγόμενες στο άρθ. 10 ν. 2238/1994
4m  \. (30. 33$  404.

. Υπερτίμημα από πώληση αυτοκινήτου επιχείρησης_________________________

. Καθαρά κέρδη από επιχειρήσεις (ατομική, εταιρικές) στην αλλοδαπή________

. Ζημιά του ίδιου οικονομικού έτους από ατομική επιχείρηση (εκτός περίπτ. 4)__

. Ζημιές προηγούμενων οικον. ετών από ατομική επιχείρηση_________________

. Ζημιές από επιχειρήσεις (ατομική, εταιρικές) στην αλλοδαπή -------------------

. Αγροτικές ενισχύσεις (επιδοτήσεις, αποζημιώσεις, οικον. ενισχύσεις κτλ.) κάθε είδους 
ι. Ακαθάριστα έσοδα από ατομική επιχείρηση

405.
407.
411.
413.
415.
421.
423

.406- 

.408. 

. 412. 

.414- 

.416- 

.422- 

.424.
425 35.^3'>.^^i-4P6

ΠΙΝΑΚΑΣ 9 . Ε ΙΣΟ ΔΗ Μ Α ΑΠΟ ΓΕΩ ΡΓΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ (Κεφ. 9 οδηγιών)

. Καθαρά κέρδη από α το μ ικ ή  επ ιχ είρ η σ η  ________________________

. Καθαρά κέρδη από ατομική επιχείρηση με βάση το αντικειμενικό σύστημα

. Καθαρά κέρδη από επιχειρήσεις (ατομική, εταιρικές) στην αλλοδαπή ____

. Ζημιά του 'ίδιου οικονομικού έτους από ατομική επιχείρηση _____________

. Ζημιές προηγούμενων οικον. ετών από ατομική επιχείρηση ____________
Ζημιές από επιχειρήσεις (ατομική, εταιρικές) στην αλλοδαπή

. Αγροπκές ενισχύσεις (επιδοτήσεις, αποζημιώσεις, οικον. ενισχύσεις κτλ.) κάθε είδους 

. Ακαθάριστα έσοδα από ατομική άσκηση γεωργικής επιχείρησης___________

461 46?
915* 916*
463 464
465 466
467 468
471 472
473 474
475 476

*
919

1 1 Ενιυπο 
1___ 1 Ε11 920

If[— I Εντυπο
L__ I e h

501 50?
503 504
505 506
.507 508
509 510 .

. 511 512:
■· 513 - 514 .

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 0 .Ε ΙΣ Ο Δ Η Μ Α  ΑΠΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜ ΑΤΑ (Κεφ. 10 οδηγιών)

Καθαρό εισόδημα από α το μ ικ ό  επ άγγελμα ______ :____________ —̂
Καθαρές αμοιβές ελεγκτή Α.Ε., διαιτητή, εκτελεστή διαθήκης κτλ. \-------:—
Ποσό διατροφής που έχει εισπραχθεί από σύζυγο (εκτός των παιδιών)___
Εισόδημα που δεν εντάσσεται σε αυτά που αναφέρθηκαν πιο πάνω (πίνακες 5-ιο> 
Καθαρό εισόδημα από επάγγελμα (άτομικό-εταιρικό) στην αλλοδαπή ■-:··■■ ι.
Ζημιά του ίδιου οικονομικού έτους από ατομικό ε π ά γ γ ε λ μ α ' ....... ' ■'
Ζημιές από ατομικό-ή εταιρικό επάγγε_λμα στην αλλοδαπή
Ακαθάριστα έσοδα από ατομική άσκηση ελευθέριου επαγγέλματος 517. 518.

ΠΙΝΑΚΑΣ 11 .ΦΟΡΟΙ ΓΙΑ ΤΑ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΑ ΤΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ 5 ΕΩΣ 10 (Κεφ. 11 οδηγιών)

.Φόροι 4%,;·"10%, που προκαταβλήθηκαν .»ρβρο;62ν. 2238/1.994) -ν.: .601 602_ 
604 _ 

; 606_
Φόροι 2%, .3%, 4%,. 5%,. .8%, 10% καί 15%, που παρακρατήθηκαν- -<£$b's> «¿.er« ^ — ·.. . ■ ■ 61

. Φόρος'45%νπου παρακρατήθήκε.πάρβροsäν.2238/1994) rr '· : ·ι..·.τπ··Β. .̂γ· .^ ^ νβΟδ̂ -ίΙ:— · ¿ .ύ ·.&

ώφΕλειή άπή'ττώληπή n V r r n k r f f i r f f l i ^ ^ ---  ■ 608,
;! Φόοός’-ποϋΓτταρΪΕκ'ρρ^θτ '̂.gnfrfyitog^^ *5% GAa/iA« 6~09̂ i:i \ !f-j. 610?.- '1 -
. Φόρός';ποϋ^αταβλ^θηκε.στο^εξωτερικό _ ι _ ·  .. ην· 65211. -

ΠΙΝΑΚΑΣ 1>2ϊ_ ΠΡ0ΣΘΕΤΑΠΑΗΡ0Φ0ΡΙΑΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ:.(Κεφλ'Ι^δδηγιών)  ̂ ,vo>iio ?σ ogfröppis ucqpo> .Λ. 1.·05οςοφο;3·

την 1 -1 -1 9 ^ ’^· : '
’ Πόσο" έ ΐτ ρ α ς  δάΊπά^Ις;πόυοδεν υπήρχε^την7ΐ ̂ 1^1998 _____

655 ' ' ν - 656
" 693 :: -Π ' 694
’ 657: ·: 658 ~··Γ

--■6Ö9-.. 660-β)-φορολογΘύντάι^μέ;·έίδκό?τρδπο,τ<αθίχ; και από;μέρίσμάΐα.ΐΓ.ή̂ δαΓών'Α.Ε. κτχ;
-- Μεταβληθήκε· η?πέριουσιακή-κτας-κατάσταση" η άλλα στοιχεία'Του-εγτύπόυ Έ9-μέσα στο -1997-(ναι-οχι)— ...- -617—Ρ Π -
Αμοιβές γιατρών του ΕΣΥ̂ ημερίες),-,-,. αθλητών ..κτλ. .που/,φορολο.γού\ήΓαι:.αυ.τρτελώς;;.Λ691Γ̂ _692ΐ

■ Καθαόά·'κέρδη-απάΐέτάιρίες-κτλ. που ωοοολονήθηκαν με' ίο· άοθοόΊό νί ¿μΗ«: καΓά'πόΈΠΕί-'- '· - —
| q ViloTVpCi riOul ¡¿ΤΙ ΛΊΑ^ιϋΚΠ^ 1-4Η - ιφ>| ,L ' I· *· ̂ frD feSfJ·.?· »'PJL·1: 43_1 432ΛΛ

; ; ' ; ί ! ι Γ  ■ Γ : I ; I _____; 433 _l αία__
Ενόίκιο- εγκάτάστα'σης^άτομικής επιχείρησης-ή ελευθέριου επαγγέλματος-

% '■ Ονοματεττί;" Λ||ΪΛ π Επωνυμία εκμισθωτή ' * Κ.Α.* ' Α.Φ.Μ. π Α.Τ. εκμισθωπτ Επιφάνεια σε τ.μ.

790:· 
791 ν

ΐ  ____
• ••.2ΥΟΛΜή Η * ■■■■Ο/’ί ΐΛ  Ο '·/>·-
Ενοίκιο ακινήτων εκτός από κύριά κάτοικίά, κάτόικίά παιδιών και περίπτωση 7

;  793_& 0 £ ;·00 Ο 794
615— _ _ _ _ _ _ _ _  616

ΪΑ -iÜ -iH V  31Λ

Ονοματεπώνυμο ή Επωνυμία εκμισθωτή ■ 74Λ-Γ - ΚΐΑ ~ Α.Φ.Μ:··Λ Α.Τ. εκμισθωτή Επιφάνεια σε τ.μ.

4.T7·; : ν ' -  — .W- — ·';·* ·* —  "

t / d  ·'*·;■& ·& &  ζ-ι ■■ ··<*’ -  · 418
'  4191^1 

469-
ι^~420 ι_

’¿U2R
τ «·τηΓ»>»κ·»»#Λ ληλ ή»»/ * *  Βλ iwiXXAXift'nSnwiiv



3ΡΗΣ1ΆΣΤΊ!^ ΜΑΡΤΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ;(Κεφ.!·13 οδηγιών) υπόχρεου ; της συζύγου

Ονοματεπώνυμο κυρίου 
Ε.Ι.Χ.. Μ.Χ. και τζιπ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ Φορ.
Ίπποι

Μήνες 
κυρ/τας 
μέσα στο 

1997

Ποσοστό
συνιδ.%

Έτος
πρώτης
κυκλοφ.Γράμματα Αριθμός

705
705
705
705
705

γ) Το δίτροχο ή τρίτροχο αυτοκινούμενο Ι.Χ. όχημα οικ'ογένέιας-ατομικής, εταιρικής; επιχείρησης, κοινωνιών και κοινοπραξιών

706

Ονομα σκάφους . Αριθμός και λιμάνι νηολογίου Χώρα Μέτρα
ιιάκουο Κόροι Πρώτη

νηολογ.

¿ταχεία εθνικότητας 
κ α  νηολόγησης ■ Τύπος Αριθμός σειράς 

. κατασχευαστή
Αερολιμένας συνήθους 

παραμονής Ίπποι ή Λίμπρες

Η

ετήςά'σ".τεκμαρ^·δαπάνη διαβίωσης με βάση: 
α)’ το ετήσιο τεκμαρτό ή'καταβαλλόμενο μίσθωμα για δευτερεύουσες κατοικίες 
β) τα επιβατικά αυτ/τα Ι.Χ., Μ.Χ. και τζιπ (οικογένειας-ατομικής, εταιρικής έπιχ/σης, κοινωνιών και κοινοπραξιών

707_ -708.

709-
709-
709-
709-
709-

711.

-710
-710
-710-
-710-
.710.

-712.
δ) τα σκάφη αναψυχής Ι.Χ. (οικογένειας κτλ.)

δα) αμοιβές πληρωμάτων σκαφών αναψυχής ____
ε) τα αεροσκάφη, ελικόπτερα και ανεμόπτερα Ι.Χ.

713-
731.

.714.

.732.

στ) τις αποδοχές του βοηθητικού οικιακού προσωπικού
715.
717.

.716.

.718.

2. Α ρ ι θ μ ό ς  σ τ ο ι χ ε ί ω ν  που Προσδιορίζουν τη δαπάνη _______
3. Από τη δαπάνη που κ α τ α β ά λ α τ ε  γιά την α γ ο ρ ά :

α) αυτοκινήτων, δίτροχων κάι1 τρίτροχων αυτοκινούμενων οχημάτων κτλ. _ _
β) πλοίων αναψυχής και λοιπών σκαφών αναψυχής και αεροσκαφών_____
γ) κινητών πραγμάτων αξίας πάνω από 1.000.000 δραχμές ; ~ 
δ) επιχειρήσεων, εταιρικών μεριδίων και χρεογράφων, γενικώς.
ε) ακινήτων ή για τη χρονομεριστική ή χρηματοδοτική μίσθωση .ακινήτων___
Από τη δαπάνη που κ α τ α ψ . ά λ α τ ε  : .:ι.
α) για την ανέγερση' οικοδομών _________ _1___________________ ____ -______
β) για τη χορήγηση δανείων κτλ. στις εταιρίες πόυ συμμετέχετε, καθώς 

και τις προσωρινές καταθέσεις στην ατομική σας επιχείρησή _

719.
721
723
733
735

795 □

.720.

.722.

796 □

γ) γιά δωρεές ή χορηγίες χρηματικών ποσών, (εκτός από το Δημόσιο,. Δήμους, κτλ.) 
δ) για την τοκοχρεωλυτική απόσβεση δανείων ή πιστώσεων ή χρεώσεων ,μέσω ,χ

πιστωτικών καρτών για αγορά μη καταναλωτικών αγαθών _______ __
ε) για την τοκοχρεωλυτική απόσβεση χρεώσεων μέσω πιστωτικών καρτών "7  
. για αγορά καταναλωτικών αγαθών __ _________  , ^ ‘ίΐ^ΐί. ί-2

737.

739
725.

7 2 7

729

.724-
_734.
.736.

.738.

-740.
.726-

.728.

.730:
ΠΙΝΑΚΑΣ; 14. ΜΕΙΩΣΕΙΣ ΤΗΣ ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ'“. .(Κεφ. 1.4. οδηγιών)

782.
784.

1. Χρηματικά ποσά που προέρχονται από διάθεσή περιουσιακών στοιΫείων-Τ^’ϊ-ΤβϊΟ  ̂ ^ ::
2. Εισαγωγή^άΟνάλλάγμάτος’μη^άήόχρεωτικά.ε στηντΤράπεζαΐήίςίΕλλάδο'ς·' 783 τ ~ ’·
3. Δάνεία/:^(φ.εές, ι^ρδη-άπόΐλαχεία, ποσά που δεν είναι εισόδηιιπ-κτλ. - - - 786.
41Γ Α νά Χ ώ ^Τ ι^φ ^  'ή απι^άσσόπιν^^^ . 7881

ΠΙΝΑΚΑΣόί5.^ ΦΟΡΟΑΟΓΟΥΜΕΝΡΥ^μΙ̂  Υπηρεσίαήο:,οοοΓ.. ; ογ·· :-:.ό0Φ .5*1
: ·; ο?α· .·,.. :. γ.-λ ·

---Πρόκατάβδλή'αρόρου^Γείσόδήματόςϊαπό.'-τό προηγούμενο-οικον^έτός^. ..... ,όχιηίίίί!.·55ίί)ΤΌ  3.Ί;·ίθπΑ0·- Γ;.¡¿¿¡ΐ . δ * -;:ί/Γ-ρ.τοο-ίΐ>Γ-^^-άηΐ— ---1—-------- 90?-- -.............. —

• 917. 9 1 8 ^ - - . .  “ ” 74Γ_ - — ‘ Τ£ΖΤ 905 . - ρηέ“
: - 9 9 5 ^  . ' ^ : ; ........ ν..ΐ996^ 743 ί . - . ·-. -74Ϊτ!:-. 11Η ’ροθ5.

'997ΐίΐ·.··^“" ¿?· - Γ-'-·· 323-1 > ■ . · ;!,·;-.'324·.1 μρτ.-,3\|αρ-'μ νή^οπ ρρνυπ -9ί"ηΤ :
ι 317'*"·- "‘¿2'δ...... '  3Τ8Γ ΤΞ-·/"-.·-: 385)Γ:3 ι::ί νοέεήΛ;\υ>38ϊίϊ'Γοϊδπσ" 5Γ Τδδΐ7ηι 3ΐ'·>1?ί.ττίΐο 1Τ ' ·7Π9ΓΙ 1 .£ "
I '399 :46ο" . ■ · ··■Ειδικό'. . 7ΛΟ’· - τ ....7Χ)Δ....... ....
ι 4 ϊ · ·· *-',-‘‘1 ' · *ί· '■ “ΤΙ̂ ντ·ίσσώ'γ?<νχ·':·πΐ·-'"'': ·· -1 - τ •Γ :.^ ::,:-"'·.9ΐι. •Ενημερωτικό1 ,,ίΜΡ·.-;- .»γ»"", — ι 
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" ΠΡΟΣΩΠΙΚΕΣ ΕΤΑΙΡΙΕΣ ΕΠΕ ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΕΣ " 
Μιλτιάδης Κ.Αεοντάρης, Οικονομολόγος 
Εκδόσεις Πάμισος, Αθήνα 1994,έκδοση 3η.

“ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ "
Μάιος 1997, τεύχος 582 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ ΠΟΕ-ΔΟΥ
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